
KODI PERSHKRIMI ORIGJINA LEVRIMI NJESIA ÇMIMI Monedha Shënime

 0102 Gjedh, peshe e gjalle EU EXW Kg 1.8 -1.85 EUR

 0102 Gjedh, peshe e gjalle NEU EXW Kg 1.7-1.75 EUR

 0102 Derra , peshe e gjalle EU EXW Kg 1.3 -1.35 EUR

 0102 Derra , peshe e gjalle NEU EXW Kg 1.2 -1.25 EUR

 0102 Te imta , peshe e gjalle EU EXW Kg 2.0 - 2.1 EUR

 0102 Te imta , peshe e gjalle NEU EXW Kg 1.9 - 1.95 EUR

0105 Shpende  nga 1-5 dite EU FoB Krere 0.34 - 0.35 EUR

0105 Shpende  nga 1-5 dite NEU FoB Krere 0.31 - 0.32 EUR

0105 Pula te gjalla EU FOB Kg 1.0-1.1 EUR

0105 Pula te gjalla NEU FOB Kg 0.85-0.90 EUR

0203 Mish derri-karkasë (1/2 plot), i ngrirë EU EXW kg 1.7-1.8 EURO

0203 Mish derri-karkasë (1/2 plot), i ngrirë NEU CIF kg 1.6-1.7 USD

0203 Mish derriKofshë, pa kockë EU EXW kg 2.2-2.3 EURO

0203 Mish derriKofshë, pa kockë NEU CIF kg 2.1-2.2 USD

0203 Mish derri  Shpatulla pa kockë EU EXW kg 2.0-2.1 EURO

0203 Mish derri  Shpatulla pa kockë NEU CIF kg 1.9-2.0 USD

0203 Mish derri   Bërxolla EU EXW kg 2.0-2.1 EURO

0203 Mish derri   Bërxolla NEU CIF kg 1.9-2.0 USD

0203 Mish derri Fileto EU EXW kg 2.4-2.5 EURO

0203 Mish derriFileto NEU CIF kg 2.3-2.4 USD

0203 Mish derri   Kontrafileto EU EXW kg 2.6-2.7 EURO

0203 Mish derri  Kontrafileto NEU CIF kg 2.5-2.6 USD

0203 Qafë derri pa kockë EU EXW kg 2.5-2.6 EURO

0203 Qafë derri pa kockë NEU CIF kg 2.4-2.5 USD

0203 Mish derri Tremiks EU EXW kg 1.3-1.4 EURO

0203 Mish derri Tremiks NEU CIF kg 1.2-1.3 USD

0203 Gushë derri pa kocka EU EXW kg 0.75-0.76 EURO

0203 Gushë derri pa kocka NEU CIF kg 0.73-0.74 USD

0203 Mish derri Muskul (nga shpatulla dhe kofsha) EU EXW kg 1.7-1.72 EURO

0203 Mish derriMuskul (nga shpatulla dhe kofsha) NEU CIF kg 1.6-1.7 USD

0203 Dhjamë e lëkurë derri EU EXW kg 0.5-0.6 EURO

0203 Dhjamë e lëkurë derri NEU CIF kg 0.48-0.5 USD

0203 Të brendëshme derri EU EXW kg 0.68-0.7 EURO

0203 Të brendëshme derri NEU CIF kg 0.65-0.67 USD

0207 Pula të plota të ngrira EU EXW kg 1.65-1.66 EURO

0207 Pula të plota të ngrira NEU CIF kg 1.6-1.61 USD

0207 Kofsha pule të ngrira EU EXW kg 0.80-0.81 EURO

0207 Kofsha pule të ngrira NEU CIF kg 0.77-0.78 USD

0207 Fileto pule të ngrira EU EXW kg 2.2-2.3 EURO

0207 Fileto pule të ngrira NEU CIF kg 2.0-2.1 USD

0207 Cungje pule  (Drumstic) EU EXW kg 0.85-0.86 EURO

0207 Cungje pule  (Drumstic) NEU CIF kg 0.83-0.84 USD

0207 Krahë pule EU EXW kg 1.0-1.1 EURO

0207 Krahë pule NEU CIF kg 0.9-1.0 USD

Të Dhëna të Disponueshme në Republikën e Shqiperisë 



0207/0504 Të brendëshme(stomak,zemer) pule EU EXW kg 0.62-0.63 EURO

0207/0504 Të brendëshme (stomak,zemer) pule NEU CIF kg 0.60-0.61 USD

0207 Melçi pule EU EXW kg 0.4-0.41 EURO

0207 Melçi pule NEU CIF kg 0.38-0.40 USD

0207 Pastë pule (MDM) EU EXW kg 0.45-0.46 EURO

0207 Pastë pule (MDM) NEU CIF kg 0.40-0.41 USD

0202 Mish gjedhi Kofshë  pa kocka EU EXW kg 4.3-4.4 EURO

0202 Mish gjedhi Kofshë  pa kocka NEU CIF kg 4.2-4.3 USD

0202 Mish gjedhi Shpatulla pa kocka EU EXW kg 4.2-4.3 EURO

0202 Mish gjedhi Shpatulla pa kocka NEU CIF kg 4.1-4.2 USD

0202  Mish gjedhi Fileto EU EXW kg 7.5-7.6 EURO

0202  Mish gjedhi Fileto NEU CIF kg 7.0-7.1 USD

0202 Të brendëshme gjedhi EU EXW kg 0.6-0.7 EURO

0202 Të brendëshme gjedhi NEU CIF kg 0.65-0.68 USD 

0204 Mish dele e dhie Shpatulla EU EXW kg 2.4-2.5 EURO

0204 Mish dele e dhie Shpatulla NEU CIF kg 2.3-2.4 USD

0204 Mish dele e dhieKofshë EU EXW kg 2.2-2.3 EURO

0204 Mish dele e dhieKofshë NEU CIF kg 2.1-2.2 USD

0204 Të brendëshme dele & dhie EU EXW kg 0.6-0.7 EURO

0204 Të brendëshme dele & dhie NEU CIF kg 0.6-0.7 USD

0302
Peshk i fresket : Sardele, qefull, stavridh, vope, 

rin, kolor, skumpra, palamit etj
cdo origjine FOB Kg 0.45-0.50 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte:Koce, Levrek       100  

deri  400  Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 4 .0 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte :Koce, Levrek       

400  deri  600 Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 4.5 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte :Koce, Levrek       

600 deri  800 Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 5 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte  :Koce,Levrek       

800  deri  1000 Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 6.5 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte  :Koce, Levrek      

1000  deri  1500 Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 10 EUR

0302
Peshk i fresket ose I ftohte :Koce, Levrek      

1500  deri  2000 Grame /cope 
cdo origjine FOB Kg 10 EUR

0302 Peshk i fresket :Merluc, barbun cdo origjine FOB Kg 3.20-3.30 EUR

0302 Peshk i fresket :Salmon cdo origjine FOB Kg 3.00-3.20 EUR

0302 Peshk i fresket :Trofte cdo origjine FOB Kg 2.10-2.30 EUR

0306 Karkalece deti cdo origjine FOB Kg 3.00-3.20 EUR

0307
Sepie, kallamar, oktapod, te tjera miks ( I fresket 

) 
cdo origjine FOB Kg 2.20-2.30 EUR

0303
Peshk I ngrire :Sardele, qefull, stavridh, vope, rin, 

kolor, skumpra, palamit etj
cdo origjine FOB Kg 0.30 - 0.35 EUR

0303 Peshk I ngrire :Koce, levrek cdo origjine FOB Kg 3.00-3.10 EUR



0303 Peshk I ngrire : Merluc, barbun cdo origjine FOB Kg 2.10 - 2.30 EUR

0303 Peshk I ngrire :Salmon cdo origjine FOB Kg 2.10 -2.30 EUR

0303 Peshk I ngrire :Trofte cdo origjine FOB Kg 1.50 -1.60 EUR

0306 Karkalece deti cdo origjine FOB Kg 2.00 - 2.10 EUR

0307 Sepie, kallamar, oktapod, te tjera miks ( I Ngrire ) cdo origjine FOB Kg 1.50 - 1.60 EUR

0401 Krem Qumesht (pana) EU FOB Kg 2,0-2,2 EUR

0401 Krem Qumesht (pana) NEU FOB Kg 1,7-1,9 EUR

0401 krem qumesht per embelsira EU FOB Kg 1,2-1,3 EUR

0401 krem qumesht per embelsira NEU FOB Kg 1,1-1,2 EUR

0402 Qumesht I kondesuar EU FOB Kg 1,7-1,8 EUR

 0402 Qumesht I kondesuar NEU FOB Kg 1,3-1,4 EUR

0401 Qumesht me yndyre deri ne 1.6% EU FOB Liter 0.51-0.53 EUR

0401 Qumesht me yndyre deri ne 1.6% NEU FOB Liter 0.49-0.50 EUR

0401 Qumesht nga 1.7% - 3.6% yndyrë EU FOB Liter 0.55-0.57 EUR

0401 Qumesht nga 1.7% - 3.6% yndyrë NEU FOB Liter 0.51-0.52 EUR

0401 Qumesht mbi 3.6% yndyre EU FOB Liter 0.58-0.60 EUR

0401 Qumesht mbi 3.6% yndyre NEU FOB Liter 0.53-0.55 EUR

0401 Qumesht per shtese ne kafe EU FOB Kg 1,7-1,8 EUR

0401 Qumesht per shtese ne kafe NEU FOB Kg 1,6-1,7 EUR

0402 Qumesht Pluhur me yndyre deri ne 1,5% EU FOB Kg 2.0-2.1 EUR

0402 Qumesht Pluhur me yndyre deri ne 1,5% NEU FOB Kg 1.7-1.8 EUR

0402 Qumesht Pluhur me yndyre mbi 1,5% EU FOB Kg 3.0-3.1 EUR

0402 Qumesht Pluhur me yndyre mbi 1,5% NEU FOB Kg 2.6-2.7 EUR

0403 Kos EU FOB kg 0.75-0.80 EUR

0403 Kos NEU FOB kg 0.65-0.70 EUR

0403 Kos frutash EU FOB kg 0.90-0.95 EUR

0403 Kos frutash NEU FOB kg 0.80-0.85 EUR

0405 Gjalpë EU FOB kg 2.50-2.60 EUR

0405 Gjalpë NEU FOB kg 2.0-2.2 EUR

0406 Djath Edam EU EXW kg 3.6-3.7 EUR

0406 Djath Parmigiano Reggiano EU EXW kg 10.5-10.6 EUR

0406 Gorgonzola EU EXW kg 6.1-6.2 EUR

0406 Grano Padano EU EXW kg 7.9-8.0 EUR

0406 Mozzarela EU EXW kg 6.0-6.1 EUR

0406 Djath  I shkrire (bebe) EU EXW kg 2.5-2.6 EUR

0406 Djath I bardhe (fete) EU EXW kg 1.8-1.9 EUR

0406 Djath per pica EU EXW kg 2.85-2.90 EUR

0409 Mjalte I ambalazhuar per shitje me pakice EU EXW kg 3.0-3.2 EUR

0409 Mjalte I ambalazhuar per shitje me pakice NEU EXW kg 2.3-2.5 EUR

0409 Mjalte I ambalazhuar ne fuci NEU EXW kg 2.0-2.2 USD

0602 Kalema dhe shartime te tjera NEU FoB 100Cope 0.53 - 0.54 Euro

0602 Shkure dhe pemë dekorative- me lartësi deri 1 m EU FoB Cope   5-6 EUR



0602
Shkure dhe pemë dekorative- me lartësi mbi 1-2 

m
EU FoB Cope   10-12 EUR

0602 Shkure dhe pemë dekorative- me lartësi mbi 2 m EU FoB Cope 18-20 EUR

0602
Lule të ndryshme në vazo:- me diameter të 

sipërm të vazos deri 15 cm
EU FoB Cope 0.51-0.51 EUR

0602
Lule të ndryshme në vazo:- me diameter të 

sipërm të vaz. mbi 15-20cm
EU FoB Cope 0.60-0.61 EUR

0602
Lule të ndryshme në vazo:- me diameter të 

sipërm të vaz. mbi 20-25 cm
EU FoB Cope 0.70-0.71 EUR

0602 - me diameter të sipërm të vazos mbi 25 cm EU FoB Cope 1.0-1.1 EUR

0603 Lule të prera të freskëta EU FOB Cop 0.40-0.45 EUR

0701 Patate per fare (28-35 mm) EU FCA Ton 630-635 EUR

0701 Patate per fare (36-55 mm) EU FCA Ton 470-475 EUR

0701 Patate Çdo origj FOB Kg 0.42 - 0.43 EUR

0701 Patate Kosove FOB Kg 0.18 - 0.19 EUR 

0702 Domate (Dhjetor - Maj)                   EU FOB Kg 0.50-0.52 EUR

0702 Domate (Dhjetor - Maj) NEU FOB Kg 0.47-0.48 EUR

0702 Domate (qershor - nentor ) EU FOB Kg 0.40-0.42 EUR

0702 Domate (qershor - nentor) NEU FOB Kg 0.37-0.38 EUR

0703 Qepe e thate Çdo origj FOB Kg 0.42 - 0.43 EUR

0704 Laker koke EU FOB Kg 0.28-0.30 EUR

0704 Laker koke NEU FOB Kg 0.25-0.26 EUR

0704 Lule Laker (Maj - Tetor) EU FOB Kg 0.40-0.41 EUR

0704 Lule Laker (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.37-0.38 EUR

0704 Lule Laker (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.50-0.51 EUR

0704 Lule Laker (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.47-0.48 EUR

0705 Sallate marule EU FOB Kg 0.60-0.61 EUR

0706 Karrota dhe Rrepa EU FOB Kg 0.30-0.32 EUR

0706 Karrota dhe Rrepa NEU FOB Kg 0.27-0.28 EUR

0708 Bizele EU FOB Kg 0.50-0.55 EUR

0709 Speca (Dhjetor - Maj) EU FOB Kg 0.62-0.63 EUR

0709 Speca (Dhjetor - Maj) NEU FOB Kg 0.59-0.60 EUR

0709 Speca (qershor - nentor) EU FOB Kg 0.50-0.52 EUR

0709 Speca (qershor - nentor) NEU FOB Kg 0.47-0.48 EUR

0709 Patillxhan (Dhjetor - Maj) EU FOB Kg 0.56-0.57 EUR

0709 Patillxhan (Dhjetor - Maj) NEU FOB Kg 0.53-0.54 EUR

0709 Patillxhan (Qershor - Nentor) EU FOB Kg 0.44-0.45 EUR

0709 Patillxhan (Qershor - Nentor) NEU FOB Kg 0.41-0.42 EUR

0709 Kungull (Dhjetor - Maj) EU FOB Kg 0.50-0.51 EUR

0709 Kungull (Dhjetor - Maj) NEU FOB Kg 0.47-0.48 EUR

0709 Kungull (Qershor - Nentor) EU FOB Kg 0.40-0.41 EUR

0709 Kungull (Qershor - Nentor) NEU FOB Kg 0.37-0.38 EUR

0709 Ullinje të freskët…. EU FoB Kg 0.65-0.70 Euro

0709 Ullinje të freskët…. NEU FoB Kg 0.55-0.60 Euro

0711 Ullinj të ruajtur përkohësisht… EU FoB Kg 0.75-0.80 Euro

0711 Ullinj të ruajtur përkohësisht… NEU FoB Kg 0.65-0.70 Euro

0710 Bizele- zarzavate te ngrira EU FOB Kg 0.80-0.81 EUR



0710 Bizele- zarzavate te ngrira NEU FOB Kg 0.70-0.72 EUR

0712 Hudher e thate EU FOB Kg 0.60 - 0.61 EUR

0712 Hudher e thate NEU FOB Kg 0.50 - 0.51 USD

0713 Fasule e thate EU FoB Kg 0.80-0.90 Euro

0713 Thjerrza NEU FOB Kg 0.80-0.90 USD

0713 Fasule e thate EU FoB Ton 1200-1300 Euro

0713 Fasule e thate NEU FOB Ton 1100-1200 USD

0713 Fasule e thate Egjipt FOB Ton 1050-1100 USD

0802 Arra në guackë EU FoB Kg 2.0-2.1 EURO

0802 Arra në guackë NEU FoB Kg 2.1-2.2 USD

0802 Arra pa guackë EU FoB Kg 4.3-4.4 EURO

0802 Arra pa guackë NEU FoB Kg 4.5-4.6 USD

0802 Bajame në guackë EU FoB Kg 2.8-2.9 EURO

0802 Bajame në guackë NEU FoB Kg 2.9-3.0 USD

0802 Bajame pa guackë EU FoB Kg 4.5-4.6 EURO

0802 Bajame pa guackë NEU FoB Kg 4.7-4.8 USD

0802 Lajthi në guackë EU FoB Kg 3.5-3.6 EURO

0802 Lajthi në guackë NEU FoB Kg 3.6-3.7 USD

0802 Lajthi pa guackë EU FoB Kg 4.8-4.9 EURO

0802 Lajthi pa guackë NEU FoB Kg 5.0-5.1 USD

0802 Stika (Pistake) EU FoB Kg 4.50 - 4.60 EURO

0802 Stika (Pistake) NEU FoB Kg 4.30 - 4.40 USD

0803 Banane V.Prodhuse CIF Ton 715 - 716 EUR

0803 Banane 
V.Jo 

Prodhuse 
FOB Ton 787 - 788 EUR

0803 Hurma EU FOB Kg 0.35-0.38 EUR

0803 Hurma NEU FOB Kg 0.31-0.32 EUR

0803 Ananas EU FOB Kg 0.90 - 1.00 EUR

0803 Avokado EU FOB Kg 1.40 - 1.50 EUR

0803 Mango EU FOB Kg 1.40 - 1.50 EUR

0805 Mandarina (Maj - Tetor) EU FOB Kg 0.58-0.60 EUR

0805 Mandarina (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.52-0.53 EUR

0805 Mandarina (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.38-0.40 EUR

0805 Mandarina (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.34-0.35 EUR

0805 Limona (Maj - Tetor) EU FOB Kg 0.60-0.61 EUR

0805 Limona (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.54-0.55 EUR

0805 Limona (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.48-0.50 EUR

0805 Limona (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.43-0.44 EUR

0805 Portokalle (Maj - Tetor) EU FOB Kg 0.55-0.56 EUR

0805 Portokalle (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.50-0.51 EUR

0805 Portokalle (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.35-0.36 EUR

0805 Portokalle (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.31-0.32 EUR

0806 Rrush industrial NEU FOB Kg 0.30-0.32 EUR

0806 Rrush tavoline (Janar - Qershor)                 EU FOB Kg 1.00-1.20 EUR

0806 Rrush tavoline (Janar - Qershor) NEU FOB Kg 0.90-0.91 EUR

0806 Rrush tavoline (Korrik - Dhjetor) EU FOB Kg 0.60-0.62 EUR

0806 Rrush tavoline (Korrik - Dhjetor) NEU FOB Kg 0.53-0.55 EUR



0806 Rrush i thare  -Sulltanas EU FoB Kg 2.3-2.5 EUR

0806 Rrush i thare  -Sulltanas NEU FOB Kg 1.7-1.8 EUR

0807 Pjeper EU FOB Kg 1,08-1,10 EUR

0807 Shalqi EU FOB Kg 1,05-1,10 EUR

0808 Pjeshke dhe Nektarine (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.50-0.52 EUR

0808 Pjeshke dhe Nektarine (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.45-0.46 EUR

0808 Pjeshke dhe Nektarine (Maj- Tetor) EU FOB Kg 0.40-0.45 EUR

0808 Pjeshke dhe Nektarine (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.36-0.37 EUR

0808 Molle (Gusht - Dhjetor) EU FOB Kg 0.60-0.62 EUR

0808 Molle (Gusht - Dhjetor) NEU FOB Kg 0.55-0.57 EUR

0808 Molle (Janar - Korrik)                             EU EXW Kg 0.70-0.71 EUR

0808 Molle (Janar - Korrik) NEU EXW Kg 0.67-0.68 EUR

0809 Qershi EU FOB Kg 0.80 - 0.81 EUR

0809 Qershi NEU FOB Kg 0.78 - 0.79 EUR

0808 Dardha (Janar - Qershor) EU FOB Kg 0.65-0.66 EUR

0808 Dardha (Janar - Qershor) NEU FOB Kg 0.58-0.59 EUR

0808 Dardha (Korrik - Dhjetor) EU FOB Kg 0.50-0.51 EUR

0808 Dardha (Korrik - Dhjetor) NEU FOB Kg 0.45-0.46 EUR

0808 Ftonj (Maj - Tetor) EU FOB Kg 0.65-0.66 EUR

0808 Ftonj (Maj - Tetor) NEU FOB Kg 0.58-0.59 EUR

0808 Ftonj (Nentor - Prill) EU FOB Kg 0.50-0.51 EUR

0808 Ftonj (Nentor - Prill) NEU FOB Kg 0.45-0.46 EUR

0809 Kumbulla (Korrik - Tetor) EU FOB Kg 0.38-0.40 EUR

0809 Kumbulla (Korik - Tetor) NEU FOB Kg 0.34-0.35 EUR

0809 Kumbulla (Nentor - Qershor) EU FOB Kg 0.53-0.55 EUR

0809 Kumbulla (Nentor - Qershor) NEU FOB Kg 0.47-0.48 EUR

0810 Kivi (Dhjetor - Gusht) EU FOB Kg 0.60-0.61 EUR

0810 Kivi (Dhjetor - Gusht) NEU FOB Kg 0.54-0.55 EUR

0810 Kivi (Shtator - Nentor) EU FOB Kg 0.50-0.60 EUR

0810 Kivi (Shtator - Nentor) NEU FOB Kg 0.45-0.46 EUR

0810 Kajsi (Vjetore) EU FOB Kg 0,54-0,56 EUR

0810 Kajsi (Vjetore) NEU FOB Kg 0,49-0,51 EUR

0810 Luleshtrydhe EU FOB Kg 2.00 - 2.10 EUR

0810 Luleshtrydhe NEU FOB Kg 1.70 - 1.80 EUR

0810 Qitro EU FOB Kg 0.51-0.53 EUR

0813 Fruta te thata EU FOB Kg 3.3 -3.4 EUR

0813 Fruta te thata NEU FOB Kg 2.3 -2.4 EUR

0901 Kafe e pjekur kokërr EU FoB Kg 4.30 - 4.40 Euro

0901 Kafe e pjekur kokërr NEU FOB Kg 4.00 - 4.10 Euro

0901 Kafe e pjekur dhe e bluar EU FoB Kg 4.80 - 4.90 Euro

0901 Kafe e pjekur dhe e bluar NEU FOB Kg 4.50 - 4.60 Euro

0901 Kafe kokerr e papjekur (Arabica) EU FOB Ton 6420-6425 EUR

0901 Kafe kokerr e papjekur (Arabica)
Vende 

Prodhuese
FOB Ton 6290-6295 EUR

0901 Kafe kokerr e papjekur (Robusta) EU FOB Ton 3390-3395 EUR



0901 Kafe kokerr e papjekur (Robusta)
Vende 

Prodhuese
FOB Ton 3260-3265 EUR

0901 Kafe kokerr e papjekur (Rio Minas) EU FOB Ton 4170-4175 EUR

0901 Kafe kokerr e papjekur (Rio Minas)
Vende 

Prodhuese
FOB Ton 4040-4045 EUR

0901 Kafe ne bustina per ekspres EU FOB cope 0.080-0.085 EUR 

0901 Kafe ne kapsula plastike per ekpres EU FOB cope 0.10-0.11 EUR 

0902
Çaj filtri ne bustina prej bimeve dhe frutave te 

ndryshme 
EU FOB kg 18 - 19 EUR

0902
Çaj filtri ne bustina prej bimeve dhe frutave te 

ndryshme 
N.EU FOB kg 20 - 21 USD

0902
Caj i zi ne ambal me teper se 10 kg per procesim 

dhe ambalazhim 
EU EXW kg 2.8 - 2.9 EUR

0902
Caj i zi ne ambal me teper se 10 kg per procesim 

dhe ambalazhim 
N.EU EXW kg 2.8 - 2.9 USD

2730
Caj jeshil ne ambalazh mbi 10 kg per procesim 

dhe ambalazhim 
EU EXW kg 2.6 - 2.7 EUR

0902
Caj jeshil ne ambalazh mbi 10 kg per procesim 

dhe ambalazhim 
N.EU EXW kg 2.6 - 2.7 USD

0904 Piper i Zi dhe i Bardhe kokerr EU FoB Kg 7.5 - 7.6 EUR

0904 Piper i Zi dhe i Bardhe kokerr NEU FOB Kg 6.5 - 6.6 EUR 

0906 Kanelle EU FoB Kg 5.30-5.40 EUR

0906 Kanelle NEU FOB Kg 5.00-5.10 USD 

0907 Karafil EU FoB Kg 7.50-7.80 EUR

0907 Karafil NEU FOB Kg 7.00-7.30 USD 

0904-0910 Ereza te tjera EU FoB Kg 3.50-3.60 EUR

0904-0910 Ereza te tjera NEU FOB Kg 3.40-3.50 USD 

1107 Malt  i pjekur EU FoB Ton 600-605 Euro

1107 Malt i pjekur NEU FoB Ton 580-585 Euro

1107 Malt jo i pjekur EU FoB Ton 400-405 Euro

1107 Malt jo i pjekur NEU FoB Ton 380-385 Euro

1108 Niseshte gruri EU FoB Ton 330 - 335 Euro

1108 Niseshte gruri N.EU FoB Ton 300 - 305 Euro

1108 Niseshte misri EU FoB Ton 350 - 355 Euro

1108 Niseshte misri N.EU FoB Ton 320 - 325 Euro 

1202 Kikirik me levozhge EU FoB Kg 1.60 - 1.70 Euro 

1202 Kikirik me levozhge NEU FoB Kg 1.50 - 1.60 USD

1211
Caj filtri ne bustina prej bimeve dhe frutave te 

ndryshme 
EU FoB Kg   12-13 Euro

1211
Caj filtri ne bustina prej bimeve dhe frutave te 

ndryshme 
NEU FoB Kg   12-13 USD

1211
Caj kamomili ne ambalazh mbi 10 kg per 

procesim dhe ambalazhim 
EU EXW Kg 2.5 - 2.6 Euro

1211
Caj kamomili ne ambalazh mbi 10 kg per 

procesim dhe ambalazhim 
NEU EXW Kg 2.5 - 2.6 USD



1211
Caj prej bimeve dhe frutave ne ambalazhim mbi 

10 kg per proces & ambal
EU EXW Kg    5 - 6 Euro

1211
Caj prej bimeve dhe frutave ne ambalazhim mbi 

10 kg per proces & ambal
NEU EXW Kg     5 - 6 USD

1517 Margarine industriale (ambalazhim 2.5 - 10 kg) EU FoB Ton 800-810 Euro

1517 Margarine industriale (ambalazhim 2.5 - 10 kg) N.EU FoB Ton 690-720 Euro

1517 Margarine tavoline EU FoB Ton 1200 - 1300 Euro

1601 Mortadell EU FoB Kg 7.00 -7.50 Euro

1601 Proshute koto EU FoB Kg 7.00 - 7.50 Euro

1601 Proshute krudo EU FoB Kg 6.00 - 6.50 Euro

1601 Sallam I njome EU FoB Kg 2.3 - 2.4 Euro

1601 Sallam I njome NEU FoB Kg 2.0 - 2.1 Euro

1601 Sallam I thate EU FoB Kg 3.0 - 3.1 Euro

1601 Sallam I thate NEU FoB Kg 2.8 - 2.9 Euro

1601 Sallam I tymosur EU FoB Kg 3.50 - 3.60 Euro

1602 Konserve mishi e cdo lloji EU FoB Kg 2.30 - 2.35 Euro

1602 Pergatitje e homogjenizuara (paste gjeli ose pule) EU FOB Kg 0.70 - 0.75 Euro

1602 Pergatitje e homogjenizuara (paste gjeli ose pule) NEU FOB Kg 0.60 - 0.65 Euro

1604 Sardele konserve EU FoB Kg 2.50-2.51 Euro

1604 Ton ne vaj vegjetal apo uje EU FoB Kg 4.50-4.51 Euro

1605 Prodhime deti te ndryshme (fruta deti) EU FoB Kg 6.00-6.10 Euro

1702 Glukoz shurup ne fuci EU FoB Ton 450 - 451 Euro

1704 Cimcakiza EU FoB Kg 5.80 - 6.00 Euro

1704 Cimcakiza TR FoB Kg 3.10 - 3.20 Euro

1704 Karamele EU FoB Kg 1.80 - 1.90 Euro

1704 Karamele NEU FoB Kg 1.40 - 1.50 Euro

1805
Kakao pluhur pa sheqer vendosur ne ambalazh jo 

per shitje me pakice me deri ne 12 % yndyre 
EU FoB Ton 2050 - 2100 Euro

1805
Kakao pluhur pa sheqer vendosur ne ambalazh jo 

per shitje me pakice  me mbi  12 % yndyre 
EU FoB Ton 2550 - 2600 Euro

1806
Pluhur  kakao dhe perzierje te saj ne ambalazh 

deri ne 1 kg
EU FoB Kg 4.8 - 5.0 Euro

1806
Pluhur  kakao dhe perzierje te saj ne ambalazh 

deri ne 1 kg
NEU FoB Kg 4.3 - 4.5 Euro

1806 Cokocrema EU FoB Kg 1.60 - 1.70 Euro

1806 Cokocrem i markes "NUTELLA" EU FoB Kg 3.10-3.30 Euro 

1806 Cokollata EU FoB Kg 3.70 - 3.80 Euro

1806 Cokollata N.EU FoB Kg 3.30 - 3.40 Euro

1901
Pergatitje ushqimore ne forme pluhuri, ne 

ambalazh per shitje me pakice ( krem vanilje, 

krem karamel, krem kakao, puding etj )  

EU FOB Kg 4.0 - 4.1 Euro



1806
Pergatitje ushqimore ne forme pluhuri, ne 

ambalazh per shitje me pakice ( krem vanilje, 

krem karamel, krem kakao, puding etj )  

EU FOB Kg 4.0 - 4.1 Euro

2106
Pergatitje ushqimore ne forme pluhuri, ne 

ambalazh per shitje me pakice ( krem vanilje, 

krem karamel, krem kakao, puding etj )  

EU FOB Kg 4.0 - 4.1 Euro

2106 Çamçakez pa sheqer "Orbit" EU FoB Kg 13 Euro

1901
Perzierjet  dhe brumrat per pergatitjen e 

produkteve te pasticerise
EU FoB Kg 1.60 - 1.70 Euro

1902 Makarona te pambushura pa vezë EU FoB Ton 600 - 650 Euro

1902 Makarona te pambushura pa vezë NEU FoB Ton 490 - 500 Euro

1902 Makarona të pambushura me vezë EU FoB Ton 750 - 800 Euro

1902 Makarona të pambushura me vezë NEU FoB Ton 620 - 630 Euro

1902 Makarona te mbushura (ravioli, tortelini, etj) EU FoB Ton 1600 - 1700 Euro

1902 Makarona te mbushura (ravioli, tortelini, etj) NEU FoB Ton 1300 - 1400 Euro

1904 Corn flakes EU FoB Kg 2.00 - 2.10 Euro

1904 Drithera te embla EU FoB Kg 1.90 - 1.91 Euro

1905 Biskota EU FoB Kg 1.45 - 1.55 Euro

1905 Biskota NEU FoB Kg 1.25 - 1.35 Euro

1905 Biskota me mbushje EU FoB Kg 1.60 - 1.70 Euro

1905 Biskota me mbushje NEU FoB Kg 1.40 - 1.50 Euro

1905 Kek EU FoB Kg 2.00 - 2.10 Euro

1905 Kek NEU FoB Kg 1.75 - 1.80 Euro

1905 Mini kruasant EU FoB Kg 2.30 - 2.40 Euro

1905 Mini kruasant NEU FoB Kg 1.95 - 2.15 Euro

1905 Produkte te thekura(bake rolls, cubuk,buke etj) EU FoB Kg 2.20 - 2.30 Euro

1905 Produkte te thekura(bake rolls, cubuk,buke etj) NEU FoB Kg 1.90 - 2.00 Euro

1905 Vafera dhe Amareta EU FoB Kg 2.10 - 2.20 Euro

1905 Vafera dhe Amareta NEU FoB Kg 1.90 - 2.00 Euro

2106
Caj kamomili ne ambalazh mni 10 kg per 

procesim dhe ambalazhim 
EU EXW Kg 2.5 - 2.6 EURO

2106
Caj kamomili ne ambalazh mni 10 kg per 

procesim dhe ambalazhim 
NEU EXW Kg 2.5 - 2.6 USD

2106
Çaj bimesh dhe frutash ne ambal mbi 10kg per 

proces dhe ambalazh 
EU EXW Kg    5 - 6 EURO

2106
Çaj bimesh dhe frutash ne ambal mbi 10kg per 

proces dhe ambalazh 
NEU EXW Kg   5 - 6 USD

2001 Ullinj tè konservuar EU FOB kg 1.1-1.2 EURO

2001 Ullinj tè konservuar NEU FOB kg 1.0-1.1 USD

2001 Ullinj të mbushur EU FOB kg 1.6-1.7 EURO

2001 Ullinj të mbushur NEU FOB kg 1.5-1.6 USD

2001 Zarzavate të konservuara EU FOB kg 0.6-0.65 EURO

2001 Zarzavate të konservuara NEU FOB kg 0.6-0.65 USD



2002
Domate te tera, ne copa te qeruara e leng 

damate me permb.konc. (18-30%)
EU FoB Kg 0.47 - 0.48 Euro

2002
Domate te tera, ne copa te qeruara e leng 

domate me permb.konc. (12-18%)
EU FoB Kg 0.37 - 0.38 Euro

2004 Patate te prera EU FoB Kg 0.60 - 0.70 Euro

2005 Patatina EU FOB kg 3.10-3.20 Euro

2005 Patatina NEU FOB kg 2.40-2.50 Euro

2007 Reçelna të ndryshme EU FOB   kg 2.5-2.6 EURO

2007 Reçelna të ndryshme NEU FOB kg 2.3-2.4 USD

2008 Bajame dhe pistak të pjekur EU FoB Kg 4-4.1 EURO

2008 Bajame dhe pistak të pjekur NEU FoB Kg 3.8-3.9 USD

2008 Kikirik i pjekur EU FoB Kg 2.50 - 2.60 EURO

2008 Kikirik i pjekur NEU FoB Kg 2.20 - 2.30 USD

2008 Stika (Pistake) EU FoB Kg 4.50 - 4.60 EURO

2008 Stika (Pistake) NEU FoB Kg 4.30 - 4.40 USD

2008 Qiqra EU FoB Kg 1.35 - 1.40 Euro

2009 "Ivi " leng frutash 250 ml EU FoB Litra 0.55-0.56 Euro

2009  leng frutash 250 ml "La Doria"  1000 ml EU FoB Litra 0.69-0.70 Euro

2009  leng frutash 250 ml "La Doria"  250 ml EU FoB Litra 1.10-1.11 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Life Premium" 1000 ml NEU FoB Litra 0.77-0.78 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Life Premium" 250 ml NEU FoB Litra 0.89-0.90 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Santal" 250 ml EU FoB Litra 1.30-1.31 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Santal" 1000 ml EU FoB Litra 0.70-0.71 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Bravo" 2000 ml EU FoB Litra 0.56-0.57 Euro

2009  leng frutash 250 ml "Suko" 250 ml EU FoB Litra 0.89-0.90 Euro

2009  leng frutash 250 ml   "Fructal" 1000 ml EU FoB Litra 0.63-0.64 Euro

2009  leng frutash 250 ml  "Nectar" 1000 ml EU FoB Litra 0.60-0.61 Euro

2009  leng frutash 250 ml  "Nectar" 200 ml EU FoB Litra 1.00-1.01 Euro

2009 Lengje perimesh EU FoB Litra 0.80-0.90 Euro

2009 Lengje perimesh NEU FoB Litra 0.80-0.90 USD

2101 Caj limoni dhe frutash te tjera ne kokrriza EU FoB Kg 1.50 - 1.60 Euro

2101 Caj filtri ne bustina prej bimeve te ndryshme EU FoB Kg 18-19 Euro

2101 Caj filtri ne bustina prej bimeve te ndryshme NEU FoB Kg 20-21 USD

2101 Kapucino EU FoB Kg 10.0 - 10.5 Euro

2101 Neskafe (granular e pluhur) EU FoB Kg 12.00-13.00 Euro

2101 Salep EU FoB Kg 1.80 - 2.00 Euro

2102 Maja e njome per furrtari EU FOB Ton 670-700 EUR

2102 Maja e njome per furrtari NEU FOB Ton 530-550 EUR

2102 Maja e thate per furrtari EU FOB Ton 1950-2000 EUR

2102 Maja e thate per furrtari NEU FOB Ton 1800-1850 EUR

2103 Bitera aromatike EU FoB Litra 0.43 - 0.44 Euro

2103 Majoneze EU FoB Kg 1.40-1.50 Euro

2103 Ketch-Up, Mustarde EU FoB Kg 1.00-1.10 Euro

2103 Salce domate EU FoB Kg 0.70 - 0.71 Euro

2103 Salce domate NEU FoB Kg 0.70 - 0.71 USD

2103 Salce domatesh me ereza EU FoB Kg 0.72-0.73 Euro

2103 Salce domatesh me ereza NEU FoB Kg 0.72-0.73 USD



2104 Supra te koncentruara EU Fob Kg 2.2 - 2.3 Euro

2105 Akullore ne ambalazh deri ne 500 gram EU FoB Kg 2.5 - 2.6 Euro

2105 Akullore ne ambalazh deri ne 500 gram NEU FoB Kg 2.3 - 2.4 Euro

2105 Akullore ne ambalazh mbi 500 gram EU FOB Kg 2.2 - 2.3 Euro

2105 Akullore ne ambalazh mbi 500 gram NEU FoB Kg 2.0 - 2.1 Euro

2106
Pergatitje ushqimore(zevendesues djathi per fast 

food dhe pica)
EU FoB Kg 1.60 - 1.65 Euro

2201 Uje me shishe qelqi EU FoB Litra 0.33 - 0.35 Euro

2201 Uje mineral ne shishe plastike 0.5 litra EU FoB Litra 0.12 - 0.13 Euro

2201 Uje mineral ne shishe plastike > =1.5 lit EU FoB Litra 0.10 - 0.11 Euro

2202
PIJE FRESKUESE  Lemon Soda + Oran Soda 

330 ml 
EU FoB Liter 0.67-0.68 Euro

2202
PIJE FRESKUESE  Lemon Soda + Oran Soda 

1500 ml 
EU FoB Litra 0.40-0.41 Euro

2202
 PIJE FRESKUESE  Caj I ftohte (Sanbenedeto) 

330 ml
EU FoB Liter 0.65-0.66 Euro

2202
PIJE FRESKUESE Caj I ftohte (Sanbenedeto) 

1500 ml
EU FoB Litra 0.41-0.42 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Nestea (Caj I ftohte) 330 ml EU FoB Litra 0.62-0.63 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  IVI (kanace) 330 ml EU FoB Litra 0.41-0.42 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  IVI (shishe) 250 ml BG FoB Litra 0.54-0.55 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Bravo 2000 ml EU FoB Litra 0.45-0.46 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Bravo (kanace) 250 ml EU FoB Litra 0.93-0.94 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Bravo (shishe ) 200 ml EU FoB Litra 1.30-1.31 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Life Premium 1000 ml EU FoB Litra 0.57-0.58 Euro

2202 PIJE FRESKUESE Phaner ( plastike ) 1500 ml EU CIF Litra 0.35-0.36 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Phaner (karton) 2000 ml EU CIF Litra 0.41-0.42 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Phaner ( karton) 1000 ml EU CIF Litra 0.48-0.49 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Santal  250 ml EU FoB Litra 1.30-1.31 Euro

2202 PIJE FRESKUESE  Santal 1000 ml EU FoB Litra 0.70-0.71 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Red Bull 250 ml EU FoB Litra 2.55-2.56 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Burn 250 ml EU FoB Litra 1.65-1.66 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Golden Eagle 250 ml EU FoB Litra 0.92-0.93 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  B-52 250 ml EU FoB Litra 0.83-0.84 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Stardon ( shishe) 250 ml EU FoB Litra 1.66-1.67 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Stardon (kanace) 250 ml EU FoB Litra 0.94-0.95 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Rad Rain 250 ml EU FoB Litra 0.82-0.83 Euro

2202 PIJE ENERGJIKE  Play Boy 250 ml EU FoB Litra 1.65-1.66 Euro

2202 Britvic Tonik 150 ml EU CIF Litra 1.10-1.11 Euro

2202 Britvic Tonik 1000 ml EU CIF Litra 0.40-0.41 Euro

2202 TONIK Shweppes (1000 ml) EU FoB Litra 0.69-0.70 Euro

2202 TONIK  Shweppes (175 ml) EU FoB Litra 1.21-1.22 Euro

2202 Neskafe 250 ml EU CIF Litra 1.41-1.42 Euro

2202 Bitter 100 ml EU FoB Litra 0.92-0.93 Euro

2202 Grodino 100 ml EU FoB Litra 2.46-2.47 Euro

2203 BIRRE Amstel  shishe Çdo origj FOB Litra 0.77-0.78 EUR



2203 BIRRE Amstel kanace Çdo origj FOB Litra 0.61-0.62 EUR

2203 BIRRE Amstel fuci Çdo origj FOB Litra 0.42-0.43 EUR

2203 BIRRE Heiniken  shishe Çdo origj FOB Litra 1.04-1.05 EUR

2203 BIRRE Heiniken kanace Çdo origj FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Heiniken fuci Çdo origj FOB Litra 0.57-0.58 EUR

2203 BIRRE Bitburger shishe Çdo origj FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Bitburger kanace Çdo origj FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Bitburger fuci Çdo origj FOB Litra 0.39-0.40 EUR

2203 BIRRE Moreti shishe Çdo origj FOB Litra 0.90-0.91 EUR

2203 BIRRE Moreti kanace Çdo origj FOB Litra 0.85-0.86 EUR

2203 BIRRE Moreti fuci Çdo origj FOB Litra 0.50-0.51 EUR

2203 BIRRE Nastro Azzurro shishe Çdo origj  CIF  Litra 0.93-0.94 EUR

2203 BIRRE Nastro Azzurro kanace Çdo origj  CIF  Litra 0.93-0.94 EUR

2203 BIRRE Nastro Azzurro fuci Çdo origj  CIF  Litra 0.50-0.51 EUR

2203 BIRRE Lovenbrau shishe Çdo origj FOB Litra 0.38-0.39 EUR

2203 BIRRE Lovenbrau kanace Çdo origj FOB Litra 0.36-0.37 EUR

2203 BIRRE Lovenbrau fuci Çdo origj FOB Litra 0.25-0.26 EUR

2203 BIRRE Gosser shishe Çdo origj FOB Litra 0.85-0.86 EUR

2203 BIRRE Gosser kanace Çdo origj FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Gosser fuci Çdo origj FOB Litra 0.38-0.39 EUR

2203 BIRRE Mythos shishe Çdo origj FOB Litra 0.81-0.82 EUR

2203 BIRRE Mythos kanace Çdo origj FOB Litra 0.54-0.55 EUR

2203 BIRRE Mythos fuci Çdo origj FOB Litra 0.38-0.39 EUR

2203 BIRRE Dreher shishe Çdo origj FOB Litra 0.69-0.70 EUR

2203 BIRRE Dreher kanace Çdo origj FOB Litra 0.67-0.68 EUR

2203 BIRRE Dreher fuci Çdo origj FOB Litra 0.40-0.41 EUR

2203 Edelsteiner shishe Çdo origj FOB Litra 0.61-0.62 EUR

2203 Edelsteiner kanace Çdo origj FOB Litra 0.45-0.46 EUR

2203 BIRRE  Peroni shishe Çdo origj  CIF  Litra 0.80-0.81 EUR

2203 BIRRE  Peroni kanace Çdo origj  CIF  Litra 0.60-0.61 EUR

2203 BIRRE  Peroni fuci Çdo origj  CIF  Litra 0.30-0.31 EUR

2203 BIRRE  Corona shishe Çdo origj  CIF  Litra 1.20-1.21 EUR

2203 BIRRE  Beck'sshishe Çdo origj  FOB  Litra 0.61-0.62 EUR

2203 BIRRE  Beck'sfuci Çdo origj  FOB  Litra 0.28-0.29 EUR

2203 BIRRE Skopsko shishe Çdo origj  FOB  Litra 0.70-0.71 EUR

2203 BIRRE Skopsko kanace Çdo origj  FOB  Litra 0.57-0.58 EUR

2203 BIRRE Skopsko fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.36-0.37 EUR

2203 BIRRE Bavaria shishe Çdo origj  FOB  Litra 0.52-0.53 EUR

2203 BIRRE Bavaria kanace Çdo origj  FOB  Litra 0.49-0.50 EUR

2203 BIRRE Bavaria fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Tuborg shishe Çdo origj  FOB  Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Tuborg kanace Çdo origj  FOB  Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Tuborg fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Bud shishe Çdo origj  FOB Litra 0.80-0.81 EUR

2203 BIRRE Bud kanace Çdo origj  FOB Litra 0.76-0.77 EUR

2203 BIRRE Bud fuci Çdo origj  FOB Litra 0.42-0.43 EUR

2203 BIRRE Kostriber shishe Çdo origj  FOB Litra 0.66-0.67 EUR



2203 BIRRE Kostriber kanace Çdo origj  FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Kostriber fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Karlsberg shishe Çdo origj  FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Karlsberg kanace Çdo origj  FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Karlsberg fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Varnshtajner shishe Çdo origj  FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Varnshtajner fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Grolsch shishe Çdo origj  FOB Litra 0.85-0.86 EUR

2203 BIRRE Grolsch kanace Çdo origj  FOB Litra 0.64-0.65 EUR

2203 BIRRE Grolsch fuci Çdo origj  FOB Litra 0.40-0.41 EUR

2203 BIRRE Effes shishe  Çdo origj  FOB Litra 0.68-0.69 EUR

2203 BIRRE Effes kanace Çdo origj  FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Effes fuci Çdo origj  FOB Litra 0.39-0.40 EUR

2203 BIRRE Kronenburg shishe Çdo origj  CIF  Litra 1.10-1.11 EUR

2203 BIRRE Kronenburg kanace Çdo origj  CIF  Litra 1.00 -1.01 EUR

2203 BIRRE Kronenburg fuci Çdo origj  CIF  Litra 0.95-0.96 EUR

2203 BIRRE Peja shishe  Çdo origj  FOB Litra 0.64-0.65 EUR

2203 BIRRE Peja kanace Çdo origj  FOB Litra 0.52-0.53 EUR

2203 BIRRE Peja fuci Çdo origj  FOB Litra 0.27-0.28 EUR

2203 BIRRE Holsten shishe Çdo origj  FOB Litra 0.65-0.66 EUR

2203 BIRRE Holsten kanace Çdo origj  FOB Litra 0.51-0.52 EUR

2203 BIRRE Holsten Fuci Çdo origj  FOB Litra 0.31-0.32 EUR

2203 BIRRE Krombacher shishe Çdo origj  FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Krombacher kanace Çdo origj  FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Krombacher fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Frustenberg shishe Çdo origj  FOB Litra 1.00-1.01 EUR

2203 BIRRE Frustenberg fuci Çdo origj  FOB Litra 0.75-0.76 EUR

2203 BIRRE Alfa shishe Çdo origj  FOB  Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Alfa fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.27-0.28 EUR

2203 BIRRE Paulaner shishe Çdo origj  FOB  Litra 1.10-1.11  EUR

2203 BIRRE Paulaner fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.82-0.83 EUR

2203 BIRRE Zipfer shishe Çdo origj  FOB  Litra 0.93-0.94 EUR

2203 BIRRE Zipfer kanace Çdo origj  FOB  Litra 0.88-0.89 EUR

2203 BIRRE Zipfer fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.57-0.58 EUR

2203 BIRRE Pilsner shishe Çdo origj  FOB  Litra 1.10-1.11 EUR

2203 BIRRE Pilsner kanace Çdo origj  FOB  Litra 0.80-0.81 EUR

2203 BIRRE Pilsner fuci Çdo origj  FOB  Litra 0.70-0.71 EUR

2203 BIRRE Jelen shishe Çdo origj  FOB Litra 0.51-0.52 EUR

2203 BIRRE Jelen fuci Çdo origj  FOB Litra 0.28-0.29 EUR

2203 BIRRE Fisher shishe Çdo origj  FOB Litra 0.72-0.73 EUR

2203 BIRRE Fisher kanace Çdo origj  FOB Litra 0.67-0.68 EUR

2203 BIRRE Fisher fuci Çdo origj  FOB Litra 0.46-0.47 EUR

2203 BIRRE Elka shishe Çdo origj  FOB Litra 0.75-0.76 EUR

2203 BIRRE Elka kanace Çdo origj  FOB Litra 0.59-0.60 EUR

2203 BIRRE Fosters shishe Çdo origj  CIF  Litra 1.06-1.07 EUR

2203 BIRRE Fosters shishe Çdo origj  CIF  Litra 0.78-0.79 EUR

2203 BIRRE Fosters fuci Çdo origj  CIF  Litra 0.76-0.77 EUR



2203 BIRRE Nikshiqi shishe Çdo origj  FOB Litra 0.46-0.47 EUR

2203 BIRRE Nikshiqi kanace Çdo origj  FOB Litra 0.42-0.43 EUR

2203 BIRRE Nikshiqi fuci Çdo origj  FOB Litra 0.35-0.36 EUR

2203 BIRRE Ginnes shishe Çdo origj  FOB Litra 0.80-0.81 EUR

2203 BIRRE Ginnes kanace Çdo origj  FOB Litra 0.76-0.77 EUR

2203 BIRRE Ginnes fuci Çdo origj  FOB Litra 0.42-0.43 EUR

2203 BIRRE Splugen shishe Çdo origj  FOB Litra 0.45-0.46 EUR

2203 BIRRE Splugen fuci Çdo origj  FOB Litra 0.26-0.27 EUR

2203 BIRRE Berlinder shishe Çdo origj  FOB Litra 0.66-0.67 EUR

2203 BIRRE Berlinder kanace Çdo origj  FOB Litra 0.63-0.64 EUR

2203 BIRRE Berlinder fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2203 BIRRE Verginia shishe Çdo origj  FOB Litra 0.76-0.77 EUR

2203 BIRRE Verginia kanace Çdo origj  FOB Litra 0.55-0.56 EUR

2203 BIRRE Verginia fuci Çdo origj  FOB Litra 0.37-0.38 EUR

2204 SHAMPANJE: PIPER HEIDSIECK BRUT Çdo origj FOB Litra 22.0-22.1 EUR

2204 SHAMPANJE: MUMM  CORDON ROUGE Çdo origj DDU Litra 21.5-21.6 EUR

2204 SHAMPANJE: CO GODET FINE Çdo origj FOB Litra 40.7-40.8 EUR

2204 SHAMPANJE: MAXIME BRUT Çdo origj FOB Litra 17.4-17.5 EUR

2204 Spumante EU FoB Litra 1.50 - 1.51 Euro

2204 Spumante NEU FoB Litra 1.40-1.41 USD

2204 Vere Rifuxho ne Autobot EU FoB Litra 0.45-0.55 Euro

2204 Vere Rifuxho ne Autobot NEU FoB Litra 0.40-0.45 Euro

2204
Vere ne kuti kartoni apo damixhanë nga 1deri ne 

5litra
EU FoB Litra 0.55-0.65 Euro

2204
Vere ne kuti kartoni apo damixhan nga 1deri ne 

5litra
NEU FoB Litra 0.50-0.55 Euro

2204 Vere ne shishe qelqi 750ml deri ne 1000ml EU FoB Litra 1.7-1.8 Euro

2204 Vere ne shishe qelqi 750ml deri ne 1000ml NEU FoB Litra 1.3-1.4 Euro

2204 Vino Rosso Barolo EU FoB Litra 10.6 Euro

2204
Bordeuax  Superieur  Reserve  Louis 

Escheunauer 
EU FOB Lit 3.00 - 3.10 Euro

2204 Bordeuax  Calvet Reserve Merlot Cabernet EU FOB Lit 4.40 - 4.50 Euro

2204 Bordeuax Superieur Chateau de Saint Germain EU FOB Lit 3.30 - 3.40 Euro

2204 Bordeuax Chateau le Relais du Cheval Blanc EU FOB Lit 3.30 - 3.40 Euro

2204 Brunello Di Montalcino EU FoB Litra 8.6 Euro

2204 Bolgheri Rosso EU FoB Litra 19.8 Euro

2204 Bolgheri Rosso Superiore EU FoB Litra 34.8 Euro

2204 Toscano IGT Rosso EU FoB Litra 3.8 Euro

2204 Marsala Fine EU FoB Litra 3.0 Euro

2204 Amarone della Valpol Classico EU FoB Litra 11.2 Euro

2204 Pinot Grigio IGT Terre di Chieti EU FoB Litra 2.6 Euro

2204 Pinot Grigio IGT Fioreli di Venezie EU FoB Litra 2.7 Euro

2204 Primitivo Di Manduria EU FoB Litra 2.8 Euro

2204 Primitivo Gioia del Colle EU FoB Litra 2.4 Euro

2204 Cabernet Rouge EU FoB Litra 3.0 Euro

2204 Chile Cabernet Souvignon  Rosso  EU FoB Litra 26.0 Euro

2204 Gaja Barbarosco EU FoB Litra 98.0 Euro



2204 Barbaresco Rosso EU FoB Litra 14.0 Euro

2204 Vino Bianco Lange Chardonnay EU FoB Litra 2.6 Euro

2204 Piemonte Chardonnay EU FoB Litra 6.0 Euro

2204 Chardonnay Marina Cvetic Colline Teatine IGT EU FOB Lit 15.0 - 15.1 Euro

2204 Domaine de La Baume  Chardonnay EU FOB Lit 4.00 - 4.10 Euro

2204 Domaine Gerovassilou Chardonnay EU FOB Lit 7.70 - 7.80 Euro

2204 Grand Sud vin de France Chardonnay EU FOB Lit 2.20 - 2.30 Euro

2204 Cosca Bottega Celine Chardonnay EU FOB Lit 2.90 - 3.00 Euro

2204 Vernacia di San Gimignano EU FoB Litra 2.00 Euro

2207 Alkool etilik EU FoB Litra 0.65-0.66 Euro

2207 Alkool etilik NEU FoB Litra 0.60-0.61 Euro

2208 AMARO: JAGERMEISTER Çdo origj FOB Litra 4.8-4.9 EUR

2208 AMARO: RAMAZZOTTI AMARO Çdo origj DDU Litra 4.5-4.6 EUR

2208 AMARO: RAMAZZOTTI SAMBUCA Çdo origj DDU Litra 6.7-6.8 EUR

2208 AMARO: UNICUM Çdo origj FOB Litra 5.7-5.8 EUR

2208 AMARO: DISARONNO Çdo origj FOB Litra 5.8-5.9 EUR

2208 AMARO: FERNET BRANCA Çdo origj FOB Litra 5.1-5.2 EUR

2208 AMARO: CAMPARI Çdo origj FOB Litra 5.7-5.8 EUR

2208 AMARO: STRAVECCHIO BRANCA  Çdo origj FOB Litra 5.8-5.9 EUR

2208 AMARETO BARBERO Çdo origj FOB Litra 2.5-2.6 EUR

2208 AMARO AVERNA Çdo origj FOB Litra 4.9-5.0 EUR

2208 AMARO LUCANO Çdo origj FOB Litra 6.3-6.4 EUR

2208 AMARO MONTENEGRO Çdo origj FOB Litra 6.1-6.2 EUR

2208 AMARO: CINZANO Çdo origj FOB Litra 2.4-2.5 EUR

2208 AMARO: CYNAR Çdo origj FOB Litra 2.4-2.5 EUR

2208 AMARO: BRANCAMENTA Çdo origj FOB Litra 5.1-5.2 EUR

2208 BRANDY: METAXA 3*  Çdo origj FOB Litra 4.0-4.1 EUR

2208 BRANDY: METAXA 5*   Çdo origj FOB Litra 4.9-5.0 EUR

2208 BRANDY: METAXA 7*    Çdo origj FOB Litra 6.6-6.7 EUR

2208 BRANDY: METAXA 12*   Çdo origj FOB Litra 7.0-7.1 EUR

2208 BRANDY: VECCHIA CLASSICA  Çdo origj DDU Litra 4.7-4.8 EUR

2208 BRANDY: VECCHIA NERA  Çdo origj DDU Litra 6.8-6.9 EUR

2208 BRANDY: CALVADOS GRAND SOLAGE  Çdo origj CIF Litra  10.7-10.8 EUR

2208 BRANDY: IMPERIO Çdo origj FOB Litra 2.4-2.5 EUR

2208 BRANDY:STOCK 84 Çdo origj FOB Litra 3.2-3.3 EUR

2208 BRANDY: BRANDY STRAVECHIO Çdo origj FOB Litra 4.5-4.6 EUR

2208 MARTINI BITTER Çdo origj FOB Litra 4.5-4.6 EUR

2208 MARTINI  BIANCO & ROSSO  Çdo origj FOB Litra 2.7-2.8 EUR

2208 COGNAC: REMY MARTIN VS  Çdo origj FOB Litra 15.00-15.1 EUR

2208 COGNAC:REMY MARTIN VSOP Çdo origj FOB Litra 21.0-21.1 EUR

2208 COGNAC:COURVOISIER.VSOP  Çdo origj DDU Litra 24.6-24.7 EUR

2208 COGNAC:COURVOISIER VS   Çdo origj DDU Litra 15.1-15.2 EUR

2208 COGNAC: COURVOISIER XO  DECANTER Çdo origj DDU Litra 96.1-96.2 EUR

2208 MARTELL COGNAC  L’OR  Çdo origj DDU Litra 808.5-808.6 EUR

2208 MARTELL COGNAC  VSOP  Çdo origj DDU Litra 23.5-23.6 EUR



2208 COGNAC: MARTELL CREATION Çdo origj DDU Litra 210.4-210.5 EUR

2208 COGNAC: MARTELL VS  Çdo origj DDU Litra 16.1-16.2 EUR

2208 COGNAC: MARTELL VSOP   Çdo origj DDU Litra 26.7-26.8 EUR

2208 COGNAC: MARTELL XO   Çdo origj DDU Litra 57.1-57.2 EUR

2208 BEEFEATER GIN  Çdo origj DDU Litra 4.2-4.3 EUR

2208 GMG DRY GIN  Çdo origj DDU Litra 2.9-3.0 EUR

2208 GORDONS DRY GIN  Çdo origj FOB Litra 3.6-3.7 EUR

2208 TANQUERY  GIN        Çdo origj FOB Litra 5.9-6.0 EUR

2208 BOMBAY SAPPHIRE GIN  Çdo origj FOB Litra 7.7-7.8 EUR

2208 GILBEY’s GIN Çdo origj FOB Litra 2.4-2.5 EUR

2208 GRAPPA CELLINI B.CA Çdo origj FOB Litra 4.9-5.0 EUR

2208 GRAPPA ALEXSANDER Çdo origj FOB Litra 8.1-8.2 EUR

2208 GRAPPA DI PROSECSO Çdo origj FOB Litra 12.2-12.3 EUR

2208 GRAPPA BRUNELLO Çdo origj FOB Litra 16.3-16.4 EUR

2208 GRAPPA DI AMARONE Çdo origj FOB Litra 16.3-16.4 EUR

2208 GRAPPA CANDOLINI Çdo origj FOB Litra 4.2-4.3 EUR

2208 GRAPPA JULIA Çdo origj FOB Litra 4.7-4.8 EUR

2208 GRAPPA VILA MONTANER Çdo origj FOB Litra 4.3-4.4 EUR

2208 KREM WISKY: BAILEYS ORIGINAL Çdo origj FOB Litra 7.6-7.7 EUR

2208 LIKER: DK COUNTRY LANE   Çdo origj DDU Litra 6.0-6.1 EUR

2208 LIKER: DK CURACAO RED Çdo origj DDU Litra 6.1-6.2 EUR

2208 LIKER: DK PINA COLADA  Çdo origj DDU Litra 4.4-4.5 EUR

2208 LIKER: JANIERO CACHACA  Çdo origj DDU Litra 6.0-6.1 EUR

2208 LIKER KAHLUA  Çdo origj DDU Litra 6.4-6.5 EUR

2208 LIKER TIA MARIA Çdo origj DDU Litra 9.8-9.9 EUR

2208 LIKER: CAFFE BORGHETI Çdo origj FOB Litra 6.3-6.4 EUR

2208 LIKER MALIBU  Çdo origj DDU Litra 5.4-5.5 EUR

2208 LIKER: ROMANA SAMBUCA  Çdo origj FOB Litra 5.3-5.4 EUR

2208 LIKER SHERIDANS       Çdo origj FOB Litra 9.6-9.7 EUR

2208 LIKER: LIMONE CELLINI 30% Çdo origj FOB Litra 5.9-6.0 EUR

2208 LIKER COINTREAU  Çdo origj FOB Litra 9.5-9.6 EUR

2208 LIKER: ARCHRS PEACH Çdo origj FOB Litra 4.4-4.5 EUR

2208 LIKER PASSOA Çdo origj FOB Litra 6.7-6.8 EUR

2208 LIKER: CINZANO BIANCO & ROSSO Çdo origj FOB Litra 3.1-3.2 EUR

2208 LIKER XUXU Çdo origj CIF Litra 7.4-7.5 EUR

2208 LIKER AMARULA Çdo origj CIF Litra 6.8-6.9 EUR

2208 LIKER: FEENEYS IRISH CREAM Çdo origj CIF Litra 4.2-4.3 EUR

2208 LIKER DRAMBUIE Çdo origj FOB Litra 8.2-8.3 EUR

2208 LIKER BERENTZEN Çdo origj FOB Litra 2.6-2.7 EUR

2208 LIKER CAROLANS Çdo origj FOB Litra 2.5-2.6 EUR

2208 LIKER DE KUYPER Çdo origj FOB Litra 2.7-2.8 EUR

2208 LIKER MILLWOD Çdo origj FOB Litra 2.8-2.9 EUR

2208 LIKER SOUTHERN CONFORT Çdo origj FOB Litra 2.8-2.9 EUR

2208 LIKER: SAMBUCA MOLINARI Çdo origj FOB Litra 4.7-4.8 EUR

2208 LIKER: RAMAZZOTI SAMBUCA Çdo origj FOB Litra 4.0-4.1 EUR

2208 LIKER GALA CAFFE EXPRESO Çdo origj FOB Litra 5.8-5.9 EUR



2208 OUZO MINI  Çdo origj DDU Litra 4.1-4.2 EUR

2208 UZO PERNOD Çdo origj DDU Litra 6.2-6.3 EUR

2208 UZO: PERNOD ABSINTHE Çdo origj DDU Litra 17.6-17.7 EUR

2208 UZO: RICARD Çdo origj DDU Litra 5.3-5.4 EUR

2208 UZO: SAMBUCA BIANCA CELLINI Çdo origj FOB Litra 3.0-3.1 EUR

2208 OUZO 12 Çdo origj FOB Litra 3.4-3.5 EUR

2208 OUZO METAXA Çdo origj FOB Litra 3.0-3.1 EUR

2208 RUM: HAVANA CLUB ANEJO BLANCO Çdo origj DDU Litra 5.0-5.1 EUR

2208 RUM: PAMPERO ANIVER  Çdo origj FOB Litra 8.3-8.4 EUR

2208 RUM: PAMPERO BLANCO Çdo origj FOB Litra 3.7-3.8 EUR

2208 RUM: PAMPERO ESPEC Çdo origj FOB Litra 3.9-4.0 EUR

2208 RUM: PAMPERO LIGHT DRY     Çdo origj FOB Litra 4.5-4.6 EUR

2208 RUM: CPT MORGAN  Çdo origj FOB Litra 3.7-3.8 EUR

2208 RUM: BACARDI CARTA BLANCA Çdo origj FOB Litra 5.7-5.8 EUR

2208 RUM: BACARDI 8 YEAR  Çdo origj FOB Litra 12.6-12.7 EUR

2208 RUM APLETON Çdo origj FOB Litra 3.8-3.9 EUR

2208 RUM CARIBICA Çdo origj FOB Litra 2.8-2.9 EUR

2208 RUM HAVANA Çdo origj FOB Litra 3.5-3.6 EUR

2208 RUM PARROT Çdo origj FOB Litra 4.2-4.3 EUR

2208 TEKILA: CONQUISTADOR SILVER  Çdo origj DDU Litra 4.8-4.9 EUR

2208 TEKILA:J CRVO ESPC GLD Çdo origj FOB Litra 6.8-6.9 EUR

2208 TEKILA: J CRVO CLASICO Çdo origj FOB Litra 6.8-6.9 EUR

2208 TEKILA: PEPE LOPEZ Çdo origj FOB Litra 6.1-6.2 EUR

2208 TEKILA: OLMECA BLANCO Çdo origj DDU Litra 8.9-9.0 EUR

2208 TEKILA:OLMECA GOLD ANEJO Çdo origj DDU Litra 9.2-9.3 EUR

2208 TEKILA:SAUZA SILVER Çdo origj DDU Litra 11.2-11.3 EUR

2208 TEKILA:TWO FINGERS  Çdo origj DDU Litra 7.0-7.1 EUR

2208 TEKILA:SIERRA SILVER Çdo origj CIF Litra 7.3-7.4 EUR

2208 TEKILA:SIERRA GOLD Çdo origj CIF Litra 7.3-7.4 EUR

2208 VODKA: ABSOLUT (ME FRUTA)  Çdo origj DDU Litra 5.3-5.4 EUR

2208 VODKA: ABSOLUT    Çdo origj DDU Litra 4.8-4.9 EUR

2208 VODKA: ABSOLUT  LEVEL Çdo origj DDU Litra 22.2-22.3 EUR

2208 VODKA:BORZOI Çdo origj DDU Litra 2.3-2.4 EUR

2208 VODKA: PUSCHKIN  Çdo origj DDU Litra 4.2-4.3 EUR

2208 VODKA: SMIRNOFF  ( ME FRUTA ) Çdo origj FOB Litra 5.4-5.5 EUR

2208 VODKA: SMIRNOFF BLACK  Çdo origj FOB Litra 8.3-8.4 EUR

2208 VODKA:SMIRNOFF BLUE Çdo origj FOB Litra 5.1-5.2 EUR

2208 VODKA:SMIRNOFF RED Çdo origj FOB Litra 3.7-3.8 EUR

2208 VODKA:ERISTOFF BRUT  Çdo origj FOB Litra 3.3-3.4 EUR

2208 VODKA:GREY GOOSE ORIGINAL  Çdo origj FOB Litra 22.0-22.1 EUR

2208 VODKA:FINLANDIA Çdo origj FOB Litra 4.0-4.1 EUR

2208 VODKA:FINLANDIA ME FRUTA Çdo origj FOB Litra 4.2-4.3 EUR

2208 VODKA:GORBATSCHOW Çdo origj FOB Litra 3.2-.3.3 EUR

2208 VODKA ARTIK  Çdo origj FOB Litra 3.2-3.3 EUR

2208 VODKA SKY Çdo origj FOB Litra 4.4-4.5 EUR

2208 VODKA: URSUS ROTER  Çdo origj FOB Litra 5.8-5.9 EUR

2208 VODKA: URSUS  Çdo origj FOB Litra 3.4-3.5 EUR



2208 VODKA KEGLEVICH Çdo origj FOB Litra 4.7-4.8 EUR

2208 VODKA NIKITA Çdo origj FOB Litra 2.2-2.3 EUR

2208 VODKA STOLICHNAYA Çdo origj FOB Litra 3.2-3.3 EUR

2208 VODKA WYBOROVA Çdo origj FOB Litra 3.3-3.4 EUR

2208 VODKA TANQUEARY Çdo origj FOB Litra 3.7-3.8 EUR

2208 VODKA SERKOVA Çdo origj FOB Litra 3.0-3.1 EUR

2208 WHISKY: BALLANTINES  FINEST  Çdo origj DDU Litra 5.0-5.1 EUR

2208 WHISKY: BALLAN GOLD SEAL Çdo origj DDU Litra 14.1-14.2 EUR

2208 WHISKY: BALL MALT Çdo origj DDU Litra 18.5-18.6 EUR

2208 WHISKY:CANADIAN CLUB Çdo origj DDU Litra 7.7-7.8 EUR

2208 WHISKY:CANADIAN SPECIAL OOLD Çdo origj DDU Litra 3.5-3.6 EUR

2208 WHISKY:CHIVAS REGAL Çdo origj DDU Litra 12.4-12.5 EUR

2208 WHISKY:CLAN CAMPBELL Çdo origj DDU Litra 5.7-5.8 EUR

2208 WHISKY:FOUR ROSES Çdo origj DDU Litra 7.2-7.3 EUR

2208 WHISKY:GLENDRONACH Çdo origj DDU Litra 26.7-26.8 EUR

2208 WHISKY:JAMESON  Çdo origj DDU Litra 9.5-9.6 EUR

2208 WHISKY:LAPHROAING Çdo origj DDU Litra 24.5-24.6 EUR

2208 WHISKY: LONG JOHN  Çdo origj DDU Litra 3.4-3.5 EUR

2208 WHISKY:MACNAIRS Çdo origj DDU Litra 3.5-3.6 EUR

2208 WHISKY: OLD PREMIUM Çdo origj DDU Litra 2.9-3.0 EUR

2208 WHISKY:TEACHERS Çdo origj DDU Litra 5.8-5.9 EUR

2208 WHISKY: THE GLENLIVET Çdo origj DDU Litra 15.7-15.8 EUR

2208 WHISKY: BELL’S   Çdo origj FOB Litra 5.6-5.7 EUR

2208 WHISKY: BLACK BUSH Çdo origj FOB Litra 8.3-8.4 EUR

2208 WHISKY: BLCK & WHITE Çdo origj FOB Litra 5.6-5.7 EUR

2208 WHISKY: BUSHMILLS 10 years Çdo origj FOB Litra 8.9-9.0 EUR

2208 WHISKY:BUSHMILLS Çdo origj FOB Litra 6.1-6.2 EUR

2208 WHISKY:CRAGGANMORE  Çdo origj FOB Litra 19.7-19.8 EUR

2208 WHISKY:DALWHINNIE  Çdo origj FOB Litra 19.7-19.8 EUR

2208 WHISKY:DIMPLE  Çdo origj FOB Litra 13.6-13.7 EUR

2208 WHISKY: GLENKINCHIE  Çdo origj FOB Litra 18.7-18.8 EUR

2208 WHISKY: J. W. BLACK  Çdo origj FOB Litra 12.1-12.2 EUR

2208 WHISKY: J. W. BLUE     Çdo origj FOB Litra 100.0-100.1 EUR

2208 WHISKY: J. W. GOLD  Çdo origj FOB Litra 25.7-25.8 EUR

2208 WHISKY:J. W. GREEN  Çdo origj FOB Litra 19.0-19.1 EUR

2208 WHISKY:J. W. RED    Çdo origj FOB Litra 5.3-5.4 EUR

2208 WHISKY:J+B RARE             Çdo origj FOB Litra 5.4-5.5 EUR

2208 WHISKY:J+B JET Çdo origj FOB Litra 10.9-11.0 EUR

2208 WHISKY:VAT 69                Çdo origj FOB Litra 6.1-6.2 EUR

2208 WHISKY:TALISKER  Çdo origj FOB Litra 19.6-19.7 EUR

2208 WHISKY:DEWAR’S SR Çdo origj FOB Litra 13.8-13.9 EUR

2208 WHISKY:DEWAR’S WHITE LABEL  Çdo origj FOB Litra 6.9-7.0 EUR

2208 WHISKY:JACK DANIEL’S Çdo origj FOB Litra 7.6-7.7 EUR

2208 WHISKY:GENTLEMAN JACK Çdo origj FOB Litra 12.1-12.2 EUR

2208 WOODFORD RESERVE Çdo origj FOB Litra 13.3-13.4 EUR

2208 WHISKY:CUTTY SARK ORIGINAL Çdo origj FOB Litra 7.0-7.1 EUR



2208 WHISKY:CUTTY SARK  12 YEARS Çdo origj FOB Litra 12.8-12.9 EUR

2208 WHISKY:CUTTY SARK  15 YEARS  Çdo origj FOB Litra 15.7-15.8 EUR

2208 WISKY KINDILLIAN Çdo origj FOB Litra 2.3-2.4 EUR

2208 WHISKY:BRAEMAR Çdo origj FOB Litra 3.1-3.2 EUR

2208 WHISKY:GLEN GRANT Çdo origj FOB Litra 6.5-6.6 EUR

2208 WHISKY:GLENMORANGIE Çdo origj FOB Litra 12.4-12.5 EUR

2208 WHISKY:GRANTS Çdo origj FOB Litra 4.7-4.8 EUR

2208 WHISKY:MAKER’S MARK Çdo origj FOB Litra 3.8-3.9 EUR

2208 WHISKY:JIM BEAN Çdo origj FOB Litra 5.9-6.0 EUR

2208 WHISKY:SCAPA Çdo origj FOB Litra 6.4-6.5 EUR

2208 WHISKY:SMUGGLER Çdo origj FOB Litra 3.8-3.9 EUR

2208 WHISKY:TULLAMORE Çdo origj FOB Litra 4.8-4.9 EUR

2208 WHISKY:CROWN ROYAL Çdo origj FOB Litra 6.9-7.0 EUR

2208 WHISKY:HAIG GOLD LABEL Çdo origj FOB Litra 5.0-5.1 EUR

2208 WHISKY:WHITE HORSE Çdo origj FOB Litra 4.0-4.1 EUR

2208 WHISKY:GLENFIDDICH Çdo origj FOB Litra 9.7-9.8 EUR

2209 Uthull EU FoB Litra 0.34-0.35 Euro

2209 Utthull NEU FoB Litra 0.32-0.33 USD

2306 Bersi prej farave te lulediellit EU FoB Ton 211-212 Euro

2402 GEORGE KARRELA Çdo origj EXW
1000 

cigare
28 Euro

2402 GEORGE KARRELA FILTER Çdo origj EXW
1000 

cigare
28 Euro

2402 KARRELA BLUE Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 KARRELA SLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 KARELLA SPECIAL 100'S Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 KARELIA BLU 100 MM Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 KARRELA SPECIAL Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 LEADER Çdo origj EXW
1000 

cigare
10 Euro

2402 OME Çdo origj EXW
1000 

cigare
20 Euro

2402 GEORGE KARRELA LIGHTS Çdo origj EXW
1000 

cigare
28 Euro

2402 KARELLA SLIMS  MENTHOL Çdo origj EXW
1000 

cigare
16 Euro

2402 AMERICAN LEGEND Çdo origj EXW
1000 

cigare
10 Euro

2402 POPULAR Çdo origj CIF 
1000 

cigare
11 USD

2402 VOGUE  Çdo origj CIF
1000 

cigare
28 Euro

2402 ROTHMANS KING SIZE Çdo origj CIF
1000 

cigare
16 Euro



2402 ROTHMANS LEGERA Çdo origj CIF
1000 

cigare
16 Euro

2402 LUCKY STRIKE SILVER Çdo origj CIF
1000 

cigare
19 Euro

2402 LUCKY STRIKE RED Çdo origj CIF
1000 

cigare
19 Euro

2402 LUCKY STRIKE Çdo origj CIF
1000 

cigare
19 Euro

2402 KENT HD  NEO Çdo origj CIF
1000 

cigare
25 Euro

2402 ROTHMANS FILTER Çdo origj CIF
1000 

cigare
25 Euro

2402 PETER STYVENSANT FILTER Çdo origj CIF
1000 

cigare
16 Euro

2402 PETER STYVENSANT Çdo origj CIF
1000 

cigare
16 Euro

2402 ROTHMANS International Çdo origj CIF
1000 

cigare
25 Euro

2402 ROTHMANS ROYAL Çdo origj CIF
1000 

cigare
25 Euro

2402 KENT HD WHITE Çdo origj CIF
1000 

cigare
25 Euro

2402 KENT NANOTEK INFINA Çdo origj CIF
1000 

cigare
28 Euro

2402 ELIXYR Çdo origj CIF
1000 

cigare
10 Euro

2402 VICEROY BLUE Çdo origj CIF
1000 

cigare
10 Euro

2402 VICEROY SILVER Çdo origj CIF
1000 

cigare
10 Euro

2402 GOLUARS Çdo origj DDU
1000 

cigare
15 Euro

2402 COOPER Çdo origj FOB
1000 

cigare
10 Euro

2402 COOPER FF 100 S Çdo origj FOB
1000 

cigare
10 Euro

2402 COOPER 100 S Çdo origj FOB
1000 

cigare
10 Euro

2402 COOPER INTER RED 25S Çdo origj FOB
1000 

cigare
13 Euro

2402 COOPER RED Çdo origj FOB
1000 

cigare
10 Euro

2402 VALENTINE SLIMS Çdo origj FCA
1000 

cigare
10 Euro

2402 GR International RED/ BLU Çdo origj FOB
1000 

cigare
10 Euro

2402 BRAND WHITE Çdo origj EXW
1000 

cigare
8 Euro

2402 VICTORY SLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro



2402 VICTORY EXCLUSIVE Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro

2402 VICTORY DELUX Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro

2402 BRAND BLUE Çdo origj EXW
1000 

cigare
8 Euro

2402 SANSLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
8 Euro

2402 PHILIP MORRIS SUPREME Çdo origj CPT
1000 

cigare
22 Euro

2402 PHILIP MORRIS Slims Çdo origj CPT
1000 

cigare
16 Euro

2402 BOND STREET Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 BOND STREET KS BOX Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 MARLBORO GOLD Çdo origj CPT
1000 

cigare
28 Euro

2402 L& M Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 L& M BLUE LABEL Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 L & M SILVER LABEL Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 L&M KS RCB 20 Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 MERIT ORANGE Çdo origj CPT
1000 

cigare
22 Euro

2402 EVE DIVINE SLIMS Çdo origj CPT
1000 

cigare
16 Euro

2402 ASSOS INTERNATIONAL Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 ASSOS SILVER SLIMS Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 ASSOS International KS BOX Çdo origj CPT
1000 

cigare
10 Euro

2402 VIRGINIA SLIMS Çdo origj CPT
1000 

cigare
15 Euro

2402 MERIT BIANCO Çdo origj CPT
1000 

cigare
22 Euro

2402 MERIT LIGHT Çdo origj CPT
1000 

cigare
22 Euro

2402 MERIT BLUE Çdo origj CPT
1000 

cigare
22 Euro

2402 MALBORO SILVER Çdo origj CPT
1000 

cigare
28 Euro

2402 MALBORO KS Çdo origj CPT
1000 

cigare
28 Euro

2402 MALBORO Çdo origj CPT
1000 

cigare
28 Euro



2402 MARLBORO FLAVOR PLUS Çdo origj CPT
1000 

cigare
29 Euro

2402 CAMEL FILTER Çdo origj EXW
1000 

cigare
25 Euro

2402 CAMEL BLUE Çdo origj EXW
1000 

cigare
25 Euro

2402 CAMEL FILTER BOX Çdo origj EXW
1000 

cigare
25 Euro

2402 MONTEKARLO   RED Çdo origj EXW
1000 

cigare
10 Euro

2402 WINSTON BLU BOX Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WINSTON 100S BLU Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WINSTON XS SS SUPER SLIMS BLU Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WHINSTON XS SILVER Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WINSTON LIGHT Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WINSTON BLU Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 WHINSTON  WHITE Çdo origj EXW
1000 

cigare
17 Euro

2402 PRESTIGE SLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro

2402 EVA SLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro

2402 STORM SLIMS Çdo origj EXW
1000 

cigare
9 Euro

2402 IMPERIAL CLASSIC RED Çdo origj DDU
1000 

cigare
8 Euro

2402 MAXIM SLIMS Çdo origj DDU
1000 

cigare
11 Euro

2402 DAVIDOFF Classic Çdo origj DDU
1000 

cigare
22 Euro

2402 DAVIDOFF Magnum Çdo origj DDU
1000 

cigare
22 Euro

2402 DAVIDOFF  Slims Çdo origj DDU
1000 

cigare
22 Euro

2402 DAVIDOFF Gold Çdo origj DDU
1000 

cigare
22 Euro

2402 GAULOISES Family Çdo origj DDU
1000 

cigare
11 Euro

2402 WEST RED SILVER Çdo origj DDU
1000 

cigare
9 Euro

2402 ALLURE SUPER SLIMS Çdo origj CIF
1000 

cigare
11 Euro

2402 SPRINWATER Çdo origj CIF
1000 

cigare
11 Euro



2402 VON EICKEN SUPERIOR Çdo origj CIF
1000 

cigare
11 Euro

2402 FIRST CP 20 Çdo origj CIF
1000 

cigare
9 Euro

2402 FIRST FINE LUXURY Çdo origj CIF
1000 

cigare
9 Euro

2402 KING SLIMS BLAK Çdo origj CIF
1000 

cigare
9 Euro

2402 MANCHESTER BLU Çdo origj CIF
1000 

cigare
10 Euro

2402 MANCHESTER FLAVOR Çdo origj CIF
1000 

cigare
10 Euro

2402 Trokadero KS Blue Çdo origj EXW 
1000 

cigare
9 Euro

2402 Trokadero Slims Blue Çdo origj EXW 
1000 

cigare
9 Euro

2402 Trokadero Slims Tiger Çdo origj EXW 
1000 

cigare
9 Euro

2402 Code Sky Çdo origj EXW 
1000 

cigare
10 Euro

2402 Royal Slims Çdo origj EXW 
1000 

cigare
10 Euro

2402 Diva Slims Çdo origj EXW 
1000 

cigare
10 Euro

2501 Kripe per konsum njerezor ne ambalazh deri 1kg Çdo origj FoB Kg 0.10 - 0.11 Euro

2501 Kripe per konsum njerezor ne ambalazh mbi 1kg Çdo origj FoB Kg 0.08 - 0.09 Euro

2506 Pluhur kuarci (per prodhim bojrash) Çdo origj FOB Ton 180 - 190 Euro

2506 Pluhur kuarci (per prodhim bojrash) Çdo origj FOB Ton 150 - 160 Euro

2515 Mermer bllok bruto Çdo origj FoB M3
200.00 - 

205.00
Euro

2517 Pluhur  mermeri Çdo origj FoB Kg 0.04 - 0.04 Euro

2517 Mbetje mermeri (copeza te vogla te cregullta) Çdo origj FoB ton   9 -10 Euro

2520 Allci Çdo origj FoB Ton
85.00 - 

86.00
Euro

2520 Suva per ndertim Çdo origj FoB Ton
42.00 - 

43.00
Euro

2522 Gëlqere e pashuar Çdo origj FOB Ton 60-65 EUR

2522 Gëlqere e pashuar Çdo origj FOB Ton 60-65 USD

2522 Gëlqere e shuar Çdo origj FOB Ton 75-76 EUR

2522 Gëlqere e shuar Çdo origj FOB Ton 75-76  USD

2523 Cimento e bardhe e amballazuar Çdo origj FOB Ton 90-91 EUR

2523 Cimento e bardhe e paamballazhuar Çdo origj FOB Ton 76-77 EUR

2523 Çimento e pa ambalazhuar 

2523 Çimento e pa ambalazhuar  Rreze 32.5 Çdo origj FOB Ton
36.00 - 

37.00
EUR

2523 Çimento e pa ambalazhuar  Rreze 42.5 Çdo origj FOB Ton
43.00 - 

44.00
EUR



2523 Çimento e pa ambalazhuar  Rreze 52.5 Çdo origj FOB Ton
48.00 - 

50.00
EUR

2523 Çimento e ambalazhuar 

2523 Çimento e ambalazhuar  Rreze 32.5 Çdo origj FOB Ton
44.00 - 

45.00
EUR

2523 Çimento e ambalazhuar  Rreze 42.5 Çdo origj FOB Ton
53.00 - 

54.00
EUR

2523 Çimento e ambalazhuar  Rreze 52.5 Çdo origj FOB Ton
60.00 - 

61.00
EUR

2701 Qymyr Çdo origj FOB Ton 88.07 EUR 

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-150
Çdo origj FOB Ton 500-505 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-500
Çdo origj FOB Ton 560-565 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-150
Çdo origj 

FOB ( Deti  i  

Zi)
Ton 378-383 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-500
Çdo origj 

FOB (Deti  i  

ZI)
Ton 388-393 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-150
Çdo origj 

FOB  Deti  

Balltik 
Ton 423-428 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj baze ( lende e pare per prodhim vajra 

lubrifikant) SN-500
Çdo origj 

FOB  Deti  

Balltik 
Ton 453-458 USD Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj lubrifikant rifuxho (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.0-1.1 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj lubrifikant (multigrade) ne ambalazh 200 liter Çdo origj FOB liter 1.2-1.25 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj lubrifikant 15W40 i ambalazhuar (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj lubrifikant 20W50 i ambalazhuar (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj i ambalazhuar SAE 30 (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaji ambalazhuar SAE 15W50 (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaji ambalazhuar SAE 20W50 (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj i ambalazhuar SAE 40 (multigrade) Çdo origj FOB liter 1.4-1.5 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj sintetik i ambalazhuar në fuçi SAE 5W40 Çdo origj FOB liter 2.7-2.8 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj sintetik i ambalazhuar SAE 5W40 Çdo origj FOB liter 3.0-3.1 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj sintetik i ambalazhuar SAE 0W30 Çdo origj FOB liter 3.8-4.0 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vaj gjysem sintetik 10W40i ambalazhuar në fuçi 

200 litra
Çdo origj FOB liter 1.7-1.8 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Vaj gjysem sintetik 10W40i ambalazhuar Çdo origj FOB liter 1.8-1.9 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710
Vajra hidraulike,ATF ,turbinash, kamiodiferenciali 

Nr. 10,20 80W90 etj
Çdo origj FOB liter 1.2-1.3 EUR Çdoganimet e vajit baze duhet te shoqerohen detyrimisht me flete-analizen e Laboratorit Doganor.

2710 Bombola gazi njeperdorishme 190 gr. EU FOB Cope 0.33-0.34 EUR

2711 Bombola gazi njeperdorishme 380 gr. EU FOB Cope 0.60-0.61 EUR

2711 Bombola gazi njeperdorishme 450 gr. EU FOB Cope 0.70-0.71 EUR

2712 Graso te te gjitha llojeve Çdo origj FOB kg 0.70-0.72 EUR

2712 Parafine EU FOB Ton 1050-1100 EUR

2712 Parafine NEU FOB Ton 1350-1400 USD

2713 Bitum EU FOB ton 560-561 USD 

2804 Gaz ftohes EU FoB Kg 1.30 - 1.50 Euro



2806 Acid Hidroklorik NEU FOB Ton 72-75 USD

2807 Acid Sulfurik 98 % EU FOB Ton 85-86 Euro 

2808 Acid Nitrik NEU FOB Ton 210-215 USD

2811 Dioksid karboni EU FoB Ton
122.00 - 

125.00
Euro

2811 Gaz nitrogjeni NEU FoB M3
114.00 - 

117.00
Euro

2812 Hidroksid Natriumi(Sode Kaustike) 50% likuide NEU FOB Ton 165-180 USD

2815 Hidroksid kaliumi (Caustic Potash) NEU FOB Ton 408-410 USD

2815 Hidroksid natriumi EU FoB Ton
365.00 - 

373.00
Euro

2815 Hidroksid natriumi NEU FoB Ton
368.00 - 

373.00
Euro

2815 Sode kaustike EU FoB Ton
312.00 - 

315.00
Euro

2815 Sode kaustike NEU FoB Ton
306.00 - 

320.00
Euro

2828 Hipoklorit Kalciumi NEU FOB Ton 83.5-84.00 USD

2828 Hipoklorit Sodiumi NEU FOB Liter 0.10-0.12 USD

2828 Hipoklorit natriumi EU FoB Kg 0.20 - 0.21 Euro

2828 Zbardhues, dezinfektues per shtepi EU FoB Kg 0.30 - 0.32 Euro

2828 Zbardhues, dezinfektues per shtepi NEU FoB Kg 0.27 - 0.28 Euro

2833 Sulfat Hekuri NEU FOB Ton 265-300 USD

2833 Silikate Sodiumi NEU FOB Kg 0.59-0.60 USD

2833 Sulfat Sodiumi NEU FOB Ton 113-114 USD

2833 Sulfit Sodiumi NEU FOB Kg 0.59-0.60 USD

2836 Carbonat kalciumi (kalcit) NEU FoB Ton
70.00 - 

71.00
Euro

2836 Karbonat natriumi NEU FoB Ton
120.00 - 

128.00
Euro

2836 Karbonate kalciumi EU FoB Ton
72.00 - 

74.00
Euro

2836 Sodiumi Bikarbonat (sode buke) NEU FOB Ton 210 - 215 USD

2905 Butanol NEU FOB Kg 0.77-0.99 USD

2905 Glikol Etilen NEU FOB Kg 0.45-0.52 USD

2905 Isopropanol NEU FOB Kg 0.88-0.90 USD

2905 Metanol NEU FOB Liter 0.11-0.13 USD

2905 Alkool frenash I ambalazhuar EU FoB Litra 0.70 - 0.75 Euro

2905 Alkool frenash I ambalazhuar NEU FoB Litra 0.65 - 0.70 Euro

2915 Acid Acetik NEU FOB Kg 1.02 - 1.15 USD

2918 Acid citrik EU FoB Kg 0.70 - 0.80 Euro

2918 Acid laktik EU FoB Kg 0.70 - 0.80 Euro

3202 Lende ngjyrosese me origjine vegjetale EU FoB Kg 4.5-4.6 Euro

3202 Lende ngjyrosese me origjine vegjetale NEU FoB Kg 4.5-4.6 USD 

3203 Lende ngjyrosese me origjine vegjetale EU FoB Kg 4.5-4.6 Euro

3203 Lende ngjyrosese me origjine vegjetale NEU FoB Kg 4.5-4.6 USD 

3203 Substancat organike sintetike tanine EU FoB Kg 0.96 - 0.97 Euro

3205 Llaqet ngjyruese EU FoB Litra 2.5-2.6 Euro



3205 Llaqet ngjyruese NEU FoB Litra 2.4-2.5 USD

3206 Pigmente EU FOB liter 10-11 Euro

3206 Pigmente NEU FOB liter 8-9 Euro

3207 Llustrues të lengshem (spray) EU FOB liter 2.3-2.4 EURO

3207 Llustrues të lengshem (spray) NEU FOB liter 2.2-2.3 USD

3208 Astar EU FOB liter 1.0-1.1 Euro

3208 Astar NEU FOB liter 0.9-1.0 Euro

3208 Boje plastike e bardhe EU FOB liter 1.3-1.4 Euro

3208 Boje plastike e bardhe NEU FOB liter 1.1-1.2 Euro

3208 Boje plastike e ngjyrosur EU FOB liter 1.4-1.5 Euro

3208 Boje plastike e ngjyrosur NEU FOB liter 1.2-1.3 Euro

3208 Llaqe EU FOB liter 1.6-1.7 Euro

3208 Llaqe NEU FOB liter 1.4-1.5 Euro

3208 Boje per vijezimin e rrugeve EU FOB liter 2.5-2.6 Euro

3208 Boje per vijezimin e rrugeve NEU FOB liter 2.3-2.4 Euro

3208 Boje per lyerje makinash EU FOB liter 19-20 Euro

3208 Boje per lyerje makinash NEU FOB liter 16-17 Euro

3209 Hidromat EU EXW Kg 0.68 - 0.70 Euro

3209 Hidromat NEU EXW Kg 0.68 - 0.70 USD

3209 Verniqe EU FOB liter 1.4-1.5 Euro

3209 Verniqe NEU FOB liter 1.2-1.3 Euro

3209 Boje vaji EU Fob liter 2.0-2.1 Euro

4415 Boje vaji NEU FoB liter 1.9-2.0 Euro

3212 Antiruxho EU FoB liter 1.5-1.6 Euro

3212 Antiruxho NEU FoB liter 1.3-1.4 Euro

3212 Boje spray EU FoB liter 1.8-1.9 Euro

3212 Boje spray NEU FoB liter 1.6-1.7 Euro

3214 Koll pllakash (ngjites) EU FoB Ton 170-172 Euro

3214 Mastice EU FoB kg 1.4-1.5 Euro

3214 Stuko makinash EU FoB Kg 2.5-2.8 Euro

3214 Stuko patinimi EU FoB Ton 200-205 Euro

3304 Ujra tualeti EU FOB litra   12-13 EURO

3304 Ujra tualeti NEU FOB litra 7.8-7.9 USD

3304 Parfume EU FOB litra 108-110 EURO

3304 Parfume NEU FOB litra 76-77 USD

3304 Krem per duar EU FOB kg 4.1-4.2 EURO

3304 Krem per duar NEU FOB kg 3.3-3.4 USD

3304 Krem per trajtimin e fytyres EU FOB kg 16-17 EURO

3304 Krem per trajtimin e fytyres NEU FOB kg   11-12 USD

3304 Krem per trajtimin e pjeseve te syve EU FOB kg 37-38 EURO

3304 Krem per trajtimin e pjeseve te syve NEU FOB kg 26-27 USD

3304 Krem per trajtimin e trupit (i lenget) EU FOB kg 3.2-3.3 EURO

3304 Krem per trajtimin e trupit (i lenget) NEU FOB kg 2.6-2.7 USD

3304 Pergatitjet e tualetit te buzëve EU FOB cope 1.2-1.3 EURO

3304 Pergatitjet e tualetit te buzëve NEU FOB cope 0.80-0.81 USD

3304 Pergatitjet e tualetit te syve (lapa) EU FOB cope 0.23-0.24 EURO

3304 Pergatitjet e tualetit te syve (lapa) NEU FOB cope 0.18-0.19 USD



3304 Pergatitjet e tualetit te syve (penel) EU FOB cope 0.48-0.49 EURO

3304 Pergatitjet e tualetit te syve (penel) NEU FOB cope 0.38-0.39 USD

3304 Pergatitjet e tualetit te syve (rimel) EU FOB cope 0.35-0.36 EURO

3304 Pergatitjet e tualetit te syve (rimel) NEU FOB cope 0.30-0.31 USD

3304 Manikyret,fortesuesit e thonjeve EU FOB litra 6.6-6.7 EURO

3304 Manikyret,fortesuesit e thonjeve NEU FOB litra 4.4-4.5 USD

3304 Pudër per fëmijë EU FOB kg 3.6-3.7 EURO

3304 Pudër per fëmijë NEU FOB kg 3.2-3.3 USD

3305 Xhel per floket mbi 500 ml EU FOB litra 0.90-0.91 EURO

3305 Xhel per floket mbi 500 ml NEU FOB litra 0.85-0.86 USD

3305 Boje flokesh 100 ml EU FOB cope 0.85-0.86 EURO

3305 Boje flokesh 100 ml NEU FOB cope 0.80-0.81 USD

3305 Llaqet e flokeve EU FOB litra 1.4-1.5 EURO

3305 Llaqet e flokeve NEU FOB litra 1.2-1.3 USD

3305 Shampo deri ne 300 ml EU FOB litra 1.70-1.71 EURO

3305 Shampo deri ne 300 ml NEU FOB litra 1.40-1.41 USD

3305 Shampo mbi 300 -500 ml EU FOB litra 1.68-1.69 EURO

3305 Shampo mbi 300 -500 ml NEU FOB litra 1.25-1.26 USD

3305 Shampo me e madhe ose baraz me 1 liter EU FOB litra 1.65-1.66 EURO

3305 Shampo me e madhe ose baraz me 1 liter NEU FOB litra 1.20-1.21 USD

3305 Shkume dhe xhel per floket deri ne 300 ml EU FOB litra 1.80-1.81 EURO

3305 Shkume dhe xhel per floket deri ne 300 ml NEU FOB litra 1.50-1.51 USD

3305 Leng per higjenen e gojes EU FOB litra 2.3-2.4 EURO

3305 Leng per higjenen e gojes NEU FOB litra 1.9-2.0 USD

3305 Paste dhembesh EU FOB kg 6.5-6.6 EURO

3305 Paste dhembesh NEU FOB kg 4.6-1.7 USD

3305 Deodorante kunder djerses EU FOB kg
       9.00-

10.00
EURO

3305 Deodorante kunder djerses NEU FOB kg 8.00-9.00 USD

3305 Pergatitje para rrojes (shkume e paste) EU FOB litra 2.3-2.4 EURO

3305 Pergatitje para rrojes (shkume e paste) NEU FOB litra 1.9-2.0 USD

3305 Preparate para rrojes (xhel) EU FOB litra 2.5-2.6 EURO

3305 Preparate para rrojes (xhel) NEU FOB litra 2.2-2.3 USD

3305 Preparate per aromatizimin e dhomave EU FOB litra 3.0-3.1 EURO

3305 Preparate per aromatizimin e dhomave NEU FOB litra 2.7-2.8 USD

3307 Uje I oksigjenuar EU FoB Litra 0.55 - 0.56 Euro

3307
Letra te parfumuara, apo letra te ngopura apo te 

veshura me kozmetik
EU FoB Kg 2.0 - 2.1 Euro

3307
Letra te parfumuara, apo letra te ngopura apo te 

veshura me kozmetik
NEU FoB Kg 1.7 - 1.8 Euro

3401
Letra te mbushura, veshura apo mbuluara me 

sapun apo detergjent
EU FoB Kg 1.9 - 2.0 Euro

3401
Letra te mbushura, veshura apo mbuluara me 

sapun apo detergjent
NEU FoB Kg 1.6 - 1.7 Euro

3401 Detergjent ne trajte lengu per larjen e rrobave EU FoB Liter 0.60-0.61 Euro

3401 Detergjent ne trajte lengu per larjen e rrobave N.EU FoB Liter 0.50-0.51 USD

3401 Detergjent ne trajte pluhuri EU FoB Kg 0.70-0.71 Euro

3401 Detergjent ne trajte pluhuri N.EU FoB Kg 0.55-0.56 USD



3401 Sapun -per perdorim tualeti EU FoB Kg 1.5-1.6 Euro

3401 Sapun -per perdorim tualeti N.EU FoB Kg 1.2-1.3 Usd

3401 Sapun rrobash EU FoB Kg 0.56-0.57 Euro

3401 Sapun rrobash N.EU FoB Kg 0.49-0.50 USD

3402 Antikalkare EU FoB Kg 1.10-1.11 Euro

3402 Antikalkare N.EU FoB Kg 0.87-0.88 USD

3402 Solucion leng  per pastrimin e tualetit EU FoB Litra 0.85-0.86 Euro

3402 Solucion leng  per pastrimin e tualetit NEU FoB Litra 0.80-0.81 USD

3402 Solucion leng per larjen e dyshemes EU FoB Litra 0.60-0.61 Euro

3402 Solucion leng per larjen e dyshemes N.EU FoB Litra 0.53-0.54 USD

3402 Solucion leng per larjen e eneve EU FoB Litra 0.78-0.79 Euro

3402 Solucion leng per larjen e eneve N.EU FoB Litra 0.67-0.68 USD

3402 Solucion leng per larjen e xhamave EU FoB Litra 0.83-0.84 Euro 

3402 Solucion leng per larjen e xhamave N.EU FoB Litra 0.67-0.68 USD

3402 Solucion leng per pastrimin e mobiljeve EU FoB Litra 1.1-1.2 Euro

3402 Solucion leng per pastrimin e mobiljeve NEU FoB Litra 0.82-0.83 USD

3402
Solucion lenge per aromatizimin dhe zbutjen  e 

rrobave
EU FoB Litra 0.55-0.56 Euro

3402
Solucion lenge per aromatizimin dhe zbutjen e 

rrobave
NEU FoB Litra 0.50-0.51 USD

3402 Solucion xhel per larjen e eneve EU FoB Litra 0.63-0.64 Euro

3402 Solucion xhel per larjen e eneve NEU FoB Litra 0.47-0.48 USD

3402 Solucion xhel per pastrim tualeti EU FoB Litra 0.71-0.72 Euro

3402 Solucion xhel per pastrim tualeti NEU FoB Litra 0.69-0.70 USD

3403 Preparate lubrifikuese EU FoB Litra 2.62-2.64 Euro

3403 Sapun I lengshem EU EXW Kg 0.80 - 0.81 Euro

3403 Sapun I lengshem N.EU EXW Kg 0.80 - 0.81 USD

3405 Boje kepucesh leng EU FoB Kg 3.0-3.1 Euro

3405 Boje kepucesh leng N.EU FoB Kg 2.5-2.6 USD

3405 Boje kepucesh paste EU FoB Kg 3.0-3.1 Euro

3405 Boje kepucesh paste N.EU FoB Kg 2.5-2.6 USD

3406 Qirinje dekorativ EU FoB Ton
1,250.00 - 

1,280.00
Euro

3406 Qirinj 
Per vleresimin e qirinjve merret per baze cmimi i lendes se pare "parafine" duke i shtuar kesaj jo me pak 

se 50%.

3506 Lende ngjitese, tutkall, vinovil, mastice EU FoB Kg 2.50 - 2.60 Euro

3506 Lende ngjitese, tutkall, vinovil, mastice N.EU FoB Kg 1.70 - 1.80 Euro

3506 Ngjitesat EU FoB Kg 1.90 - 2.00 Euro

3506 Ngjitesat N.EU FoB Kg 1.70 - 1.80 Euro

3506 Ngjitesat e tjere EU FoB Kg 1.70 - 1.80 Euro

3506 Ngjitesat e tjere N.EU FoB Kg 1.57 - 1.58 Euro

3506 Silikon ne tubet EU FoB Kg 2.00 - 2.10 Euro

3506 Silikon ne tubet N.EU FoB Kg 1.70 - 1.80 Euro

3604 Fishekzjarre Kine FOB Ton 4000 - 4200 USD

3605 Shkrepset N.EU FoB 1000 cope 5.50 - 5.60 Euro



3808 HERBICIDE  Glyphosate (95%) NEU FOB ton 3485 -3486 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Paraquat (42%) NEU FOB ton 2349 - 2350 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Acetochlor (92%) NEU FOB ton 2955 - 2956 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Atrazine (97%) NEU FOB ton 2879 - 2880 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Tribenuron- methyl (95%) NEU FOB ton
17 425 - 17 

426
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Metolachlor (97%) NEU FOB ton 4167 - 4168 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Butachlor (92%) NEU FOB ton 3409 - 3410 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Pendimethalin (95%) NEU FOB ton 7576 -7577 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Trifluralin (95%) NEU FOB ton 5000 -5001 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDEQuizalofop- P-ethyl (95%) NEU FOB ton
24 244-24 

245
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Fenoxaprop- P-ethyl (95%) NEU FOB ton
33 335 - 33 

336
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDE Oxyfluorfen (97%) NEU FOB ton
19 395 - 19 

396
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDENicosulfuron (95%) NEU FOB ton
31 820 -31 

821
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDEBensulfuron-methyl (96%) NEU FOB ton
20 910 - 20 

911
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDEFluroxypyr (96%) NEU FOB ton
22 727 - 22 

728
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDEClomazone (95%) NEU FOB ton
15 455 -15 

456
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 HERBICIDEFomesafen (95%) NEU FOB ton
14 395 - 

14396
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808  INSEKTICIDE   Chlorpyrifos (95%) NEU FOB ton 5279 - 5280 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 



3808 INSEKTICIDE     Abamectin (95%) NEU FOB ton
79 940 - 79 

941
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808  INSEKTICIDE Imidacloprid (95%) NEU FOB ton
17 345 - 17 

346
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE  Lambda-cyhalothrin (95%) NEU FOB ton
25 641 - 26 

642
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Buprofezin (95%) NEU FOB ton 5882 - 5883 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Acetamiprid (95%) NEU FOB ton
14 329 - 14 

330
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Cypermethrin (94%) NEU FOB ton
15 083 - 15 

084
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Methomyl (98%) NEU FOB ton 7843 - 7844 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808  INSEKTICIDE    Carbofuran (99%) NEU FOB ton
12 519 - 12 

520
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808   INSEKTICIDE Phoxim (90%) NEU FOB ton 3469 - 3470 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808   INSEKTICIDE   Triazophos (85%) NEU FOB ton 4827 - 4828 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Propargite (90%) NEU FOB ton 5656 - 5657 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Deltamethrin (98%) NEU FOB ton
120 664 - 

120 665
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Omethoate (75%) NEU FOB ton 4299 - 4300 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE     Emamectin benzoate(90%) NEU FOB ton
135 747 - 

135 748
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 INSEKTICIDE Acephate (97%) NEU FOB ton 5430 - 5431 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Dimethomorph 95%TC NEU FOB ton
17 196 - 17 

197
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Chlorothalonil 98%TC NEU FOB ton 4224 - 4225 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDEMancozeb 90%TC NEU FOB ton 3665 - 3666 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 



3808 FUNGICIDE Isoprothiolane 97%TC NEU FOB ton 5279 - 5280 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Carbendazim 98%TC NEU FOB ton 5732 - 5733 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDEThiophanate-methyl 96%TC NEU FOB ton 4978 - 7979 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDEPhosethyl Al 97%TC NEU FOB ton 2941 - 2942 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDETriadimefon 95%TC NEU FOB ton 8447 - 8448 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDETebuconazole 97%TC NEU FOB ton
11 766 - 11 

767
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Tricyclazole 95%TC NEU FOB ton 8749 - 8750 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Propiconazole 95%TC NEU FOB ton
28 056 - 28 

057
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Metalaxyl 98%TC NEU FOB ton
13 727 - 13 

728
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Prochloraz 97%TC NEU FOB ton 6939 - 6940 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Difenoconazole 95%TC NEU FOB ton
30 168 - 

30169
USD

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Propamocarb 98%TC NEU FOB ton 6939 - 6940 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 FUNGICIDE Cymoxanil 98%TC NEU FOB ton 9805 - 9806 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 Insekticide per perdorim shtepiak EU FOB litra 3.3-3.4 Euro 
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3808 Insekticide per perdorim shtepiak NEU FOB litra 3.0-3.1 Euro 
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3814 Tretes boje EU FoB liter 1.1-1.2 Euro
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3814 Tretes boje NEU FoB liter 1.0-1.1 Euro
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3814 Diluent EU FoB liter 1.1-1.2 Euro
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 



3814 Diluent NEU FoB liter 1.0-1.1 Euro
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3819
Likuidet per frenat hidraulike dhe likuide te tjera 

per transmetim hidraulike
EU FoB Litra 1.10 - 1.11 Euro

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3819
Likuidet per frenat hidraulike dhe likuide te tjera 

per transmetim hidraulike 
NEU FoB Litra 0.90 - 1.00 Euro

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3820 Preparat antingrirje (koncentrat) EU FoB Litra 0.85 - 0.86 Euro
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3823 Acid Dimer NEU FOB Kg 1.67-1.70 USD
Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3824
Shtesat e pergatitura per cimentot,llacrat apo 

betonet
EU FoB Litra 0.50 - 0.60 Euro

Ne rast importimi te artikujve te tjere te cilet nuk jane te perfshire ne listen e mesiperme,e,Herbicide,Fungicide) 

gjykojme qe vleresimi I tyre te behet jo me pak se vlera minimale e grupit ku klasifikohet artikulli 

3901 Polietilen  (HDPE) EU EXW ton 1048-1052 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3901 Polietilen  (HDPE) NEU EXW ton 904-906 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3901 Polietilen  (LDPE) EU EXW ton 1118-1122 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3901 Polietilen (LDPE) NEU EXW ton 1094-1096 USD 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3902 Polipropilen (PP) EU EXW ton 1088-1092 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3902 Polipropilen (PP) NEU EXW ton 949-951 USD 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3903 Polistiren (PS) EU EXW ton 1648-1652 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3903 Polistiren (PS) NEU EXW ton 1189-1191 USD 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3904 PVC EU EXW ton 868-872 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3904 PVC NEU EXW ton 684-686 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3907 Lende e pare per prodhim sfungjeri EU FOB ton 1350-1380 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3907 Lende e pare per prodhim sfungjeri NEU FOB ton 1400-1410 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3907 Polibuten NEU FOB Kg 1.2-1.3 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3907 Lende e pare (PET) EU EXW ton 978-982 Euro 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3907 Lende e pare (PET) NEU EXW ton 879-881 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3909 Poliuretan EU FOB ton 899-901 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3909 Poliuretan NEU FOB ton 1350-1360 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3909 Rezin NEU FOB Kg 1.6-1.7 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3916 Profile plastike per veshje muresh e tavanesh EU FOB kg 2.6-2.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3916 Profile plastike per veshje muresh e tavanesh NEU FOB kg 2.4-2.5 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3917 Kryqe pllakash EU FOB kg 2.4-2.5 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3917 Kryqe pllakash NEU FOB kg 2.4-2.5 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3917 Sifon lavamani EU FOB kg 3.5-4.0 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3917 Sifon lavamani NEU FOB kg 3.5-4.0 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3917 Zorre artificiale per sallam EU FOB kg  12-13 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3917 Zorre artificiale per sallam NEU FOB kg   12-13 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 0.5 mm EU FOB ml 1.2-1.3 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 0.5 mm NEU FOB ml 1.2-1.3 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 1.5 mm EU FOB ml 1.7-1.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 1.5 mm NEU FOB ml 1.7-1.7 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 3 mm EU FOB ml 2.1-2.2 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3918 Mbulesa dyshemeje me trashesi 3 mm NEU FOB ml 2.1-2.2 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3919 Natriban,nastro dhe te ngjashme EU FOB kg 2.8-2.9 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3919 Natriban,nastro dhe te ngjashme NEU FOB kg 2.5-2.6 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920 Polisterol EPS me densitet 10kg/m³ (i bardhe) EU FOB m³ 16-18 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920
Polisterol MOULD me densitet 20kg/m³ (blu me 

siperfaqe te kuadratuar)
EU FOB m³ 50-55 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920 Polisterol EXTRUDER me densitet 30kg/m³  (blu) EU FOB m³ 60-65 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920 Polisterol me densitet 10 kg/m3 EU FOB m3 16-18 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920 Polisterol me densitet 20 kg/m3 EU FOB m3 50-55 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3920 Polisterol me densitet 30 kg/m3 EU FOB m3 60-65 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3921 Sfungjer per prodhim (dyshek, divane, karrige) EU FOB kg 3.0-3.1 EUR 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3921 Sfungjer per prodhim (dyshek, divane, karrige) NEU FOB kg 2.6-2.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3922 Rakorderi plastike EU FOB ton 2300-2400 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Rakorderi plastike NEU FOB ton 2200-2250 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tuba per uje te pijshem EU FOB ton 1800-1850 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tuba per uje te pijshem NEU FOB ton 2000-2100 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tuba per shkarkime hidraulike EU FOB ton 1750-1800 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tuba per shkarkime hidraulike NEU FOB ton 1900-1950 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tuba per instalime elektrike EU FOB ton 1730-1740 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tubo per instalime elektrike NEU FOB ton 1780-1800 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Bidona plastik EU FOB kg 1.9-2.0 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3922 Bidona plastik NEU FOB kg 2.35-2.38 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Gota e pjata plastike njeperdorimshe EU FOB kg 1.7-1.8 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Gota e pjata plastike njeperdorimshe NEU FOB kg 2.1-2.2 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Qese plastike EU FOB kg 1.6-1.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Qese plastike NEU FOB kg 1.9-2.0 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tapa plastike per shishet EU FOB kg 2.6-2.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Tapa plastike per shishet NEU FOB kg 3.2-3.3 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Thase plastike EU FOB kg 1.8-1.9 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3922 Thase plastike NEU FOB kg 2.0-2.1 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3923 Pipeta plastike (PET) EU FOB kg 1.50-1.55 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3923 Pipeta plastike (PET) NEU FOB kg 2.0-2.1 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Bishta plastike EU FOB cope 0.20-0.22 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Bishta plastike NEU FOB cope 0.18-0.19 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Fshesa plastike EU FOB cope 0.30-0.32 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Fshesa plastike NEU FOB cope 0.30-0.31 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Fshesa tavani EU FOB cope 0.27-0.28 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Fshesa tavani NEU FOB cope 0.25-0.26 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3924 Sfungjere per pastrim (kuzhine, tualet) EU FOB kg 3.60-3.70 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3924 Sfungjere per pastrim (kuzhine, tualet) NEU FOB kg 3.50-3.60 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925 Grila plastike EU FOB kg 2.8-2.9 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925 Grila plastike NEU FOB kg 2.7-2.8 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925
Profile plastike per dyer dhe dritare(ngjyre e 

bardhe)
EU FOB kg 2.6-2.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925
Profile plastike per dyer dhe dritare(ngjyre e 

bardhe)
NEU FOB kg 2.5-2.6 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925
Profile plastike per dyer dhe dritare(te tjera ngjyra, 

laminat)
EU FOB kg 3.3.3.4 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3925
Profile plastike per dyer dhe dritare(te tjera ngjyra, 

laminat)
NEU FOB kg 3.3-3.4 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Album plastik fotografish EU FOB kg 3.0-3.1 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Album plastik fotografish NEU FOB kg 2.9-3.0 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3926 Artikuj plastik zbukurimi (shtepie) EU FOB kg 4.5-4.6 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Artikuj plastik zbukurimi (shtepie) NEU FOB kg 4.3-4.4 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Doreza plastike per sirtare EU FOB kg 2.6-2.7 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Doreza plastike per sirtare NEU FOB kg 2.6-2.7 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Rrjeta plastike EU FOB kg 3.5-3.6 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Rjeta plastike NEU FOB kg 3.4-3.5 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Tapete shtrimi per fushat sportive EU FOB m² 5.3-5.5 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Tapete shtrimi per fushat sportive NEU FOB m² 5.2-5.3 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Vazo dhe pjata lulesh EU FOB kg 2.8-2.9 EUR

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305



3926 Vazo dhe pjata lulesh NEU FOB kg 2.7-2.8 USD

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Aksesore  për mobileri EU FOB kg 2.5-2.6 EUR 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

3926 Aksesore  për mobileri NEU FOB kg 2.5-2.6 USD 

Në rastet e importeve të lëndëve të para të ricikluara, vlerësimi i tyre do të bëhet i zbritur deri në 30% çmimit të 

lëndës së pare të pasqyruar në tabelën e mësipërme.-Per artikujt  prej (polietileni dhe polipropileni) te paperfshire  

ne listen e mesiperme si dhe kur artikujt  jane te shprehura ne njesine matese "cope", si indikatore kontrolli te 

sherbejne:    -  Për mallrat me origjinë EU jo më pak se 2.3  Euro/kg.   -  Per mallrat me origjine NEU jo me pak 

se 2.3 USD/kg. Ky shenim eshte i  vlefshem edhe per artikujt plastik te klasifikuara ne kodin 6305

4006 Guarnicione per dyer dhe dritare duralumini EU FOB kg 0.9-1.0 EUR

4006 Guarnicione per dyer dhe dritare duralumini NEU FOB kg 0.80-0.85 EUR

4008 Pllaka,fleta dhe shirita prej gome celulare EU FOB kg 1.7-1.8 EUR

4008 Pllaka,fleta dhe shirita prej gome celulare NEU FOB kg 1.45-1.50 EUR

4009
Tuba,zorra prej gomes se vullkanizuar te 

paperforcuara
EU FOB kg 1.6-1.7 EUR

4009
Tuba,zorra prej gomes se vullkanizuar te 

paperforcuara
NEU FOB kg 1.4-1.5 EUR

4010 Kamardare per vetura EU FOB cope 5.0-5.5 EUR

4010 Kamardare per vetura NEU FOB cope 3.5-4 EUR

4010 Kamardare per kamiona EU FOB cope 12-13 EUR

4010 Kamardare per kamiona NEU FOB cope 9.0-10 EUR

4011 Kopertona per  bicikleta  12’-20’ EU FOB copë 1.0-1.1 EUR

4011 Kopertona per  bicikleta  20’-28’ EU FOB copë 1.5-1.6 EUR

4011 Kopertona per motociklet 2.0-2.25x16-17 EU FOB copë 4.6-4.7 EUR

4011 Kopertona per  motocikleta 2.5-2.75 x 17 EU FOB copë 5.5-5.6 EUR

4011 Kopertona per  bicikleta  12’-20’ NEU FOB copë 1.4-1.7 USD

4011 Kopertona per  bicikleta  24’-28’ NEU FOB copë 2.3-2.8 USD

4011 Kopertona per motociklet 2.0-2.25 * 14-16-17 NEU FOB copë 5.5-6.0 USD

4011 Kopertona per  motocikleta 2.5-2.75 * 17-18 NEU FOB copë 7.3-7.8 USD

4011 Kopertona per karroce NEU FOB copë 3.0-3.1 USD

4011 Kopertona tubolar 10 NEU FOB copë 7.0-7.1 USD

4011 Kopertona tubolar 12 NEU FOB copë 9.0-9.1 USD

4011 Kopertona tubolar 13 NEU FOB copë 10.0-10.1 USD

4011 Kopertona tubolar 14 NEU FOB copë 11.10-11.11 USD

4011 Kopertona per  bicikleta    12’-20’ CN FOB copë 1.0-1.2 USD

4011 Kopertona per  bicikleta    24’-28’ CN FOB copë 1.6-1.7 USD

4011 Kopertona per motociklet 2.0-2.25 *16 CN FOB copë 4.2-4.5 USD

4011 Kopertona per  motocikleta  2.5-2.75 *17 CN FOB copë 5.2-5.7 USD

4011 Kopertona per karroce CN FOB copë 2.1-2.3 USD



4011 Kopertona per motociklet 2.0-2.25 , 17
Azia 

Juglindore 
FOB copë 5.0-5.1 USD

4011 Kopertona per  motocikleta 2.25 -2.5, 16
Azia 

Juglindore 
FOB copë 5.0-5.1 USD

4011 Kopertona per  motocikleta 2.5-2.75, 17
Azia 

Juglindore 
FOB copë 6.2-6.3 USD

4011 Kapertona per karroca 
Azia 

Juglindore 
FOB copë 2.5-3.1 USD

4011 Kapertona per bicikleta 12"-20"
Azia 

Juglindore 
FOB copë 1.2-1.3 USD

4011 Kapertona per bicikleta 24"-28"
Azia 

Juglindore 
FOB copë 1.9-2.0 USD

GOMA PER AUTOMJETE  

MICHELIN

4011
195/65 R15 95T EXTRA LOAD TL ENERGY SAVER+ GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 45.76 EURO 

4011 195/65 R15 91H TL ENERGY SAVER AO S1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91H TL ENERGY SAVER MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91H TL ENERGY SAVER+ G1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91H TL ENERGY SAVER+ GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91T TL ENERGY SAVER G1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91T TL ENERGY SAVER GRNX S1 MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91T TL ENERGY SAVER MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91T TL ENERGY SAVER+ GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 91V TL ENERGY SAVER+ GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 42.85 EURO 

4011 195/65 R15 95V EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE MI--XL Çdo origj EXW cope 47.8 EURO 

4011
205/55 R16 94H EXTRA LOAD TL ENERGY SAVER+ GRNX  

MI--XL
Çdo origj EXW cope 57.75 EURO 

4011
205/55 R16 94V EXTRA LOAD TL ENERGY SAVER+ GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 62.98 EURO 

4011
205/55 R16 94V EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 64.24 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL ENERGY SAVER * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL ENERGY SAVER MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL ENERGY SAVER+ AO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL ENERGY SAVER+ GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 55.17 EURO 

4011 205/55 R16 91H TL PRIMACY 3 ZP GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 83.66 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL ENERGY SAVER GRNX S1 MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL ENERGY SAVER MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL ENERGY SAVER+ * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 



4011 205/55 R16 91V TL ENERGY SAVER+ AO MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL ENERGY SAVER+ GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 55.17 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL PRIMACY 3 ZP GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 86.13 EURO 

4011 205/55 R16 91V TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 55.17 EURO 

4011 205/55 R16 91W TL ENERGY SAVER * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91W TL ENERGY SAVER MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 54.34 EURO 

4011 205/55 R16 91W TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 55.17 EURO 

4011 205/55 R16 91W TL PRIMACY 3 ZP GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 86.57 EURO 

4011 205/55 R16 91W TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 55.17 EURO 

4011 205/55 R16 94V EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE MI--XL Çdo origj EXW cope 60.45 EURO 

4011
215/55 R16 97H EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 92.51 EURO 

4011
215/55 R16 97V EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 93.12 EURO 

4011
215/55 R16 97W EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 94.22 EURO 

4011 215/55 R16 93H TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 89.49 EURO 

4011 215/55 R16 93H TL PRIMACY HP GRNX S1 MI-- Çdo origj EXW cope 89.49 EURO 

4011 215/55 R16 93V TL ENERGY SAVER GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 90.42 EURO 

4011 215/55 R16 93V TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.24 EURO 

4011 215/55 R16 93V TL PRIMACY HP GRNX S1 MI-- Çdo origj EXW cope 92.24 EURO 

4011 215/55 R16 93V TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.24 EURO 

4011 215/55 R16 93W TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 94.33 EURO 

4011 215/55 R16 93W TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 94.33 EURO 

4011 215/55 R16 93Y TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 94.33 EURO 

4011 215/55 R16 97V EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE MI--XL Çdo origj EXW cope 98.67 EURO 

4011 225/40 R18 92Y EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE MI--XL Çdo origj EXW cope 99.61 EURO 

4011
225/40 ZR18 (92Y) EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 4 MI--

XL
Çdo origj EXW cope 91.41 EURO 

4011
225/40 ZR18 (92Y) EXTRA LOAD TL PILOT SPORT CUP 2 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 151.86 EURO 

4011
225/40 ZR18 (92Y) EXTRA LOAD TL PILOT SPORT PS2 N3 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 110.17 EURO 

4011
225/40 ZR18 92W EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 3 GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 89.6 EURO 

4011
225/40 ZR18 92W EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 3 S1 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 89.6 EURO 

4011
225/40 ZR18 92W EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 4 MI--

XL
Çdo origj EXW cope 91.41 EURO 

4011
225/40 ZR18 92Y EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 3 ZP 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 106.43 EURO 



4011
225/40 ZR18 92Y EXTRA LOAD TL PILOT SPORT PS2 MO 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 110.17 EURO 

4011 225/40 ZR 18 88Y TL * ZP PILOT SPORT PS2 MI-- Çdo origj EXW cope 130.68 EURO 

4011 225/40 ZR18 88Y TL PILOT SUPER SPORT * MI-- Çdo origj EXW cope 108.96 EURO 

4011
225/45 R17 94V EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011
225/45 R17 94W EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91V TL PILOT SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 77.17 EURO 

4011 225/45 R17 91V TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91V TL PRIMACY 3 ZP GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 88.94 EURO 

4011 225/45 R17 91V TL PRIMACY HP G1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91W TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91W TL PRIMACY 3 ZP GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 88.94 EURO 

4011 225/45 R17 91W TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91Y TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011 225/45 R17 91Y TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 76.18 EURO 

4011
225/45 R17 94W EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE  MI--

XL
Çdo origj EXW cope 83.33 EURO 

4011
225/55 R16 99V EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 93.89 EURO 

4011
225/55 R16 99W EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 93.89 EURO 

4011
225/55 R16 99W EXTRA LOAD TL PRIMACY HP MO 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 93.89 EURO 

4011
225/55 R16 99Y EXTRA LOAD TL PRIMACY HP MO 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 93.89 EURO 

4011 225/55 R16 95V TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.07 EURO 

4011 225/55 R16 95W TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.07 EURO 

4011 225/55 R16 95W TL PRIMACY HP * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.07 EURO 

4011 225/55 R16 95W TL PRIMACY HP MO S1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.07 EURO 

4011 225/55 R16 95Y TL PRIMACY HP AO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 92.07 EURO 

4011
225/55 R16 99W EXTRA LOAD TL CROSSCLIMATE MI--

XL
Çdo origj EXW cope 105.05 EURO 

4011
235/65 R 17 108V 4X4 DIAMARIS EXTRA LOAD TL N0 MI-

-XL
Çdo origj EXW cope 103.57 EURO 

4011
235/65 R17 108H EXTRA LOAD TL LATITUDE CROSS DT 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011
235/65 R17 108V EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011
235/65 R17 108V EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65  R17 104H TLMO LATITUDE TOUR HP XSE MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65  R17 104V TLMO LATITUDE TOUR HP XSE MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 



4011 235/65 R17 104V TL LATITUDE SPORT 3 MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65 R17 104V TL LATITUDE SPORT GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65 R17 104W TL LATITUDE DIAMARIS AO MI-- Çdo origj EXW cope 111.27 EURO 

4011 235/65 R17 104W TL LATITUDE SPORT 3 AO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65 R17 104W TL LATITUDE SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65R17 104V TL LATITUDE TOUR HP AO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 98.34 EURO 

4011 235/65 R17 108W XL TL CROSSCLIMATE SUV MI--XL Çdo origj EXW cope 109.34 EURO 

4011 245/40 R18 93Y TL PILOT SPORT 3 MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 118.97 EURO 

4011 245/40 R18 93Y TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 117.21 EURO 

4011 245/40 R18 93Y TL PRIMACY 3 ZP GRNX  MI-- Çdo origj EXW cope 148.56 EURO 

4011
245/45 R17 99W EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 111.87 EURO 

4011
245/45 R17 99Y EXTRA LOAD TL PRIMACY 3 GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 111.87 EURO 

4011 245/45 R17 95W TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 111.87 EURO 

4011 245/45 R17 95Y TL PRIMACY HP AO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 111.87 EURO 

4011 245/45 R17 95Y TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 111.87 EURO 

4011
245/45 R19 102Y EXTRA LOAD TL PILOT SPORT 3 MO 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 185.46 EURO 

4011 245/45 R19 102Y XL TL PRIMACY 3 * GRNX MI--XL Çdo origj EXW cope 181.83 EURO 

4011 245/45 R19 102Y XL TL PRIMACY 3 GRNX MI--XL Çdo origj EXW cope 181.83 EURO 

4011 245/45 R19 98Y TL PRIMACY 3 ZP * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 213.51 EURO 

4011 245/45 R19 98Y TL PRIMACY 3 ZP * S1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 213.51 EURO 

4011
255/35 ZR20 (97Y) EXTRA LOAD TL PILOT SUPER SPORT 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 178.2 EURO 

4011 255/35 ZR20 (97Y) XL TL PILOT SUPER SPORT K2 MI--XL Çdo origj EXW cope 200.04 EURO 

4011 255/45 R18 99Y TL PRIMACY 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 145.75 EURO 

4011 255/45 R18 99Y TL PRIMACY HP MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 145.75 EURO 

4011
255/50 R19 107V EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011
255/50 R19 107W EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011
255/50 R19 107W XL TL LATITUDE SPORT 3 ZP GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 206.58 EURO 

4011
255/50R19 107H EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

MO MI--XL
Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011
255/50R19 107H EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

ZP*DTMI--XL
Çdo origj EXW cope 206.58 EURO 

4011
255/50R19 107W EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011 255/50 R19 103V TL LATITUDE DIAMARIS * MI-- Çdo origj EXW cope 152.96 EURO 



4011 255/50 R19 103Y TL LATITUDE SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011 255/50 R19 103Y TL LATITUDE SPORT 3 N0 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011 255/50R19 103V TL LATITUDE TOUR HP N0 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 146.96 EURO 

4011
255/50 R20 109Y EXTRA LOAD TL LATITUDE DIAMARIS 

DT MI--XL
Çdo origj EXW cope 214.61 EURO 

4011
255/50 R20 109Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 204.38 EURO 

4011
255/55 R18 109H EXTRA LOAD TL LATITUDE CROSS DT 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55 R18 109V XL TL LATITUDE SPORT 3 * GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55 R18 109V XL TL LATITUDE SPORT 3 ZP* GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 134.48 EURO 

4011
255/55 R18 109Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55 R18 109Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT N1 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55R18 109H EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HPZP 

*DTMI--XL
Çdo origj EXW cope 134.53 EURO 

4011
255/55R18 109V XL TL LATITUDE TOUR HP N1 GRNX MI-

-XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55R18 109VEXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP MI-

-XL
Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011 255/55 R18 105V TL LATITUDE TOUR HP N0 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011 255/55 R18 105W TL LATITUDE SPORT 3 N0 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011 255/55R18 105H TLMO LATITUDE TOUR HP XSE MI-- Çdo origj EXW cope 116.93 EURO 

4011
255/55 R19 111V EXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 144.05 EURO 

4011
255/55 R20 110Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT MI--

XL
Çdo origj EXW cope 194.81 EURO 

4011 255/60 R17 106V TL LATITUDE SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 106.98 EURO 

4011
255/60 R18 112H EXTRA LOAD TL LATITUDE CROSS MI--

XL
Çdo origj EXW cope 113.03 EURO 

4011
255/60 R18 112V EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 113.03 EURO 

4011
255/60 R18 112VEXTRA LOAD TL LATITUDE TOUR HP 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 113.03 EURO 

4011 275/35R20 98Y PILOT PRIMACY TL * MI-- Çdo origj EXW cope 209.99 EURO 

4011
275/35 ZR20 (102Y) EXTRA LOAD TL PILOT SUPER 

SPORT MI--XL
Çdo origj EXW cope 209.99 EURO 

4011 275/35 ZR20 (102Y) XL TL PILOT SUPER SPORT * MI--XL Çdo origj EXW cope 209.99 EURO 



4011 275/40 R19 101Y TL PILOT SPORT 3 MO GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 191.24 EURO 

4011 275/40 R19 101Y TL PRIMACY 3 ZP * GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 223.91 EURO 

4011 275/40 R19 101Y TL PRIMACY 3 ZP * S1 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 223.91 EURO 

4011
275/40 R20 106Y EXTRA LOAD TL LATITUDE DIAMARIS 

DT MI--XL
Çdo origj EXW cope 189.2 EURO 

4011
275/40 R20 106Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 183.7 EURO 

4011
275/40 R20 106Y EXTRA LOAD TL N1 4X4 DIAMARIS MI-

-XL
Çdo origj EXW cope 189.2 EURO 

4011
275/40 R20 106Y XL TL LATITUDE SPORT 3 ZP GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 248.88 EURO 

4011 275/40 R20 102W TL LATITUDE DIAMARIS * MI-- Çdo origj EXW cope 189.2 EURO 

4011
275/45 R20 110Y EXTRA LOAD TL PILOT SPORT PS2 MO 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 631.13 EURO 

4011
275/45 R20 110V EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 203.89 EURO 

4011
275/45 R20 110Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 203.89 EURO 

4011
275/45 R20 110Y EXTRA LOAD TL N0 LATITUDE SPORT 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 203.89 EURO 

4011
275/45 R20 110Y XL TL LATITUDE SPORT 3 ACOUSTIC 

T0 MI--XL
Çdo origj EXW cope 265.05 EURO 

4011
275/45 R21 110Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT MI--

XL
Çdo origj EXW cope 212.63 EURO 

4011 275/55 R17 109V TL LATITUDE SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 122.32 EURO 

4011 275/55 R19 111W TL LATITUDE SPORT MO MI-- Çdo origj EXW cope 176.28 EURO 

4011
285/45 R19 111W EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 165.88 EURO 

4011
285/45 R19 111W XL TL LATITUDE SPORT 3 ZP GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 237.49 EURO 

4011 285/45 R19 107V TL LATITUDE DIAMARIS * MI-- Çdo origj EXW cope 172.65 EURO 

4011 285/55 R18 113V TL LATITUDE SPORT 3 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 145.15 EURO 

4011
285/55 R19 116W EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 167.53 EURO 

4011
295/35 R21 107Y EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT N1 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 212.69 EURO 

4011
295/35 R21 107Y XL TL LATITUDE SPORT 3 N1 GRNX MI-

-XL
Çdo origj EXW cope 212.69 EURO 

4011 295/35 R21 103Y TL LATITUDE SPORT 3 N0 GRNX MI-- Çdo origj EXW cope 212.69 EURO 

4011
295/35 ZR21 107Y XL TL LATITUDE SPORT 3 MO GRNX 

MI--XL
Çdo origj EXW cope 212.69 EURO 

4011
315/35 R20 110W EXTRA LOAD TL LATITUDE SPORT 3 

GRNX MI--XL
Çdo origj EXW cope 245.74 EURO 



4011
315/35 R20 110Y XL TL LATITUDE SPORT 3 ZP GRNX MI--

XL
Çdo origj EXW cope 323.84 EURO 

4011 315/35 R20 106W TL LATITUDE DIAMARIS * MI-- Çdo origj EXW cope 253.11 EURO 

4011
315/35 ZR20 (110Y) XL TL PILOT SUPER SPORT K1 MI--

XL
Çdo origj EXW cope 252.56 EURO 

4011
315/35 ZR20 (110Y) XL TL PILOT SUPER SPORT K2 MI--

XL
Çdo origj EXW cope 252.56 EURO 

DUNLOP
4011 195/65R15 91T STREETRESPONSE 2-- Çdo origj EXW cope 35.90 EURO 

4011 195/65R15 95T STREETRESPONSE 2 XL--XL Çdo origj EXW cope 46.08 EURO 

4011 195/65R15 91H SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 36.58 EURO 

4011 195/65R15 95H SPT BLURESPONSE XL--XL Çdo origj EXW cope 47.52 EURO 

4011 195/65R15 91V SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 40.22 EURO 

4011 205/55R16 91H SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 48.77 EURO 

4011 205/55R16 94H SP FASTRESPONSE XL--XL Çdo origj EXW cope 54.72 EURO 

4011 205/55R16 91V SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 48.29 EURO 

4011 205/55R16 94V SPT BLURESPONSE XL--XL Çdo origj EXW cope 59.04 EURO 

4011 205/55R16 91W SPT MAXX RT AO-- Çdo origj EXW cope 48.77 EURO 

4011 205/55R16 91W SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 48.77 EURO 

4011 205/55R16 91Y SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 48.77 EURO 

4011 215/55R16 97H SPT BLURESPONSE XL--XL Çdo origj EXW cope 84.48 EURO 

4011 215/55R16 93V SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 80.45 EURO 

4011 215/55R16 97W SP SPORT 01 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 85.54 EURO 

4011 215/55R16 93Y SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 81.41 EURO 

4011 215/55R16 97Y SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 85.54 EURO 

4011 225/55R16 95V SPT BLURESPONSE-- Çdo origj EXW cope 81.98 EURO 

4011 225/55R16 95W SP FASTRESPONSE MO MFS-- Çdo origj EXW cope 84.38 EURO 

4011 225/55R16 95W SPT MAXX TT * MFS-- Çdo origj EXW cope 84.38 EURO 

4011 225/55R16 95Y SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 84.38 EURO 

4011 225/55R16 99Y SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 87.26 EURO 

4011 225/45R17 91W SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 66.29 EURO 

4011 225/45R17 94W SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 69.75 EURO 

4011 225/45ZR17 (91Y) SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 66.29 EURO 

4011 225/45ZR17 (91Y) SPT MAXX RT 2 MFS-- Çdo origj EXW cope 66.29 EURO 

4011 225/45ZR17 (94Y) SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 69.75 EURO 

4011 225/45ZR17 (94Y) SPT MAXX RT 2 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 69.75 EURO 

4011 245/45R17 95W SP SPORT 01 MO MFS-- Çdo origj EXW cope 99.2 EURO 

4011 245/45R17 95Y SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 99.2 EURO 

4011 245/45ZR17 (95Y) SPT MAXX RT 2 MFS-- Çdo origj EXW cope 99.2 EURO 

4011 245/45ZR17 99Y SPT MAXX TT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 102.76 EURO 

4011 245/45ZR17 (99Y) SPT MAXX RT 2 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 102.76 EURO 

4011 255/45R18 99Y SP SPORT 01 MO MFS-- Çdo origj EXW cope 127.25 EURO 

4011 255/45ZR18 (99Y) SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 127.25 EURO 

4011 255/45ZR18 (99Y) SPT MAXX RT 2 MFS-- Çdo origj EXW cope 127.25 EURO 

4011 255/45R18 99Y SP SPORT 01 MO MFS-- Çdo origj EXW cope 127.25 EURO 

4011 255/45R18 103Y SP SPORT 01 XL--XL Çdo origj EXW cope 140.16 EURO 

4011 255/45ZR18 (103Y) SPT MAXX RT 2 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 140.16 EURO 



4011 245/45ZR19 98Y SP SPORT 01A * MFS-- Çdo origj EXW cope 143.43 EURO 

4011 245/45ZR19 (98Y) SPT MAXX RT MGT MFS-- Çdo origj EXW cope 143.43 EURO 

4011 245/45R19 102Y SPT MAXX RT MO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 158.86 EURO 

4011 245/45ZR19 (102Y) SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 158.86 EURO 

4011 225/40ZR18 (92Y) SPT MAXX RT 2 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 77.14 EURO 

4011 245/40ZR18 (93Y) SPT MAXX RT 2 MFS-- Çdo origj EXW cope 108.46 EURO 

4011 245/40ZR18 (97Y) SPT MAXX RT 2 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 108.46 EURO 

4011 255/40R19 96V SPT MAXX GT MFS-- Çdo origj EXW cope 138.94 EURO 

4011 255/40ZR19 (100Y) SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 139.03 EURO 

4011 275/40ZR19 (101Y) SPT MAXX RT MFS-- Çdo origj EXW cope 155.86 EURO 

4011 275/40ZR19 (105Y) SPT MAXX GT J XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 164.65 EURO 

4011 255/35R20 97Y SP SPORT MAXX J XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 153.9 EURO 

4011 255/35ZR20 (97Y) SPT MAXX RT XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 153.9 EURO 

4011 275/35ZR20 98Y SP SPORT 01A * MFS BM-- Çdo origj EXW cope 168.11 EURO 

4011 275/35ZR20 102Y SP SPORT MAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 173.54 EURO 

4011 275/35ZR20 (102Y) SPT MAXX GT MO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 173.54 EURO 

4011 255/55R18 109H SP SPORT 01 * XL ROF MFS--XL Çdo origj EXW cope 135.29 EURO 

4011 225/45R17 91V SP SPORT 01A * ROF-- Çdo origj EXW cope 83.31 EURO 

4011 225/45R17 91W SPT MAXX TT * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 83.22 EURO 

4011 225/45R17 91Y SP SPORT 01A * ROF-- Çdo origj EXW cope 84.8 EURO 

4011 225/45R17 94Y SP SPORT 01 AOE XL ROF MFS--XL Çdo origj EXW cope 110.52 EURO 

4011 245/45R17 95W SP SPORT 01 ROF-- Çdo origj EXW cope 143.99 EURO 

4011 245/45R19 98Y SPT MAXX GT * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 188.31 EURO 

4011 245/40R18 93Y SP SPORT 01 * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 132.3 EURO 

4011 275/40R19 101Y SPT MAXX GT * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 206.07 EURO 

4011 275/40R20 106W SPT MAXX GT * XL ROF MFS--XL Çdo origj EXW cope 205.05 EURO 

4011 275/40R20 106W SP SPORT MAXX * XL ROFMFS--XL Çdo origj EXW cope 205.42 EURO 

4011 315/35R20 110W SPT MAXX GT * XL ROF MFS--XL Çdo origj EXW cope 279.1 EURO 

4011 315/35R20 110W SP SPORT MAXX * XL ROFMFS--XL Çdo origj EXW cope 279.1 EURO 

4011 235/65R17 108V SP QUATTROMAXX XL--XL Çdo origj EXW cope 88.73 EURO 

4011 235/65R17 108V GRTREK PT4000 N0 XL--XL Çdo origj EXW cope 88.73 EURO 

4011 235/65R17 104W SPT MAXX GT AO-- Çdo origj EXW cope 99.11 EURO 

4011 255/60R17 106V SP SPORT 01-- Çdo origj EXW cope 95.84 EURO 

4011 255/55R18 109Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 114.44 EURO 

4011 255/55R19 111W SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 126.04 EURO 

4011 275/55R19 111V SP SPORT MAXX MO MFS-- Çdo origj EXW cope 159.42 EURO 

4011 255/50R19 107Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 133.42 EURO 

4011 255/50R20 109Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 183.17 EURO 

4011 255/45R18 99V SP SPORT 01 *-- Çdo origj EXW cope 125.1 EURO 

4011 285/45R19 111W SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 168.3 EURO 

4011 275/45R20 110Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 174.47 EURO 

4011 255/40R19 100Y SP QUATTROMAXX RO1 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 138.38 EURO 

4011 275/40ZR20 (106Y) SPT MAXX GT B XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 164.65 EURO 

4011 275/40R20 106Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 159.89 EURO 

4011 275/40R20 106Y SP SPORT 01 XL--XL Çdo origj EXW cope 159.89 EURO 



4011 255/35R20 97Y SP QUATTROMAXX RO1 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 158.11 EURO 

4011 315/35R20 110Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 220.66 EURO 

4011 295/35R21 107Y SP QUATTROMAXX XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 186.07 EURO 

4011 295/35R21 107Y SP SPORT MAXX RO1 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 186.07 EURO 

4011 195/65R15 91T SP 4ALL SEASONS MS-- Çdo origj EXW cope 48.1 EURO 

4011 195/65R15 91H SP 4ALL SEASONS MS-- Çdo origj EXW cope 48.19 EURO 

4011 235/65R17 104V GRTREK TOURING A/S-- Çdo origj EXW cope 92.38 EURO 

4011 255/60R17 106V GRTREK TOURING A/S-- Çdo origj EXW cope 101.35 EURO 

4011 275/55R17 109V SP SPORT 5000-- Çdo origj EXW cope 101.26 EURO 

4011 225/40R18 92H SP SPT 01 A/S MS XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 81.91 EURO 

4011 245/40R18 93H SP SPT 01 A/S MS AO ROFMFS-- Çdo origj EXW cope 133.14 EURO 

4011 195/65R15 91T WINTER RESPONSE 2 MS-- Çdo origj EXW cope 38.59 EURO 

4011 195/65R15 91T WINTER SPT 5-- Çdo origj EXW cope 38.59 EURO 

4011 195/65R15 95T WINTER RESPONSE 2 MS XL--XL Çdo origj EXW cope 44.06 EURO 

4011 195/65R15 91H WINTER SPT 5-- Çdo origj EXW cope 46.94 EURO 

4011 205/55R16 91T WINTER SPT 5-- Çdo origj EXW cope 58.75 EURO 

4011 205/55R16 91H WINTER SPT 5-- Çdo origj EXW cope 60.1 EURO 

4011 205/55R16 94H WINTER SPT 5 XL--XL Çdo origj EXW cope 68.16 EURO 

4011 205/55R16 94V WINTER SPT 5 XL--XL Çdo origj EXW cope 81.79 EURO 

4011 215/55R16 93H WINTER SPT 5-- Çdo origj EXW cope 80.83 EURO 

4011 215/55R16 97H WINTER SPT 5 XL--XL Çdo origj EXW cope 84.38 EURO 

4011 225/55R16 95H WINTER SPT 5 MFS-- Çdo origj EXW cope 78.82 EURO 

4011 225/55R16 99H WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 80.45 EURO 

4011 225/55R16 99V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 99.65 EURO 

4011 255/50R19 107V SP WI SPT 4D MS XL--XL Çdo origj EXW cope 128 EURO 

4011 225/45R17 91H WINTER SPT 5 MFS-- Çdo origj EXW cope 86.49 EURO 

4011 225/45R17 94H WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 90.79 EURO 

4011 225/45R17 94V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 95 EURO 

4011 245/45R17 95H SP WI SPT 3D MS MFS-- Çdo origj EXW cope 117.44 EURO 

4011 245/45R17 99H SP WI SPT 4D MS MO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 121.18 EURO 

4011 245/45R17 99V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 125.29 EURO 

4011 255/45R18 99V SP WI SPT 3D MS MO MFS-- Çdo origj EXW cope 140.25 EURO 

4011 255/45R18 103V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 149.79 EURO 

4011 245/45R19 102V SP WI SPT 3D MS XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 159.04 EURO 

4011 225/40R18 92V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 99.48 EURO 

4011 245/40R18 97H SP WI SPT 4D MS MO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 112.01 EURO 

4011 245/40R18 97V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 113.04 EURO 

4011 255/40R19 100V WINTER SPT 5 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 151.66 EURO 

4011 275/40R19 105V SP WI SPT 3D MS MGT XLMFS--XL Çdo origj EXW cope 215.14 EURO 

4011 275/40R19 105V SP WI SPT 3D MS MGT J XL--XL Çdo origj EXW cope 215.14 EURO 

4011 255/35R20 97V SP WI SPT 3D MS * XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 171.85 EURO 

4011 255/35R20 97W SP WI SPT 3D MS AO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 177.74 EURO 

4011 275/35R20 102W SP WI SPT 3D MS RO1 XLMFS--XL Çdo origj EXW cope 200 EURO 

4011 205/55R16 91H SP WI SPT M3 MS * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 76.51 EURO 

4011 205/55R16 91H SP WI SPT 3D MS MOE ROF-- Çdo origj EXW cope 76.51 EURO 



4011 225/55R16 95H SP WI SPT 4D MS * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 100.61 EURO 

4011 255/55R18 109H GRTREK WT M3 * XL ROF MFS--XL Çdo origj EXW cope 132.3 EURO 

4011 255/50R19 107H SP WI SPT 3D MOE XLROFMFS--XL Çdo origj EXW cope 146.05 EURO 

4011 225/45R17 91H SP WI SPT 3D MS * ROF MFS-- Çdo origj EXW cope 114.63 EURO 

4011 245/45R19 102V SP WI SPT 3D MS * XL ROF--XL Çdo origj EXW cope 169.05 EURO 

4011 245/40R18 97V SP WI SPT M3 MS AOXLROFMFS--XL Çdo origj EXW cope 162.41 EURO 

4011 235/65R17 104Q GRANDTREK SJ6-- Çdo origj EXW cope 94.62 EURO 

4011 235/65R17 104H WINTER SPT 5 SUV-- Çdo origj EXW cope 103.04 EURO 

4011 235/65R17 104H SP WI SPT 3D MS AO-- Çdo origj EXW cope 103.04 EURO 

4011 235/65R17 108H WINTER SPT 5 SUV XL--XL Çdo origj EXW cope 107.53 EURO 

4011 235/65R17 108V WINTER SPT 5 SUV XL--XL Çdo origj EXW cope 115.19 EURO 

4011 255/55R18 105H SP WI SPT 3D MS MO MFS-- Çdo origj EXW cope 103.22 EURO 

4011 255/55R18 109H SP WI SPT 4D MS XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 110.89 EURO 

4011 255/55R18 109V WINTER SPT 5 SUV XL--XL Çdo origj EXW cope 117.53 EURO 

4011 255/55R19 111V WINTER SPT 5 SUV XL--XL Çdo origj EXW cope 161.76 EURO 

4011 275/55R19 111H GRTREK WT M3-- Çdo origj EXW cope 213.09 EURO 

4011 255/50R19 107H SP WI SPT 3D MS MO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 126.69 EURO 

4011 255/50R19 103V SP WI SPT 4D MS N0 MFS-- Çdo origj EXW cope 126.69 EURO 

4011 255/50R19 107V WINTER SPT 5 SUV XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 128 EURO 

4011 255/50R19 107V GRTREK WT M3 N0 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 128 EURO 

4011 275/45R20 110V SP WI SPT 3D MS N0 XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 191.02 EURO 

4011 275/45R20 110V GRTREK WT M3 AO XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 191.02 EURO 

4011 275/40R20 106V WINTER SPT 5 SUV XL MFS--XL Çdo origj EXW cope 178.68 EURO 

GOMA  GOOD   YEAR 

4011 195/65R15 91T EFFIGRIP COMPACT-- Çdo origj EXW cope 38.0 EURO 

4011 195/65R15 95T EFFIGRIP COMPACT XL--XL Çdo origj EXW cope 48.8 EURO 

4011 195/65R15 91H EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 38.4 EURO 

4011 195/65R15 95H EFFICIENTGRIP XL--XL Çdo origj EXW cope 50.4 EURO 

4011 195/65R15 91V EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 42.5 EURO 

4011 205/55R16 91H EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 52.0 EURO 

4011 205/55R16 91H EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 52.0 EURO 

4011 205/55R16 91V EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 50.9 EURO 

4011 205/55R16 91W EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 51.4 EURO 

4011 205/55R16 94W EFFIGRIP PERF XL--XL Çdo origj EXW cope 65.2 EURO 

4011 215/55R16 93H EFFICIENTGRIP FP-- Çdo origj EXW cope 84.6 EURO 

4011 215/55R16 97H EFFIGRIP PERF XL--XL Çdo origj EXW cope 88.7 EURO 

4011 215/55R16 93V EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 83.9 EURO 

4011 215/55R16 93W EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 86 EURO 

4011 215/55R16 97W EFFIGRIP PERF XL--XL Çdo origj EXW cope 88.8 EURO 

4011 225/55R16 95V EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 86.7 EURO 

4011 225/55R16 95W EFFIGRIP PERF-- Çdo origj EXW cope 88.8 EURO 

4011 225/55R16 99Y EAG F1 ASY 2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 91.8 EURO 

4011 225/45R17 91V EAG F1 ASY 2 FP-- Çdo origj EXW cope 69.8 EURO 

4011 225/45R17 91W EAG F1 ASY FP-- Çdo origj EXW cope 71.5 EURO 



4011 225/45R17 91W EFFIGRIP PERF FP-- Çdo origj EXW cope 71.5 EURO 

4011 225/45R17 94W EFFIGRIP PERF XL FP--XL Çdo origj EXW cope 76 EURO 

4011 225/45R17 91Y EAG F1 ASY 2 FP-- Çdo origj EXW cope 71.5 EURO 

4011 225/45R17 91Y EAG F1 ASY 3 FP-- Çdo origj EXW cope 71.5 EURO 

4011 225/45R17 94Y EAG F1 ASY 2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 76 EURO 

4011 225/45R17 94Y EAG F1 ASY 3 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 76 EURO 

4011 245/45R17 95Y EAG F1 ASY 2 FP-- Çdo origj EXW cope 107 EURO 

4011 245/45R17 99Y EFFIGRIP PERF XL FP--XL Çdo origj EXW cope 110.9 EURO 

4011 245/45R17 99Y EAG F1 ASY 3 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 110.9 EURO 

4011 245/45R19 102Y EAG F1 ASY 2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 170.2 EURO 

4011 225/40R18 92W EFFIGRIP PERF XL FP--XL Çdo origj EXW cope 83.2 EURO 

4011 225/40R18 92Y EAG F1 ASY 3 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 83.2 EURO 

4011 245/40R18 93Y EAG F1 ASY 3 FP-- Çdo origj EXW cope 111.3 EURO 

4011 245/40R18 97Y EAG F1 ASY 3 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 111.3 EURO 

4011 255/40R18 99Y EAG F1 ASY 2 MO XL FP--XL Çdo origj EXW cope 154.2 EURO 

4011 275/40R19 101Y EAG F1 ASY 2-- Çdo origj EXW cope 168.4 EURO 

4011 255/35R20 97Y EAG F1 ASY 2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 166.3 EURO 

4011 255/35R20 97Y EAG F1 ASY 3 J XL--XL Çdo origj EXW cope 166.3 EURO 

4011 275/35R20 102Y EAG F1 ASY 2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 187.5 EURO 

4011 205/55R16 91V EFFICIENTGRIP MOE ROF-- Çdo origj EXW cope 67.9 EURO 

4011 205/55R16 91W  EFFICIENTGRIP * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 68.9 EURO 

4011 255/55R18 109V EAG F1 ASY SUV * XL ROFFP--XL Çdo origj EXW cope 151.1 EURO 

4011 255/55R19 111V WRL HP(ALLWEATHER)XLROFFP--XL Çdo origj EXW cope 199.5 EURO 

4011 255/50R19 107W EAG F1 ASY SUV * XLROFBM1--XL Çdo origj EXW cope 196.3 EURO 

4011 255/50R19 103Y EFFICIENTGRIP * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 245.6 EURO 

4011 225/45R17 91V EAGLE NCT5 A * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 90.1 EURO 

4011 225/45R17 91Y EXCELLENCE MOE ROF FP-- Çdo origj EXW cope 89.9 EURO 

4011 P245/45ZR17 89Y EAGLE F1 GS EMT-- Çdo origj EXW cope 146.8 EURO 

4011 245/45R17 95Y EAGLE NCT5 (ASYMM) * ROFFP-- Çdo origj EXW cope 158.5 EURO 

4011 245/45R17 99Y EAG F1 ASY MOE XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 162.2 EURO 

4011 245/45R19 98Y EXCELLENCE * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 201.4 EURO 

4011 245/45R19 102Y EFFICIENTGRIP MOE XLROFFP--XL Çdo origj EXW cope 224.8 EURO 

4011 285/45R19 111W EAG F1 ASY SUV * XL ROF--XL Çdo origj EXW cope 210.2 EURO 

4011 225/40R18 88W EAGLE NCT5 (ASYMM) * ROFFP-- Çdo origj EXW cope 113.4 EURO 

4011 225/40R18 92W EAG F1 ASY 2 MOE XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 113.4 EURO 

4011 225/40R18 88Y EAG F1 ASY 2 * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 113.4 EURO 

4011 245/40R18 93Y EAGLE NCT5 (ASYMM) * ROFFP-- Çdo origj EXW cope 142.4 EURO 

4011 255/40R18 95V EFFICIENTGRIP * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 202.7 EURO 

4011 255/40R18 95W EFFICIENTGRIP * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 202.7 EURO 

4011 255/40R18 95Y EAG F1 ASY 3 AR ROF-- Çdo origj EXW cope 202.7 EURO 

4011 275/40R19 101Y EFFICIENTGRIP MOE ROF FP-- Çdo origj EXW cope 222.6 EURO 

4011 275/35R20 102Y EAG F1 ASY 2 MOE XL ROFFP--XL Çdo origj EXW cope 258 EURO 

4011 235/65R17 108T WRL AT/SA+ XL--XL Çdo origj EXW cope 88.8 EURO 

4011 235/65R17 108H EFFICIENTGRIP SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 96 EURO 



4011 235/65R17 104V EFFICIENTGRIP SUV FP-- Çdo origj EXW cope 92.5 EURO 

4011 235/65R17 104V WRL HP(ALL WEATHER)-- Çdo origj EXW cope 92.6 EURO 

4011 235/65R17 108V EFFICIENTGRIP SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 96 EURO 

4011 235/65R17 104W EXCELLENCE AO FP-- Çdo origj EXW cope 105.9 EURO 

4011 255/60R17 106V EAG F1 ASY SUV FP-- Çdo origj EXW cope 103.6 EURO 

4011 255/60R17 106V EFFICIENTGRIP SUV FP-- Çdo origj EXW cope 96.9 EURO 

4011 255/60R18 112H WRL HP(ALL WEATHER) XL FP--XL Çdo origj EXW cope 106.4 EURO 

4011 255/60R18 112V EFFICIENTGRIP SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 109.9 EURO 

4011 255/60R18 112W EAG F1 ASY SUV AT JLRXLFP--XL Çdo origj EXW cope 113.4 EURO 

4011 275/55R17 109V WRL HP(ALL WEATHER)-- Çdo origj EXW cope 119.6 EURO 

4011 255/55R18 109V EAG F1 ASY SUV * XL FP--XL Çdo origj EXW cope 112.8 EURO 

4011 255/55R18 109V EFFICIENTGRIP SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 112.8 EURO 

4011 255/55R18 109W EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 117.6 EURO 

4011 255/55R18 109Y EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 117.6 EURO 

4011 255/55R19 111Q WRL DURATRAC XL FP--XL Çdo origj EXW cope 115.4 EURO 

4011 255/55R19 111V WRL HP(ALLWEATHER)XLFPLR1--XL Çdo origj EXW cope 118.9 EURO 

4011 255/55R19 111Y EAG F1 ASY 2 SUV AO XL FP--XL Çdo origj EXW cope 133.4 EURO 

4011 255/55R20 110Q WRL DURATRAC LR XL FP--XL Çdo origj EXW cope 160.8 EURO 

4011 255/55R20 110Y EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 186.4 EURO 

4011 255/50R19 103Y EAG F1 ASY 2 SUV N0 FP-- Çdo origj EXW cope 137.8 EURO 

4011 255/50R19 107Y EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 143.7 EURO 

4011 255/50R20 109W EAG F1 ASY SUV AT JLRXLFP--XL Çdo origj EXW cope 189.2 EURO 

4011 275/45R20 110W EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 188.4 EURO 

4011 275/45R21 110W EAG F1 ASY SUV XL FP--XL Çdo origj EXW cope 211.3 EURO 

4011 275/40R20 106Y EXCELLENCE XL FP--XL Çdo origj EXW cope 172.6 EURO 

4011 195/65R15 91T VECTOR 5+ MS-- Çdo origj EXW cope 49.7 EURO 

4011 195/65R15 91T VEC 4SEASONS-- Çdo origj EXW cope 49.7 EURO 

4011 195/65R15 91T VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 49.7 EURO 

4011 195/65R15 95T VECTOR 5+ MS XL--XL Çdo origj EXW cope 50.1 EURO 

4011 195/65R15 91H VEC 4SEASONS-- Çdo origj EXW cope 49.7 EURO 

4011 195/65R15 91H VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 49.7 EURO 

4011 195/65R15 95H VEC 4SEASONS G2 XL--XL Çdo origj EXW cope 50.1 EURO 

4011 195/65R15 95H VEC 4SEASONS G2 XL VW--XL Çdo origj EXW cope 50.1 EURO 

4011 195/65R15 91V VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 49 EURO 

4011 255/60R18 108H EAG SP AS AO-- Çdo origj EXW cope 109.8 EURO 

4011 205/55R16 91H VEC 4SEASONS-- Çdo origj EXW cope 63.1 EURO 

4011 205/55R16 91H VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 63.1 EURO 

4011 205/55R16 91H VEC 4SEASONS FI-- Çdo origj EXW cope 63.1 EURO 

4011 205/55R16 94H VEC 4SEASONS G2 XL--XL Çdo origj EXW cope 64.8 EURO 

4011 205/55R16 91V VEC 4SEASONS G2 ROF FP-- Çdo origj EXW cope 97.4 EURO 

4011 205/55R16 91V VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 63.4 EURO 

4011 205/55R16 94V VEC 4SEASONS XL FP--XL Çdo origj EXW cope 66.2 EURO 

4011 205/55R16 94V VEC 4SEASONS XL--XL Çdo origj EXW cope 66.2 EURO 

4011 205/55R16 94V VEC 4SEASONS G2 XL--XL Çdo origj EXW cope 66.2 EURO 



4011 215/55R16 93V EAG VECTOR EV-2 +-- Çdo origj EXW cope 107.8 EURO 

4011 215/55R16 93V VEC 4SEASONS G2-- Çdo origj EXW cope 107.8 EURO 

4011 215/55R16 97V VEC 4SEASONS XL FP--XL Çdo origj EXW cope 110.5 EURO 

4011 225/55R16 99V VEC 4SEASONS AO XL FP--XL Çdo origj EXW cope 109.8 EURO 

4011 255/55R19 111H EAG SP AS AOE XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 163.4 EURO 

4011 225/45R17 91V VEC 4SEASONS G2 ROF FP-- Çdo origj EXW cope 116.6 EURO 

4011 225/45R17 94V VEC 4SEASONS XL FP--XL Çdo origj EXW cope 100.8 EURO 

4011 225/45R17 94V VEC 4SEASONS AO XL FP--XL Çdo origj EXW cope 100.8 EURO 

4011 225/45R17 94V VEC 4SEASONS G2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 100.8 EURO 

4011 235/65R17 108V VEC 4SEASONS SUV G2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 111.6 EURO 

4011 255/55R18 109V VEC 4SEASONS SUV G2 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 121.6 EURO 

4011 195/65R15 91T UG 9 MS-- Çdo origj EXW cope 40.6 EURO 

4011 195/65R15 91T UG 9 MS-- Çdo origj EXW cope 40.6 EURO 

4011 195/65R15 95T UG 8 MS XL--XL Çdo origj EXW cope 46.4 EURO 

4011 195/65R15 95T UG 9 MS XL--XL Çdo origj EXW cope 46.4 EURO 

4011 195/65R15 91H UG 9 MS-- Çdo origj EXW cope 49.4 EURO 

4011 205/55R16 91T UG 9 MS-- Çdo origj EXW cope 61.8 EURO 

4011 205/55R16 91H UG 9 MS-- Çdo origj EXW cope 63.2 EURO 

4011 205/55R16 94H UG 9 MS XL--XL Çdo origj EXW cope 71.7 EURO 

4011 205/55R16 94V UG PERF G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 86.1 EURO 

4011 215/55R16 93H UG 8 PERFORMANCE MS-- Çdo origj EXW cope 85 EURO 

4011 215/55R16 93H UG PERF G1-- Çdo origj EXW cope 85 EURO 

4011 215/55R16 97H UG PERF G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 88.8 EURO 

4011 215/55R16 97V UG PERFORMANCE 2 MS XL--XL Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 225/55R16 95H UG PERF G1 FP-- Çdo origj EXW cope 83 EURO 

4011 225/55R16 99H UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 84.6 EURO 

4011 225/55R16 99V UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 104.8 EURO 

4011 255/50R19 107V UG 8 PERFORMANCE MS XL FP--XL Çdo origj EXW cope 138.3 EURO 

4011 225/45R17 91H UG PERF G1 FP-- Çdo origj EXW cope 93.5 EURO 

4011 225/45R17 94H UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 98.1 EURO 

4011 225/45R17 94V UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 102.7 EURO 

4011 245/45R17 99V UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 135.4 EURO 

4011 225/40R18 92V UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 107.5 EURO 

4011 245/40R18 97V UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 122.1 EURO 

4011 245/40R18 97W UG PERF G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 136.4 EURO 

4011 205/55R16 91H UG PERFORMANCE 2 MS *ROFFP-- Çdo origj EXW cope 80.6 EURO 

4011 255/55R18 109H ULTRA GRIP * XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 143 EURO 

4011 255/50R19 107H ULTRA GRIP * XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 157.8 EURO 

4011 225/45R17 91H EAG UG GW-3 MS * ROF FP-- Çdo origj EXW cope 123.8 EURO 

4011 245/45R17 99V EAG UG GW-3 MS * XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 175.5 EURO 

4011 245/45R19 102V UG 8 PERF MS * XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 182.6 EURO 

4011 245/40R18 97V EAG UG GW-3 MOE XL ROF FP--XL Çdo origj EXW cope 175.5 EURO 



4011 235/65R17 104H UG PERF SUV G1-- Çdo origj EXW cope 111.3 EURO 

4011 235/65R17 108H UG PERF SUV G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 116.2 EURO 

4011 255/60R17 106H ULTRA GRIP + SUV MS-- Çdo origj EXW cope 125.8 EURO 

4011 255/60R18 108H UG 8 PERFORMANCE MS AO FP-- Çdo origj EXW cope 123.9 EURO 

4011 255/60R18 112H ULTRA GRIP + SUV MS XL FP--XL Çdo origj EXW cope 127.1 EURO 

4011 255/55R18 109H UG PERF SUV G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 119.8 EURO 

4011 255/55R18 109V UG PERF SUV G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 127 EURO 

4011 255/55R19 111H ULTRA GRIP + SUV MS XL--XL Çdo origj EXW cope 163.9 EURO 

4011 255/55R19 111V UG PERF SUV G1 XL--XL Çdo origj EXW cope 174.7 EURO 

4011 255/50R19 107V UG PERF SUV G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 138.3 EURO 

4011 275/45R20 110V UG PERF SUV G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 206.4 EURO 

4011 275/45R21 110V UG PERF SUV G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 216.1 EURO 

4011 275/40R20 102H ULTRA GRIP + SUV MS FP-- Çdo origj EXW cope 180.5 EURO 

4011 275/40R20 106V UG PERF SUV G1 XL FP--XL Çdo origj EXW cope 193.1 EURO 

GOMA   CONTINENTAL
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4011 155/65R13 73T ContiEcoContact EP #--T Çdo origj EXW cope 31.25 EURO 

4011 155/65R14 75T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 33.09 EURO 

4011 155/70R13 75T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 28.59 EURO 

4011 155/70R14 77T ContiPremiumContact 2 E--T Çdo origj EXW cope 33.89 EURO 

4011 155/80R13 79T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 29.42 EURO 

4011 165/60R14 75T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 40.62 EURO 

4011 165/65R13 77T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 35.87 EURO 

4011 165/65R14 79T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 32.25 EURO 

4011 165/70R13 79T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 31.65 EURO 

4011 165/70R13 83T XL ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 35.52 EURO 

4011 165/70R14 81T ContiEcoContact 3 #--T Çdo origj EXW cope 32.9 EURO 

4011 165/70R14 81T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 32.9 EURO 

4011 165/70R14 81T ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 32.9 EURO 

4011 165/70R14 81T ContiPremiumContact 5--T Çdo origj EXW cope 32.9 EURO 

4011 165/70R14 85T XL ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 37.54 EURO 

4011 175/65R13 80T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 41.5 EURO 

4011 175/65R14 82T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 31.6 EURO 

4011 175/65R14 82T ContiPremiumContact 5--T Çdo origj EXW cope 31.6 EURO 

4011 175/65R14 86T XL ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 40.98 EURO 

4011 175/70R13 82T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 33.2 EURO 

4011 175/70R14 84T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 43.41 EURO 

4011 175/70R14 84T ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 43.41 EURO 

4011 175/70R14 88T XL ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 47.08 EURO 

4011 175/80R14 88T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 39.84 EURO 

4011 185/55R14 80H ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 51.32 EURO 

4011 185/60R14 82H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 35.02 EURO 

4011 185/60R14 82H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 35.02 EURO 

4011 185/65R14 86T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 38.05 EURO 

4011 185/65R14 86H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 47.55 EURO 

4011 185/70R14 88T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 45.71 EURO 



4011 185/70R14 88H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.9 EURO 

4011 195/60R14 86H ContiPremiumContact 2-- Çdo origj EXW cope 48.14 EURO 

EURO 

4011 135/70R15 70T FR ContiEcoContact EP--T Çdo origj EXW cope 52.22 EURO 

4011 145/65R15 72T FR ContiEcoContact EP--T Çdo origj EXW cope 41.07 EURO 

4011 155/60R15 74T FR ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 37.47 EURO 

4011 165/60R15 77H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 47.85 EURO 

4011 165/65R15 81T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 41.19 EURO 

4011 165/80R15 87T ContiContact CT 22--T Çdo origj EXW cope 38.12 EURO 

4011 175/55R15 77T FR ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 44.51 EURO 

4011 175/55R15 77T FR ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 44.51 EURO 

4011 175/60R15 81H ContiEcoContact 3--H Çdo origj EXW cope 54.88 EURO 

4011 175/60R15 81V ContiEcoContact CP--V Çdo origj EXW cope 58.64 EURO 

4011 175/65R15 84T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 38.33 EURO 

4011 175/65R15 84H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 45.61 EURO 

4011 185/55R15 82T ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 48.63 EURO 

4011 185/55R15 82H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 51.1 EURO 

4011 185/55R15 82H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 51.1 EURO 

4011 185/55R15 86H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 59.53 EURO 

4011 185/55R15 82V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 56.88 EURO 

4011 185/60R15 84T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 45.7 EURO 

4011 185/60R15 84T ContiPremiumContact 2 AO--T Çdo origj EXW cope 45.7 EURO 

4011 185/60R15 84H ContiEcoContact 5 AO--H Çdo origj EXW cope 46.79 EURO 

4011 185/60R15 84H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 46.79 EURO 

4011 185/60R15 88H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.7 EURO 

4011 185/60R15 88H XL ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.7 EURO 

4011 185/65R15 88T ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 36.81 EURO 

4011 185/65R15 88T ContiPremiumContact 5--T Çdo origj EXW cope 36.81 EURO 

4011 185/65R15 88T ML ContiEcoContact 3 MO--T Çdo origj EXW cope 36.81 EURO 

4011 185/65R15 92T XL ContiEcoContact 5--T Çdo origj EXW cope 41.27 EURO 

4011 185/65R15 88H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 46.16 EURO 

4011 185/65R15 88H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 46.16 EURO 

4011 195/45R15 78V FR ContiSportContact 2--V Çdo origj EXW cope 54.1 EURO 

4011 195/50R15 82T FR ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 38.24 EURO 

4011 195/50R15 82H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 38.67 EURO 

4011 195/50R15 82V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 38.98 EURO 

4011 195/50R15 82V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 38.98 EURO 

4011 195/55R15 85H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 56.99 EURO 

4011 195/55R15 85V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 59.29 EURO 

4011 195/55R15 85V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 59.29 EURO 

4011 195/55R15 85V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 59.29 EURO 

4011 195/60R15 88H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 45.51 EURO 

4011 195/60R15 88H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 45.51 EURO 

4011 195/60R15 88V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 49.13 EURO 

4011 195/60R15 88V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 49.13 EURO 

4011 195/65R15 91T ContiEcoContact 3--T Çdo origj EXW cope 36.83 EURO 

4011 195/65R15 91T ContiPremiumContact 5--T Çdo origj EXW cope 36.83 EURO 

R   15"



4011 195/65R15 95T RF ContiVanContact 200--T Çdo origj EXW cope 45.12 EURO 

4011 195/65R15 95T RF VancoContact 2--T Çdo origj EXW cope 45.12 EURO 

4011 195/65R15 91H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 37.89 EURO 

4011 195/65R15 91H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 37.88 EURO 

4011 195/65R15 95H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.56 EURO 

4011 195/65R15 95H XL ContiEcoContact 5 ContiSeal--H Çdo origj EXW cope 54.87 EURO 

4011 195/65R15 95H XL ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.56 EURO 

4011 195/65R15 91V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 39.67 EURO 

4011 195/65R15 91V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 39.67 EURO 

4011 195/70R15 97T RF VancoContact 2--T Çdo origj EXW cope 48.45 EURO 

4011 205/55R15 88V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 71.54 EURO 

4011 205/60R15 91H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 54.01 EURO 

4011 205/60R15 91V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 58.29 EURO 

4011 205/65R15 99T RF ContiVanContact 200--T Çdo origj EXW cope 59.01 EURO 

4011 205/65R15 94H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 58.94 EURO 

4011 205/65R15 94V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 61.63 EURO 

4011 205/65R15 94V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 61.63 EURO 

4011 215/60R15 98H XL ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 72.96 EURO 

4011 215/65R15 100T RF ContiVanContact 200--T Çdo origj EXW cope 62.12 EURO 

4011 215/65R15 96H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 62.53 EURO 

4011 225/60R15 96W ContiPremiumContact 2-- Çdo origj EXW cope 80.08 EURO 

EURO 

4011 185/50R16 81T ContiPremiumContact 2--T Çdo origj EXW cope 62.71 EURO 

4011 185/50R16 81H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 65.8 EURO 

4011 185/55R16 83H ContiPremiumContact 2 E--H Çdo origj EXW cope 62.53 EURO 

4011 185/55R16 87H XL ContiPremiumContact--H Çdo origj EXW cope 68.33 EURO 

4011 195/45R16 84H XL FR ContiEcoContact 5 #--H Çdo origj EXW cope 58.9 EURO 

4011 195/45R16 80V FR ContiSportContact 3--V Çdo origj EXW cope 57.74 EURO 

4011 195/45R16 84V XL FR ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 58.17 EURO 

4011 195/50R16 84V FR ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 75.33 EURO 

4011 195/50R16 88V XL FR ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 195/50R16 88V XL FR ContiSportContact 2--V Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 195/55R16 87T ContiPremiumContact 5--T Çdo origj EXW cope 57.91 EURO 

4011 195/55R16 87H ContiEcoContact 5 #--H Çdo origj EXW cope 60.23 EURO 

4011 195/55R16 87H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 60.23 EURO 

4011 195/55R16 91H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 68.23 EURO 

4011 195/55R16 87V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 68.26 EURO 

4011 195/55R16 91V XL ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 74.57 EURO 

4011 195/60R16 89H ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 69.36 EURO 

4011 195/60R16 93V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 81.87 EURO 

4011 205/45R16 83H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 65.93 EURO 

4011 205/45R16 83V FR ContiSportContact 2--V Çdo origj EXW cope 65.91 EURO 

4011 205/45R16 83W FR ContiPremiumContact 2--W Çdo origj EXW cope 65.92 EURO 

4011 205/50R16 87W ContiPremiumContact 2--W Çdo origj EXW cope 71.43 EURO 

4011 205/55R16 91Q Conti.eContact--Q Çdo origj EXW cope 54.72 EURO 

4011 205/55R16 91H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 48.01 EURO 
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4011 205/55R16 91H ContiEcoContact 5 MO--H Çdo origj EXW cope 48.01 EURO 

4011 205/55R16 91H ContiPremiumContact 5 ####--H Çdo origj EXW cope 48.01 EURO 

4011 205/55R16 91H ML ContiPremiumContact 2 MO--H Çdo origj EXW cope 48.01 EURO 

4011 205/55R16 94H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 53.08 EURO 

4011 205/55R16 94H XL ContiEcoContact 5 ContiSeal--H Çdo origj EXW cope 59.98 EURO 

4011 205/55R16 91V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V ContiEcoContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V ContiEcoContact 5 MO--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V ContiPremiumContact SSR * #--V Çdo origj EXW cope 57.74 EURO 

4011 205/55R16 91V FR ContiPremiumContact 5 #--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V FR ML ContiSportContact 2 AO--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 91V ML ContiPremiumContact 2 MO--V Çdo origj EXW cope 48.11 EURO 

4011 205/55R16 94V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 56.57 EURO 

4011 205/55R16 91W ContiEcoContact 5 AO--W Çdo origj EXW cope 49.11 EURO 

4011 205/55R16 91W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 49.11 EURO 

4011 205/55R16 91W ContiPremiumContact 5 AO--W Çdo origj EXW cope 49.11 EURO 

4011 205/55R16 91W ContiPremiumContact SSR * #--W Çdo origj EXW cope 58.93 EURO 

4011 205/55R16 91W FR ML ContiSportContact 2 AO--W Çdo origj EXW cope 49.11 EURO 

4011 205/55R16 94W XL ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 59.82 EURO 

4011 205/55R16 94W XL ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 59.82 EURO 

4011 205/55ZR16 91Y FR ContiSportContact N2--Y Çdo origj EXW cope 49.11 EURO 

4011 205/60R16 92H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 61.39 EURO 

4011 205/60R16 92H ContiEcoContact 5 AO--H Çdo origj EXW cope 61.39 EURO 

4011 205/60R16 92H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 61.39 EURO 

4011 205/60R16 96H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 67.35 EURO 

4011 205/60R16 96H XL ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 67.35 EURO 

4011
205/60R16 96H XL ContiPremiumContact 2 ContiSeal--

H
Çdo origj EXW cope 76.1 EURO 

4011 205/60R16 92V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 205/60R16 92V ContiEcoContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 205/60R16 92V ContiPremiumContact 5 *--V Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 205/60R16 92V ContiPremiumContact 5 SSR *--V Çdo origj EXW cope 85.16 EURO 

4011 205/60R16 96W XL ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 80.04 EURO 

4011 205/70R16 97H ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 62.11 EURO 

4011 215/45R16 86H FR ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 74.03 EURO 

4011 215/45R16 90V XL FR ContiPremiumContact 2 AO--V Çdo origj EXW cope 80.54 EURO 

4011 215/55R16 93H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 79.36 EURO 

4011 215/55R16 93V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 81.08 EURO 



4011 215/55R16 93W ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 83.89 EURO 

4011 215/55R16 93W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 83.89 EURO 

4011 215/55R16 93Y ContiPremiumContact 5--Y Çdo origj EXW cope 83.89 EURO 

4011 215/55R16 97W XL ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 84.83 EURO 

4011 215/55R16 97W XL ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 84.83 EURO 

4011 215/60R16 95H ContiEcoContact 5 #--H Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 215/60R16 95H ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 215/60R16 95H ContiPremiumContact 2 ContiSeal--H Çdo origj EXW cope 85.73 EURO 

4011 215/60R16 95H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 215/60R16 99H XL ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 78.2 EURO 

4011 215/60R16 95V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 81.13 EURO 

4011 215/60R16 95V ContiPremiumContact 2 ContiSeal--V Çdo origj EXW cope 91.67 EURO 

4011 215/60R16 95V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 81.13 EURO 

4011 215/60R16 99V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 82.88 EURO 

4011 215/60R16 99V XL ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 82.88 EURO 

4011 215/60R16 95W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 90.44 EURO 

4011 215/65R16 98H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98H ContiEcoContact 5 AO--H Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98H ContiPremiumContact 5 #--H Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98V ContiEcoContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 68.78 EURO 

4011 215/70R16 100H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 64.27 EURO 

4011 225/50R16 92V ML ContiPremiumContact 2 MO--V Çdo origj EXW cope 84.03 EURO 

4011 225/50R16 92W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 85.92 EURO 

4011 225/50ZR16 92Y FR ContiSportContact N2--Y Çdo origj EXW cope 85.92 EURO 

4011 225/55R16 95V ContiEcoContact 5 SSR MOE--V Çdo origj EXW cope 99.72 EURO 

4011 225/55R16 95V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 83.1 EURO 

4011 225/55R16 95V ContiPremiumContact 2 *--V Çdo origj EXW cope 83.1 EURO 

4011 225/55R16 95W ContiEcoContact 5 AR--W Çdo origj EXW cope 83.65 EURO 

4011 225/55R16 95W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 83.65 EURO 

4011 225/55R16 95W ML ContiPremiumContact 2 MO--W Çdo origj EXW cope 83.65 EURO 

4011 225/55R16 95Y ContiEcoContact 5--Y Çdo origj EXW cope 83.65 EURO 

4011 225/55R16 95Y ContiPremiumContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 83.65 EURO 

4011 225/55R16 99Y XL ContiEcoContact 5--Y Çdo origj EXW cope 86.59 EURO 

4011 225/60R16 102V XL ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 93.85 EURO 

4011 225/60R16 98V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 90.73 EURO 

4011 225/60R16 98W ContiPremiumContact 2--W Çdo origj EXW cope 92.46 EURO 

4011 235/60R16 100H CrossContact UHP--H Çdo origj EXW cope 66.76 EURO 

4011 235/60R16 100V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 107.83 EURO 

EURO 

4011 195/40R17 81V XL FR ContiSportContact 3 #--V Çdo origj EXW cope 85.12 EURO 

4011 195/45R17 81W ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 82.39 EURO 

4011 195/45R17 81W FR ContiSportContact 3--W Çdo origj EXW cope 82.39 EURO 

4011 205/40R17 84V XL FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 73.95 EURO 

4011 205/40R17 84Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 73.72 EURO 
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4011 205/45R17 84V ContiSportContact 3 SSR *--V Çdo origj EXW cope 92.85 EURO 

4011 205/45R17 84V FR ContiSportContact 3 *--V Çdo origj EXW cope 83.11 EURO 

4011 205/45R17 88V XL FR ContiSportContact 3--V Çdo origj EXW cope 85.37 EURO 

4011 205/45R17 88V XL FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 85.37 EURO 

4011 205/45R17 84W ContiSportContact 3 SSR *--W Çdo origj EXW cope 99.65 EURO 

4011 205/45R17 88W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 87.51 EURO 

4011 205/45R17 88W XL FR PremiumContact 6--W Çdo origj EXW cope 87.51 EURO 

4011 205/50R17 89H FR ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 77.57 EURO 

4011 205/50R17 89V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 79.72 EURO 

4011 205/50R17 89V FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 79.72 EURO 

4011 205/50R17 89V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 79.72 EURO 

4011 205/50R17 93V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 91.51 EURO 

4011 205/50R17 93V XL FR ContiEcoContact 5 ContiSeal--V Çdo origj EXW cope 100.66 EURO 

4011 205/50R17 89W ContiPremiumContact 2 SSR *--W Çdo origj EXW cope 100 EURO 

4011 205/50R17 93Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 83.36 EURO 

4011 205/55R17 91V ContiPremiumContact 2 SSR *--V Çdo origj EXW cope 102.15 EURO 

4011 205/55R17 91V FR ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 86 EURO 

4011 205/55R17 95V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 86.7 EURO 

4011 205/55R17 95V XL ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 86.7 EURO 

4011 205/55R17 95V XL FR ContiEcoContact 5 J--V Çdo origj EXW cope 86.7 EURO 

4011 205/65R17 96Y ContiEcoContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 89.33 EURO 

4011 215/40R17 87V XL FR ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 83.8 EURO 

4011 215/40R17 87W XL FR ContiPremiumContact 2 AO--W Çdo origj EXW cope 87.05 EURO 

4011 215/40R17 87Y XL FR ContiPremiumContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 87.05 EURO 

4011 215/40ZR17 87Y XL FR ContiSportContact 3--Y Çdo origj EXW cope 87.05 EURO 

4011 215/45R17 87V FR ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 74.79 EURO 

4011 215/45R17 87V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 74.79 EURO 

4011 215/45R17 87Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 74.73 EURO 

4011 215/45R17 91W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 74.8 EURO 

4011 215/45R17 91W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 74.8 EURO 

4011 215/45R17 91Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 74.8 EURO 

4011 215/50R17 91W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 92.68 EURO 

4011 215/50R17 91Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 92.68 EURO 

4011 215/50R17 95Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 92.87 EURO 

4011 215/55R17 94V ContiEcoContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 92.17 EURO 

4011 215/55R17 94V ContiEcoContact 5 ContiSeal--V Çdo origj EXW cope 101.39 EURO 

4011 215/55R17 94V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 92.17 EURO 

4011 215/55R17 94V ContiPremiumContact 5 ContiSeal--V Çdo origj EXW cope 101.39 EURO 

4011 215/55R17 94W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 95.16 EURO 

4011 215/55R17 94W ContiPremiumContact 5 ContiSeal--W Çdo origj EXW cope 104.68 EURO 



4011 215/60R17 96H ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 82.5 EURO 

4011 215/60R17 96H ContiPremiumContact 5--H Çdo origj EXW cope 82.5 EURO 

4011 215/60R17 96V ContiEcoContact 5 MO--V Çdo origj EXW cope 83.34 EURO 

4011 225/45R17 91V ContiEcoContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91V FR ContiSportContact 2 SSR *--V Çdo origj EXW cope 77.64 EURO 

4011 225/45R17 91V FR ContiSportContact 3 E SSR *--V Çdo origj EXW cope 77.64 EURO 

4011 225/45R17 91V FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91V FR ContiSportContact 5 MO--V Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 94V XL FR ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 67.22 EURO 

4011 225/45R17 91W FR ContiSportContact 3 *--W Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91W FR ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 74.53 EURO 

4011 225/45R17 91W FR ContiSportContact 5 SSR MOE--W Çdo origj EXW cope 74.53 EURO 

4011 225/45R17 91Y FR ContiSportContact 3 E SSR *--Y Çdo origj EXW cope 74.53 EURO 

4011 225/45R17 91Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91Y FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91Y FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 91Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 66.11 EURO 

4011 225/45R17 94Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 67.27 EURO 

4011 225/45R17 94Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 67.27 EURO 

4011 225/50R17 94H ContiEcoContact 5 AO--H Çdo origj EXW cope 89.97 EURO 

4011 225/50R17 94H FR ContiSportContact 2 *--H Çdo origj EXW cope 89.97 EURO 

4011 225/50R17 98H XL FR ContiPremiumContact 2--H Çdo origj EXW cope 94.74 EURO 

4011
225/50R17 98H XL FR ContiPremiumContact 2 

ContiSeal--H
Çdo origj EXW cope 104.22 EURO 

4011 225/50R17 94V ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 92.3 EURO 

4011 225/50R17 94V ContiSportContact 3--V Çdo origj EXW cope 92.3 EURO 

4011 225/50R17 94V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 92.3 EURO 

4011 225/50R17 98V XL FR ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 92.34 EURO 

4011
225/50R17 98V XL FR ContiPremiumContact 2 

ContiSeal--V
Çdo origj EXW cope 101.58 EURO 

4011 225/50R17 94W ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 94W ContiSportContact 5 SSR MOE--W Çdo origj EXW cope 108.55 EURO 

4011 225/50R17 94W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 94W FR ContiSportContact 5 AO--W Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 94W FR ContiSportContact 5 AR--W Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 94W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 108.55 EURO 

4011 225/50R17 94Y FR ContiSportContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 94Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 



4011 225/50R17 94Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 92.32 EURO 

4011 225/50R17 98W XL FR ContiSportContact 2 SSR--W Çdo origj EXW cope 109.09 EURO 

4011 225/50R17 98Y XL FR ContiSportContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 92.5 EURO 

4011 225/50R17 98Y XL FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 92.5 EURO 

4011 225/50R17 98Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 92.5 EURO 

4011 225/55R17 101V XL ContiEcoContact 5 J--V Çdo origj EXW cope 96.17 EURO 

4011 225/55R17 97V FR ContiPremiumContact 5 VOL--V Çdo origj EXW cope 94.16 EURO 

4011 225/55R17 101W XL ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 96.26 EURO 

4011 225/55R17 101W XL ContiPremiumContact 5 J--W Çdo origj EXW cope 96.26 EURO 

4011 225/55R17 101Y XL ContiPremiumContact 5--Y Çdo origj EXW cope 96.26 EURO 

4011 225/55R17 97W ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97W ContiEcoContact 5 *--W Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97W ContiEcoContact 5 ContiSeal--W Çdo origj EXW cope 105.67 EURO 

4011 225/55R17 97W ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97W ContiPremiumContact 5 *--W Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97W PremiumContact 6 SSR *--W Çdo origj EXW cope 114.11 EURO 

4011 225/55R17 97Y ContiPremiumContact 5--Y Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97Y ContiPremiumContact 5 *MO--Y Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97Y ContiPremiumContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55R17 97Y ContiPremiumContact 5 AO1--Y Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/55RF17 97Y ContiPremiumContact 2 SSR--Y Çdo origj EXW cope 114.11 EURO 

4011 225/60R17 99Y ContiEcoContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 113.61 EURO 

4011 235/40ZR17 90W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 100.23 EURO 

4011 235/45R17 94W FR ContiSportContact 5 ContiSeal--W Çdo origj EXW cope 81.05 EURO 

4011 235/45R17 94W FR ML ContiSportContact 3 MO--W Çdo origj EXW cope 73.68 EURO 

4011 235/45R17 94W FR PremiumContact 6--W Çdo origj EXW cope 73.68 EURO 

4011 235/45R17 94Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 73.68 EURO 

4011 235/45R17 94Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 73.68 EURO 

4011 235/45R17 97Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 75.04 EURO 

4011 235/45R17 97Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 75.04 EURO 

4011 235/45RF17 97W XL FR ContiSportContact 3 SSR--W Çdo origj EXW cope 90.01 EURO 

4011 235/50R17 96W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 107.18 EURO 

4011 235/50ZR17 96Y FR ContiSportContact 3 N2 #--Y Çdo origj EXW cope 107.18 EURO 

4011 235/55R17 103H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 97.51 EURO 

4011 235/55R17 99V ContiPremiumContact 5 AO--V Çdo origj EXW cope 93.72 EURO 

4011 235/55R17 103W XL ContiPremiumContact 5--W Çdo origj EXW cope 96.81 EURO 

4011 235/55R17 99W FR ContiPremiumContact 2--W Çdo origj EXW cope 94.79 EURO 

4011 235/55R17 99W FR ML ContiSportContact 2 MO--W Çdo origj EXW cope 94.79 EURO 

4011 235/60R17 102Y ContiPremiumContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 127.65 EURO 

4011 235/65R17 104V ContiPremiumContact 5--V Çdo origj EXW cope 86.86 EURO 



4011 245/40R17 91W FR ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 91 EURO 

4011 245/40R17 91Y FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 91 EURO 

4011 245/40R17 91Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 91 EURO 

4011 245/45R17 95W FR ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 98.76 EURO 

4011 245/45R17 95Y FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 98.76 EURO 

4011 245/45R17 95Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 98.76 EURO 

4011 245/45R17 99Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 102.26 EURO 

4011 245/45R17 99Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 102.26 EURO 

4011 245/55R17 102W ContiPremiumContact 2 E SSR *--W Çdo origj EXW cope 147.7 EURO 

4011 255/40R17 94W FR ContiSportContact 2 SSR * #--W Çdo origj EXW cope 125.9 EURO 

4011 255/40R17 94W FR ML ContiSportContact 3 MO--W Çdo origj EXW cope 107.02 EURO 

4011 255/40ZR17 94Y FR ContiSportContact 3--Y Çdo origj EXW cope 107.02 EURO 

4011 255/45R17 98W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 151.96 EURO 

4011 255/45R17 98Y FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 131.91 EURO 

EURO 

4011 215/40R18 85Y FR ContiSportContact 5 SSR--Y Çdo origj EXW cope 106.46 EURO 

4011 215/40R18 89W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 101.88 EURO 

4011 215/40ZR18 89Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 101.88 EURO 

4011 215/55R18 95H ContiPremiumContact 2 #--H Çdo origj EXW cope 117.44 EURO 

4011 215/55R18 99V XL ContiEcoContact 5--V Çdo origj EXW cope 109.53 EURO 

4011 215/55R18 99V XL FR ContiPremiumContact 2 E--V Çdo origj EXW cope 109.53 EURO 

4011 225/35R18 87W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 104.76 EURO 

4011 225/35R18 87Y XL FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 104.76 EURO 

4011 225/40R18 88Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 103.2 EURO 

4011 225/40R18 92W XL FR ContiSportContact 3--W Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011
225/40R18 92W XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--

W
Çdo origj EXW cope 89.72 EURO 

4011 225/40R18 92Y XL FR ContiSportContact 5 ###--Y Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011 225/40R18 92Y XL FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011 225/40R18 92Y XL FR ContiSportContact 5 AO1--Y Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011 225/40R18 92Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011 225/40R18 92Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 74.76 EURO 

4011 225/40ZR18 (88Y) FR ContiSportContact 2 N2--Y Çdo origj EXW cope 90.04 EURO 

4011 225/45R18 91V FR ContiSportContact 5 SSR *--V Çdo origj EXW cope 124.46 EURO 

4011 225/45R18 91Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 106.46 EURO 

4011 225/45R18 91Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 125.2 EURO 

4011
225/45R18 95W XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal--

W
Çdo origj EXW cope 121.63 EURO 

4011 225/45R18 95Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 110.57 EURO 
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4011 225/45R18 95Y XL FR ContiSportContact 5 J--Y Çdo origj EXW cope 110.57 EURO 

4011 225/45R18 95Y XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 132.69 EURO 

4011 225/45R18 95Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 110.57 EURO 

4011 225/45ZR18 95Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 110.57 EURO 

4011 225/50R18 95W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 149.31 EURO 

4011 225/50R18 95W PremiumContact 6 SSR *--W Çdo origj EXW cope 149.31 EURO 

4011 225/50R18 99W XL PremiumContact 6 *--W Çdo origj EXW cope 137.52 EURO 

4011 225/55R18 102Y XL PremiumContact 6 AO--Y Çdo origj EXW cope 122.56 EURO 

4011 225/55R18 98Y ContiEcoContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 116.73 EURO 

4011 235/40R18 91Y FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 96.29 EURO 

4011 235/40R18 91Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 96.29 EURO 

4011
235/40R18 95W XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal--

W
Çdo origj EXW cope 110.38 EURO 

4011 235/40R18 95Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 100.41 EURO 

4011 235/40R18 95Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 100.41 EURO 

4011 235/40ZR18 (91Y) FR ContiSportContact 3 N1 #--Y Çdo origj EXW cope 96.29 EURO 

4011 235/40ZR18 95Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 100.41 EURO 

4011 235/40R18 95W XL FR ContiSportContact 3--W Çdo origj EXW cope 100.41 EURO 

4011 235/45R18 94V FR ContiSportContact 3--V Çdo origj EXW cope 133.64 EURO 

4011 235/45R18 94W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 118.85 EURO 

4011 235/45R18 94W FR ContiSportContact 5 ContiSeal--W Çdo origj EXW cope 130.74 EURO 

4011 235/45R18 98Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 119.05 EURO 

4011 235/50R18 97V FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 104.74 EURO 

4011 235/50R18 97V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 104.74 EURO 

4011 235/50R18 101W XL ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 128.15 EURO 

4011 235/50R18 101Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 128.15 EURO 

4011 235/50R18 97W FR ContiPremiumContact 2 J--W Çdo origj EXW cope 124.47 EURO 

4011 235/50R18 97Y FR ContiSportContact 5 MGT--Y Çdo origj EXW cope 124.47 EURO 

4011 235/55R18 100V ContiPremiumContact 2--V Çdo origj EXW cope 101.49 EURO 

4011 235/55R18 100Y ContiPremiumContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 120.34 EURO 

4011 235/55R18 104Y XL ContiPremiumContact 2 AO--Y Çdo origj EXW cope 135.54 EURO 

4011 245/35R18 88Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 131.17 EURO 

4011 245/35R18 92Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 114.97 EURO 

4011 245/40R18 93Y FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 104.37 EURO 

4011 245/40R18 93Y FR ContiSportContact 3 SSR #--Y Çdo origj EXW cope 125.24 EURO 

4011 245/40R18 93Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 104.37 EURO 

4011 245/40R18 93Y FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 104.37 EURO 

4011 245/40R18 93Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 104.37 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 



4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 5 AO #--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 5 J--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 126.26 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/40R18 97Y XL FR PremiumContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 105.22 EURO 

4011 245/45R18 100W XL FR ContiSportContact 5 J--W Çdo origj EXW cope 114.81 EURO 

4011 245/45R18 100Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 114.81 EURO 

4011 245/45R18 100Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 114.81 EURO 

4011 245/45R18 100Y XL FR PremiumContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 114.81 EURO 

4011 245/45R18 96W ContiEcoContact 5--W Çdo origj EXW cope 111.97 EURO 

4011 245/45R18 96W ContiEcoContact 5 ContiSeal--W Çdo origj EXW cope 123.17 EURO 

4011 245/45R18 96W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 111.97 EURO 

4011 245/45R18 96Y ContiSportContact 3 E SSR *--Y Çdo origj EXW cope 132.99 EURO 

4011 245/45R18 96Y ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 111.97 EURO 

4011 245/45R18 96Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 111.97 EURO 

4011 245/45R18 100Y XL FR PremiumContact 6 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 137.77 EURO 

4011 245/50R18 100W FR ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 133.59 EURO 

4011 245/50R18 100Y ContiSportContact 3 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 157 EURO 

4011 245/50ZR18 (100Y) FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 133.59 EURO 

4011 255/35R18 90Y FR ContiSportContact 5 SSR--Y Çdo origj EXW cope 117.08 EURO 

4011 255/35R18 94Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 112.85 EURO 

4011 255/35R18 94Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 112.85 EURO 

4011 255/35ZR18 94Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 112.85 EURO 

4011 255/40R18 95Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 167.25 EURO 

4011 255/40ZR18 (99Y) XL FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 143.12 EURO 

4011 255/40ZR18 95Y FR ContiSportContact M3--Y Çdo origj EXW cope 142.22 EURO 

4011 255/45R18 99Y FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 125.4 EURO 

4011 255/45R18 103H XL FR ContiSportContact 5--H Çdo origj EXW cope 138.62 EURO 

4011 255/45R18 103Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 139.97 EURO 

4011 255/45R18 99Y FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 125.4 EURO 

4011 265/35R18 97Y XL FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 129.35 EURO 

4011 265/40ZR18 (101Y) XL FR ContiSportContact 3 N1--Y Çdo origj EXW cope 149.29 EURO 

4011 275/35R18 95Y FR ContiSportContact 3 MO #--Y Çdo origj EXW cope 141.89 EURO 



4011 275/40R18 103W XL FR ContiSportContact 2 J--W Çdo origj EXW cope 171.7 EURO 

4011 275/40R18 103Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 171.7 EURO 

4011 275/40R18 99Y ContiSportContact 3 E SSR *--Y Çdo origj EXW cope 188.84 EURO 

4011 275/45R18 103W FR ContiSportContact 5 MO--W Çdo origj EXW cope 153.13 EURO 

4011 275/45ZR18 (103Y) FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 153.13 EURO 

4011 285/35ZR18 (101Y) XL FR ContiSportContact 3 MO--Y Çdo origj EXW cope 151.06 EURO 

4011 295/30ZR18 (94Y) FR ContiSportContact 2 N2--Y Çdo origj EXW cope 192.32 EURO 

EURO 

4011 215/65R19 104V XL ContiEcoContact 5 J--V Çdo origj EXW cope 93.76 EURO 

4011 225/40R19 93V XL FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 169.91 EURO 

4011 235/40R19 92V FR ContiSportContact 5--V Çdo origj EXW cope 170.67 EURO 

4011 225/35ZR19 (88Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 118.48 EURO 

4011 225/35ZR19 (88Y) XL FR SportContact 6 SSR--Y Çdo origj EXW cope 130.32 EURO 

4011 225/35ZR19 88Y XL FR ContiSportContact 5P RO2--Y Çdo origj EXW cope 118.48 EURO 

4011 225/40R19 89W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 170.23 EURO 

4011 225/40R19 89Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 170.23 EURO 

4011 225/40R19 93Y XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 172.87 EURO 

4011 225/40ZR19 (93Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 144.06 EURO 

4011 225/40ZR19 93Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 144.06 EURO 

4011 225/45R19 92W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 149.42 EURO 

4011 225/45R19 92W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 179.3 EURO 

4011 225/45R19 92W PremiumContact 6 SSR *--W Çdo origj EXW cope 179.3 EURO 

4011 225/45R19 96W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 156.89 EURO 

4011 225/55R19 99V FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 93.84 EURO 

4011 235/35R19 91Y XL FR ContiSportContact 5P AO--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/35R19 91Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/35ZR19 (87Y) FR ContiSportContact 3 N1 #--Y Çdo origj EXW cope 118.43 EURO 

4011 235/35ZR19 (91Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/35ZR19 (91Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1 #--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/35ZR19 (91Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/35ZR19 91Y XL FR ContiSportContact 3--Y Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011
235/35ZR19 91Y XL FR ContiSportContact 3 ContiSeal--

Y
Çdo origj EXW cope 135.19 EURO 

4011 235/35ZR19 91Y XL FR ContiSportContact 5 P RO2 Çdo origj EXW cope 125.17 EURO 

4011 235/40R19 92W FR ContiSportContact 3--W Çdo origj EXW cope 146.99 EURO 
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4011 235/40R19 96W XL FR SportContact 6 T0--W Çdo origj EXW cope 146.84 EURO 

4011
235/40R19 96W XL FR SportContact 6 T0 ContiSilent--

W
Çdo origj EXW cope 161.53 EURO 

4011 235/40R19 96Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 146.84 EURO 

4011 235/45ZR19 99Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 143.68 EURO 

4011 235/55R19 105W XL FR CrossContact UHP E LR--W Çdo origj EXW cope 132.28 EURO 

4011 245/30ZR19 (89Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 146.22 EURO 

4011 245/35R19 93Y XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 173.42 EURO 

4011 245/35R19 93Y XL FR SportContact 6 AO--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/35R19 93Y XL FR SportContact 6 RO2--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/35ZR19 (93Y) XL FR ContiSportContact 5P--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/35ZR19 (93Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/35ZR19 (93Y) XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/35ZR19 93Y XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 144.52 EURO 

4011 245/40R19 98Y XL FR ContiSportContact 5--Y Çdo origj EXW cope 130.44 EURO 

4011
245/40R19 98Y XL FR ContiSportContact 5 SSR *MOE--

Y
Çdo origj EXW cope 154.98 EURO 

4011 245/40R19 98Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 130.44 EURO 

4011 245/40ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 130.44 EURO 

4011 245/40ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 130.45 EURO 

4011 245/45R19 102W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 156.3 EURO 

4011 245/45R19 102Y XL FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 156.3 EURO 

4011 245/45R19 102Y XL FR ContiSportContact 5 MO1--Y Çdo origj EXW cope 156.3 EURO 

4011
245/45R19 102Y XL FR PremiumContact 6 AO 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 171.94 EURO 

4011 245/45R19 98W FR ContiSportContact 3 SSR *--W Çdo origj EXW cope 174.78 EURO 

4011 245/45ZR19 (102Y) XL FR ContiSportContact 5 MGT--Y Çdo origj EXW cope 156.3 EURO 

4011 255/30R19 91Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 154.5 EURO 

4011 255/30ZR19 (91Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 154.5 EURO 

4011 255/30ZR19 (91Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 154.5 EURO 

4011 255/30ZR19 91Y XL FR ContiSportContact 5P RO2--Y Çdo origj EXW cope 154.5 EURO 

4011 255/30ZR19 91Y XL FR SportContact 6 SSR--Y Çdo origj EXW cope 169.95 EURO 

4011 255/35R19 92Y FR ContiSportContact 5 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 153.1 EURO 

4011 255/35R19 96Y XL FR ContiSportContact 5 SSR MOE--Y Çdo origj EXW cope 153.1 EURO 

4011 255/35R19 96Y XL FR ContiSportContact 5P AO--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011 255/35R19 96Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011 255/35ZR19 (92Y) FR ContiSportContact 5P *--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 



4011 255/35ZR19 (96Y) XL FR ContiSportContact 5P AO--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011 255/35ZR19 (96Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011 255/35ZR19 (96Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011 255/35ZR19 96Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 127.58 EURO 

4011
255/40R19 100W XL FR ContiSportContact 5 VOL 

ContiSilent--W
Çdo origj EXW cope 152.91 EURO 

4011 255/40R19 100Y XL FR ContiSportContact 2 MO--Y Çdo origj EXW cope 139.01 EURO 

4011 255/40R19 100Y XL FR ContiSportContact 5P AO--Y Çdo origj EXW cope 139.01 EURO 

4011 255/40R19 96W FR ContiSportContact 5 SSR *--W Çdo origj EXW cope 168.53 EURO 

4011 255/40ZR19 (100Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 139.01 EURO 

4011 255/45R19 100Y FR ContiSportContact 3 AO--Y Çdo origj EXW cope 157.37 EURO 

4011 255/45R19 104Y XL FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 161.73 EURO 

4011 255/45ZR19 (100Y) FR ContiSportContact 3 N0 #--Y Çdo origj EXW cope 157.37 EURO 

4011 265/30ZR19 (93Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 155.51 EURO 

4011 265/35ZR19 (98Y) XL FR ContiSportContact 3 *--Y Çdo origj EXW cope 178.58 EURO 

4011 265/35ZR19 (98Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 178.58 EURO 

4011 265/35ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 178.58 EURO 

4011 265/35ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6 AO--Y Çdo origj EXW cope 178.59 EURO 

4011 265/35ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 178.59 EURO 

4011 265/40ZR19 (102Y) XL FR SportContact 6 *--Y Çdo origj EXW cope 171.24 EURO 

4011 265/40ZR19 (102Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 171.24 EURO 

4011 265/45ZR19 (105Y) XL FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 165.24 EURO 

4011 275/30ZR19 (96Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 157.34 EURO 

4011
275/35R19 100Y XL FR ContiSportContact 5 SSR *MOE--

Y
Çdo origj EXW cope 212.24 EURO 

4011 275/35ZR19 (100Y) XL FR ContiSportContact 5P *--Y Çdo origj EXW cope 180.59 EURO 

4011 275/35ZR19 (100Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 180.59 EURO 

4011 275/35ZR19 (100Y) XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 180.59 EURO 

4011 275/40R19 101W FR ContiSportContact 3 SSR *--W Çdo origj EXW cope 184.13 EURO 

4011 275/40R19 101Y FR ContiSportContact 5 MO--Y Çdo origj EXW cope 159.84 EURO 

4011 275/40ZR19 (101Y) FR ContiSportContact 5 MGT--Y Çdo origj EXW cope 159.84 EURO 

4011
285/30R19 98Y XL FR ContiSportContact 5P SSR MOE--

Y
Çdo origj EXW cope 226.11 EURO 

4011 285/30ZR19 (98Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 188.43 EURO 

4011 285/35ZR19 (103Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 190.2 EURO 



4011 285/40ZR19 (103Y) FR ContiSportContact 3 N0 #--Y Çdo origj EXW cope 184.88 EURO 

4011 285/40ZR19 (107Y) XL FR SportContact 6 *--Y Çdo origj EXW cope 194.12 EURO 

4011 295/30ZR19 (100Y) XL FR ContiSportContact 3 N1 #--Y Çdo origj EXW cope 192.97 EURO 

4011
295/30ZR19 (100Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1 #--

Y
Çdo origj EXW cope 192.97 EURO 

4011 295/30ZR19 (100Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 192.97 EURO 

4011 295/35ZR19 (104Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 207.72 EURO 

4011 295/35ZR19 (104Y) XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 207.72 EURO 

4011 295/40ZR19 (108Y) XL FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 205.71 EURO 

4011 305/30ZR19 (102Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 187.99 EURO 

4011 305/30ZR19 (102Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 187.99 EURO 

4011
235/60R19 107V XL FR PremiumContact 6 J ContiSilent-

-V
Çdo origj EXW cope 128.74 EURO 

4011
265/35ZR19 (98Y) XL FR SportContact 6 AO ContiSilent--

Y
Çdo origj EXW cope 196.44 EURO 

4011 255/55R19 111W XL FR ContiSportContact 5 J LR--W Çdo origj EXW cope 122.72 EURO 

EURO 

4011 195/55R20 95H XL ContiEcoContact 5--H Çdo origj EXW cope 86.7 EURO 

4011 225/40R20 94Y XL PremiumContact 6 SSR *--Y Çdo origj EXW cope 167.64 EURO 

4011 235/30ZR20 (88Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 162.75 EURO 

4011 235/35ZR20 (92Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 144.88 EURO 

4011 235/40ZR20 96Y XL ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 164.6 EURO 

4011 245/30ZR20 (90Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 172.32 EURO 

4011 245/30ZR21 (91Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 192.93 EURO 

4011 245/35R20 95Y XL FR ContiSportContact 5P--Y Çdo origj EXW cope 151.06 EURO 

4011 245/35ZR20 (95Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 151.06 EURO 

4011 245/35ZR20 95Y XL FR ContiSportContact 3--Y Çdo origj EXW cope 151.06 EURO 

4011 245/35ZR20 (95Y) XL FR SportContact 6 ContiSilent--Y Çdo origj EXW cope 166.16 EURO 

4011 245/35R21 96W XL FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 191.67 EURO 

4011 245/35ZR21 96Y XL FR ContiSportContact 5P T0--Y Çdo origj EXW cope 191.67 EURO 

4011
245/35ZR21 96Y XL FR ContiSportContact 5P T0 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 210.84 EURO 

4011 245/40R20 95W FR ContiSportContact 5--W Çdo origj EXW cope 161.26 EURO 

4011 245/40R20 99Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 176.59 EURO 

4011 245/40ZR20 99Y XL FR ContiSportContact 3 J--Y Çdo origj EXW cope 176.59 EURO 

4011 245/40R21 100Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 183.32 EURO 

4011 245/45R20 103W XL FR CrossContact UHP E LR--W Çdo origj EXW cope 188.44 EURO 

4011 255/30ZR20 (92Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 182.45 EURO 

4011 255/30ZR20 92Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 182.45 EURO 

4011 255/30ZR21 (93Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 194.86 EURO 
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4011 255/35R20 97Y XL FR ContiSportContact 2 MO--Y Çdo origj EXW cope 147.48 EURO 

4011 255/35R20 97Y XL FR ContiSportContact 5P--Y Çdo origj EXW cope 147.48 EURO 

4011 255/35R20 97Y XL FR ContiSportContact 5P J--Y Çdo origj EXW cope 147.48 EURO 

4011 255/35ZR20 (97Y) XL FR ContiSportContact 2 MO--Y Çdo origj EXW cope 147.48 EURO 

4011 255/35ZR20 (97Y) XL FR SportContact 6 #--Y Çdo origj EXW cope 147.48 EURO 

4011 255/35R21 98Y XL FR SportContact 6 AO ContiSilent--Y Çdo origj EXW cope 213.9 EURO 

4011 255/35ZR21 (98Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 194.45 EURO 

4011 255/40R20 101Y XL FR ContiSportContact 5 AO--Y Çdo origj EXW cope 168.68 EURO 

4011
255/40R20 101Y XL FR SportContact 6 AO ContiSilent--

Y
Çdo origj EXW cope 185.55 EURO 

4011 255/40ZR20 (101Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 168.68 EURO 

4011 255/40ZR20 (101Y) XL FR ContiSportContact 5P N0--Y Çdo origj EXW cope 168.68 EURO 

4011
255/40R21 102Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 206.96 EURO 

4011 255/40ZR21 102Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 191.63 EURO 

4011 255/40ZR21 102Y XL FR SportContact 6 RO1--Y Çdo origj EXW cope 191.63 EURO 

4011
255/40R22 103V XL FR PremiumContact 6 J ContiSilent-

-V
Çdo origj EXW cope 207.33 EURO 

4011
255/45R22 107Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal * 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 235.03 EURO 

4011
255/45R22 107Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 213.66 EURO 

4011 255/50R20 109W XL FR ContiSportContact 5 J LR--W Çdo origj EXW cope 175.75 EURO 

4011
255/50R21 109Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal * 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 222.87 EURO 

4011
255/50R21 109Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 202.61 EURO 

4011 265/30R20 94Y XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 181.85 EURO 

4011 265/30R21 96Y XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 207.64 EURO 

4011
265/30R21 96Y XL FR ContiSportContact 5P RO1 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 228.41 EURO 

4011 265/30ZR21 (96Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 207.64 EURO 

4011 265/30ZR22 (97Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 214.18 EURO 

4011 265/35ZR20 (99Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 189.5 EURO 

4011 265/35ZR20 (99Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 189.5 EURO 

4011 265/35R21 101Y XL FR ContiSportContact 5P AO--Y Çdo origj EXW cope 204.21 EURO 

4011 265/35ZR21 101Y XL FR ContiSportContact 5P T0--Y Çdo origj EXW cope 204.21 EURO 



4011
265/35ZR21 101Y XL FR ContiSportContact 5P T0 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 224.63 EURO 

4011 265/35ZR22 (102Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 209.51 EURO 

4011 265/40R20 104Y XL FR ContiSportContact 3 AO--Y Çdo origj EXW cope 190.27 EURO 

4011 265/40ZR20 (104Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 190.27 EURO 

4011 265/40ZR21 105Y XL FR ContiSportContact 2 MO--Y Çdo origj EXW cope 198.55 EURO 

4011 265/45ZR20 (108Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 185.15 EURO 

4011 275/25ZR21 (92Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 220.42 EURO 

4011 275/30ZR20 (97Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 189.21 EURO 

4011 275/30ZR20 (97Y) XL FR SportContact 6 AO--Y Çdo origj EXW cope 189.21 EURO 

4011
275/30ZR20 (97Y) XL FR SportContact 6 AO ContiSilent--

Y
Çdo origj EXW cope 208.13 EURO 

4011 275/30ZR21 (98Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 219.19 EURO 

4011 275/35R20 102Y XL FR ContiSportContact 5P--Y Çdo origj EXW cope 173.81 EURO 

4011 275/35R20 102Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 173.81 EURO 

4011 275/35ZR20 (102Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 173.81 EURO 

4011 275/35ZR20 102Y XL FR ContiSportContact 3 J--Y Çdo origj EXW cope 173.81 EURO 

4011 275/35R21 103Y XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 204.18 EURO 

4011
275/35R21 103Y XL FR ContiSportContact 5P RO1 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 224.59 EURO 

4011
275/35ZR21 (103Y) FR ContiSportContact 5P N0 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 224.57 EURO 

4011 275/35ZR21 (103Y) XL FR ContiSportContact 5P N0--Y Çdo origj EXW cope 204.18 EURO 

4011 275/35ZR21 (103Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 204.18 EURO 

4011 275/45ZR20 (110Y) XL FR ContiSportContact 5P N0--Y Çdo origj EXW cope 172.01 EURO 

4011 285/25ZR20 (93Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 198.25 EURO 

4011 285/30ZR20 (99Y) XL FR ContiSportContact 5P MO #--Y Çdo origj EXW cope 179.08 EURO 

4011 285/30ZR20 (99Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 179.08 EURO 

4011 285/30ZR21 (100Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1--Y Çdo origj EXW cope 219.54 EURO 

4011
285/30ZR21 (100Y) XL FR ContiSportContact 5P RO1 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 241.49 EURO 

4011 285/30ZR22 (101Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 211.69 EURO 

4011 285/35ZR20 (100Y) FR ContiSportContact 5 MGT--Y Çdo origj EXW cope 182.47 EURO 

4011 285/35ZR20 (104Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 191.59 EURO 

4011
285/35R21 105Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 231.09 EURO 

4011 285/35ZR21 (105Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 213.98 EURO 

4011 285/35ZR21 105Y XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 213.98 EURO 



4011 285/35ZR22 (106Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 229.15 EURO 

4011 285/40R21 109Y XL FR SportContact 6 AO--Y Çdo origj EXW cope 210.01 EURO 

4011
285/40R22 110Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 258.54 EURO 

4011 285/40ZR22 (106Y) FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 228.27 EURO 

4011
285/45R21 113Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSeal *-

-Y
Çdo origj EXW cope 255.45 EURO 

4011 285/45ZR21 (109Y) FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 225.26 EURO 

4011 295/25ZR20 (95Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 198.81 EURO 

4011 295/25ZR21 (96Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 214.35 EURO 

4011 295/30ZR20 (101Y) XL FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 195.07 EURO 

4011 295/30ZR20 (101Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 195.07 EURO 

4011 295/30ZR20 (101Y) XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 195.07 EURO 

4011 295/30ZR21 (102Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 223.33 EURO 

4011 295/35ZR20 (105Y) XL FR ContiSportContact 5P N0--Y Çdo origj EXW cope 212.72 EURO 

4011 295/35ZR20 (105Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 212.72 EURO 

4011 295/35ZR22 108Y XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 220.42 EURO 

4011 295/40ZR20 (110Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 174.13 EURO 

4011 305/25ZR20 (97Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 209.04 EURO 

4011 305/25ZR21 (98Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 224.79 EURO 

4011 305/30ZR20 (103Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 201.92 EURO 

4011 305/30ZR20 (103Y) XL FR SportContact 6 MO--Y Çdo origj EXW cope 201.93 EURO 

4011 305/40ZR20 (112Y) XL FR ContiSportContact 5P N0--Y Çdo origj EXW cope 226.41 EURO 

4011
315/30ZR21 (105Y) FR ContiSportContact 5P N0 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 245.31 EURO 

4011 315/30ZR21 (105Y) XL FR SportContact 6 MO1--Y Çdo origj EXW cope 223.01 EURO 

4011 315/30ZR22 (107Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 235.29 EURO 

4011 325/35ZR22 (110Y) FR ContiSportContact 5P MO--Y Çdo origj EXW cope 222.26 EURO 

VAN GOMA Çdo origj EXW cope EURO 

4011 165/70R13C 88/86R VancoContact 2 6PR-- Çdo origj EXW cope 54.96 EURO 

4011 165/70R14C 89/87R ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 57.28 EURO 

4011 175/65R14C 90/88T ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 55.06 EURO 

4011 175/70R14C 95/93T VancoContact 2 6PR-- Çdo origj EXW cope 57.56 EURO 

4011 175/75R16C 101/99R Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 65.23 EURO 

4011 185R14C 102/100Q ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 50.93 EURO 

4011 185/75R14C 102/100Q Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 47.05 EURO 

4011 185/75R16C 104/102R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 72.46 EURO 

4011 185/75R16C 104/102R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 72.46 EURO 

4011 195R14C 106/104Q ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 64.53 EURO 

4011 195/60R16C 99/97H ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 75.49 EURO 



4011
195/65R16C 104/102T (100T) ContiVanContact 100 

8PR--
Çdo origj EXW cope 70.84 EURO 

4011
195/65R16C 104/102T (100T) ContiVanContact 200 

8PR--
Çdo origj EXW cope 70.84 EURO 

4011 195/65R16C 104/102T (100T) VancoEco 8PR-- Çdo origj EXW cope 70.84 EURO 

4011 195/70R15C 100/98R (97T) Vanco 2 6PR-- Çdo origj EXW cope 54.36 EURO 

4011 195/70R15C 104/102R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 53.04 EURO 

4011 195/70R15C 104/102R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 53.04 EURO 

4011 195/75R14C 106/104Q Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 58.54 EURO 

4011 195/75R16C 107/105R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 61.72 EURO 

4011 195/75R16C 107/105R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 61.72 EURO 

4011 195/75R16C 107/105R Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 61.72 EURO 

4011 195/75R16C 107/105T VancoEco 8PR-- Çdo origj EXW cope 61.72 EURO 

4011 195/75R16C 110/108R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 65.76 EURO 

4011 195/75R16CP 107R VancoCamper 8PR-- Çdo origj EXW cope 67.89 EURO 

4011 205R14C 109/107P Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 70.45 EURO 

4011 205/65R15C 102/100T ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 70.27 EURO 

4011 205/65R16C 103/101H ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 79.06 EURO 

4011
205/65R16C 107/105T (103T) ContiVanContact 100 

8PR--
Çdo origj EXW cope 84.02 EURO 

4011
205/65R16C 107/105T (103T) ContiVanContact 200 

8PR--
Çdo origj EXW cope 84.02 EURO 

4011 205/70R15C 106/104R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 69.73 EURO 

4011 205/75R16C 110/108R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 81.15 EURO 

4011 205/75R16C 110/108R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 81.15 EURO 

4011 205/75R16C 113/111R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 85.67 EURO 

4011 205/75R16C 113/111R ContiVanContact 200 10PR-- Çdo origj EXW cope 85.67 EURO 

4011 215R14C 112/110P Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 69.96 EURO 

4011 215/60R16C 103/101T ContiVanContact 200 6PR-- Çdo origj EXW cope 95.14 EURO 

4011
215/60R17C 109/107T (104H) ContiVanContact 200 

8PR--
Çdo origj EXW cope 105.1 EURO 

4011 215/65R15C 104/102T Vanco 2 6PR-- Çdo origj EXW cope 91.17 EURO 

4011 215/65R16C 106/104T ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 81.08 EURO 

4011
215/65R16C 109/107R (106/104T) ContiVanContact 

200 8PR--
Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 



4011
215/65R16C 109/107R (106T) ContiVanContact 100 

8PR--
Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 

4011 215/65R16C 109/107R (106T) Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 

4011 215/65R16C 109/107R (106T) VancoEco 8PR-- Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 

4011 215/65R16C 109/107T (106T) Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 

4011
215/65R16C 109/107T (106T) ContiVanContact 200 

8PR--
Çdo origj EXW cope 84.59 EURO 

4011 215/70R15C 109/107S ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 77.1 EURO 

4011 215/70R15CP 109R VancoCamper 8PR-- Çdo origj EXW cope 84.81 EURO 

4011 215/70R16C 108/106T ContiVanContact 100 6PR-- Çdo origj EXW cope 87.31 EURO 

4011 215/75R16C 113/111R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 91.83 EURO 

4011 215/75R16C 113/111R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 91.83 EURO 

4011 215/75R16C 116/114R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 96.23 EURO 

4011 215/75R16C 116/114R VancoCamper 10PR-- Çdo origj EXW cope 105.86 EURO 

4011
225/55R17C 109/107H (104H) ContiVanContact 100 

8PR--
Çdo origj EXW cope 118.37 EURO 

4011
225/55R17C 109/107H (104H) ContiVanContact 200 

8PR--
Çdo origj EXW cope 118.37 EURO 

4011 225/60R16C 111/109T (105H) VancoEco 8PR-- Çdo origj EXW cope 100.14 EURO 

4011 225/65R16C 112/110R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 95.76 EURO 

4011 225/65R16C 112/110R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 95.76 EURO 

4011 225/65R16CP 112R VancoCamper 8PR-- Çdo origj EXW cope 105.33 EURO 

4011
225/70R15C 112/110R (115N) ContiVanContact 100 

8PR--
Çdo origj EXW cope 78.42 EURO 

4011
225/75R16C 116/114R (118/116P) ContiVanContact 

100 8PR--
Çdo origj EXW cope 109.33 EURO 

4011 225/75R16C 121/120R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 109.33 EURO 

4011 225/75R16CP 116R VancoCamper 8PR-- Çdo origj EXW cope 120.27 EURO 

4011 225/75R16C 118/116R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 109.33 EURO 

4011 235/60R17C 117/115R ContiVanContact 200 10PR-- Çdo origj EXW cope 117.42 EURO 

4011 235/60R17C 117/115R Vanco 2 10PR-- Çdo origj EXW cope 117.42 EURO 

4011 235/65R16C 115/113R ContiVanContact 100 8PR-- Çdo origj EXW cope 98.2 EURO 

4011 235/65R16C 115/113R ContiVanContact 200 8PR-- Çdo origj EXW cope 98.2 EURO 

4011 235/65R16C 115/113R Vanco 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 98.2 EURO 

4011 235/65R16C 118/116R (115/113S) VancoEco 10PR-- Çdo origj EXW cope 105.6 EURO 

4011 235/65R16C 121/119R ContiVanContact 100 10PR-- Çdo origj EXW cope 108.38 EURO 



4011 235/65R16C 121/119R ContiVanContact 200 10PR-- Çdo origj EXW cope 108.38 EURO 

4011 235/65R16C 121/119R Vanco 2 10PR-- Çdo origj EXW cope 108.38 EURO 

4011 195/80R15 96H 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 54.75 EURO 

4011 205/70R15 96H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 61.74 EURO 

4011 205/70R15 96T 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 55.71 EURO 

4011 205/70R15 96H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 54.38 EURO 

4011 215/75R15 100T FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 60.52 EURO 

4011 215/80R15 102T FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 58.92 EURO 

4011 225/70R15 100T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 65.5 EURO 

4011 225/75R15 102T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 68.35 EURO 

4011 235/70R15 103T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 67.84 EURO 

4011 235/75R15 109T XL FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 67.01 EURO 

4011 235/75R15 109T XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 59.98 EURO 

4011 255/70R15 108S FR ContiCrossContact AT #-- Çdo origj EXW cope 78.08 EURO 

4011 255/70R15 112T XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 81.99 EURO 

4011 265/70R15 112H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 80.67 EURO 

4011 265/70R15 112T FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 80.63 EURO 

4011 205R16C 110/108S 4x4Contact 8PR-- Çdo origj EXW cope 62.58 EURO 

4011 205R16C 110/108S FR ContiCrossContact LX 2 8PR-- Çdo origj EXW cope 62.58 EURO 

4011 205/80R16 104H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 64.04 EURO 

4011 205/80R16 104T XL FR ContiCrossContact AT #-- Çdo origj EXW cope 60.42 EURO 

4011 215/60R16 95H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 75.86 EURO 

4011 215/65R16 102V XL 4x4Contact #-- Çdo origj EXW cope 72.6 EURO 

4011 215/65R16 98H 4x4Contact #-- Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98H CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98H CrossContact UHP-- Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/65R16 98H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 71.15 EURO 

4011 215/65R16 98T ContiCrossContact AT-- Çdo origj EXW cope 67.12 EURO 

4011 215/65R16 98H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 65.61 EURO 

4011 215/70R16 100H CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 72.25 EURO 

4011 215/70R16 100T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 68.19 EURO 

4011 215/75R16 107H XL 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 70.1 EURO 

4011 225/70R16 102H 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 72.77 EURO 

4011 225/70R16 103H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 72.77 EURO 

4011 225/75R16 108H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 82.57 EURO 

4011 235/70R16 106H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 71.08 EURO 

4011 235/70R16 106H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 83.52 EURO 

4011 235/85R16C 114/111S ContiCrossContact AT 8PR-- Çdo origj EXW cope 85.34 EURO 

4011 235/85R16C 120/116S ContiCrossContact AT LR 10PR-- Çdo origj EXW cope 89.61 EURO 

4 x 4 Goma 
4 x 4 SU /AS  ≤15 "

LT /4 x4 SU /AS 16 "



4011 245/70R16 107H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 76.69 EURO 

4011 245/70R16 111T XL CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 77.95 EURO 

4011 245/70R16 111H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 94.98 EURO 

4011 245/70R16 111S XL FR ContiCrossContact AT #-- Çdo origj EXW cope 89.61 EURO 

4011 LT245/70R16 113/110T LRD FR CrossContact ATR 8PR-- Çdo origj EXW cope 83.02 EURO 

4011 255/65R16 109H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 74.84 EURO 

4011 255/70R16 111T ContiCrossContact LX-- Çdo origj EXW cope 85.8 EURO 

4011 255/70R16 111T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 85.8 EURO 

4011 255/70R16 115H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 98.55 EURO 

4011 265/70R16 112H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 88.24 EURO 

4011 265/70R16 112H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 95.98 EURO 

4011 215/60R17 96H CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 83.34 EURO 

4011 215/60R17 96H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 83.34 EURO 

4011 225/55R17 97W FR CrossContact UHP-- Çdo origj EXW cope 96.06 EURO 

4011 225/60R17 99H ContiPremiumContact 5 SUV #-- Çdo origj EXW cope 93.75 EURO 

4011 225/60R17 99H CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 93.75 EURO 

4011 225/60R17 99V ContiPremiumContact 5 SUV-- Çdo origj EXW cope 99.97 EURO 

4011 225/60R17 99H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 98.43 EURO 

4011 225/65R17 102H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 85.22 EURO 

4011 225/65R17 102H FR CrossContact LX Sport AR-- Çdo origj EXW cope 85.22 EURO 

4011 225/65R17 102T 4x4Contact #-- Çdo origj EXW cope 84.68 EURO 

4011 225/65R17 102T ContiCrossContact LX-- Çdo origj EXW cope 84.68 EURO 

4011 225/65R17 102H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 89.49 EURO 

4011 225/65R17 102V ContiPremiumContact 5 SUV-- Çdo origj EXW cope 88.44 EURO 

4011 235/55R17 99H FR CrossContact UHP-- Çdo origj EXW cope 92.47 EURO 

4011 235/55R17 99V FR 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 93.72 EURO 

4011 235/55R17 99V FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 93.72 EURO 

4011 235/55R17 99V FR CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 93.72 EURO 

4011 235/60R17 102V ML 4x4Contact MO-- Çdo origj EXW cope 90.98 EURO 

4011 235/65R17 104H FR ML 4x4Contact MO-- Çdo origj EXW cope 86.07 EURO 

4011 235/65R17 104V FR ContiPremiumContact 5 SUV AR-- Çdo origj EXW cope 86.86 EURO 

4011 235/65R17 104V FR ML 4x4Contact MO-- Çdo origj EXW cope 86.86 EURO 

4011 235/65R17 108H XL FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 86.48 EURO 

4011 235/65R17 108V XL FR 4x4Contact N1-- Çdo origj EXW cope 87.48 EURO 

4011 235/65R17 108V XL FR CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 87.48 EURO 

4011 235/65R17 108V XL FR CrossContact LX Sport LR-- Çdo origj EXW cope 87.48 EURO 

4011 235/65R17 108V XL FR CrossContact UHP N0 #-- Çdo origj EXW cope 87.48 EURO 

4011 235/65R17 108V XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 98.9 EURO 

4011 235/70R17 111H XL 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 112.82 EURO 

4011 245/65R17 107T FR CrossContact LX Sport-- Çdo origj EXW cope 92.13 EURO 

4011 245/65R17 111H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 110.29 EURO 

4011 245/65R17 111T XL ContiCrossContact LX-- Çdo origj EXW cope 99.1 EURO 

4011 245/70R17 114T XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 117.42 EURO 

LT /4 x4 SU /AS 17"



4011 255/55R17 104V ML 4x4Contact MO-- Çdo origj EXW cope 104.52 EURO 

4011 255/60R17 106H 4x4Contact-- Çdo origj EXW cope 87.32 EURO 

4011 255/60R17 106H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 87.32 EURO 

4011 255/60R17 106V CrossContact UHP-- Çdo origj EXW cope 94.37 EURO 

4011 255/60R17 106V FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 100.09 EURO 

4011 255/65R17 110H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 99.79 EURO 

4011 255/65R17 110T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 94.13 EURO 

4011 255/65R17 114H XL FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 119.69 EURO 

4011 265/65R17 112H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 100.72 EURO 

4011 265/65R17 112H FR CrossContact ATR-- Çdo origj EXW cope 113.73 EURO 

4011 265/70R17 115T FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 107 EURO 

4011 275/55R17 109V FR CrossContact UHP-- Çdo origj EXW cope 109.68 EURO 

4011 275/65R17 115H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 114.92 EURO 

4011 285/65R17 116H FR ContiCrossContact LX 2-- Çdo origj EXW cope 124.7 EURO 

4011 215/50R18 92W FR ContiSportContact 5 SUV AO Çdo origj EXW cope 111.5 EURO 

4011 225/55R18 98V FR ContiCrossContact LX 2 Çdo origj EXW cope 98.02 EURO 

4011 225/55R18 98V FR CrossContact UHP Çdo origj EXW cope 98.02 EURO 

4011 225/55R18 98V FR CrossContact UHP E Çdo origj EXW cope 98.02 EURO 

4011 225/55R18 98V FR PremiumContact 6 Çdo origj EXW cope 98.02 EURO 

4011 225/60R18 100H ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 98.11 EURO 

4011 225/60R18 100H FR ContiCrossContact LX 2 # Çdo origj EXW cope 98.11 EURO 

4011 235/50R18 101H XL FR 4x4Contact Çdo origj EXW cope 106.71 EURO 

4011 235/50R18 101V XL FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 107.82 EURO 

4011 235/50R18 97V ContiSportContact 5 SUV MO Çdo origj EXW cope 102.69 EURO 

4011 235/50R18 97V ContiSportContact 5 SUV SSR MOE Çdo origj EXW cope 123.22 EURO 

4011 235/50R18 97V FR CrossContact LX Sport Çdo origj EXW cope 102.69 EURO 

4011 235/50R18 97W FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 124.47 EURO 

4011 235/55R18 100V FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 101.49 EURO 

4011 235/55R18 100V FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 101.49 EURO 

4011 235/55R18 100V FR ContiSportContact 5 SUV ContiSeal Çdo origj EXW cope 111.64 EURO 

4011 235/55R18 100V FR PremiumContact 6 Çdo origj EXW cope 101.49 EURO 

4011 235/55R18 104V XL ContiEcoContact 5 SUV VOL Çdo origj EXW cope 106.57 EURO 

4011 235/55R18 100V FR CrossContact ATR Çdo origj EXW cope 106.57 EURO 

4011 235/60R18 103H FR CrossContact LX Sport AO Çdo origj EXW cope 99.11 EURO 

4011 235/60R18 103V ContiEcoContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 100.17 EURO 

4011 235/60R18 103V FR ContiEcoContact 5 SUV AO Çdo origj EXW cope 100.17 EURO 

4011 235/60R18 103V FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 100.17 EURO 

4011 235/60R18 103V FR CrossContact LX Sport SSR AR Çdo origj EXW cope 120.21 EURO 

4011 235/60R18 103V FR PremiumContact 6 Çdo origj EXW cope 100.17 EURO 

4011 235/60R18 103W FR ContiSportContact 5 N0 Çdo origj EXW cope 103.48 EURO 

4011 235/60R18 107V XL FR CrossContact LX Sport LR Çdo origj EXW cope 109.78 EURO 

4011 235/60R18 107V XL FR PremiumContact 6 Çdo origj EXW cope 109.78 EURO 

4011 235/60R18 107W XL FR CrossContact UHP AO Çdo origj EXW cope 110.95 EURO 
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4011 235/60R18 107V XL FR CrossContact ATR Çdo origj EXW cope 115.27 EURO 

4011 235/65R18 106W ContiSportContact 5 SUV AO Çdo origj EXW cope 149.14 EURO 

4011 235/65R18 110H XL FR CrossContact LX Sport J Çdo origj EXW cope 137.77 EURO 

4011 245/60R18 105H FR CrossContact LX Sport Çdo origj EXW cope 117.52 EURO 

4011 245/60R18 105T FR CrossContact LX Sport Çdo origj EXW cope 113.13 EURO 

4011 255/55R18 105H ML CrossContact LX Sport MO Çdo origj EXW cope 100.66 EURO 

4011 255/55R18 105V FR ML 4x4Contact MO Çdo origj EXW cope 101.69 EURO 

4011 255/55R18 105W FR ContiSportContact 5 N0 Çdo origj EXW cope 102.71 EURO 

4011 255/55R18 105W ML ContiSportContact 5 SUV MO Çdo origj EXW cope 102.71 EURO 

4011 255/55R18 109H XL ContiSportContact 5 SUV SSR * Çdo origj EXW cope 119.43 EURO 

4011 255/55R18 109H XL FR ContiCrossContact LX 2 Çdo origj EXW cope 102.59 EURO 

4011 255/55R18 109H XL FR CrossContact LX Sport Çdo origj EXW cope 102.59 EURO 

4011 255/55R18 109V XL FR ContiSportContact 5 SUV SSR * Çdo origj EXW cope 121.65 EURO 

4011 255/55R18 109V XL FR CrossContact LX Sport N0 Çdo origj EXW cope 103.49 EURO 

4011 255/55R18 109V XL FR CrossContact UHP LR Çdo origj EXW cope 103.49 EURO 

4011 255/55R18 109W XL FR CrossContact UHP Çdo origj EXW cope 104.57 EURO 

4011 255/55R18 109Y XL FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 104.57 EURO 

4011 255/55R18 109Y XL FR CrossContact UHP N1 # Çdo origj EXW cope 104.57 EURO 

4011 255/55R18 109Y XL FR PremiumContact 6 Çdo origj EXW cope 104.57 EURO 

4011 255/55R18 109V XL FR CrossContact ATR Çdo origj EXW cope 119.36 EURO 

4011 255/55R18 109Y XL FR ContiSportContact 3 N0 Çdo origj EXW cope 104.57 EURO 

4011 255/55R18 105W ML CrossContact UHP MO Çdo origj EXW cope 102.71 EURO 

4011 255/60R18 108W FR CrossContact LX Sport MGT Çdo origj EXW cope 100.32 EURO 

4011 255/60R18 108Y FR ContiSportContact 5 SUV AO Çdo origj EXW cope 100.32 EURO 

4011 255/60R18 112H XL CrossContact UHP Çdo origj EXW cope 98.66 EURO 

4011 255/60R18 112T XL FR ContiCrossContact LX 2 Çdo origj EXW cope 96.44 EURO 

4011 255/60R18 112V XL FR ContiCrossContact LX Çdo origj EXW cope 100.6 EURO 

4011 255/60R18 112V XL FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 100.6 EURO 

4011 255/60R18 112V XL FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 100.6 EURO 

4011 255/60R18 112V XL FR CrossContact ATR Çdo origj EXW cope 132.51 EURO 

4011 255/60R18 112T XL ContiCrossContact LX Çdo origj EXW cope 96.44 EURO 

4011 255/60R18 112V XL FR CrossContact LX Sport J LR Çdo origj EXW cope 100.6 EURO 

4011 265/60R18 110H FR ML 4x4Contact MO Çdo origj EXW cope 118.82 EURO 

4011 265/60R18 110T ContiCrossContact LX Çdo origj EXW cope 117.52 EURO 

4011 265/60R18 110V FR ContiSportContact 5 SUV Çdo origj EXW cope 119.4 EURO 

4011 265/60R18 110V FR ML 4x4Contact MO Çdo origj EXW cope 119.4 EURO 

4011 265/65R18 114H FR ContiCrossContact LX 2 Çdo origj EXW cope 151.7 EURO 

4011 285/50R18 109W FR CrossContact UHP Çdo origj EXW cope 133.75 EURO 

4011 285/60R18 116V FR ContiCrossContact LX 2 Çdo origj EXW cope 146.9 EURO 

4011 235/45R19 99V XL FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 153.18 EURO 

4011 235/50R19 99H ML 4x4Contact MO--H Çdo origj EXW cope 119.23 EURO 

4011 235/50R19 99V FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 111.43 EURO 
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4011 235/50R19 99V FR CrossContact LX Sport--V Çdo origj EXW cope 111.43 EURO 

4011 235/50R19 99V FR CrossContact UHP MO--V Çdo origj EXW cope 111.43 EURO 

4011 235/50R19 99V ML 4x4Contact MO--V Çdo origj EXW cope 111.43 EURO 

4011 235/55R19 101H FR CrossContact LX Sport AO--H Çdo origj EXW cope 114.24 EURO 

4011 235/55R19 101V ContiEcoContact 5 SUV AO--V Çdo origj EXW cope 115.04 EURO 

4011 235/55R19 101V FR CrossContact LX Sport AR--V Çdo origj EXW cope 115.04 EURO 

4011 235/55R19 101W FR ContiSportContact 5 SUV AO--W Çdo origj EXW cope 118.48 EURO 

4011 235/55R19 101Y FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 118.48 EURO 

4011 235/55R19 105H XL FR CrossContact LX Sport VOL--H Çdo origj EXW cope 115.45 EURO 

4011 235/55R19 105V XL ContiEcoContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 116.99 EURO 

4011 235/55R19 105W XL FR ContiSportContact 5 SUV--W Çdo origj EXW cope 132.27 EURO 

4011 235/55R19 105W XL FR CrossContact LX Sport LR--W Çdo origj EXW cope 132.28 EURO 

4011 235/55R19 105V XL FR CrossContact UHP E--V Çdo origj EXW cope 116.99 EURO 

4011 235/65R19 109W XL FR PremiumContact 6--W Çdo origj EXW cope 128.42 EURO 

4011 245/45R19 98W FR ContiSportContact 5 SUV--W Çdo origj EXW cope 145.64 EURO 

4011 245/55R19 103V CrossContact LX Sport--V Çdo origj EXW cope 125.34 EURO 

4011 255/45R19 100V FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 139.62 EURO 

4011
255/45R19 100V FR ContiSportContact 5 SUV ContiSeal-

-V
Çdo origj EXW cope 150.79 EURO 

4011 255/45R19 100V FR CrossContact UHP MO--V Çdo origj EXW cope 139.62 EURO 

4011 255/50R19 103W FR ML CrossContact UHP MO--W Çdo origj EXW cope 127.79 EURO 

4011 255/50R19 103W ML ContiSportContact 5 SUV MO--W Çdo origj EXW cope 127.79 EURO 

4011
255/50R19 103W ML ContiSportContact 5 SUV SSR 

MOE--W
Çdo origj EXW cope 153.46 EURO 

4011 255/50R19 103Y FR ContiSportContact 5 N0--Y Çdo origj EXW cope 127.79 EURO 

4011 255/50R19 107H XL ML CrossContact LX Sport MO--H Çdo origj EXW cope 124.49 EURO 

4011
255/50R19 107H XL ML CrossContact LX Sport SSR 

MOE--H
Çdo origj EXW cope 144.87 EURO 

4011 255/50R19 107V XL CrossContact UHP SSR *--V Çdo origj EXW cope 148.47 EURO 

4011 255/50R19 107V XL FR 4x4Contact--V Çdo origj EXW cope 126.17 EURO 

4011
255/50R19 107W XL ContiSportContact 5 SUV SSR *--

W
Çdo origj EXW cope 156.45 EURO 

4011 255/50R19 107Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 132.96 EURO 

4011 255/50R19 107Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 132.96 EURO 

4011 255/55R19 107T FR CrossContact LX Sport--T Çdo origj EXW cope 95.69 EURO 

4011 255/55R19 111H XL CrossContact UHP--H Çdo origj EXW cope 106.5 EURO 

4011 255/55R19 111V XL 4x4Contact--V Çdo origj EXW cope 111.83 EURO 

4011 255/55R19 111V XL FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 111.83 EURO 

4011 255/55R19 111V XL FR PremiumContact 6--V Çdo origj EXW cope 111.83 EURO 



4011
255/55ZR19 (111Y) XL FR ContiSportContact 5 SUV N0--

Y
Çdo origj EXW cope 122.72 EURO 

4011 255/55R19 111V XL FR CrossContact ATR--V Çdo origj EXW cope 146.34 EURO 

4011 255/55R19 111W XL FR CrossContact LX Sport J LR--W Çdo origj EXW cope 122.72 EURO 

4011 265/50R19 110H XL FR 4x4Contact AO--H Çdo origj EXW cope 140.72 EURO 

4011 265/50R19 110Y XL FR CrossContact UHP--Y Çdo origj EXW cope 147.75 EURO 

4011 275/45R19 108V XL FR 4x4Contact N0--V Çdo origj EXW cope 132.45 EURO 

4011 275/45R19 108Y XL FR 4x4SportContact N0 #--Y Çdo origj EXW cope 135.51 EURO 

4011 275/45R19 108Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 135.51 EURO 

4011
275/50ZR19 (112Y) XL FR ContiSportContact 5 SUV N0--

Y
Çdo origj EXW cope 207.61 EURO 

4011 275/55R19 111H FR ML 4x4Contact MO--H Çdo origj EXW cope 156.9 EURO 

4011 275/55R19 111V FR ML 4x4Contact MO--V Çdo origj EXW cope 149.86 EURO 

4011 275/55R19 111W FR ContiSportContact 5 SUV--W Çdo origj EXW cope 151.38 EURO 

4011 285/45R19 107W FR ML CrossContact UHP MO--W Çdo origj EXW cope 147.3 EURO 

4011
285/45R19 111W XL ContiSportContact 5 SUV SSR *--

W
Çdo origj EXW cope 173.38 EURO 

4011 295/45ZR19 109Y FR CrossContact UHP MO--Y Çdo origj EXW cope 162.67 EURO 

4011 235/45R20 100W XL FR ContiSportContact 5 SUV--W Çdo origj EXW cope 157.75 EURO 

4011 235/45R20 100V XL FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 156.78 EURO 

4011
235/45R20 100V XL FR ContiSportContact 5 SUV 

ContiSeal--V
Çdo origj EXW cope 169.32 EURO 

4011 235/55R20 102W FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 184.72 EURO 

4011 235/55R20 105V XL FR CrossContact LX Sport J--V Çdo origj EXW cope 184.72 EURO 

4011
235/55R20 105V XL FR CrossContact LX Sport J 

ContiSilent--V
Çdo origj EXW cope 203.19 EURO 

4011 235/60R20 108W XL FR CrossContact LX Sport LR--W Çdo origj EXW cope 182.91 EURO 

4011 245/45R20 103W XL FR CrossContact LX Sport LR--W Çdo origj EXW cope 188.44 EURO 

4011 245/45R20 103V XL FR CrossContact UHP E--V Çdo origj EXW cope 188.44 EURO 

4011 245/50R20 102H CrossContact LX Sport--H Çdo origj EXW cope 161.05 EURO 

4011 245/50R20 105V XL FR CrossContact LX Sport J--V Çdo origj EXW cope 177.55 EURO 

4011
255/40R20 101V XL FR ContiSportContact 5 SUV 

ContiSeal--V
Çdo origj EXW cope 199.33 EURO 

4011 255/40R20 101W XL FR ContiSportContact 5 SUV--W Çdo origj EXW cope 160.5 EURO 

4011 255/45R20 101H FR CrossContact LX Sport AO--H Çdo origj EXW cope 173.14 EURO 
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4011 255/45R20 101W FR ContiSportContact 5 SUV AO--W Çdo origj EXW cope 186.65 EURO 

4011 255/45R20 105H XL FR CrossContact LX Sport VOL--H Çdo origj EXW cope 181.8 EURO 

4011 255/45R20 105W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 195.97 EURO 

4011 255/50R20 105T FR CrossContact LX Sport--T Çdo origj EXW cope 142.21 EURO 

4011 255/50R20 109H XL FR CrossContact LX Sport--H Çdo origj EXW cope 158.28 EURO 

4011 255/50R20 109Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 176.21 EURO 

4011 255/50R20 109Y XL FR CrossContact UHP--Y Çdo origj EXW cope 176.21 EURO 

4011 255/50R20 109W XL FR CrossContact LX Sport J LR--W Çdo origj EXW cope 176.21 EURO 

4011 255/55R20 110Y XL FR PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 203.01 EURO 

4011 265/40R21 101Y FR ContiSportContact 5P SUV N0--Y Çdo origj EXW cope 180.56 EURO 

4011 265/40R21 105Y XL FR CrossContact UHP MO--Y Çdo origj EXW cope 198.55 EURO 

4011 265/40ZR21 101Y FR ContiSportContact 5 SUV MGT--Y Çdo origj EXW cope 180.56 EURO 

4011 265/40R22 106Y XL FR ContiSportContact 5 SUV J--Y Çdo origj EXW cope 205.99 EURO 

4011 265/40R22 106Y XL FR CrossContact LX Sport J LR--Y Çdo origj EXW cope 205.99 EURO 

4011 265/45R20 108H XL ML CrossContact LX Sport MO--H Çdo origj EXW cope 186.27 EURO 

4011 265/45ZR20 104Y FR ContiSportContact 5 SUV MGT--Y Çdo origj EXW cope 179.86 EURO 

4011
265/45ZR20 108Y XL FR ContiSportContact 5 SUV MO--

Y
Çdo origj EXW cope 185.15 EURO 

4011 265/45R20 108W XL FR CrossContact ATR--W Çdo origj EXW cope 194.41 EURO 

4011 265/45R21 108W XL FR CrossContact LX Sport J LR--W Çdo origj EXW cope 202.26 EURO 

4011 265/50R20 111V XL FR ContiSportContact 5 SUV--V Çdo origj EXW cope 207.14 EURO 

4011 265/50R20 111V XL FR CrossContact UHP--V Çdo origj EXW cope 207.14 EURO 

4011 265/50R20 111V FR CrossContact LX Sport--V Çdo origj EXW cope 207.14 EURO 

4011 275/35ZR22 (104Y) XL FR CrossContact UHP--Y Çdo origj EXW cope 201.01 EURO 

4011
275/40R20 106W XL FR ContiSportContact 5 SUV SSR *-

-W
Çdo origj EXW cope 180.87 EURO 

4011 275/40R20 106Y XL FR 4x4SportContact LR--Y Çdo origj EXW cope 157 EURO 

4011 275/40R20 106Y XL FR 4x4SportContact N0 #--Y Çdo origj EXW cope 157 EURO 

4011 275/40R20 106Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 157 EURO 

4011 275/40R20 106W XL FR CrossContact ATR--W Çdo origj EXW cope 164.85 EURO 

4011 275/40R21 107Y XL PremiumContact 6--Y Çdo origj EXW cope 208.22 EURO 

4011 275/40R22 108Y XL FR CrossContact LX Sport--Y Çdo origj EXW cope 211.97 EURO 

4011
275/40R22 108Y XL FR CrossContact LX Sport 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 233.16 EURO 

4011 275/45R20 110H XL FR CrossContact LX Sport--H Çdo origj EXW cope 179.89 EURO 



4011
275/45R20 110V XL FR ContiSportContact 5 SUV VOL 

ContiSilent--V
Çdo origj EXW cope 187.34 EURO 

4011 275/45R20 110V XL FR CrossContact LX Sport N0--V Çdo origj EXW cope 170.31 EURO 

4011 275/45R20 110V XL FR CrossContact LX Sport T0--V Çdo origj EXW cope 170.31 EURO 

4011 275/45R20 110W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 172.02 EURO 

4011 275/45R20 110Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 172.02 EURO 

4011 275/45R21 107H CrossContact LX Sport MO--H Çdo origj EXW cope 175.1 EURO 

4011 275/45R21 107Y ContiSportContact 5 SUV MO--Y Çdo origj EXW cope 184.91 EURO 

4011 275/45R21 110W XL FR CrossContact LX Sport--W Çdo origj EXW cope 178.78 EURO 

4011
275/45R21 110Y XL FR ContiSportContact 5 SUV LR 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 196.66 EURO 

4011 275/45R21 110Y XL FR CrossContact LX Sport--Y Çdo origj EXW cope 178.78 EURO 

4011 275/50R20 109W ContiSportContact 5 SUV MO--W Çdo origj EXW cope 196.03 EURO 

4011 275/50R20 109W ML CrossContact UHP MO--W Çdo origj EXW cope 196.03 EURO 

4011 285/35R22 106W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 195.63 EURO 

4011 285/40R20 104Y FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 167.86 EURO 

4011 285/40R21 109H XL CrossContact LX Sport AO--H Çdo origj EXW cope 190.49 EURO 

4011 285/40R21 109Y XL ContiSportContact 5 SUV AO--Y Çdo origj EXW cope 210.01 EURO 

4011 285/40R22 110Y XL FR CrossContact LX Sport LR--Y Çdo origj EXW cope 239.39 EURO 

4011
285/40R22 110Y XL FR CrossContact LX Sport LR 

ContiSilent--Y
Çdo origj EXW cope 251.1 EURO 

4011 285/45R20 112Y XL FR ContiSportContact 5 SUV AO--Y Çdo origj EXW cope 188.13 EURO 

4011
285/45R20 112Y XL FR ContiSportContact 5 SUV AO #--

Y
Çdo origj EXW cope 188.13 EURO 

4011 285/50ZR20 116W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 236.83 EURO 

4011 295/30ZR22 (103Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 211.41 EURO 

4011 295/35R21 103Y FR ContiSportContact 5P SUV N0--Y Çdo origj EXW cope 184.11 EURO 

4011 295/35R21 107Y XL FR CrossContact UHP N0 #--Y Çdo origj EXW cope 185.59 EURO 

4011 295/35ZR21 103Y FR ContiSportContact 5 SUV MGT--Y Çdo origj EXW cope 184.11 EURO 

4011 295/35ZR21 107Y XL FR CrossContact UHP MO #--Y Çdo origj EXW cope 185.59 EURO 

4011 295/35ZR23 (108Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 215.37 EURO 

4011 295/40R20 106W FR CrossContact LX Sport MGT--W Çdo origj EXW cope 172.9 EURO 

4011 295/40R20 110Y XL FR CrossContact UHP RO1--Y Çdo origj EXW cope 174.13 EURO 

4011 295/40ZR20 106Y FR ContiSportContact 5 SUV MGT--Y Çdo origj EXW cope 172.9 EURO 



4011 295/40ZR20 106Y FR CrossContact UHP MO--Y Çdo origj EXW cope 172.9 EURO 

4011 295/40R21 111W XL FR CrossContact UHP MO--W Çdo origj EXW cope 200.7 EURO 

4011
295/40ZR21 111Y XL FR ContiSportContact 5 SUV MO--

Y
Çdo origj EXW cope 200.7 EURO 

4011
295/40R22 112Y XL FR ContiSportContact 5 ContiSilent-

-Y
Çdo origj EXW cope 254.59 EURO 

4011 295/40R22 112Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 231.45 EURO 

4011 295/45ZR20 114W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 217.14 EURO 

4011 305/30R23 105W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 252.7 EURO 

4011 305/40ZR22 114W XL FR CrossContact UHP--W Çdo origj EXW cope 212.96 EURO 

4011 315/25ZR23 (102Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 235.56 EURO 

4011 315/30R22 107Y XL FR CrossContact UHP--Y Çdo origj EXW cope 235.29 EURO 

4011
315/35R20 110W XL FR ContiSportContact 5 SUV SSR *-

-W
Çdo origj EXW cope 238.85 EURO 

4011 315/35ZR20 110Y XL FR ContiSportContact 5 SUV--Y Çdo origj EXW cope 214.79 EURO 

4011 315/40R21 111H CrossContact LX Sport MO--H Çdo origj EXW cope 185.73 EURO 

4011 315/40R21 111Y ContiSportContact 5 SUV MO--Y Çdo origj EXW cope 202.78 EURO 

4011 335/25ZR22 (105Y) XL FR SportContact 6--Y Çdo origj EXW cope 233.95 EURO 

4011 335/30ZR23 (111Y) XL FR SportContact 6-- Çdo origj EXW cope 237.36 EURO 

GOMA  PIRELLI 
4011 CINTURATO P1 VERDE -- 195/65 R 15-- Çdo origj EXW cope 37.23 EURO 

4011 CINTURATO P1 -- 195/65 R 15-- XL Çdo origj EXW cope 41.78 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 195/65 R 15-- m+s Çdo origj EXW cope 41.43 EURO 

4011 CINTURATO P1 VERDE -- 195/65 R 15-- Çdo origj EXW cope 36.01 EURO 

4011 CINTURATO P1 VERDE -- 195/65 R 15-- XL Çdo origj EXW cope 46.15 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 195/65 R 15-- m+s Çdo origj EXW cope 43.53 EURO 

4011 CINTURATO P1 VERDE -- 195/65 R 15-- Çdo origj EXW cope 38.81 EURO 

4011 P6000 -- 195/65 R 15-- (N2) Çdo origj EXW cope 108.9 EURO 

4011 CARRIER -- 195/65 R 15-- XL Çdo origj EXW cope 46.15 EURO 

4011 CINTURATO P6 -- 195/65 R15-- Çdo origj EXW cope 29.77 EURO 

4011 WINTER 190 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 195/65R15-- Çdo origj EXW cope 39.13 EURO 

4011 WINTER 190 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 195/65R15-- XL Çdo origj EXW cope 43.67 EURO 

4011 WINTER 210 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 195/65R15-- Çdo origj EXW cope 47.35 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- r-f Çdo origj EXW cope 57.51 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 205/55 R 16-- m+s Çdo origj EXW cope 52.44 EURO 

4011 CINTURATO P1 VERDE -- 205/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 46.5 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- (*) Çdo origj EXW cope 48.07 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- r-f Çdo origj EXW cope 58.38 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 205/55 R 16-- m+s Çdo origj EXW cope 54.89 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 44.22 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- (MO) Çdo origj EXW cope 44.22 EURO 



4011 CINTURATO ALLSEASON -- 205/55 R 16-- s-i m+s Çdo origj EXW cope 60.66 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 205/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 46.5 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- (*) Çdo origj EXW cope 44.22 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 205/55 R 16-- XL Çdo origj EXW cope 54.01 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- XL Çdo origj EXW cope 54.01 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 60.31 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- (AO) Çdo origj EXW cope 47.02 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 205/55 R 16-- (MO) Çdo origj EXW cope 47.02 EURO 

4011 PZERO DIREZIONALE -- 205/55 R 16-- (N3) Çdo origj EXW cope 65.9 EURO 

4011 P7 -- 205/55 R16-- Çdo origj EXW cope 36.55 EURO 

4011 WINTER 190 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 205/55R16-- Çdo origj EXW cope 57.94 EURO 

4011 WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 205/55R16-- r-f Çdo origj EXW cope 70.91 EURO 

4011 WINTER 210 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 205/55R16-- Çdo origj EXW cope 60.54 EURO 

4011
WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 205/55R16-- 

(*)(MO)
Çdo origj EXW cope 60.54 EURO 

4011 WINTER 210 SNOWCONTROL SERIE 3 -- 205/55R16-- XL Çdo origj EXW cope 65.94 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 205/55R16-- XL(N1) Çdo origj EXW cope 82.37 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 215/55 R 16-- XL Çdo origj EXW cope 77.61 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 215/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 79.53 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 215/55 R 16-- XL m+s Çdo origj EXW cope 89.67 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 215/55 R 16-- XL s-i m+s Çdo origj EXW cope 98.76 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 215/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 81.81 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 215/55 R 16-- XL Çdo origj EXW cope 83.38 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 215/55R16-- Çdo origj EXW cope 78.05 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 215/55R16-- XL Çdo origj EXW cope 81.29 EURO 

4011 P ZERO -- 225/40 R 18-- XL r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 94.04 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/40 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 81.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/40 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 77.09 EURO 

4011 P ZERO -- 225/40 R 18-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 126.21 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 225/40 R 18-- (N4) Çdo origj EXW cope 90.55 EURO 

4011 PZERO DIREZIONALE -- 225/40 R 18-- Çdo origj EXW cope 126.21 EURO 

4011 PZERO NERO GT -- 225/40 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 69.75 EURO 

4011 P ZERO -- 225/40 R 18-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 81.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/40 R 18-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 90.02 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/40R18-- XL Çdo origj EXW cope 95.13 EURO 

4011
WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 225/40R18-- XLr-

f(*)
Çdo origj EXW cope 135.13 EURO 

4011 WINTER 240 SNOWSPORT -- 225/40R18-- XL(N3) Çdo origj EXW cope 109.18 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/40R18-- XL Çdo origj EXW cope 101.18 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/40R18-- XL(AO) Çdo origj EXW cope 104.42 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 80.41 EURO 



4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- (MO) Çdo origj EXW cope 65.72 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/45 R 17-- (AO) Çdo origj EXW cope 65.72 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- Çdo origj EXW cope 61.18 EURO 

4011
CINTURATO P7 ALL SEASON -- 225/45 R 17-- XL m+s 

(AO)
Çdo origj EXW cope 92.82 EURO 

4011 P ZERO -- 225/45 R 17-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 80.41 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 77.26 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- (AR) Çdo origj EXW cope 67.82 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- Çdo origj EXW cope 61.18 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- (MO) Çdo origj EXW cope 67.82 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- Çdo origj EXW cope 61.18 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 77.26 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 65.72 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 225/45 R 17-- XL s-i m+s Çdo origj EXW cope 83.55 EURO 

4011 CINTURATO ALLSEASON -- 225/45 R 17-- XL m+s Çdo origj EXW cope 75.69 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 77.26 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/45 R 17-- Çdo origj EXW cope 67.82 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/45 R 17-- (AO) Çdo origj EXW cope 67.82 EURO 

4011 PZERO ASIMMETRICO -- 225/45 R 17-- Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 PZERO NERO GT -- 225/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 61.18 EURO 

4011 P ZERO -- 225/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 70.97 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/45R17-- r-f Çdo origj EXW cope 106.8 EURO 

4011 WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 225/45R17-- (MO) Çdo origj EXW cope 91.45 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/45R17-- Çdo origj EXW cope 88.86 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/45R17-- XL Çdo origj EXW cope 93.18 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/45R17-- XLr-f Çdo origj EXW cope 118.91 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/45R17-- XL Çdo origj EXW cope 97.51 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/55 R 16-- r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 100.34 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/55 R 16-- Çdo origj EXW cope 80.76 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/55 R 16-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 93.17 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/55 R 16-- (MO) Çdo origj EXW cope 80.41 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 225/55 R 16-- XL Çdo origj EXW cope 84.25 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 225/55 R 16-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 84.25 EURO 

4011 WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 225/55R16-- r-f Çdo origj EXW cope 98.15 EURO 

4011
WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 225/55R16-- r-

f(MOE)
Çdo origj EXW cope 98.15 EURO 

4011 WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 225/55R16-- (*) Çdo origj EXW cope 75.02 EURO 

4011
WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 225/55R16-- 

(AO)(MO)
Çdo origj EXW cope 75.02 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/55R16-- Çdo origj EXW cope 75.02 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/55R16-- XL Çdo origj EXW cope 77.62 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 225/55R16-- XL Çdo origj EXW cope 92.75 EURO 



4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 235/65 R 17-- XL m+s Çdo origj EXW cope 85.48 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 235/65 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 85.48 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 235/65R17-- Çdo origj EXW cope 99.45 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 235/65R17-- XL(MO N0) Çdo origj EXW cope 109.61 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 235/65R17-- XL Çdo origj EXW cope 102.48 EURO 

4011 P ZERO -- 245/40 R 18-- r-f Çdo origj EXW cope 120.61 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- (AO) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- (AO) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- XL r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 123.76 EURO 

4011 P ZERO -- 245/40 R 18-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 245/40 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- XL (AO) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- XL (J) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 PZERO ASIMMETRICO -- 245/40 R 18-- Reinf Çdo origj EXW cope 123.76 EURO 

4011 PZERO NERO GT -- 245/40 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 88.97 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- XL (AO) Çdo origj EXW cope 99.46 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/40 R 18-- XL r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 123.76 EURO 

4011
WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 245/40R18-- 

XL(MO)
Çdo origj EXW cope 115.88 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/40R18-- XL(J) Çdo origj EXW cope 115.88 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/40R18-- XLr-f Çdo origj EXW cope 156.53 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO -- 245/40R18-- XL(MO) Çdo origj EXW cope 120.64 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/40R18-- XL Çdo origj EXW cope 116.96 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/40R18-- XL(AO) Çdo origj EXW cope 120.64 EURO 

4011
WINTER 270 SOTTOZERO SERIE II -- 245/40R18-- 

XL(MO)
Çdo origj EXW cope 120.64 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/45 R 17-- (MO) Çdo origj EXW cope 93.69 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/45 R 17-- (AO) Çdo origj EXW cope 93.69 EURO 

4011 CINTURATO P7 BLUE -- 245/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 102.61 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 245/45 R 17-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 102.61 EURO 

4011 PZERO NERO GT -- 245/45 R 17-- XL Çdo origj EXW cope 93.17 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 169.03 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 245/45 R 19-- (*) Çdo origj EXW cope 146.31 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- (MGT) Çdo origj EXW cope 146.31 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 169.03 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- XL r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 173.58 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 149.45 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- XL (J) Çdo origj EXW cope 149.45 EURO 

4011 P ZERO -- 245/45 R 19-- XL (*) Çdo origj EXW cope 149.45 EURO 

4011
WINTER 210 SOTTOZERO SERIE II -- 245/45R17-- 

XL(MO)
Çdo origj EXW cope 127.13 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/45R17-- XL Çdo origj EXW cope 126.04 EURO 



4011
WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 245/45R19-- XLr-

f(*)
Çdo origj EXW cope 190.26 EURO 

4011
WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 245/45R19-- XLr-

f(MOE)
Çdo origj EXW cope 169.72 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 245/45R19-- XL Çdo origj EXW cope 160.85 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/45R19-- XL(MO) Çdo origj EXW cope 165.61 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/45R19-- XLr-f(*) Çdo origj EXW cope 190.26 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 245/45R19-- (MGT) Çdo origj EXW cope 178.8 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (AO) Çdo origj EXW cope 152.08 EURO 

4011 PZERO CORSA DIREZIONALE -- 255/35 R 20-- XL (AMP) Çdo origj EXW cope 215.18 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (J) Çdo origj EXW cope 152.08 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (AM4) Çdo origj EXW cope 166.23 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (F) Çdo origj EXW cope 166.23 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (JRS) Çdo origj EXW cope 166.23 EURO 

4011 P ZERO -- 255/35 R 20-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 152.08 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO -- 255/35R20-- XL Çdo origj EXW cope 189.39 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 255/35R20-- XL(J) Çdo origj EXW cope 195.23 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 255/35R20-- XL(*) Çdo origj EXW cope 195.23 EURO 

4011 CINTURATO P7 -- 255/45 R 18-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 P ZERO -- 255/45 R 18-- (AO) Çdo origj EXW cope 131.8 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 255/45 R 18-- (MO) Çdo origj EXW cope 131.8 EURO 

4011 PZERO ASIMMETRICO -- 255/45 R 18-- Çdo origj EXW cope 162.21 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO -- 255/45R18-- (MO) Çdo origj EXW cope 144.42 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/50 R 19-- XL r-f 

m+s (*)
Çdo origj EXW cope 143.51 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/50 R 19-- XL m+s 

(MO)
Çdo origj EXW cope 124.63 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/50 R 19--  m+s 

(N0)
Çdo origj EXW cope 127.78 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 255/50 R 19-- Çdo origj EXW cope 127.78 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 255/50 R 19-- (MO) Çdo origj EXW cope 130.58 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/50 R 19-- (MO) Çdo origj EXW cope 130.58 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/50 R 19-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 156.8 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/50 R 19-- (N0) Çdo origj EXW cope 136.34 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/50 R 19-- XL Çdo origj EXW cope 132.15 EURO 

4011
SCORPION ZERO ASIMMETRICO -- 255/50 R 19-- XL 

m+s 
Çdo origj EXW cope 132.15 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 255/50R19-- XL(MO) Çdo origj EXW cope 133.18 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/50R19-- (N0) Çdo origj EXW cope 137.07 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/50R19-- XLr-f(*) Çdo origj EXW cope 153.29 EURO 



4011 SCORPION ICE & SNOW -- 255/50R19-- XL(N0) Çdo origj EXW cope 137.72 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/50R19-- XL Çdo origj EXW cope 125.61 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/50R20-- XL Çdo origj EXW cope 181.18 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 18-- XL r-f 

m+s (*)
Çdo origj EXW cope 115.19 EURO 

4011
SCORPION ZERO ASIMMETRICO -- 255/55 R 18-- XL 

m+s (AO)
Çdo origj EXW cope 101.03 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 18--  m+s 

(N0)
Çdo origj EXW cope 105.4 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 18-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 122.71 EURO 

4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 18-- XL m+s Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 18-- XL (*) Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 SCORPION ZERO -- 255/55 R 18-- XL m+s (N0) Çdo origj EXW cope 108.9 EURO 

4011
SCORPION ZERO ASIMMETRICO -- 255/55 R 18-- XL 

m+s (AO)
Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 18-- (MO) Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 18-- (N0) Çdo origj EXW cope 106.1 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 255/55 R 18-- XL (N0) Çdo origj EXW cope 110.47 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 18-- XL Çdo origj EXW cope 101.91 EURO 

4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 19-- XL m+s Çdo origj EXW cope 119.04 EURO 

4011 SCORPION ATR -- 255/55 R 19-- XL m+s (LR) Çdo origj EXW cope 119.04 EURO 

4011 SCORPION ZERO -- 255/55 R 19-- XL m+s Çdo origj EXW cope 112.92 EURO 

4011 P ZERO -- 255/55 R 19-- XL (J) Çdo origj EXW cope 121.14 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/55 R 19-- XL (AO) Çdo origj EXW cope 121.14 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 20-- XL m+s 

(LR)
Çdo origj EXW cope 169.03 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/55 R 20-- XL m+s 

(LR)
Çdo origj EXW cope 169.03 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R18-- XLr-f(*) Çdo origj EXW cope 135.34 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 255/55R18-- XL(MO) Çdo origj EXW cope 112.64 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R18-- XL(*) Çdo origj EXW cope 112.64 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R18-- (N0) Çdo origj EXW cope 121.94 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 255/55R18-- XL(N1) Çdo origj EXW cope 124.32 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R18-- XL Çdo origj EXW cope 115.02 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R19-- XL(AO) Çdo origj EXW cope 166.26 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/55R19-- XL Çdo origj EXW cope 161.29 EURO 

4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/60 R 17-- m+s Çdo origj EXW cope 95.27 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 255/60 R 17-- Çdo origj EXW cope 95.27 EURO 

4011 SCORPION ATR -- 255/60 R 18-- XL m+s Çdo origj EXW cope 100.34 EURO 

4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 255/60 R 18-- XL m+s Çdo origj EXW cope 103.13 EURO 

4011 SCORPION ATR -- 255/60 R 18-- XL m+s Çdo origj EXW cope 103.13 EURO 

4011 SCORPION ZERO -- 255/60 R 18-- XL m+s Çdo origj EXW cope 103.13 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/60R17-- Çdo origj EXW cope 123.67 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 255/60R18-- (AO) Çdo origj EXW cope 124.96 EURO 



4011 SCORPION WINTER -- 255/60R18-- XL Çdo origj EXW cope 121.72 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 238.08 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 238.08 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL (B1) Çdo origj EXW cope 181.09 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 157.67 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/35 R 20-- XL (B) Çdo origj EXW cope 181.09 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL (RO1) Çdo origj EXW cope 181.09 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 157.67 EURO 

4011 P ZERO -- 275/35 R 20-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 238.08 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 275/35R20-- XLr-f Çdo origj EXW cope 370.13 EURO 

4011 WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 275/35R20-- XL Çdo origj EXW cope 283.87 EURO 

4011 WINTER 270 SOTTOZERO SERIE II -- 275/35R20-- XL Çdo origj EXW cope 294.25 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 187.74 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- r-f (MOE) Çdo origj EXW cope 187.74 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- (MO) Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/40 R 19-- (*) Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- (MGT) Çdo origj EXW cope 159.24 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- r-f (*) Çdo origj EXW cope 187.74 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- XL (J) Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 19-- XL (MO) Çdo origj EXW cope 154.87 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/40 R 19-- XL (B1) Çdo origj EXW cope 172 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/40 R 19-- XL (BC) Çdo origj EXW cope 172 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 20-- XL (B) Çdo origj EXW cope 252.59 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 20-- XL (BL) Çdo origj EXW cope 252.59 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 20-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 209.76 EURO 

4011 P ZERO -- 275/40 R 20-- XL Çdo origj EXW cope 167.46 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/40 R 20-- XL (N1) Çdo origj EXW cope 167.81 EURO 

4011
SCORPION ZERO ASIMMETRICO -- 275/40 R 20-- XL 

m+s 
Çdo origj EXW cope 153.3 EURO 

4011
WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 275/40R19-- XLr-

f(*)
Çdo origj EXW cope 311.11 EURO 

4011
WINTER 240 SOTTOZERO SERIE II -- 275/40R19-- 

XL(MO)
Çdo origj EXW cope 271.33 EURO 

4011 WINTER SOTTOZERO SERIE 3 -- 275/40R19-- (MGT) Çdo origj EXW cope 271.33 EURO 

4011 WINTER 270 SOTTOZERO SERIE II -- 275/40R20-- XL Çdo origj EXW cope 288.63 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 275/40R20-- XLr-f(*) Çdo origj EXW cope 260.09 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 275/40R20-- XL(N0) Çdo origj EXW cope 189.18 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 275/40R20-- XL Çdo origj EXW cope 178.8 EURO 



4011
SCORPION ZERO ASIMMETRICO -- 275/45 R 20-- XL 

m+s (AO)
Çdo origj EXW cope 180.39 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 275/45 R 20-- XL m+s 

(N0)
Çdo origj EXW cope 170.6 EURO 

4011 SCORPION VERDE ALL SEASON -- 275/45 R 20-- XL m+s Çdo origj EXW cope 157.67 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 275/45 R 20-- XL Çdo origj EXW cope 172 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 275/45 R 20-- XL (AO) Çdo origj EXW cope 177.95 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 275/45 R 21-- XL m+s 

(LR)
Çdo origj EXW cope 192.11 EURO 

4011 P ZERO -- 275/45 R 21-- (MO) Çdo origj EXW cope 200.67 EURO 

4011
SCORPION VERDE ALL SEASON -- 275/45 R 21-- XL m+s 

(LR)
Çdo origj EXW cope 192.11 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 275/45R20-- XL(N0)(MO) Çdo origj EXW cope 190.26 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 275/45R20-- XL(MO) Çdo origj EXW cope 181.18 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 275/45R21-- (MO) Çdo origj EXW cope 214.04 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 275/45R21-- XL Çdo origj EXW cope 214.04 EURO 

4011 SCORPION ZERO -- 275/55 R 19-- m+s (MO) Çdo origj EXW cope 143.86 EURO 

4011 SCORPION ZERO -- 275/55 R 19-- m+s (MO) Çdo origj EXW cope 147.01 EURO 

4011 PZERO ROSSO ASIMMETRICO -- 285/45 R 19-- (MO) Çdo origj EXW cope 151.73 EURO 

4011 SCORPION VERDE -- 285/45 R 19-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 173.58 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 285/45R19-- XLr-f Çdo origj EXW cope 274.14 EURO 

4011 SCORPION WINTER -- 285/45R19-- XL Çdo origj EXW cope 197.17 EURO 

4011 P ZERO -- 315/35 R 20-- (F) Çdo origj EXW cope 243.85 EURO 

4011 P ZERO -- 315/35 R 20-- XL r-f (*) Çdo origj EXW cope 301.18 EURO 

4011 SCORPION ICE & SNOW -- 315/35R20-- XLr-f(*) Çdo origj EXW cope 310.03 EURO 

4011 Goma 13" Kine EXW cope 15-16 USD

4011 Goma 14" Kine EXW cope          21-22         USD

4011 Goma 15" Kine EXW cope 23-24 USD

4011 Goma 16" Kine EXW cope 27-28 USD

4011 Goma 17" Kine EXW cope 29-30 USD

4011 Goma 18" Kine EXW cope 45-46 USD

4011 Goma 13" Kore EXW cope 15-16 EUR

4011 Goma 14" Kore EXW cope 21-22 EUR

4011 Goma 15" Kore EXW cope 23-24 EUR

4011 Goma 16" Kore EXW cope 28-29 EUR

4011 Goma 17" Kore EXW cope 31-32 EUR

4011 Goma 18" Kore EXW cope 49-50 EUR

4011 Goma 13" EU EXW cope 18-19 EUR

4011 Goma 14" EU EXW cope 22-23 EUR

4011 Goma 15" EU EXW cope 23-24 EUR

4011 Goma 16" EU EXW cope 28-29 EUR

4011 Goma 17" EU EXW cope 31-32 EUR

4011 Goma 18" EU EXW cope 60-62 EUR

4011 Goma  19" EU EXW cope 80-85 EUR



4011 Goma  20" EU EXW cope 100-110 EUR

4011 Goma 13"
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 17-18 USD

4011 Goma 14"
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 22-23 USD

4011 Goma 15"
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 23-24 USD

4011 Goma 16"
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 28-29 USD

4011 Goma 17"
NEU         

(Te tjera)
EXW cope 31-32 USD

4011 Goma 18"
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 60-62 USD

4011 Goma për kamiona, autobusë R17.5 Kine EXW cope 60-65 USD

4011 Goma për kamiona, autobusë R19.5 Kine EXW cope 75-80 USD

4011 Goma për kamiona, autobusë R20(KIT) Kine EXW cope 130-140 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 11R22.5 Kine EXW cope 100-110 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 12R22.5 Kine EXW cope 120-130 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 13R22.5 Kine EXW cope 130-140 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 295/80R22.5 Kine EXW cope 100-110 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 315/80R22.5 Kine EXW cope 110-120 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 385/65R22.5 Kine EXW cope 130-140 USD

4011 Goma per kamiona, autobuse R22.5 Kine EXW cope 150-160 USD

4011 Goma per kamiona, autobuse R17.5 Kore EXW cope 82-85 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R19.5 Kore EXW cope 95-100 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R20(KIT) Kore EXW cope 140-145 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 11R22.5 Kore EXW cope 100-110 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 12R22.5 Kore EXW cope 120-130 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 13R22.5 Kore EXW cope 130-140 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 295/80R22.5 Kore EXW cope 100-110 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 315/80R22.5 Kore EXW cope 110-120 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 385/65R22.5 Kore EXW cope 130-140 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R22.5 Kore EXW cope 130-135 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R17.5 EU EXW cope 100-105 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R19.5 EU EXW cope 115-120 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R20(KIT) EU EXW cope 165-170 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 11R22.5 EU EXW cope 150-160 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 12R22.5 EU EXW cope 170-180 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 13R22.5 EU EXW cope 190-200 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 295/80R22.5 EU EXW cope 150-160 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 315/80R22.5 EU EXW cope 190-200 EUR

4011 Goma për kamiona e autobuzë 385/65R22.5 EU EXW cope 190-200 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R22.5 EU EXW cope 150-155 EUR

4011 Goma per kamiona, autobuse R17.5
NEU         

(Te tjera)
EXW cope 95-100 USD

4011 Goma per kamiona, autobuse R19.5
NEU         

(Te tjera)
EXW cope 110-115 USD



4011 Goma per kamiona, autobuse R20
NEU         

(Te tjera)
EXW cope 190-200 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 11R22.5
NEU         

(Te tjera)
EXW cope 150-160 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 12R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 170-180 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 13R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 190-200 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 295/80R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 150-160 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 315/80R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 190-200 USD

4011 Goma për kamiona e autobuzë 385/65R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 190-200 USD

4011 Goma per kamiona, autobuse R22.5
NEU        

(Te tjera)
EXW cope 185-190 USD

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 12 EU FOB cope 15-16 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 16 EU FOB cope 35-36 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 20 EU FOB cope 130-135 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 24 EU FOB cope 135-140 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 26 EU FOB cope 140-145 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 28 EU FOB cope 145-150 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 32 EU FOB cope 150-155 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 34 EU FOB cope 180-185 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 36 EU FOB cope 185-190 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 38 EU FOB cope 195-200 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 42 EU FOB cope 245-250 EUR

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 48 EU FOB cope 350-355 EUR

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R12 NEU FOB cope 15-16 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 16 NEU FOB cope 35-36 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 20 NEU FOB cope 110-120 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 24 NEU FOB cope 120-125 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 26 NEU FOB cope 125-130 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 28 NEU FOB cope 130-135 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 32 NEU FOB cope 135-140 USD

4011 Goma për mjete bujqesoreGoma R 34 NEU FOB cope 150-160 USD

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 36 NEU FOB cope 170-180 USD

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 38 NEU FOB cope 180-200 USD

4011 Goma për mjete bujqesore Goma R 42 NEU FOB cope 245-250 USD

4011 Goma për mjete bujqesore  Goma R 48 NEU FOB cope 350-355 USD

4011 Goma industrialeGoma  R 8 EU FOB cope 50-52 EUR

4011 Goma industrialeGoma R 9 EU FOB cope 60-62 EUR

4011 Goma industriale Goma R 10 EU FOB cope 70-72 EUR

4011 Goma industriale  Goma R 12 EU FOB cope 80-82 EUR

4011 Goma industriale Goma R 15 EU FOB cope 100-105 EUR

4011 Goma industriale Goma R 16.5 EU FOB cope 115-120 EUR

4011 Goma industriale Goma R 18 EU FOB cope 180-190 EUR

4011 Goma industriale Goma R 19.5 EU FOB cope 210-220 EUR



4011 Goma industriale Goma R 20 EU FOB cope 250-260 EUR

4011 Goma industriale Goma R 23 EU FOB cope 300-310 EUR

4011 Goma industrialeGoma R 24-R29 EU FOB cope 350-400 EUR

4011 Goma industrialeGoma  R 8 NEU FOB cope 50-52 USD

4011 Goma industrialeGoma R 9 NEU FOB cope 60-62 USD

4011 Goma industriale Goma R 10 NEU FOB cope 70-72 USD

4011 Goma industriale  Goma R 12 NEU FOB cope 80-82 USD

4011 Goma industriale Goma R 15 NEU FOB cope 100-105 USD

4011 Goma industriale Goma R 16.5 NEU FOB cope 115-120 USD

4011 Goma industriale Goma R 18 NEU FOB cope 150-160 USD

4011 Goma industriale Goma R 19.5 NEU FOB cope 160-170 USD

4011 Goma industriale Goma R 20 NEU FOB cope 200-220 USD

4011 Goma industriale Goma R 23 NEU FOB cope 220-230 USD

4011 Goma industrialeGoma R 24-R29 NEU FOB cope 350-400 USD

4013 Komerdare per biçikleta 12-20 EU FOB copë 0.5-0.6 EUR

4013 Komerdare per biçikleta 24-28 EU FOB copë 0.6-0.7 EUR

4013 Komerdare motoçiklete 2.0-2.25 x16-17 EU FOB copë 0.9-1.1 EUR

4013 Komerdare motoçiklete 2.0-2.75 x17 EU FOB copë 1.1-1.2 EUR

4013 Komerdare per biçikleta 12-20 NEU FOB copë 0.44-0.46 USD

4013 Komerdare per biçikleta 24-28 NEU FOB copë 0.64-0.66 USD

4013 Komerdare motoçiklete 2.0-2.25 * 14-16-17 NEU FOB copë 1.2-1.4 USD

4013 Komerdare motoçiklete 2.0-2.75 * 17-18 NEU FOB copë 1.5-1.6 USD

4013 Komerdare per biçikleta 12’-20’ CN FOB copë 0.36-0.42 USD

4013 Komerdare per biçikleta 24’-28’ CN FOB copë 0.51-0.54 USD

4013 Komerdare motoçiklete   2.0 -2.25 * 14-16-17 CN FOB copë 0.69-0.72 USD

4013 Komerdare motoçiklete 2.5-2.75 * 17-18 CN FOB copë 0.80-0.82 USD

4013 Komerdare motoçiklete   2.0-2.25 * 14-16-17
Azia 

Juglindore 
FOB copë 0.82-0.83 USD 

4013 Komerdare motoçiklete   2.5-2.75 * 16-17-18
Azia 

Juglindore 
FOB cope 0.96-0.97 USD 

4104 Lekure e perpunuar vici EU FoB M2
16.00 - 

17.00
Euro

4104 Lekure e perpunuar vici N.EU FoB M2
12.00 - 

13.00
Euro

4107 Lekure  te kafsheve te tjera EU FoB M2
19.00 - 

20.00
Euro

4107 Lekure te kafsheve te tjera N.EU FoB M2
16.00 - 

17.00
Euro

4202 Canta imitacion lekure per dokumenta EU FoB Cope 7.50-7.60 Euro

4202 Canta imtacion lekure per dokumenta N.EU FoB Cope 5.00-5.10 Euro

4202 Canata lekure per gra EU FoB Cope 19.00-19.10 Euro

4202 Canata lekure per gra NEU FoB Cope 16.00-16.10 Euro

4202 Canta per gra (imitacion lekure) EU FoB Cope 7.00-7.10 Euro

4202 Canta per gra (imitacion lekure) N.EU FoB Cope 4.00-4.10 Euro

4202 Canta grash me material tekstili EU FoB Cope 5.50-5.60 Euro

4202 Canta grash me material tekstili N.EU FoB Cope 3.30-3.40 Euro



4202 Canta lekure per  dokumenta EU FoB Cope 25.00-26.00 Euro

4202 Canta lekure per dokumenta N.EU FoB Cope 20.00-21.00 Euro

4202 Cantat e udhetimit prej lekure EU FoB Cope 32.00-33.00 Euro

4202 Cantat e udhetimit prej lekure N.EU FoB Cope 24.00-25.00 Euro

4202 Portofola imitacion lekure EU FoB Cope 1.50 -1.60 Euro

4202 Portofola imitacion lekure N.EU FoB Cope 0.75 -0.76 Euro

4202 Portofola lekure EU FoB Cope 9.00-9.10 Euro

4202 Portofola lekure N.EU FoB Cope 6.00-6.10 Euro

4202 Valixhe imitacion lekure EU FoB Cope 15.00-16.00 Euro

4202 Valixhe imitacion lekure N.EU FoB Cope 10.00-11.00 Euro

4202 Valixhe lekure EU FoB Cope 38.00-39.00 Euro

4202 Valixhe lekure N.EU FoB Cope 27.00-28.00 Euro

4202
Valixhe udhetimi me material tekstili (seti = 3 

cope)
EU FoB set 42.00-43.00 Euro

4202 Valixhe udhetimi me material tekstili (set= 3 cope) N.EU FoB set 30.00-31.00 Euro

4203 Dorashka imitacion lekure EU FoB Pale 2.30-2.40 Euro

4203 Dorashka imitacion lekure N.EU FoB Pale 1.40-1.50 Euro

4203 Dorashka lekure EU FoB Pale 7.50-7.60 Euro

4203 Dorashka lekure N.EU FoB Pale 5.50-5.60 Euro

4203 Rripa mesi imitacion lekure EU FoB Cope 1.80-1.90 Euro

4203 Rripa mesi imitacion lekure N.EU FoB Cope 0.80-0.90 Euro

4203 Rripa mesi lekure EU FoB Cope 4.00-4.10 Euro

4203 Rripa mesi lekure N.EU FoB Cope 2.50-2.60 Euro

4406 Traversa druri per hekurudha EU FOB m³ 270-280 EUR

4406 Traversa druri per hekurudha NEU FOB m³ 210-220 EUR

4406 Tavane te gatshme EU FOB m²  4.50 - 4.60 EUR

4406 Dysheme te gatshme EU FOB m³  6.50 - 7.00 EUR

4410 Pllake zdrukthi e punuar (e veshur) EU FoB M3 200 - 210 Euro

4410 Pllake zdrukthi e punuar (e veshur) NEU FoB M3 160 - 170 Euro

4410 Pllake zdrukthi e papunuar (e aveshur) EU FoB M3 150 - 160 Euro

4410 Pllake zdrukthi e papunuar (e aveshur) NEU FoB M3 115 - 120 Euro

4410 Fuci druri 50 litra EU FoB M2 12.00 - 13.0 Euro

4410 Parket I gatshem (dru) NEU FoB M2 12.00 - 13.0 USD

4411 MDF e rimesuar EU FoB M3 360 - 370 Euro

4411 MDF e rimesuar NEU FoB M3 310 - 320 Euro

4411 MDF e parimesuar EU FoB M3 230 - 240 Euro

4411 MDF e parimesuar NEU FoB M3 190 - 200 Euro

4411 Parket laminat EU FoB M2 5.0 - 5.10 Euro



4411 Parket laminat NEU FoB M2 5.0 - 5.10 USD

4411 Rimeso EU FoB M3
350.00 - 

380.00
Euro

4411 Rimeso N.EU FoB M3
340.00 - 

360.00
USD

4412 Kompesata EU FoB M3 300-310 Euro

4412 Kompesata NEU FoB M3 290-300 USD

4414 Skelete druri per korniza EU FoB M3
550.00 - 

560.00
Euro

4414 Skelete druri per korniza NEU FoB M3
500.00 - 

510.00
USD

4415 Paleta druri  disa përdorimshe EU FOB copë  8-9 EURO

4415 Paleta druri disa përdorimshme Neu FOB copë 8-8.1 USD

4416 Fuci druri 50 litra EU FoB Cope 40-41 Euro

4416 Fuci druri 50 litra NEU FoB Cope 40-41 USD

4418 Dyer te brendshme EU FoB Cope 100-101 Euro

4418 Dyer te brendshme N.EU FoB Cope 100-101 USD

4421 Varese rrobash (druri) EU FoB cope 0.22-0.23 Euro

4421 Varese rrobash (druri) NEU FOB cope 0.20-0.21 USD

4801 Leter gazete ne flete N.EU FOB Kg. 0.50-0.54 Euro

4801 Leter gazete ne flete EU FOB Kg. 0.60-0.64 Euro

4801 Leter gazete ne role N.EU FOB Kg. 0.46-0.50 Euro

4801 Leter gazete ne role EU FOB Kg. 0.55-0.60 Euro

4802 Letër offset 55-120 gr/m² EU CIF kg 0.86-0.87 EURO

4802 Letër offset 55-120 gr/m² NEU CIF kg 0.84-0.85 USD

4802 Letër offset me ngjyre 55-120 gr/m² EU CIF kg 1.10-1.11 EURO

4802 Letër offset me ngjyre 55-120 gr/m² NEU CIF kg 0.9-1.0 USD

4802 Letër offset Samua 80-120 gr/m² EU CIF kg 0.87-0.88 EURO

4802 Letër offset Samua 80-120 gr/m² NEU CIF kg 0.85-0.86 USD

4802 Leter akurel, line,super fine 150-350gr/ m² EU CIF kg 1.42-1.43 EURO

4802 Leter akurel, line,super fine 150-350gr/ m² NEU CIF kg 1.40-1.41 USD

4802 Leter lluster 70-140gr/ m² EU CIF kg 0.97-0.98 EURO

4802 Leter lluster 70-140gr/ m² NEU CIF kg 0.95-0.96 USD

4802 Leter lluster 150-350gr/ m² EU CIF kg 0.97-0.98 EURO

4802 Leter lluster 150-350gr/ m² NEU CIF kg 0.95-0.96 USD

4802
Leter karton dy ane gri apo bezhe 700-1000 gr/ 

m²
EU CIF kg 0.60-0.61 EURO

4802
Leter karton dy ane gri apo bezhe 700-1000 gr/ 

m²
NEU CIF kg 0.58-0.60 USD

4802 Lete Valevet 80-140gr/ m² EU CIF kg 0.97-0.98 EURO

4802 Leter Valevet 80-140gr/ m² NEU CIF kg 0.95-0.96 USD

4802 Leter Valevet 150-350gr/ m² EU CIF kg 0.97-0.98 EURO

4802 Leter Valevet 150-350gr/ m² NEU CIF kg 0.95-0.96 USD

4803 Leter Tualeti ( lend e pare ) EU FoB Kg 1.00 - 1.10 Euro

4803 Leter Tualeti ( lend e pare ) NEU FoB Kg 0.95 - 0.96 Euro

4804 Leter dhe karton I trashe (karton jo I valezuar) EU FOB Kg 0,70 - 0,72 EUR

4804 Leter dhe karton I trashe (karton jo I valezuar) NEU FOB Kg 0,57 - 0,60 EUR

4804 Leter e trashe per thase EU FOB Kg 0,80 - 0,82 EUR



4804 Leter e trashe per thase NEU FOB Kg 0,78 - 0,80 EUR

4804 Leter kraft-liner EU FOB Kg 0,80 - 0,81 EUR

4804 Leter kraft-liner NEU FOB Kg 0,67 - 0,70 EUR

4804 Leter amballazhi e stampuar N.EU FOB Kg. 1.30-1.40 Euro

4804 Leter amballazhi e stampuar EU FOB Kg. 1.50-1.60 Euro

4808 Karton I valezuar 400-480 g/m2 EU FOB Kg 0.50-0.51 Euro

4808 Karton I valezuar 400-480 g/m2 NEU FOB Kg 0.44-0.45 Euro

4808 Flete kartoni EU FOB Kg 0.55-0.56 Euro

4808 Flete kartoni NEU FOB Kg 0.50-0.51 Euro

4810 Karton duplex dhe triplex 230 - 700g/m2 N.EU CIF Kg 0.50 - 0.60 Euro

4810 Karton duplex dhe triplex 700 - 1000g/m2 N.EU CIF Kg 0.67 - 0.70 Euro

4810
Leter amballazhi e veshur nga nje ane me 

celofan 
E.U EXW Kg 0.70 - 0.71 Euro

4810
Leter amballazhi e veshur nga nje ane me 

celofan 
N.EU EXW Kg 0.70 - 0.71 USD

4811 Adeziv ( vete ngjites plastik) 250 - 300g/m2 N.EU CIF Kg 4.00 - 4.50 Euro

4811
Adeziv  ( vete ngjites),leter e pa ngjyrosur 180 - 

185g/m2
N.EU CIF Kg 2.00 - 2.30 Euro

4811 Leter me shtrese alumini N.EU FoB Kg 1.10 - 1.30 Euro

4814 Leter muresh EU FoB Kg 3.0-3.1 Euro

4814 Leter muresh NEU FoB Kg 2.7-2.8 USD 

4816 Leter vetkopjuese CF me ngjyre 54-55gr/ m² EU CIF kg 1.3-1.4 EURO

4816 Leter vetkopjuese CF me ngjyre 54-55gr/ m² NEU CIF kg 1.20-1.21 USD

4816 Leter vetkopjuese CFB e bardhe deri 53gr/ m² EU CIF kg 1.60-1.61 EURO

4816 Leter vetkopjuese CFB e bardhe deri 53gr/ m² NEU CIF kg 1.50-1.51 USD

4816
Leter vetkopjuese CFB me ngjyre deri ne  

53gr/m2
EU CIF kg 1.63-1.63 EURO

4816
Leter vetkopjuese CFB me ngjyre deri ne  

53gr/m2
NEU CIF kg 1.55-1.56 USD

4816 Leter vetkopjuese CFB e bardhe 54-55 gr/ m² EU CIF kg 1.30-1.31 EURO

4816 Leter vetkopjuese CFB e bardhe 54-55 gr/ m² NEU CIF kg 1.20-1.21 USD

4816 Leter vetkopjuese CB e bardhe 54-56 gr/ m² EU CIF kg 1.40-1.41 EURO

4816 Leter vetkopjuese CB e bardhe 54-56 gr/ m² NEU CIF kg 1.35-1.36 USD

4818 Leter tualeti (higjenike) EU FoB Kg 1.70 - 1.72 Euro

4818 Leter tualeti (higjenike) NEU FoB Kg 1.50 - 1.52 Euro

4818 Mbulesa dhe peceta higjenike EU FoB Kg 2.00 - 2.10 Euro

4818 Mbulesa dhe peceta higjenike NEU FoB Kg 1.68 - 1.70 Euro

4818 Leter guzhine EU FOB Kg 1.75 - 1.76 Euro

4818 Leter guzhine NEU FOB Kg 1.55 - 1.58 Euro

4818 Peshqire letre EU FoB Kg 2.30 - 2.35 Euro

4818 Shamite e letres, letra te buta pastruese EU FoB Kg 1.90 - 1.92 Euro

4818 Shamite e letres, letra te buta pastruese NEU FoB Kg 1.70 - 1.72 Euro

4818 Pelena per femije (te paketuara) EU FoB Kg 3.0-3.5 Euro

4818 Pelena per femije (rifuxho) EU FoB Kg 1.4-1.6 Euro

4818 Lines per gra (te paketuara) EU FoB Kg 4.0-4.5 Euro

4818 Lines per gra (rifuxho) EU FOB Kg 1.5-1.7 Euro



4819 Kuti kartoni te thjeshta EU FoB Kg 0.52-0.53 Euro

4819 Kuti kartoni te thjeshta N.EU FoB Kg 0.49-0.50 Euro

4819 Kuti kartoni te stampuara, te gatshme  EU FoB Kg 0.90-0.91 Euro

4819 Kuti kartoni te stampuara, te gatshme  N.EU FoB Kg 0.80-0.81 Euro

48193000 Canta dhe te tjera EU FOB Kg 1,50-1,55 EUR

48193000 Canta dhe te tjera NEU FOB Kg 1,30-1,35 EUR

48194000 Canta dhe te tjera EU FOB Kg 1,60-1,70 EUR

48194000 Canta dhe te tjera NEU FOB Kg 1,50-1,55 EUR

48193000 Thase per ambalazhim cimento 50 kg EU FOB Kg 1,10-1,12 EUR

48193000 Thase per ambalazhim cimento 50 kg NEU FOB Kg 1.08-1.09 EUR

48193000 Thase per ambalazhim cimento 25 kg EU FOB Kg 1.30-1.32 EUR

48193000 Thase per ambalazhim cimento 25 kg NEU FOB Kg 1.25-1.26 EUR

48193000
Thase 25 kg  per prodhime si  (cimento, koll, 

suva, fino, gelqere etj)
EU FOB Kg 1.50-1.55 EUR

48193000
Thase 25 kg  per prodhime si  (cimento, koll, 

suva, fino, gelqere etj)
NEU FOB Kg 1.40-1.45 EUR

48193000 Thase 25 kg  per prodhime ushqimore si miell etj EU FOB Kg 1.40-1.45 EUR

48193000 Thase 25 kg  per prodhime ushqimore si miell etj NEU FOB Kg 1.35-1.38 EUR

48194000
Thase per prodhime industriale ushqimore 

(cimento, koll, gelqere, miell etj)
EU FOB Kg 1,25-1,30 EUR

48194000
Thase per prodhime industriale ushqimore 

(cimento, koll, gelqere, miell etj)
NEU FOB Kg 1,20-1,25 EUR

4820 Blloqe, libra shenimesh etj. N.EU FOB Kg. 1.50-1.55 Euro

4820 Blloqe, libra shenimesh etj. EU FOB Kg. 1.60-1.65 Euro

4820 Rregjistra, Libra llogarie, Ditare etj. N.EU FOB Kg. 1.60-1.65 Euro

4820 Rregjistra, Libra llogarie, Ditare etj EU FOB Kg. 1.70-1.75 Euro

4820 Albume per koleksione, foto, kartvizita etj. N.EU FOB Kg. 1.60-1.65 Euro

4820 Albume per koleksione, foto, kartvizita etj. EU FOB Kg. 1.70-1.75 Euro

4820 Dosje kartoni te thjeshta N.EU FOB Copa 0.08-0.09 Euro

4820 Dosje kartoni te thjeshta EU FOB Copa 0.10-0.11 Euro

4820 Dosje kartoni me llastik N.EU FOB Copa 0.27-0.28 Euro

4820 Dosje kartoni me llastik EU FOB Copa 0.29-0.31 Euro

4820 Fletore shkrimi N.EU FOB Kg. 0.85-0.90 Euro

4820 Fletore shkrimi EU FOB Kg. 0.95-1.00 Euro

4820 Fletore vizatimi N.EU FOB Kg. 1.05-1.10 Euro

4820 Fletore vizatimi EU FOB Kg. 1.20-1.30 Euro

4821 Etiketa EU FoB Kg 2.3-2.5 Euro

4821 Etiketa NEU FoB Kg 2.1-2.2 USD 

4823 Mbajtese vezesh (bikerina) EU FoB kg 1.0-1.1 Euro

4823 Mbajtese vezesh (bikerina) N.EU FoB kg 0.9-1.0 USD

4911 Piktura, Fotografi, Disenjo te shtypura EU FoB kg  8-10 EUR 

4911 Piktura, Fotografi, Disenjo te shtypura N.EU FoB kg 8-10 USD 

5007 Pelhura mendafshi natyral EU FoB M linear 8.0 - 8.5 Euro

5007 Pelhura mendafshi natyral N.EU FoB M linear 7.0 - 7.1 Euro

5111
Stof me perberje leshi >=85% : me peshe me pak 

se 300 gr/m2
EU FOB ml 4.2-4.3 EUR



5111
Stof me perberje leshi >=85% : me peshe me pak 

se 300 gr/m2
NEU FOB ml 3.6-3.7 USD

5111
Stof me perberje leshi >=85% : me peshe >= 300 

gr/m2
EU FOB ml 5.5-5.6 EUR

5111
Stof me perberje leshi >=85% : me peshe >= 300 

gr/m2
NEU FOB ml 4.8-4.9 USD

5111
 Stof me perberje <85% lesh :me peshe me pak 

se 200 gr/m2
EU FOB ml 2.8-2.9 EUR

5111
Stof me perberje leshi <85% : me peshe me pak 

se 200 gr/m2
NEU FOB ml 2.4-2.5 USD

5111
Stof me perberje leshi <85% : me peshe >=200 

gr/m2
EU FOB ml 3.5-3.6 EUR

5111
Stof me perberje leshi <85% : me peshe >=200 

gr/m2
Neu FOB ml 3.0-3.1 USD

5204 Fije pambuku per qepje EU FoB Kg 6.0-6.1 Euro

5204 Fije pambuku per qepje N.EU FoB Kg 4.0-4.5 USD

5204
Napa dhe garza me perberje pambuku >= 85% 

pambuk
EU FOB ml 0.22-0.23 EUR

5204
Napa dhe garza me perberje pambuku >= 85% 

pambuk
NEU FOB ml 0.20-0.21 USD

5204
Napa dhe garza me perberje pambuku < 85% 

pambuk
EU FOB ml 0.19-0.20 EUR

5204
Napa dhe garza me perberje pambuku < 85% 

pambuk
NEU FOB ml 0.17-0.18 USD

5208
Damask me perberje pambuku >=85% dhe peshe 

jo me shume se 220 gr/m2
EU FOB ml 2.8-2.81 EUR

5208
Damask me perberje pambuku >=85% dhe peshe 

jo me shume se 220 gr/m2
NEU FOB ml 2.7-2.71 USD

5208
Damask me perberje pambuku >=85% dhe peshe 

>= me shume se 220 gr/m2
EU FOB ml 3.7-3.71 EUR

5208
Damask me perberje pambuku >=85% dhe peshe 

>= me shume se 220 gr/m2
NEU FOB ml 3.3-3.4 USD

5208
Damask me perberje pambuku <85% dhe peshe 

jo me shume se 200 gr/m2
EU FOB ml 1.8-1.81 EUR

5208
Damask me perberje pambuku <85% dhe peshe 

jo me shume se 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.5-1.51 USD

5208
Damask me perberje pambuku <85% dhe peshe  

me shume se 200 gr/m2
EU FOB ml 2.1-2.11 EUR

5208
Damask me perberje pambuku <85% dhe peshe 

me shume se 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.8-1.81 USD

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku >85% 

dhe peshe: me me pak se 100gr/m²
EU FOB ml 1.4-1.41 EUR

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku >85% 

dhe peshe: me me pak se 100 gr/m² 
NEU FOB ml 1.0-1.1 USD

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku >85% 

dhe peshe: me pak se 100 gr/m² (te zbardhura)
EU FOB ml 1.1-1.2 EUR

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku >85% 

dhe peshe: me pak se 100 gr/m² (te zbardhura)
NEU FOB ml 0.80-0.81 USD



5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: jo me shume se 100 gr/m2
EU FOB ml 1.2-1.3 EUR

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: jo me shume se 100 gr/m2
NEU FOB ml 0.9-0.91 USD

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: mbi 100-130 gr/m2
EU FOB ml 1.3-1.4 EUR

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: mbi 100-130 gr/m2
NEU FOB ml 1.0-1.1 USD

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: mbi 130 gr/m2
EU FOB ml 1.5-1.6 EUR

5208
Pelhura te endura me perberje pambuku <85% 

dhe peshe: mbi 130 gr/m2
NEU FOB ml 1.3-1.4 USD

5208/5209
Pelhura me perberje pambuku >=85% (fanellate) 

dhe peshe jo me shume se 160 gr/m²
EU FOB ml 1.5-1.51 EUR

5208/5209
Pelhura me perberje pambuku >=85% (fanellate) 

dhe peshe jo me shume se 160 gr/m²
NEU FOB ml 1.2-1.21 USD

5208/5209
Pelhura me perberje pambuku >=85% (fanellate) 

dhe peshe mbi 160 gr/m²-220gr/m²
EU FOB ml 1.8-1.81 EUR

5208/5209
Pelhura me perberje pambuku >=85% (fanellate) 

dhe peshe mbi 160 gr/m²-220gr/m²
NEU FOB ml 1.6-1.61 USD

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me <85% pambuk 

dhe peshe jo me shume se 160 gr/m²
EU FOB ml 1.3-1.31 EUR

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me <85% pambuk 

dhe peshe jo me shume se 160 gr/m²
NEU FOB ml 0.95-0.96 USD

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me <85% pambuk 

dhe peshe mbi 160 gr/m²-220gr/m²
EU FOB ml 1.6-1.61 EUR

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me < 85% pambuk 

dhe peshe mbi 160 gr/m²-220gr/m²
NEU FOB ml 1.4-1.41 USD

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me <85% pambuk 

dhe peshe mbi 220 gr/m²
EU FOB ml 1.9-1.91 EUR

5208/5209
Pelhure e zbardhur (fanellate) me < 85% pambuk 

dhe peshe mbi 220 gr/m²
NEU FOB ml 1.6-1.61 USD

5209
Pelhure xhinsi ose doku me perberje >=85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
EU FOB ml 2-2.1 EUR

5209
Pelhure xhinsi ose doku me perberje >=85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.8-1.9 USD

5209
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
EU FOB ml 2.4-2.5 EUR

5209
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
NEU FOB ml 2.1-2.2 USD

5211
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe m137 pak se 200 gr/m2
EU FOB ml 1.8-1.9 EUR



5211
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe më pak se 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.6-1.7 USD

5211
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
EU FOB ml 2-2.1 EUR

5211
Pelhure xhinsi ose doku me perberje <85% 

pambuk dhe peshe mbi 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.8-1.9 USD

5309 Pelhura te endura me permbajtje liri >=85% EU FOB ml 2.5-2.6 EUR

5309 Pelhura te endura me permbajtje liri >=85% NEU FOB ml 2.2-2.3 USD

5309 Pelhura te endura me permbajtje liri <85% EU FOB ml 2.0-2.1 EUR

5309 Pelhura te endura me permbajtje liri <85% NEU FOB ml 1.7-1.8 USD

5401 Penje (fije) prej filamenteve sintetike EU FoB Kg 4-4.1 Euro

5401 Penje (fije) prej filamenteve sintetike N.EU FoB Kg 3-3.1 Euro

5401
Fije te filamenteve te bera nga njerezit (turra 

akriliku)
EU FOB Kg 4.0-4.1 EUR

5401
Fije te filamenteve te bera nga njerezit (turra 

akriliku)
NEU FOB Kg 3.5-3.6 EUR

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

>=85% dhe peshe jo me shume se 200gr/m2
EU FOB ml 1.4-1.41 EUR

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

>=85% dhe peshe jo me shume se 200gr/m2
NEU FOB ml 1.1-1.11 USD

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

>=85% dhe peshe >= me shume se 200gr/m2
EU FOB ml 1.6-1.61 EUR

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

>=85% dhe peshe >= me shume se 200gr/m2
NEU FOB ml 1.3-1.31 USD

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

<85% dhe peshe jo me shume se 200gr/m2
EU FOB ml 1.4-1.5 EUR

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

<85% dhe peshe jo me shume se 200gr/m2
NEU FOB ml 1.2-1.21 USD

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

<85% dhe peshe me shume se 200gr/m2
EU FOB ml 1.8-1.9 EUR

5407
Damask me perberje filamente te bera nga njerzit 

<85% dhe peshe me shume se 200gr/m2
NEU FOB ml 1.6-1.61 USD

5407 Astar me peshe jo me shume se 130 gr/m2 EU FOB ml 0.29-0.30 EUR

5407 Astar me peshe jo me shume se 130 gr/m2 NEU FOB ml 0.27-0.28 USD

5407 Astar me peshe  me shume se 130 gr/m2 EU FOB ml 0.33-0.34 EUR

5407 Astar me peshe me shume se 130 gr/m2 NEU FOB ml 0.32-0.33 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe:deri në 80gr/m2
EU FOB ml 0.55-0.56 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: deri në 80gr/m2
NEU FOB ml 0.50-0.51 USD



5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 80- 100 gr/m2
EU FOB ml 0.60-0.61 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 80- 100 gr/m2
NEU FOB ml 0.55-0.56 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 100-120 gr/m2
EU FOB ml 0.9-0.91 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% 

filamente te bera nga njerzit dhe peshe:
NEU FOB ml 0.75-0.76 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 120-140 gr/m2
EU FOB ml 1.1-1.11 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 120-140 gr/m2
NEU FOB ml 0.90-0.91 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 140-160 gr/m2
EU FOB ml 1.3-1.31 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 140-160 gr/m2
NEU FOB ml 1-1.1 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 160-180 g/m2
EU FOB ml 1.5-1.51 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe:mbi 160-180 g/m2
NEU FOB ml 1.3-1.31 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 180-200 g/m2
EU FOB ml 1.7-1.71 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 180-200 g/m2
NEU FOB ml 1.4-1.41 USD

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 200 gr/m2
EU FOB ml 1.9-1.91 EUR

5407
Pelhura te endura me perberje >=85% filamente 

te bera nga njerzit dhe peshe: mbi 200 gr/m2
NEU FOB ml 1.6-1.61 USD

5408
Pelhura te endura fituar nga fije te viskozitetit te 

larte prej mendafshi artificial
EU FOB ml 1.8-1.9 EUR

5408
Pelhura te endura fituar nga fije te viskozitetit te 

larte prej mendafshi artificial
NEU FOB ml 1.5-1.6 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: deri 80 gr/m2
EU FOB ml 0.60-0.65 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: deri 80 gr/m2
NEU FOB ml 0.55-0.56 USD



5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 80-100 gr/m2
EU FOB ml 0.65-0.66 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 80-100 gr/m2
NEU FOB ml 0.60-0.61 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 100-120 gr/m2
EU FOB ml 0.85-0.86 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 100-120 gr/m2
NEU FOB ml 0.8-0.81 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe:mbi 120-140 gr/m2
NEU FOB ml 1.0-1.1 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe:mbi 120-140 gr/m2
EU FOB ml 0.95-0.96 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 140-160 gr/m2
NEU FOB ml 1.3-1.31 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 140-160 gr/m2
EU FOB ml 1.2-1.21 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 160-180 gr/m2
NEU FOB ml 1.5-1.51 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 160-180 gr/m2
EU FOB ml 1.4-1.41 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 180-200 g/m2
NEU FOB ml 1.6-1.61 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 180-200 g/m2
EU FOB ml 1.5-1.51 EUR

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 200 g/m2
NEU FOB ml 1.8-1.81 USD

5408
Pelhura te endura me perberje <85% filamente te 

bera nga njerzit dhe peshe: mbi 200 g/m2
EU FOB ml 1.7-1.71 EUR

5509 Akrilik N.EU FoB Kg 2.80 - 3.00 Euro

5408 Fije apo kabell fijesh prej fibrave sintetike EU FOB Kg 4.1-4.2 EUR

5408 Fije apo kabell fijesh prej fibrave sintetike NEU FOB Kg 3.6-3.7 EUR

5601 Lines me mbushje tekstile  (te ambalazhuara) EU FoB Kg 4-4.5 Euro

5601 Lines me mbushje tekstile  (te paambalazhuara) EU FoB Kg 1.8-1.9 Euro

5601 Mbushje e mbetje tekstile EU FoB Kg 0.6-0.7 Euro



5601 Mbushje e mbetje tekstile N.EU FoB Kg 0.6-0.7 USD

5601 Vatine EU FoB Kg 2.70 - 2.80 Euro

5601 Vatine N.EU FoB Kg 2.70 - 2.7 USD

5601 Frazeline EU FOB ml 0.34-0.35 EUR

5601 Frazeline NEU FOB ml 0.33-0.34 USD

57 Qilima, tapet, sixhade, moket ..prej leshi EU FoB M2 11 - 12 Euro

57 Qilima, tapet, sixhade, moket ..prej leshi N.EU FoB M2 10 - 11 Euro

57 Shtroje kembesh (tekstili) EU FoB M2 1.6 - 1.8 Euro

57 Shtroje kembesh (tekstili) N.EU FoB M2 1.5 - 1.6 Euro

57 Tapet sintetik të thurur EU FoB M2 5.0 - 5.5 Euro

57 Tapet sintetik të thurur N.EU FoB M2 4.5 - 5.0 Euro

57 Tapet sintetik të stampuar (Te printuar) EU FoB M2 2.7 - 3.0 Euro

57 Tapet sintetik të stampuar (Te printuar) N.EU FoB M2 2.6 - 2.9 Euro

57 Tapet sintetik I paperfunduar EU FoB M2  2.0 - 2.1  Euro

57 Tapet sintetik I paperfunduar N.EU FoB M2 1.9 - 2.0  Euro

57
Moket nje perdorimsh (me peshe jo me teper 

600g/m2)
EU FoB M2 1.0 - 1.1 Euro

57
Moket nje perdorimsh (me peshe jo me teper 

600g/m2)
N.EU FoB M2 0.9 - 1.0 Euro

57 Moket shumeperdorimsh EU FoB M2 3.0 - 3.5 Euro

57 Moket shumeperdorimsh N.EU FoB M2 2.8 - 3.0 Euro

Kap 57 & 

Kreu 8708
Shtroje kembesh per makina EU FoB Komplet 7.5 - 8.0 Euro

Kap 57 & 

Kreu 8708
Shtroje kembesh per makina N.EU FoB Komplet 6.0 - 6.5 Euro

5801
Kadife me perberje pambuku >=85%  dhe peshe 

jo me shume se 220 gr/m2
EU FOB ml 2.2-2.3 EUR

5801
Kadife me perberje pambuku >=85% dhe peshe 

jo me shume se 220 gr/m2
NEU FOB ml 1.9-1.91 USD

5801
Kadife me perberje pambuku >=85%  dhe peshe  

me shume se 220 gr/m2
EU FOB ml 2.5-2.6 EUR

5801
Kadife me perberje pambuku >=85%  dhe peshe 

me shume se 220 gr/m2
NEU FOB ml 2.2-2.21 USD

5801
Kadife ku ne perberje dominojne filamente te 

bera nga njerzit me peshe jo me shume se 

220gr/m2

EU FOB ml 1.5-1.6 EUR

5801
Kadife ku ne perberje dominojne filamente te 

bera nga njerzit me peshe jo me shume se 

220gr/m2

NEU FOB ml 1.2-1.21 USD

5801
Kadife ku ne perberje dominojne filamente te 

bera nga njerzit me peshe  me shume se 

220gr/m2

EU FOB ml 1.9-2.0 EUR

5801
Kadife ku ne perberje dominojne filamente te 

bera nga njerzit me peshe me shume se 

220gr/m2

NEU FOB ml 1.4-1.41 USD

5802 Peshqire banjo I madh EU FoB Cope 1.00 - 1.10 Euro

5802 Peshqire banjo I madh N.EU FoB Cope 0.75 - 0.76 Euro

5802 Peshqire te vegjel EU FoB Cope 0.65 - 0.66 Euro

5802 Peshqire te vegjel N.EU FoB Cope 0.45 - 0.46 Euro



5802 Robdeshambre EU FoB Cope 8.50 - 9.00 Euro

5802 Robdeshambre N.EU FoB Cope 4.00 - 4.50 Euro

5407
Tyle dhe pelhura me perberje sintetike me 

perdorim per perde (gjeresia mbi 280 cm)
EU FOB ml 2.3-2.4 EUR

5408
Tyle dhe pelhura me perberje sintetike me 

perdorim per perde (gjeresia mbi 280 cm)
NEU FOB ml 2.0-2.1 USD

5408
Tyle dhe pelhura me  perzierjesintetike me 

perdorim per perde (gjeresia mbi 280 cm)
EU FOB ml 2.5-2.6 EUR

5408
Tyle dhe pelhura me perzierje sintetike me 

perdorim per perde (gjeresia mbi 280 cm)
NEU FOB ml 2.2-2.3 USD

5904 Linoleum EU FoB M2 1.80 - 1.90 Euro

5904 Linoleum N.EU FoB M2 1.30 - 1.40 Euro

6001 Pelhura te thurura me push (Pellushet) EU FOB ml 2.7-2.8 EUR

6001 Pelhura te thurura me push (Pellushet) NEU FOB ml 2.3-2.4 USD

6001 Pelhura te tjera te thurura me push:prej pambuku EU FOB ml 2.0-2.1 EUR

6001 Pelhura te tjera te thurura me push:prej pambuku NEU FOB ml 1.7-1.8 USD

6001
Pelhura te tjera te thurura me push:prej fibrave te 

bera nga njerzit
EU FOB ml 1.2-1.3 EUR

6001
Pelhura te tjera te thurura me push:prej fibrave te 

bera nga njerzit
NEU FOB ml 1.0-1.1 USD

6006
Pelhura te thurura prej pambuku per prodhim 

veshje te brendeshme
NEU FOB Kg 2.0-2.2 USD

6101 Pallto per burra EU FOB Cope 50-51 Euro

6101 Pallto per burra NEU FOB Cope 35-36 Euro

6101 Pallto treçerekshe per burra EU FOB Cope 30-31 Euro

6101 Pallto treçerekshe per burra NEU FOB Cope 28-29 Euro

6101 Pallto per gra EU FOB Cope 52-53 Euro

6101 Pallto per gra NEU FOB Cope 37-38 Euro

6101 Pallto treçerekshe per gra EU FOB Cope 28-29 Euro

6101 Pallto trecerekshe per gra NEU FOB Cope 22-23 Euro

6103 Panatallona te shkurtra per burra EU FOB Pale 3-3.1 Euro

6103 Panatallona te shkurtra per burra NEU FOB Pale 1.8-1.9 Euro

6103 Pantallona sintetike - per burra EU FOB Pale 5.5-5.6 Euro

6103 Pantallona sintetike - per burra NEU FOB Pale 4-4.1 Euro

6104 Funde dhe fund pantallona prej stofi EU FOB Pale 5-5.1 Euro

6104 Funde dhe fund pantallona prej stofi NEU FOB Pale 3.5-3.6 Euro

6104 Funde prej fibrave sintetike EU FOB Cope 3.5-3.6 Euro

6104 Funde prej fibrave sintetike NEU FOB Cope 2.5-2.51 Euro

6104 Funde prej pambuku EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6104 Funde prej pambuku NEU FOB Cope 3-3.1 Euro

6104 Fustane prej fibrave sintetike EU FOB Cope 7-7.1 Euro

6104 Fustane prej fibrave sintetike NEU FOB Cope 4-4.1 Euro

6104 Fustane prej pambuku EU FOB Cope 8-8.1 Euro

6104 Fustane prej pambuku NEU FOB Cope 5-5.1 Euro

6104 Fustane nuserie EU FOB Cope 80-81 Euro

6104 Fustane nuserie NEU FOB Cope 50-51 Euro



6104 Kostume per gra prej fibrave sintetike EU FOB Cope 15-15.1 Euro

6104 Kostume per gra prej fibrave sintetike NEU FOB Cope 12-12.1 Euro

6104 Kostume per gra prej stofi EU FOB Cope 30-31 Euro

6104 Kostume per gra prej stofi NEU FOB Cope 22-23 Euro

6104 Kostume per gra prej pambuku EU FOB Cope 25-26 Euro

6104 Kostume per gra prej pambuku NEU FOB Cope 15-16 Euro

6104 Pantallona  stofi pre femra EU FOB Pale 9-9.1 Euro

6104 Pantallona  stofi pre femra NEU FOB Pale 6.5-6.6 Euro

6104 Pantallona pambuku per femra EU FOB Pale 8-8.1 Euro

6104 Pantallona pambuku per femra NEU FOB Pale 6-6.1 Euro

6104 Pantallona pambuku te shkurtra per femra EU FOB Pale 3.5-3.6 Euro

6104 Pantallona pambuku te shkurtra per femra NEU FOB Pale 2-2.1 Euro

6104 Pantallona sintetike te shkurtra per femra EU FOB Pale 3-3.1 Euro

6104 Pantallona sintetike te shkurtra per femra NEU FOB Pale 1.8-1.9 Euro

6104 Xhaketa   lino per gra EU FOB Cope 20-21 Euro

6104 Xhaketa   lino per gra NEU FOB Cope 15-16 Euro

6104 Xhaketa per gra prej stofi EU FOB Cope 25-26 Euro

6104 Xhaketa per gra prej stofi NEU FOB Cope 20-21 Euro

6104 Xhaketa  me perzierje sintetike - per gra NEU FOB Cope 14-15 Euro

6104 Xhaketa  me perzierje sintetike - per gra EU FOB Cope  10-11 Euro

6104 Kostume per meshkuj me fije te perziera EU FOB Cope 23-24 Euro

6104 Kostume per meshkuj me fije te perziera NEU FOB Cope 18-19 Euro

6104 Kostume per meshkuj stofi EU FOB Cope 30-31 Euro

6104 Kostume per meshkuj stofi NEU FOB Cope 25-26 Euro

6104 Kostume kadife per meshkuj EU FOB Cope 22-23 Euro

6104 Kostume kadife per meshkuj NEU FOB Cope 15-16 Euro

6104 Xhupa dhe xhaketa ( edhe xhins) per femije EU FOB Cope 8-8.1 Euro

6104 Xhupa dhe xhaketa ( edhe xhins) per femije NEU FOB Cope 6-6.1 Euro

6104 Xhupa dhe xhaketa ( edhe xhins) per rritur EU FOB Cope 15-16 Euro

6104 Xhupa dhe xhaketa ( edhe xhins) per rritur NEU FOB Cope 11-11.5 Euro

6105 Kemisha  per djem e burra prej pambuku EU FOB Cope 5-5.1 Euro

6105 Kemisha  per djem e burra prej pambuku NEU FOB Cope 4-4.1 Euro

6105 Kemisha burrash sintetike EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6105 Kemisha burrash sintetike NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6105 Kemisha pambuku per femije EU FOB Cope 2-2.1 Euro

6105 Kemisha pambuku per femije NEU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6105 Kemisha sintetike per femije EU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6105 Kemisha sintetike per femije NEU FOB Cope 1-1.1 Euro

6106 Bluza pambuku per gra e burra EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6106 Bluza pambuku per gra e burra NEU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6106 Bluza sintetike per gra e burra EU FOB Cope 3-3.1 Euro

6106 Bluza sintetike per gra e burra NEU FOB Cope 1.8-1.9 Euro

6107 Bizhame   pambuku- per burra dhe gra EU FOB Komplet 5-5.1 Euro

6107 Bizhame  pambuku- per burra dhe gra NEU FOB Komplet 3-3.1 Euro

6107 Bizhame sintetike per burra dhe gra EU FOB Komplet 4-4.1 Euro

6107 Bizhame sintetike per burra dhe gra NEU FOB Komplet 2.8-2.9 Euro

6107 Mbathje te brendshme  pambuku- per burra EU FOB pale 1-1.1 Euro



6107 Mbathje te brendshme  pambuku- per burra NEU FOB pale 0.5-0.51 Euro

6107 Mbathje te brendshme  pambuku- per femije EU FOB pale 0.7-0.71 Euro

6107 Mbathje te brendshme  pambuku- per femije NEU FOB pale 0.4-0.41 Euro

6108 Bizhame per femije EU FOB Kompleti 2.8-2.9 Euro

6108 Bizhame per femije NEU FOB Kompleti 2-2.1 Euro

6108 Mbathje prej pambuku- per gra EU FOB pale 1-1.1 Euro

6108 Mbathje prej pambuku- per gra NEU FOB pale 0.5-0.51 Euro

6108 Mbathje sintetike- per gra EU FOB pale 0.51-0.52 Euro

6108 Mbathje sintetike- per gra NEU FOB pale 0.40-0.41 Euro

6108 Robdeshamber EU FOB Cope 8-8.1 Euro

6108 Robdeshamber NEU FOB Cope 5-5.1 Euro

6108 Veshje nate  sintetike - per gra EU FOB Cope 5-5.1 Euro

6108 Veshje nate  sintetike - per gra NEU FOB Cope 3-3.1 Euro

6109 T-shirt  prej pambuku EU FOB Cope 2-2.1 Euro

6109 T-shirt  prej pambuku NEU FOB Cope 1.3-1.4 Euro

6110 Pulovra dhe triko leshi per femije EU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6110 Pulovra dhe triko leshi per femije NEU FOB Cope 1.6-1.7 Euro

6110 Pulovra dhe triko leshi per te rritur EU FOB Cope 5-5.1 Euro

6110 Pulovra dhe triko leshi per te rritur NEU FOB Cope 2.8-2.9 Euro

6110 Pulovra dhe triko pambuku per femije EU FOB Cope 3-3.1 Euro

6110 Pulovra dhe triko pambuku per femije NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6110 Pulovra dhe triko pambuku per te rritur EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6110 Pulovra dhe triko pambuku per te rritur NEU FOB Cope 3-3.1 Euro

6110 Pulovra dhe triko sintetike per femije EU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6110 Pulovra dhe triko sintetike per femije NEU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6110 Pulovra dhe triko sintetike per te rritur EU FOB Cope 3-3.1 Euro

6110 Pulovra dhe triko sintetike per te rritur NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6111 Doreza per bebe prej  pambuku EU FOB Pale 0.32-0.33 Euro

6111 Doreza per bebe prej  pambuku NEU FOB Pale 0.23-0.24 Euro

6111 Komplete bebesh pambuku EU FOB Kompleti 6-6.1 Euro

6111 Komplete bebesh pambuku NEU FOB Komplet 4-4.1 Euro

6111 Komplete bebesh sintetike EU FOB Komplet 4-4.1 Euro

6111 Komplete bebesh sintetike NEU FOB Komplet 3.3-3.4 Euro

6111 Komplete femijesh pambuku EU FOB Komplet 6-6.1 Euro

6111 Komplete femijesh pambuku NEU FOB Komplet 3.8-3.9 Euro

6111 Komplete femijesh sintetike EU FOB Komplet 5-5.1 Euro

6111 Komplete femijesh sintetike NEU FOB Komplet 3-3.1 Euro

6111 Pulovra dhe triko leshi per bebe EU FOB Cope 2-2.1 Euro

6111 Pulovra dhe triko leshi per bebe NEU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6111 Pulovra dhe triko pambuku per bebe EU FOB Cope 1.8-1.9 Euro

6111 Pulovra dhe triko pambuku per bebe NEU FOB Cope 1.4-1.5 Euro

6111 Pulovra dhe triko sintetike  per bebe EU FOB Cope 1.3-1.4 Euro

6111 Pulovra dhe triko sintetike per bebe NEU FOB Cope 0.8-0.9 Euro

6112 Komplete sportive pambuku per femije EU FOB Cope 7-7.1 Euro

6112 Komplete sportive pambuku per femije NEU FOB Cope 5-5.1 Euro

6112 Komplete sportive pambuku per te rritur EU FOB Cope 12-12.1 Euro

6112 Komplete sportive pambuku per te rritur NEU FOB Cope 10-10.1 Euro



6112
Komplete sportive prej materialeve te tjera 

tekstile per te rritur
EU FOB Cope 10-10.1 Euro

6112
Komplete sportive prej materialeve te tjera 

tekstile per te rritur
NEU FOB Cope 7-7.1 Euro

6112 Komplete sportive sintetike per femije EU FOB Cope 6-6.1 Euro

6112 Komplete sportive sintetike per femije NEU FOB Cope 4-4.1 Euro

6112 Rroba banje per femije EU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6112 Rroba banje per femije NEU FOB Cope 1-1.1 Euro

6112 Rroba banje per femra EU FOB Cope 5-5.1 Euro

6112 Rroba banje per femra NEU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6112 Rroba banje per meshkuj EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6112 Rroba banje per meshkuj NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6112 Tuta sporti pambuku per femije EU FOB Cope 3.5-3.6 Euro

6112 Tuta sporti pambuku per femije NEU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6112 Tuta sporti pambuku per te rritur EU FOB Cope 6-6.1 Euro

6112 Tuta sporti pambuku per te rritur NEU FOB Cope 4-4.1 Euro

6112
Tuta sportive prej materialeve sintetike per te 

rritur
EU FOB Cope 5-5.1 Euro

6112
Tuta sportive prej materialeve sintetike per te 

rritur
NEU FOB Cope 3.5-3.6 Euro

6112 Tuta sportive prej materialeve te tjera per femije EU FOB Cope 2.8-2.9 Euro

6112 Tuta sportive prej materialeve te tjera per femije NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6115 Corape  burrash  sintetike EU FOB Pale 0.22-0.23 Euro

6115 Corape  burrash  sintetike NEU FOB Pale 0.18-0.1.9 Euro

6115 Corape  burrash pambuku EU FOB Pale 0.3-0.31 Euro

6115 Corape  burrash pambuku NEU FOB Pale 0.23-0.24 Euro

6115 Corape  femijesh sintetike EU FOB Pale 0.1-0.11 Euro

6115 Corape femijesh sintetike NEU FOB Pale 0.09-0.091 Euro

6115 Corape pambuku per femije EU FOB Pale 0.20-0.21 Euro

6115 Corape pambuku per femije NEU FOB Pale 0.14-0.15 Euro

6115 Geta sintetike EU FOB Pale 0.5-0.6 Euro

6115 Geta sintetike NEU FOB Pale 0.4-0.41 Euro

6115 Shalle qafe dhe koke EU FOB Cope 1.8-1.9 Euro

6115 Shalle qafe dhe koke NEU FOB Cope 1.5-1.6 Euro

6201 Pallto leshi  - per burra EU FOB Cope 50-51 Euro

6201 Pallto leshi - per burra NEU FOB Cope 35-36 Euro

6201 Pallto leshi - per gra NEU FOB Cope 52-53 Euro

6201 Pallto leshi -per gra EU FOB Cope 37-38 Euro

6202 Pantalona xhins per femije EU FOB Pale 6.6-6.7 Euro

6202 Pantalona xhins per femije NEU FOB Pale 4.7-4.8 Euro

6202 Pantalona xhins per te rritur EU FOB Pale     10-10.1 Euro

6202 Pantalona xhins per te rritur NEU FOB Pale 7-7.1 Euro

6202 Xhupa (feshfesh) per femije EU FOB Copa 7-7.1 Euro

6202 Xhupa (feshfesh) per femije NEU FOB Cope 4.8-4.9 Euro

6202 Xhupa (feshfesh) per te rritur EU FOB Cope    10.6-10.7 Euro

6202 Xhupa (feshfesh) per te rritur NEU FOB Cope 8-8.1 Euro



6202 Xhupa tekstile per femije EU FOB Cope 9-9.1 Euro

6202 Xhupa tekstile per femije NEU FOB Cope 6-6.1 Euro

6202 Xhupa tekstile dhe imitacion lekure per te rritur EU FOB Cope 14-14.1 Euro

6202 Xhupa tekstile dhe imitacion lekure per te rritur NEU FOB Cope 10-10.1 Euro

6204 Fustane sintetike EU FOB Cope 7-7.1 Euro

6204 Fustane sintetike NEU FOB Cope 4-4.1 Euro

6205 Kemisha burrash sintetike EU FOB Cope 4-4.1 Euro

6205 Kemisha burrash sintetike NEU FOB Cope 2.2-2.3 Euro

6207 Kanatjere per femije EU FOB cope 0.6-0.61 Euro

6207 Kanatjere per femije NEU FOB cope 0.4-0.41 Euro

6207 Kanatjere per te rritur EU FOB cope 0.8-0.81 Euro

6207 Kanatjere per te rritur NEU FOB cope 0.6-0.61 Euro

6212 Korse EU FOB Cope 3.5-3.6 Euro

6212 Korse NEU FOB Cope 2.5-2.6 Euro

6212 Mbajtese gjoksi EU FOB Cope 1-1.1 Euro

6212 Mbajtese gjoksi NEU FOB Pale 0.5-0.6 Euro

6301 Batanije leshi dopio EU FOB Cope 35.00-37.00 Euro

6301 Batanije leshi dopio NEU FOB Cope 28.00-30.00 Euro

6301 Batanije leshi tek EU FOB Cope 22.00-23.00 Euro

6301 Batanije leshi tek N.EU FOB Cope 16.00-17.00 Euro

6301 Batanije me dy shtresa(sintetike)dopio EU FOB Cope 24.50-26.00 Euro

6301 Batanije me dy shtresa(sintetike)dopio N.EU FOB Cope 19.00-21.00 Euro

6301 Batanije sintetike dopio EU FOB Cope 12.00-13.00 Euro

6301 Batanije sintetike dopio N.EU FOB Cope 8.00-9.00 Euro

6301 Batanije sintetike teke EU FOB Cope 6.00-7.00 Euro

6301 Batanije sintetike teke N.EU FOB Cope 4.00-5.00 Euro

6302 Carcafe pambuku dopio EU FOB Komplet 10.50-11.00 Euro

6302 Carcafe pambuku dopio N.EU FOB Komplet 7.50-8.00 Euro

6302 Carcafe pambuku teke EU FOB Komplet 6.50-6.70 Euro

6302 Carcafe pambuku teke N.EU FOB Komplet 4.50-4.70 Euro

6302 Carcafe sintetik dopio (poliester) EU FOB Komplet 8.60-9.00 Euro

6302 Carcafe sintetik dopio (poliester) N.EU FOB Komplet 5.90-6.10 Euro

6302 Carcafe sintetik tek (poliester) EU FOB Komplet 5.30-5.50 Euro

6302 Carcafe sintetik tek (poliester) N.EU FOB Komplet 3.50-3.70 Euro

6302 Carcafe femjesh pambuku EU FOB Komplet 3.80-4.00 Euro

6302 Carcafe femjesh pambuku N.EU FOB Komplet 2.80-3.00 Euro

6302 Carcafe sintetike femijesh (poliester) EU FOB Komplet 2.50-3.00 Euro

6302 Carcafe sintetike femijesh (poliester) N.EU FOB Komplet 1.90-2.00   Euro



6302 Jorgan per krevat dopio EU FOB Cope 11.50-12.00 Euro

6302 Jorgan per krevat dopio N.EU FOB Cope 8.00-8.20 Euro

6302 Jorgan per krevat tek EU FOB Cope 6.10-6.20 Euro

6302 Jorgan per krevat tek N.EU FOB Cope 4.60-4.90 Euro

6302 Jorgan femijesh EU FOB Cope 5.50-5.70 Euro

6302 Jorgan femijesh N.EU FOB Cope 3.50-3.60 Euro

6302 Mbulesa krevati (pambuku) dopio EU FOB Cope 14.00-14.20 Euro

6302 Mbulesa krevati (pambuku) dopio N.EU FOB Cope 9.30-9.50 Euro

6302 Mbulesa krevati pambuku (teke) N.EU FOB Cope 5.20-5.60 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike dopio EU FOB Cope 10.30-11.00 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike dopio N.EU FOB Cope 7.40-7.50 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike (teke) EU FOB Cope 6.20-6.50 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike (teke) N.EU FOB Cope 4.00-4.20 Euro

6302 Mbulesa krevati pambuku femijesh EU FOB Cope 4.80-5.00 Euro

6302 Mbulesa krevati pambuku femijesh N.EU FOB Cope 3.20-3.50 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike per femije EU FOB Cope 4.20-4.50 Euro

6302 Mbulesa krevati sintetike per femije N.EU FOB Cope 3.00-3.30 Euro

6305 Thase polietileni, polipropileni  EU EXW Kg 1.9 - 2.0 Euro

6305 Thase polietileni, polipropileni  N.EU EXW Kg 1.7 - 1.8 Euro

6305 Thase polietileni, polipropileni  Kina EXW Kg 1.7 - 1.8 USD

6307
Shtupa  për larje  prej  pambuku ose pambuk 

+poliester
EU FOB copë 0.40-0.41 EURO

6307
Shtupa  për larje  prej  pambuku ose pambuk 

+poliester
NEU FOB copë 0.40-0.41 USD 

6307 Shtupa prej fitila mikrofibrash EU FOB copë 0.70-0.71 EURO

6307 Shtupa prej fitila mikrofibrash NEU FOB copë 0.70-0.71 USD 

6307 Shtupa prej shirita mikrofibrash EU FOB copë 0.80-0.81 EURO

6307 Shtupa prej shirita mikrofibrash NEU FOB copë 0.80-0.81 USD 

6307 Peceta pastrimi prej materiale te ndryshme EU FOB 3copë 0.17-0.18 EURO

6307 Peceta pastrimi prej materiale te ndryshme NEU FOB 3cope 0.17-0.18 USD

6307
Peceta pastrimi prej mikrofibrave per mobilje, 

ene, xhama, makina (30x35cm)
EU FOB Copë 0.20-0.22 EURO

9 - Për dimensione të tjera, të bëhet korigjimi i çmimit, mbi bazën e çmimit të mësipërm 2 – Pamvarsisht nga 

pesha për metër katror e pëlhurës së përdorur, çmimi nuk duhet të jetë më pak se 5.5 $/kg

6307
Peceta pastrimi prej mikrofibrave per mobilje, 

ene, xhama, makina (30x35cm)
NEU FOB Cope 0.20-0.22 USD

1 - Për dimensione të tjera, të bëhet korigjimi i çmimit, mbi bazën e çmimit të mësipërm 2 – Pamvarsisht nga 

pesha për metër katror e pëlhurës së përdorur, çmimi nuk duhet të jetë më pak se 5.5 $/kg

6309 Veshje dhe kepuce te perdorura EU FoB Kg 0.8-0.81 Euro

6401 Çizme plastike per femije EU FOB Pale 3.5-3.6. EUR

6401 Çizme plastike per femije N.EU FOB Pale 1.40-1.45 EUR

6401 Çizme plastike per te rritur EU FOB Pale 4.0-4.1 EUR

6401 Çizme plastike per te rritur N.EU FOB Pale 2.7-2.8 EUR

6402 Atlete deri ne numrin 35 EU FoB Pale 4.00 - 4.10 Euro

6402 Atlete deri ne numrin 35 N.EU FoB Pale 3.20 - 3.30 Euro

6402 Atlete mbi numrin 35 EU FoB Pale 7.00 - 7.10 Euro

6402 Atlete mbi numrin 35 N.EU FoB Pale 5.00 - 5.10 Euro

6402 Shapka plastike per te rritur EU FOB Pale 1.4-1.5 EUR

6402 Shapka plastike per te rritur NEU FOB Pale 0.8-0.9 EUR



6402 Shapka inkeliti per te rritur EU FOB Pale 3.1-3.2 EUR

6402 Shapka inkeliti per te rritur NEU FOB Pale 2.5-2.6 EUR

6402 Shapka plastike per femije EU FOB Pale 0.5-0.55 EUR

6402 Shapka plastike per femije NEU FOB Pale 0.35-0.4 EUR

6402 Shapka inkeliti per femije EU FOB Pale 1.2-1.3 EUR

6402 Shapka inkeliti per femije NEU FOB Pale 0.8-0.9 EUR

6402 Shapka lekure per te rritur EU FOB Pale 7.0-7.1 EUR

6402 Shapka lekure per te rritur NEU FOB Pale 5.0-5.1 EUR

6402 Shapka lekure per femije EU FOB Pale 2.5-2.6 EUR

6402 Shapka lekure per femije NEU FOB Pale 1.5-1.6 EUR

6403 Shtroje kepucesh EU FoB Pale 0.20 - 0.21 Euro

6403 Shtroje kepucesh N.EU FoB Pale 0.17 - 0.18 USD

6403 Cizme inkeliti grash EU FOB Pale 10.20-10.30 EUR

6403 Cizme inkeliti grash N.EU FOB Pale 7.0-7.1 EUR

6403 Cizme lekure grash EU FOB Pale 17.5-17.6 EUR

6403 Cizme lekure grash N.EU FOB Pale 12.1-12.2 EUR

6403 Kepuce inkeliti deri ne numrin 35 EU FOB Pale 5.2-5.3 EUR

6403 Kepuce inkeliti deri ne numrin 35 N.EU FOB Pale 4.0-4.1 EUR

6403 Kepuce inkeliti mbi numrin 35 per burra EU FOB Pale 8.0-8.1 EUR

6403 Kepuce inkeliti mbi numrin 35 per burra N.EU FOB Pale 5.5-5.6 EUR

6403 Kepuce inkeliti mbi numrin 35 per gra EU FOB Pale 7.0-7.1 EUR

6403 Kepuce inkeliti mbi numrin 35 per gra N.EU FOB Pale 4.5-4.6 EUR

6403 Kepuce lekure deri ne numrin 35 EU FOB Pale 9.0-9.1 EUR

6403 Kepuce lekure deri ne numrin 35 N.EU FOB Pale 6.6-6.7 EUR

6403 Kepuce lekure mbi numrin 35 per burra EU FOB Pale 14-14.2 EUR

6403 Kepuce lekure mbi numrin 35 per burra N.EU FOB Pale 10.8-11.0 EUR

6403 Kepuce lekure mbi numrin 35 per gra EU FOB Pale 11.7-11.8 EUR

6403 Kepuce lekure mbi numrin 35 per gra N.EU FOB Pale 9.8-9.9 EUR

6403 Sandale inkeliti per gra EU FOB Pale 6.5-6.6 EUR

6403 Sandale inkeliti per gra NEU FOB Pale 4.5-4.6 EUR

6403 Sandale lekure per gra EU FOB Pale 12.0-12.1 EUR

6403 Sandale lekure per gra NEU FOB Pale 8.0-8.1 EUR

6403 Sandale inkeliti per burra EU FOB Pale 6.5-6.6 EUR

6403 Sandale inkeliti per burra NEU FOB Pale 4.5-4.6 EUR

6403 Sandale lekure per burra EU FOB Pale 11.0-11.1 EUR

6403 Sandale lekure per burra NEU FOB Pale 7.0-7.1 EUR

6403 Sandale plastike per femije EU FOB Pale 0.7-0.8 EUR

6403 Sandale plastike per femije NEU FOB Pale 0.45-0.5 EUR

6403 Sandale inkeliti per femije EU FOB Pale 3.0-3.1 EUR

6403 Sandale inkeliti per femije NEU FOB Pale 2.1-2.2 EUR

6403 Sandale lekure per femije EU FOB Pale 6.0-6.1 EUR

6403 Sandale lekure per femije NEU FOB Pale 4.0-4.1 EUR

6601 Cadra diell per ambjente publike EU FoB Cope 5.00 - 5.50 Euro

6601 Cadra diell per ambjente publike N.EU FoB Cope 3.80 - 4.00 Euro

6601 Cadra dielli personale EU FoB Cope 1.50 - 1.60 Euro

6601 Cadra dielli personale N.EU FoB Cope 1.30 - 1.40 Euro



6601 Cadra shiu tip bastun  EU FoB Cope 2.10 - 2.20 Euro

6601 Cadra shiu tip bastun  N.EU FoB Cope 1.50 - 1.60 Euro

6601 Cadra shiu qe palosen EU FoB Cope 1.70 - 1.80 Euro

6601 Cadra shiu qe palosen N.EU FoB Cope 1.30 - 1.40 Euro

6702 Lule artificiale EU FoB Kg 5.10-5.20 Euro

6702 Lule artificiale N.EU FoB Kg 4.10-4.20 USD 

6802
Lastra granit i te luciduara deri ne 2cm (perfshire  

2 cm)
EU EXW M2 

21.00 - 

23.00
EUR

6802
Lastra grantiti te luciduara nga 2 -3 cm (perfshire 

3 cm)
EU EXW M2 

24.00 - 

26.00
EUR

6802
Lastra grantiti  te luciduara  nga 3-5 cm (perfshire 

5 cm)
EU EXW M2 

27.00 - 

29.00
EUR

6802 Lastra grantit te luciduara   mbi  5 cm EU EXW M2 
30.00 - 

32.00
EUR

6802
Lastra granit i te luciduara deri ne 2cm (perfshire  

2 cm)
NEU FOB M2 

19.00 - 

20.00
USD

6802
Lastra grantiti te luciduara  nga 2 -3 cm (perfshire 

3 cm)
NEU FOB M2 

21.00 - 

22.00
USD

6802
Lastra grantiti  te luciduara  nga 3-5 cm (perfshire  

5 cm)
NEU FOB M2 

24.00 - 

25.00
USD

6802 Lastra grantit te luciduara   mbi  5 cm NEU FOB M2 
27.00 - 

28.00
USD

6802
Lastra granit i te luciduara deri ne 2cm (perfshire  

2 cm)
Kine FOB M2 

13.00 - 

14.00
USD 

6802
Lastra grantiti te luciduara nga  2 -3 cm (perfshire 

3 cm)
Kine FOB M2 

18.00 - 

19.00
USD

6802
Lastra grantiti  te luciduara nga  3-5 cm (perfshire 

5 cm)
Kine FOB M2 

21.00 - 

22.00
USD

6802 Lastra grantit te luciduara   mbi  5 cm Kine FOB M2
23.00 - 

24.00
USD

6802
Lastra mermeri te luciduara  deri ne 2 cm (perfshi 

2cm)
EU EXW M2 

14.00 - 

15.00
Euro

6802
Lastra mermeri te luciduara  nga  2-3 cm (perfshi 

3cm)
EU EXW M2 

17.00 - 

18.00
Euro

6802
Lastra mermeri te luciduara  nga  3-5cm (perfshi 

5cm)
EU EXW M2 

20.00 – 

21.00
Euro

6802 Lastra mermeri  te luciduara mbi  5 cm EU EXW M2 
23.00 – 

24.00
USD 

6802 Lastra mermeri te luciduara deri ne 2cm NEU FOB M2
12.00 – 

13.00
USD

6802
Lastra mermeri  te luciduara nga  2-3 cm (perfshi 

3cm)
NEU FOB M2

15.00 - 

16.00
USD

6802
Lastra mermeri te luciduara  nga  3-5cm (perfshi 

5cm)
NEU     FOB M2

18.00 – 

19.00
USD

6802 Lastra mermeri  te luciduara mbi  5 cm NEU     FOB M2
20.00 – 

21.00
USD 

6802 Lastra  travertine deri ne 2 cm (perfshire 2cm) EU EXW M2 7.00 – 8.00 Euro

6802 Lastra  travertine nga  2 – 3 cm (perfshire 3 cm) EU EXW M2 9.00 – 10.00 Euro



6802 Lastra  travertine ngas 3 – 5 cm (perfshire 5cm) EU EXW M2
11.00 – 

12.00 
Euro

6802 Lastra  travertine mbi 5 cm EU EXW M2
13.00 – 

14.00 
Euro

6804 Gure zmeril EU FoB Kg 1.20 - 1.30 Euro

6804 Gure zmeril N.EU FoB Kg 0.85 - 0.89 Euro

6805 Leter zmerile EU EXW Kg 2.2 - 2.4 Euro

6805 Leter zmerile N.EU EXW Kg 1.7 - 1.8 USD

6807 Membrane Bituminoze per hidroizolim EU FoB M2 1.0 - 1.2 Euro

6807 Membrane Bituminoze per mbulese çatie EU FOB M2 3.5 - 3.6 Euro

6808 Pllaka kartongipsi N.EU FoB M2 1.10 - 1.20 Euro

6810 Tjegulla prej betoni (42x33) cm EU FOB Cope 0.48 - 0.49 Euro

6810 Tjegulla prej betoni (42x33) cm NEU FOB Cope 0.45 - 0.46 Euro

6902 Tulla zjarrduruese per perdorim jo industrial EU FOB ton 350-360 EUR

6902 Tulla zjarrduruese per perdorim jo industrial NEU FOB ton 350-360 USD

6904 Tulla ndertimi EU FOB m³ 27-28 EUR

6904 Tulla ndertimi NEU FOB m³ 23-24 EUR

6904 Tulla dekorative 6.5x12x25 EU FOB Cope 0.2-0.21 EUR

6904 Tulla dekorative 6.5x12x26 NEU FOB Cope 0.23 - 0.25 USD

6905 Tjegulla natyrale pa lluster EU EXW cope 0.27 - 0.28 EUR

6905 Tjegulla natyrale pa lluster NEU EXW cope 0.23 - 0.24 EUR

6905 Tjegulla natyrale me  lluster EU EXW cope 0.30 - 0.31 EUR

6905 Tjegulla natyrale me lluster NEU EXW cope 0.27 - 0.28 EUR

6905 Tjegulla me lluster (Tondach) Serbi EXW cope 0.50 - 0.52 EUR 

6905 Kulme te tjegullave me lluster EU EXW Cope 0.36 - 0.37 EUR

6905 Kulme te tjegullave me lluster NEU EXW Cope 0.33 - 0.34 EUR

6905 Kulme te tjegullave natyrale EU EXW Cope 0.29 - 0.30 EUR

6905 Kulme te tjegullave  natyrale NEU EXW Cope 0.26 - 0.27 EUR

6908 Pllaka qeramike te te gjitha llojeve EU FOB m² 4.0 - 4.5 Euro

6908 Pllaka qeramike te te gjitha llojeve CN FOB m² 3.2 - 3.5 USD

6908 Pllaka qeramike te te gjitha llojeve NEU FOB m² 3.3 - 3.5 Euro

6908 Plintuese muresh qeramike EU FOB m² 6.0 - 7.0 Euro

6908 Plintuese muresh qeramike CN FOB m² 6.0 - 7.0 USD

6908 Plintuese muresh qeramike NEU FOB m² 6.0 - 7.0 Euro

6908 Pllaka zbukuruese EU FOB m² 30 - 31 Euro

6908 Pllaka zbukuruese CN FOB m² 30 - 31 USD

6908 Pllaka zbukuruese NEU FOB m² 30 - 31 Euro

6910 Bide porcelani EU FoB Cope
18.00 - 

18.10
Euro

6910 Bide porcelani N.EU FoB Cope
11.00 - 

12.00
Euro

6910 Lavaman porcelani EU FoB Cope 19.00-19.50 Euro

6910 Lavaman porcelani N.EU FoB Cope 11.00-12.00 Euro

6910 Kolone mbajtese lavamani EU FoB Cope 5.00-5.10 Euro

6910 Kolone mbajtese lavamani N.EU FoB Cope 4.00-4.50 Euro



6910 Vaska porcelani EU FoB Cope 80.00-81.00 Euro

6910 Vaska porcelani N.EU FoB Cope 55.00-56.00 Euro

6910 WC "allafrenga" porcelan EU FoB Cope 20.00-21.00 Euro

6910 WC "allafrenga" porcelan N.EU FoB Cope 14.00-15.00 Euro

6910 Kasete shkarkimi per WC EU FoB Cope 8.00-9.00 Euro

6910 Kasete shkarkimi per WC N.EU FoB Cope 6.00-7.00 Euro

6910 WC "allaturka" porcelan N.EU FoB Cope 5.5-5.6 Euro

6910 Pishuare porcelani EU FoB Cope 6.00-6.10 Euro

6910 Pjata dushi porcelani EU FoB Cope 24.00-25.00 Euro

6910 Pjata dushi porcelani N.EU FoB Cope 18.00-19.00 Euro

6911 Filxhan caji +pjata (6+6 kompleti) EU FoB kompleti 4.0 - 4.5 Euro

6911 Filxhan caji +pjata (6+6 kompleti) NEU FoB kompleti 2.9 - 3.0 Euro

6911 Filxhan caji +pjata (duzina 12+12) CN FoB Duzina 2.9 - 3.0 Euro

6911 Filxhane kafe+pjata (6+6 kompleti) EU FoB kompleti 2.5 - 2.6 Euro

6911 Filxhane kafe+pjata (6+6 kompleti) NEU FoB kompleti 1.7 - 1.8 Euro

6911 Filxhane kafe+pjata (duzina 12+12) CN FoB Duzina 1.7 - 1.8 Euro

6911 Pjata te ndryshme porcelani (6 cope kompleti) EU FoB kompleti 2.7 - 2.8 Euro

6911 Pjate te ndryshme porcelani (6 cope kompleti) N.EU FoB kompleti 2.0 - 2.1 Euro

6911 Pjate te ndryshme porcelani (duzina 12 cope) CN FoB Duzina 2.0 - 2.1 Euro

6913
Prej porcelani apo fajance, prodhime prej guri, 

vazo dhe artikuj zbukurimi 
EU FoB kg 1.8-2.0 Euro

6913
Prej porcelani apo fajance, prodhime prej guri, 

vazo dhe artikuj zbukurimi 
NEU FoB kg 1.5-1.7 Euro

6914 Prej qeramike te zakonshme EU FoB kg 1.8-2.0 Euro

6914 Prej qeramike te zakonshme N.EU FoB kg 1.5-1.7 Euro

7003 Xham akull deri 4mm EU FoB M2 1.80 - 1.90 Euro

7003 Xham akull deri 4mm NEU FoB M2 1.50 - 1.60 Euro

7003 Xham I thjeshte 10 mm EU FoB M2 7.0 - 7.1 Euro

7003 Xham I thjeshte 10 mm NEU FoB M2 6.0 - 6.1 Euro

7003 Xham I thjeshte 3mm - 5mm EU FoB M2 2.00 - 2.10 Euro

7003 Xham I thjeshte 3mm - 5mm NEU FoB M2 1.90 - 2.00 Euro

7003 Xham I thjeshte deri 3mm EU FoB M2 1.80 - 1.90 Euro

7003 Xham I thjeshte deri 3mm NEU FoB M2 1.50 - 1.60 Euro

7003 Xham me ngjyre deri 4mm EU FoB M2 2.40 - 2.50 Euro

7003 Xham me ngjyre deri 4mm NEU FoB M2 2.00 - 2.10 Euro

7003 Xham pasqyre deri 3mm EU FoB M2 2.30 - 2.40 Euro

7003 Xham pasqyre deri 3mm NEU FoB M2 2.00 - 2.10 Euro

7003 Xham pasqyre mbi 3mm EU FoB M2 2.80 - 3.00 Euro

7003 Xham pasqyre mbi 3mm N.EU FoB M2 2.50 - 2.60 Euro

7007 Xham te parme EU FoB Cope
55.00 - 

56.00
Euro



7007 Xham te pasem per autovetura EU FoB Cope
50.00 - 

51.00
Euro

7009 Pasqyre anesore per makina EU FoB Cope 9.60 - 10.00 Euro

7009 Pasqyre anesore per makina N.EU FoB Cope 9.00 - 9.10 Euro

7009 Pasqyre e thjeshte me kornize per banje EU FoB Cope 9.60 - 9.70 Euro

7009 Pasqyre e thjeshte me kornize per banje N.EU FoB Cope 8.00 - 8.10 Euro

7010
Ambalazhe te ndryshme qelqi per mbajtjen apo 

paketimin e mallrave(shishe, kavanoza, etj)
EU FOB ton 280-300 EUR

7010
Ambalazhe te ndryshme qelqi per mbajtjen apo 

paketimin e mallrave(shishe, kavanoza, etj)
NEU FOB ton 250-270 EUR

7013 Frutiere qelqi e thjeshte EU FoB Cope 1.50 - 1.60 Euro

7013 Frutiere qelqi e thjeshte N.EU FoB Cope 1.20 - 1.30 Euro

7013 Gota  pijesh te thjeshte EU FoB Cope 0.45 - 0.50 Euro

7013 Gota  pijesh te thjeshte N.EU FoB Cope 0.40 - 0.41 Euro

7013 Gota te thjeshta uji EU FoB kompleti 2.0 - 2.1 Euro

7013 Gota te thjeshta uji N.EU FoB kompleti 1.5 - 1.6 Euro

7013 Gota te thjeshta uji CN FoB Duzina 1.5 - 1.6 Euro

7013 Pjata te thjeshta embelsire EU FoB Cope 0.60 - 0.70 Euro

7013 Pjata te thjeshta embelsire N.EU FoB Cope 0.50 - 0.60 Euro

7013 Vazo zbukurim te thjeshta EU FoB Cope 3.50 - 3.60 Euro

7013 Vazo zbukurim te thjeshta N.EU FoB Cope 2.80 - 2.90 Euro

7016 Tulla xhami EU FoB Cope 1.00 - 1.10 Euro

7016 Tulla xhami N.EU FoB Cope 0.70 - 0.71 Euro

7019 Lesh xhami (ne role) EU FoB Kg 1.0 - 1.1 Euro

7019 Lesh xhami (ne role) NEU FoB Kg 0.90 - 0.91 Euro

7117 Imitacion bizhuterish EU FoB Kg
12.00 - 

13.00
Euro

7117 Imitacion bizhuterish N.EU FoB Kg
12.00 - 

13.00
USD

7307 Rakorderi gize dhe celiku EU EXW Ton 750 - 760 Euro

7307 Rakorderi gize dhe celiku N.EU EXW Ton 850 - 860 USD

7308 Dyer metalike EU FoB Cope
185.00 - 

190.00
Euro

7308 Dyer metalike N.EU FoB Cope
205.00 - 

210.00
USD

7308 Skela metalike EU FoB ton 1000-1100 Euro

7308 Skela metalike N.EU FoB ton 1150-1200 USD 

7308 Panele Sanduic me spesor: deri -60 mm EU EXW M2 9.0 - 9.5 EUR

7308 Panele Sanduic me spesor: deri -60 mm NEU EXW M2 10.0 - 10.5 USD 

7308 Panele Sanduic me spesor: 75-90 mm EU EXW M2 11.0 - 11.5 EUR

7308 Panele Sanduic me spesor: 75-90 mm NEU EXW M2 12.0 - 12.5 USD 

7308 Panele Sanduic me spesor: 100-120 mm EU EXW M2 12.0 - 12.5 EUR

7308 Panele Sanduic me spesor: 100-120 mm NEU EXW M2 13.0 - 13.5 USD 

7308 Panele Sanduic me spesor:150-180 mm EU EXW M2 14.0 - 14.5 EUR

7308 Panele Sanduic me spesor: 150-180 mm NEU EXW M2 15.0 - 15.5 USD 



7308 Panele Sanduic me spesor: mbi  180 mm EU EXW M2 15.0 - 15.5 EUR

7308 Panele Sanduic me spesor: mbi 180 mm NEU EXW M2 16.0 - 16.5 USD 

7309 Depozita metalike EU FoB Kg 1.30 - 1.4 Euro

7309 Depozita metalike N.EU FoB Kg 1.30 - 1.4 USD 

7311 Bombula gazi deri ne  10 liter EU FoB Cope 5.00 - 6.00 Euro

7311 Bombula gazi deri ne 10 liter N.EU FoB Cope 5.00 - 6.00 USD 

7311 Bombula gazi boshe 10 - 20 liter EU FoB Cope   9-10 Euro

7311 Bombula gazi boshe 10 - 20 liter N.EU FoB Cope   9-10 USD 

7315 Zinxhira te ndryshem celiku EU FoB Kg 1.80 - 1.90 Euro

7315 Zinxhira  te ndryshem celiku N.EU FoB Kg 1.70 - 1.80 USD

7317 Gozhde te ndryshme EU FOB Ton

29-

32%>vlera e 

telit te 

Celikut

Per artikullin "gozhde" te zbatohet perditesimi i cmimeve bazuar ne cmimet e publikuara per telin e celikut. Ne  

rastet kur nuk eshte perditesuar ky artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per 

ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te 

origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te publikuara, psh. Turqi, CIS etj. Ne  rastet kur nuk eshte perditesuar ky 

artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen 

NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te 

publikuara, psh. Turqi, CIS etj. 

7317 Gozhde te ndryshme NEU FOB Ton

26-

29%>vlera e 

telit te 

Celikut

Per artikullin "gozhde" te zbatohet perditesimi i cmimeve bazuar ne cmimet e publikuara per telin e celikut. Ne  

rastet kur nuk eshte perditesuar ky artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per 

ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te 

origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te publikuara, psh. Turqi, CIS etj. Ne  rastet kur nuk eshte perditesuar ky 

artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen 

NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te 

publikuara, psh. Turqi, CIS etj. 

7318 Bullona,vida,dado,percina,rondele,mentesha etj EU FOB Ton

47-

51%>vlera e 

hekurit

Per artikullin "gozhde" te zbatohet perditesimi i cmimeve bazuar ne cmimet e publikuara per telin e celikut. Ne  

rastet kur nuk eshte perditesuar ky artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per 

ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te 

origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te publikuara, psh. Turqi, CIS etj. Ne  rastet kur nuk eshte perditesuar ky 

artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen 

NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te 

publikuara, psh. Turqi, CIS etj. 

7318 Bullona,vida,dado,percina,rondele,mentesha etj NEU FOB Ton

42-

46%>vlera e 

hekurit

Per artikullin "gozhde" te zbatohet perditesimi i cmimeve bazuar ne cmimet e publikuara per telin e celikut. Ne  

rastet kur nuk eshte perditesuar ky artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per 

ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te 

origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te publikuara, psh. Turqi, CIS etj. Ne  rastet kur nuk eshte perditesuar ky 

artikull (teli çelikut), si baze te merret perditesimi i cmimit te hekurit per ndertim. Kushti i levrimit FOB per origjinen 

NEU  nenkupton aplikimin e normatives se percaktuar, ne varesi te origjinave te lendeve te para(hekur, tel) te 

publikuara, psh. Turqi, CIS etj. 

7321 Plitka gatimi me 1 vater me gaz EU FoB Cope 6.0-6.1 Euro

7321 Plitka gatimi me 1 vater me gaz N.EU FoB Cope 6.0-6.1 USD 

7321 Plitka gatimi me 2 vatra me gaz EU FoB Cope 8.0-8.1 Euro

7321 Plitka gatimi me 2 vatra me gaz N.EU FoB Cope 8.0-8.1 USD 

7321 Plitka gatimi me 3 vatra me gaz EU FoB Cope 9.5-10 Euro

7321 Plitka gatimi me 3 vatra me gaz N.EU FoB Cope 9.5-10 USD 

7321
Soba ngrohjeje, gatimi me lende djegese te 

ngurte (dru, qymyr)
EU FoB kg 0.90-0.91 Euro

7321
Soba ngrohjeje, gatimi me lende djegese te 

ngurte (dru, qymyr)
N.EU FoB kg 0.78-0.79 Euro

7321 Tuba e brryla EU FoB kg 0.80-0.81 Euro

7321 Tuba e brryla N.EU FoB kg 0.68-0.69 Euro



7321 Soba ngrohjeje me gaz EU FoB Cope
35.00 - 

36.00
Euro

7321 Soba ngrohjeje me gaz N.EU FoB Cope
30.00 - 

31.00
Euro

7321 Artikuj dhe pjese prej gize EU FoB Ton 750 - 760 Euro 

7321 Artikuj dhe pjese prej gize N.EU FoB Ton 850 - 860 USD 

7322 Kaldaja        deri 23 kw EU FoB kw  15-15.1 Euro 

7322 Kaldaja        deri 23 kw N.EU FoB kw 15-15.1 USD 

7322 Kaldaja   mbi 23-35 kw EU FoB kw 13-13.1 Euro 

7322 Kaldaja   mbi 23-35 kw N.EU FoB kw 13-13.1 USD 

7322 Kaldaja   mbi 35-50 kw EU FoB kw 9 -9.1 Euro 

7322 Kaldaja   mbi 35-50 kw N.EU FoB kw 9-9.1 USD 

7322 Kaldaja   mbi 50-100 kw EU FoB kw 7-7.1 Euro 

7322 Kaldaja   mbi 50-100 kw N.EU FoB kw 7 -7.1 USD 

7322 Kaldaja   mbi 100-300 kw EU FoB kw 6.5-6.6 Euro 

7322 Kaldaja   mbi 100-300 kw N.EU FoB kw 6.5-6.6 USD 

7322 Kaldaja mbi 300-1000 kw EU FoB kw 6.0-6.1 Euro 

7322 Kaldaja mbi 300-1000 kw N.EU FoB kw 6.0-6.1 USD 

7322 Kaldaja mbi 1000 kw EU FoB kw 5.5-5.6 Euro 

7322 Kaldaja mbi 1000 kw N.EU FoB kw 5.5-5.6 USD 

7322 Radiatore per ngrohje qendrore EU FoB Element 4.8-5 Euro

7322 Radiatore per ngrohje qendrore NEU FoB Element 4.8-5 USD

7323 Tavolin per hekurosje EU FoB Cope 8.00 - 9.00 Euro

7323 Tavolin per hekurosje N.EU FoB Cope 8.00 - 9.00 USD 

7323 Tenxhere inoksi EU FoB Cope 2.50 - 2.60 Euro

7323 Tenxhere inoksi N.EU FoB Cope 2.00 - 2.10 Euro

7323 Tenxhere me presion  deri ne 7 kg EU FoB Cope 8.00 - 8.10 Euro

7323 Tenxhere me presion  deri ne 7 kg N.EU FoB Cope 6.50 - 6.60 Euro

7323 Tenxhere me presion 4 - 6 kg EU FoB Cope 7.30 - 7.50 Euro

7323 Tenxhere me presion 4 - 6 kg N.EU FoB Cope 6.00 - 6.10 Euro

7323 Tenxhere me presion deri ne 4 kg EU FoB Cope 6.30 - 6.50 Euro

7323 Tenxhere me presion deri ne 4 kg N.EU FoB Cope 5.00 - 5.10 Euro

7323 Tenxhere me presion mbi 8kg EU FoB Cope 9.00 - 9.10 Euro

7323 Tenxhere me presion mbi 8kg N.EU FoB Cope 7.00 - 7.20 Euro

7323 Susta celiku te gatshme per krevate EU FoB Kg 1.90 - 2.00 Euro

7323 Susta celiku te gatshme per krevate N.EU FoB Kg 1.80 - 1.90 USD 

7323 Bishta metalik fshesash EU FOB copë 0.43-0.44 EURO

7323 Bishta metalik fshesash NEU FOB copë 0.40-0.41 USD

7324 Bishta metalik fshesash EU FOB copë 0.43-0.44 EURO

7324 Bishta metalik fshesash NEU FOB copë 0.40-0.41 USD

7324 Lavapjate inoksi me dy gropa EU FoB Cope 16 - 17 Euro

7324 Lavapjate inoksi me dy gropa N.EU FoB Cope 14 - 15 Euro

7324 Lavapjate  inoksi me nje grope EU FoB Cope 13 - 14 Euro

7324 Lavapjate  inoksi me nje grope N.EU FoB Cope   10 - 11 Euro

7326 Shkalle, Shkallare EU FoB kg 1.25-1.35 Euro

7326 Shkalle, Shkallare N.EU FoB kg 1.15-1.20 Euro

7411 Tuba dhe rakorderi  bakri EU FOB kg 8.4 - 8.5 EUR

7411 Tuba dhe rakorderi bakri NEU FOB kg 7.8 - 7.9 EUR



7413 Tela bakri te pa izoluar (te zhveshur) EU FOB kg 7.6 - 7.7 EUR

7413 Tela bakri te pa izoluar (te zhveshur) NEU FOB kg 5.8 - 5.9 EUR

7604 Profile alumini te palyera EU FOB kg 2.8 - 2.9 EUR

7604 Profile alumini te palyera NEU FOB kg 2.6 - 2.7 EUR

7604 Profile alumini te lyera EU FOB kg 3.3 - 3.4 EUR

7604 Profile alumini te lyera NEU FOB kg 3.0 - 3.1 EUR

7604 Profile alumini imitacion druri EU FOB kg 3.7 - 3.8 EUR

7604 Profile alumini imitacion druri NEU FOB kg 3.4 - 3.5 EUR

7605 Tela alumini te zhveshur EU FOB kg 3.2 - 3.3 EUR

7605 Tela alumini te zhveshur NEU FOB kg 2.9 - 3.0 EUR

7606 Flete shirita alumini EU FOB kg 2.8 - 2.9 EUR

7606 Flete shirita alumini NEU FOB kg 2.6 - 2.7 EUR

7606 Shufra alumini per perde EU FOB kg 3.3 - 3.4 EUR

7606 Shufra alumini per perde NEU FOB kg 3.0 - 3.1 EUR

7607 Krisaf alumini (leter alumini per ambalazhim) EU FOB kg 3.0 - 3.1 EUR

7607 Krisaf alumini (leter alumini per ambalazhim) NEU FOB kg 3.0 - 3.1 USD

7610 Panele alumini EU FOB m2 18.00-20.00 EUR

7610 Panele alumini NEU FOB m2 13.00-15.00 USD

7612 Kanace alumini per ambalazhim EU FOB kg 5.7 - 5.8 EUR

7612 Kanace alumini per ambalazhim NEU FOB kg 5.3 - 5.4 EUR

7615 Artikuj kuzhine prej alumini EU FOB kg 4.1 - 4.2 EUR

7615 Artikuj kuzhine prej alumini NEU FOB kg 3.7 - 3.8 EUR

7616 Aksesore alumini EU FOB kg 4.1 - 4.2 EUR

7616 Aksesore alumini NEU FOB kg 3.7 - 3.8 EUR

8201 Gershere  krasitese EU FoB    Cope 2.10-2.20 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8201 Gershere  krasitese NEU FoB    Cope 1.50-1.60 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8201 Kazma,lopata,bela,sfurqe,krehera,kosa bari EU FoB Cope 1.10-1.20 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8201 Kazma,lopata,bela,sfurqe,krehera,kosa bari NEU FoB Cope 1.10-1.20 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8202 Sharra dore druri EU FoB    Cope 1.30-1.40 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8202 Sharra dore druri NEU FoB    Cope 1.40-1.50 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8202 Sharra dore hekuri EU FoB    Cope 1.10-1.20 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8202 Sharra dore hekuri NEU FoB    Cope 1.10-1.20 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).



8202 Shirrit sharre EU FoB Kg 2.60-2.65 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8202 Shirrit sharre NEU FoB Kg 2.55-2.60 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Gershere  per prerjen e  metaleve EU FoB    Cope 2.10-2.20 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Gershere  per prerjen e  metaleve NEU FoB    Cope 1.80-1.90 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Lima EU FoB Cope 1.10-1.11 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Lima NEU FoB Cope 0.90-1.00 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Pinca dore EU FoB    Cope 0.90-1.00 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8203 Pinca dore NEU FoB    Cope 0.80-0.90 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8204 Celes  Anglez   hidrauliku EU FoB Cope 1.40-1.50 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8204 Celes  Anglez   hidrauliku NEU FoB Cope 1.55-1.60 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8204 Celes te tjere EU FoB    Cope 0.60-0.61 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8204 Celes  te tjere NEU FoB    Cope 0.60-0.61 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Cekic te vegjel EU FoB Cope 0.85-0.90 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Cekic te vegjel NEU FoB Cope 0.85-0.90 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Cekic varre EU FoB    Cope 2.00-2.10 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Cekic varre NEU FoB    Cope
      2.20-

2.30
USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Kacavida(teke) EU FoB Cope 0.28-0.30 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Kacavida(teke) NEU FoB Cope 0.25-0.26 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).



8205 Kacavida(set 7-12cop) EU FoB Cope 1.80-1.90 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Kacavida(set 7-12cop) NEU FoB Cope 2.00-2.10 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Mistri,perdafe,spatula,elmaz EU FoB    Cope 0.40-0.50 EURO

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Mistri,perdafe,spatula,elmaz NEU FoB    Cope 0.50-0.60 USD

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Morseta marangozi,axhustatori etj EU FoB Cope 2.00 - 2.10 Euro

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Morseta marangozi,axhustatori etj N.EU FoB Cope 1.80 - 1.90 Euro

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Pompa per graso EU FoB Cope 1.00 - 1.10 Euro

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8205 Pompa per graso N.EU FoB Cope 0.80 - 0.90 Euro

Ne vleresimin e artikujve te mesiperm kur origjina eshte NEU, krahas vleresimit per cope te mbahet ne 

konsiderate edhe vleresimi USD/KG . Ne krahasimin e tyre te merret per vleresim vlera qe ka rezultatin me te 

larte. Vleresimi  I    tyre per njesi peshe te jete si me  tabelen e meposhteme (8201 deri 8205).

8201 Gershere krasitese te cdo lloji N.EU FoB Kg 1.80-1.90 USD

8201 Kazma,lopata bela,krehera.kosa N.EU FoB Kg 1.20-1.30 USD

8202 Sharra dore,shirrit sharre N.EU FoB Kg 2.30-2.40 USD

8203 Pinca,gershere per metale N.EU FoB Kg 1.80-1.90 USD

8204 Celesa te ndryshem N.EU FoB Kg 2.00-2.10 USD

8205 Cekice te ndryshem N.EU FoB Kg 1.20-1.30 USD

8205 Kacavida N.EU FoB Kg 2.00-2.10 USD

8205 Mistri,spatul,elmaz N.EU FoB Kg 1.50-1.60 USD

8301 Brava për dyer të jashtëme EU FoB Cope 5-5.1 EURO

8301 Brava për dyer të jashtëme N.EU FoB Cope 4.5-4.6 USD

8301 Brava për dyer të brendëshme EU FoB Cope 3-3.1 EURO

8301 Brava për dyer të brendëshme N.EU FoB Cope 2.5-2.6 USD

8301 Trup brave per dyer të jashtëme EU FoB Cope 2-2.1 EURO

8301 Trup brave per dyer të jashtëme N.EU FoB Cope 2-2.1 USD

8301 Fishek brave për dyer të jashtëme EU FoB Cope 2.5-2.6 EURO

8301 Fishek brave për dyer të jashtëme N.EU FoB Cope 2.2-2.3 USD

8301 Brava për mobileri EU FoB Cope 0.25-0.26 EURO

8301 Brava për mobileri N.EU FoB Cope 0.25-0.26 USD

8301 Dryna të vegjël (me lartësi trup+hark deri 30 mm) EU FoB Cope 0.25-0.26 EURO

8301 Dryna të vegjël (me lartësi trup+hark deri 30 mm) N.EU FoB Cope 0.22-0.23 USD

8301
Dryna të mesëm (me lartësi trup+hark mbi 30-50 

mm)
EU FoB Cope 0.65-0.66 EURO

8301
Dryna të mesëm (me lartësi trup+hark mbi 30-50 

mm)
N.EU FoB Cope 0.60-0.61 USD



8301
Dryna të medhenj (me lartesi trup+hark mbi 50 

mm)
EU FoB Cope 1.3-1.4 EURO

8301
Dryna të medhenj (me lartesi trup+hark mbi 50 

mm)
N.EU FoB Cope 1-1.1 USD

8302 Aksesore metalik EU FoB Kg 1.80 - 1.90 Euro

8302 Aksesore metalik N.EU FoB Kg 1.40 - 1.50 Euro

8303 Dyer te blinduara EU FoB Cope
225.00 - 

230.00
Euro

8303 Dyer te blinduara N.EU FoB Cope
225.00 - 

230.00
USD

8303 Kasaforta EU FoB kg 1.2-1.3 Euro

8303 Kasaforta N.EU FoB kg 1.1-1.2 USD 

8304 Konstruksione metalike per rafte EU FoB Kg 0.70 - 0.71 Euro

8304 Konstruksione metalike per rafte N.EU FoB Kg 0.60 - 0.61 Euro

8306 Korniza fotografish EU FoB Cope 0.30 - 0.31 Euro

8306 Korniza fotografish N.EU FoB Cope 0.20 - 0.21 Euro

8307 Tuba fleksibel EU FoB Kg 2.10 - 2.20 Euro

8307 Tuba fleksibel N.EU FoB Kg 1.40 - 1.50 Euro

8309 Tapa shishesh EU FoB Kg 3.00 - 3.10 Euro

8309 Tapa shishesh N.EU FoB Kg 2.80 - 2.90 Euro

8311 Elektroda saldimi EU FoB Ton 960 - 1000 Euro

8311 Elektroda saldimi NEU FoB Ton 780 - 810 Euro

8311 Elektroda saldimi per alumin dhe inoks EU FoB Ton 2700 - 2800 Euro

8311 Elektroda saldimi per alumin dhe inoks NEU FoB Ton 2200 - 2300 Euro

8405 Transformator TR FoB Cope
39.00 - 

45.50
Euro

8413 Pompa per beton EU FoB Cope
600.00 - 

605.00
Euro

8413 Pompa per beton N.EU FoB Cope
550.00 - 

555.00
Euro

8413 Pompa uji monofazë 370 W EU FoB Cope 35-36 EURO

8413 Pompa uji monofazë 370 W N.EU FoB Cope 33-34 USD

8413 Pompa uji monofazë 750 W EU FoB Cope 50-51 EURO

8413 Pompa uji monofazë750 W N.EU FoB Cope 47-48 USD

8413 Pompa uji monofazëMbi 750-1000 W EU FoB Cope 65-66 EURO

8413 Pompa uji monofazë Mbi 750-1000 W N.EU FoB Cope 60-61 USD

8413 Pompa uji monofazë 1100 W EU FoB Cope 110-111 EURO

8413 Pompa uji monofazë 1100 W N.EU FoB Cope 105-106 USD

8413 Pompa uji tre fazore 1100 W EU FoB Cope 135-136 EURO

8413 Pompa uji tre fazore 1100 W N.EU FoB Cope 130-131 USD

8413 Pompa uji tre fazore 3000 W EU FoB Cope 220-222 EURO

8413 Pompa uji tre fazore 3000 W N.EU FoB Cope 210-215 USD

8413 Pompa uji tre fazore Mbi 3000-5500 W EU FoB Cope 310-312 EURO

8413 Pompa uji tre fazore Mbi 3000-5500 W N.EU FoB Cope 280-285 USD

8413 Pompa uji tre fazore Mbi 5500-11 000 W EU FoB Cope 510-512 EURO

8413 Pompa uji tre fazore Mbi 5500-11 000 W N.EU FoB Cope 490-500 USD



8413 Pompa sperkatese shpine EU FoB Cope 12-12.1 EURO

8413 Pompa sperkatese shpine N.EU FoB Cope   11-12 USD

8413
Distributor karburanti me dy gryka (pistoleta) 

(pompe+aksesore)
EU FoB Cope 1500 Euro

8413
Distributor karburanti me dy gryka (pistoleta) 

(pompe+aksesore)
N.EU FoB Cope 1300 USD 

8413 Pompe sperkatje buqesore EU FoB Cope 8.00 - 10.00 Euro

8413 Pompe sperkatje buqesore N.EU FoB Cope 7.00 - 8.00 Euro

8414 Thithesat e tymrave me gjeresi 60 cm EU FoB Cope
22.00 - 

23.00
Euro

8414 Thithesat e tymrave me gjeresi 60 cm N.EU FoB Cope
17.00 - 

18.00
Euro

8414 Thithesat e tymrave me gjeresi 90 cm EU FoB Cope
30.00 - 

31.00
Euro

8414 Thithesat e tymrave me gjeresi 90 cm N.EU FoB Cope
25.00 - 

26.00
Euro

8414 Ventilatore aksiale EU FoB Cope   7-8 Euro

8414 Ventilatore aksiale N.EU FoB Cope   7-8 USD

8414
Aspiratore guzhine (thithesat e tymrave) me 

kombinim xham inoks ose dru
EU FOB cope 120-125 EURO

8414
Aspiratore guzhine (thithesat e tymrave) me 

kombinim xham inoks ose dru
NEU FOB cope 80-85 EURO

8415 Kondicioner  7000 BTU EU FOB cope 150-155 EURO

8415 Kondicioner  7000 BTU NEU FOB cope 135-140 USD

8415 Kondicioner  9000 BTU EU FOB cope 170-175 EURO

8415 Kondicioner  9000 BTU NEU FOB cope 148-150 USD

8415 Kondicioner  12000 BTU EU FOB cope 200-205 EURO

8415 Kondicioner  12000 BTU NEU FOB cope 170-175 USD

8415 Kondicioner  18000 BTU EU FOB cope 290-295 EURO

8415 Kondicioner  18000 BTU NEU FOB cope 245-250 USD

8415 Kondicioner  22000 BTU EU FOB cope 355-360 EURO

8415 Kondicioner  22000 BTU NEU FOB cope 310-315 USD

8415 Kondicioner  24000 BTU EU FOB cope 400-405 EURO

8415 Kondicioner  24000 BTU NEU FOB cope 340-345 USD

8415 Kondicioner  30000 BTU EU FOB cope 530-535 EURO

8415 Kondicioner  30000 BTU NEU FOB cope 450-455 USD

8415 Kondicioner  36000 BTU EU FOB cope 650-655 EURO

8415 Kondicioner  36000 BTU NEU FOB cope 550-555 USD

8415 Kondicioner  42000 BTU EU FOB cope 780-785 EURO

8415 Kondicioner  42000 BTU NEU FOB cope 660-665 USD

8415 Kondicioner  48000 BTU EU FOB cope 890-895 EURO

8415 Kondicioner  48000 BTU NEU FOB cope 750-755 USD

8415 Kondicioner  50000 BTU EU FOB cope 980-985 EURO

8415 Kondicioner  50000 BTU NEU FOB cope 880-890 USD

8415 Kondicioner  56000 BTU EU FOB cope 1100-1105 EURO

8415 Kondicioner  56000 BTU NEU FOB cope 910-915 USD

8415 Kondicioner  60000 BTU EU FOB cope 1160-1165 EURO



8415 Kondicioner  60000 BTU NEU FOB cope 980-985 USD

8415 Kondicioner  90000 BTU EU FOB cope 1500-1505 EURO

8415 Kondicioner  90000 BTU NEU FOB cope 1300-1305 USD

8418 Frigorifere  50  litra EU FOB cope 45--48 EURO

8418 Frigorifere  50  litra NEU FOB cope 42-45 USD

8418 Frigorifere  68  litra EU FOB cope 56-58 EURO

8418 Frigorifere  68  litra NEU FOB cope 50-52 USD

8418 Frigorifere  90  litra EU FOB cope 65-67 EURO

8418 Frigorifere  90  litra NEU FOB cope 60-62 USD

8418 Frigorifere  113  litra EU FOB cope 90-93 EURO

8418 Frigorifere  113  litra NEU FOB cope 87-89 USD

8418 Frigorifere  126  litra EU FOB cope 105-107 EURO

8418 Frigorifere  126  litra NEU FOB cope 102-104 USD

8418 Frigorifere  133  litra EU FOB cope 110-113 EURO

8418 Frigorifere  133  litra NEU FOB cope 108-110 USD

8418 Frigorifere  140  litra EU FOB cope 116-120 EURO

8418 Frigorifere  140  litra NEU FOB cope 110-115 USD

8418 Frigorifere  240  litra EU FOB cope 149-152 EURO

8418 Frigorifere  240  litra NEU FOB cope 145-148 USD

8418 Frigorifere  260  litra EU FOB cope 165-168 EURO

8418 Frigorifere  260  litra NEU FOB cope 161-163 USD

8418 Frigorifere  270  litra EU FOB cope 175-178 EURO

8418 Frigorifere  270  litra NEU FOB cope 170-175 USD

8418 Frigorifere  340  litra EU FOB cope 230-235 EURO

8418 Frigorifere  340  litra NEU FOB cope 225-230 USD

8418 Frigorifere  400  litra EU FOB cope 300-305 EURO

8418 Frigorifere  400  litra NEU FOB cope 280-285 USD

8418 Frigorifere  600  litra EU FOB cope 615-620 EURO

8418 Frigorifere  600  litra NEU FOB cope 605-610 USD

8418 Frigorifere  800  litra EU FOB cope 810-815 EURO

8418 Frigorifere  800  litra NEU FOB cope 800-805 USD

8418 Ngrirës  deri 105 litra EU FOB cope 90-95 EURO

8418 Ngrirës  deri 105 litra NEU FOB cope 80-83 USD

8418
Ngrirës  mbi 105 litra (për cdo litër shtohet 0.58-

0.59 Euro/liter)
EU FOB cope EURO

8418
Ngrirës mbi  105 litra (për cdo litër shtohet 0.55-

0.56 Usd/liter)
NEU FOB cope USD

8418 Vitrina frigoriferike të të gjitha llojeve (banaqe) EU FOB m. linear 290-300 EURO

8418 Vitrina frigoriferike të të gjitha llojeve (banaqe) NEU FOB m. linear 280-285 USD

8422 Makina larëse enësh (Lavastovilje) EU FOB cope 220-225 EURO

8422 Makina larëse enësh (Lavastovilje) NEU FOB cope 190-195 EURO

8422 Makineri paketimi EU FOB cope 5000-5500 EURO

8422 Makineri paketimi NEU FOB cope 5500-6000 USD

8423 Peshore deri ne 1 Ton (mekanike) EU FoB Cope
800.00 - 

1,000.00
Euro



8423 Peshore deri ne 1 Ton (mekanike) N.EU FoB Cope
800.00 - 

850.00
Euro

8423
Peshore elektronike per dyqane dhe 

supermarkete 
EU FoB Cope

19.00 - 

20.00
Euro

8423
Peshore elektronike per dyqane dhe 

supermarkete 
N.EU FoB Cope

17.00 - 

18.00
USD

8423 Peshore elektronike per peshim kamionesh EU FoB Cope
25,000-

26,000
Euro

8423 Peshore elektronike per peshim kamionesh N.EU FoB Cope
22,000-

24,000
USD

8423 Peshore pllake familjare EU FoB Cope 8.00 - 9.00 Euro

8423 Peshore pllake familjare N.EU FoB Cope 8.00 - 9.00 USD

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  3 litra EU FoB Cope 5.10 - 5.20 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  3 litra N.EU FoB Cope 4.20 - 4.30 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  50 litra EU FoB Cope
27.00 - 

28.00
Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  50 litra N.EU FoB Cope
25.00 - 

26.00
Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  6 litra EU FoB Cope 7.00 - 7.10 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne  6 litra N.EU FoB Cope 6.10 - 6.20 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 1.5 litra EU FoB Cope 3.50 - 4.00 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 1.5 litra N.EU FoB Cope 3.00 - 3.10 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 12 litra EU FoB Cope 9.10 - 9.20 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 12 litra N.EU FoB Cope 8.00 - 8.10 Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 25 litra EU FoB Cope
22.00 - 

23.00
Euro

8424 Fikse zjarri boshe deri ne 25 litra N.EU FoB Cope
20.00 - 

21.00
Euro

8424 Fikset e zjarrit te mbushura me CO2 deri ne 10 EU FoB Cope
25.00 - 

26.00
Euro

8424 Fikset e zjarrit te mbushura me CO2 deri ne 10 N.EU FoB Cope
22.00 - 

23.00
Euro

8424 Fikset e zjarrit te mbushura me CO2 deri ne 30 EU FoB Cope
35.00 - 

36.00
Euro

8424 Fikset e zjarrit te mbushura me CO2 deri ne 30 N.EU FoB Cope
32.00 - 

33.00
Euro

8425 Krike makine me vaj EU FoB Cope
17.00 - 

18.00
Euro

8425 Krike makine me vaj N.EU FoB Cope
16.00 - 

17.00
Euro

8425 Krike makine mekanike EU FoB Cope
10.00 - 

11.00
Euro

8425 Krike makine mekanike N.EU FoB Cope 9.00 - 10.00 Euro

8427 Levizesh paletash me dore EU EXW Cope 300 - 305 Euro

8427 Levizesh paletash me dore N.EU EXW Cope 200 - 205 USD

8427 Ngrites (ngrakues) paletash EU EXW Cope
10000 - 

11000
Euro

8427 Ngrites (ngrakues) paletash N.EU EXW Cope 7500 - 7800 USD



8428 Ashensore 6 kate EU FoB Cope 8,500 Euro

8428 Ashensore 7 kate EU FoB Cope 9,000 Euro

8428 Ashensore 8 kate EU FoB Cope 9,500 Euro

8428 Ashensore 9 kate EU FoB Cope 10000 Euro

8428 Ashensore 10 kate EU FoB Cope 10500 Euro

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg- 

prodhim i vitit 2000
EU FOB copë

18000-

19000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2001,2002
EU FOB copë

23000-

24000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2003,2004
EU FOB copë

27000-

28000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2005,2006
EU FOB copë

31000-

32000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2007,2008
EU FOB copë

35000-

36000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg'-

prodhim i viteve 2009, 2010
EU FOB copë

39000-

40000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg'-

prodhim i viteve 2011, 2012
EU FOB copë

43000-

44000
EURO

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg- 

prodhim i vitit 2000
NEU FOB copë

18000-

19000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2001,2002
NEU FOB copë

23000-

24000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2003,2004
NEU FOB copë

27000-

28000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2005,2006
NEU FOB copë

31000-

32000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg-

prodhim i viteve 2007,2008
NEU FOB copë

35000-

36000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg'-

prodhim i viteve 2009, 2010
NEU FOB copë

39000-

40000
USD

8429
Makina ngjeshese (rula) me peshe mbi 7000 kg'-

prodhim i viteve 2011, 2012
NEU FOB copë

43000-

44000
USD

8432 Motokultivatore EU FoB Cope
1,000.00 - 

1,100.00
Euro

8432 Motokultivatore N.EU FoB Cope
900.00 - 

1,000.00
Euro

8432 Minikultivator N.EU FoB Cope 400-450 USD

8443 Aparate fotokopjues EU FoB Cope 350-400 Euro

8443 Aparate fotokopjues N.EU FoB Cope 330-350 USD 

8450 Makina larese me <=400 rrotullime/min EU FOB cope 120-125 Euro

8450 Makina larese me <=400 rrotullime/min NEU FOB cope 110-115 Euro

8450
Makina larese me mbi 400 rrot./min dhe <= 500 

rrotullime/min
EU FOB cope 140-145 Euro

8450
Makina larese me mbi 400 rrot./min dhe <= 500 

rrotullime/min
NEU FOB cope 130-135 Euro

8450
Makina larese me mbi 500 rrot./min dhe <= 600 

rrotullime/min
EU FOB cope 160-165 Euro

8450
Makina larese me mbi 500 rrot./min dhe <= 600 

rrotullime/min
NEU FOB cope 150-155 Euro



8450
Makina larese me mbi 600 rrot./min dhe <= 800 

rrotullime/min
EU FOB cope 170-175 Euro

8450
Makina larese me mbi 600 rrot./min dhe <= 800 

rrotullime/min
NEU FOB cope 160-165 Euro

8450
Makina larese me mbi 800 rrot./min dhe <= 1000 

rrotullime/min
EU FOB cope 200-210 Euro

8450
Makina larese me mbi 800 rrot./min dhe <= 1000 

rrotullime/min
NEU FOB cope 185-190 Euro

8450 Makina larese me mbi 1000 rrotollime/min EU FOB cope 220-225 Euro

8450 Makina larese me mbi 1000 rrotollime/min NEU FOB cope 205-210 Euro

8452
Makinat qepese elektrike me shume procese te 

tipit shtepiak
EU FoB cope 65-66 Euro

8452
Makinat qepese elektrike me shume procese te 

tipit shtepiak
N.EU FoB cope 60-61 USD

8452 Makinat qepese me pedale te tipit shtepiak EU FoB cope 45-46 Euro

8452 Makinat qepese me pedale te tipit shtepiak N.EU FoB cope 40-42 USD

8452 Makine qepse industriale EU FoB Cope
500.00 - 

501.00
Euro

8452 Makine qepse industriale N.EU FoB Cope
480.00 - 

481.00
Euro

8452 Motora per makina qepse 100 - 150 W EU FoB Cope 4.00 - 4.10 Euro

8452 Motora per makina qepse 100 - 150 W N.EU FoB Cope 3.00 - 3.10 Euro

8471 Njësi kompjuteri EU FOB Cope
220.00-

230.00
Euro

8471 Njësi kompjuteri NEU FOB Cope
200.00-

210.00
Euro

8471 Njësi kompjuteri +monitor  LCD 17” EU FOB Cope
350.00-

360.00
Euro

8471 Njësi kompjuteri +monitor LCD  17” NEU FOB Cope
260.00-

270.00
Euro

8471 Kompjuter portative EU FOB Cope
350.00-

360.00
Euro

8471 Kompjuter portative NEU FOB Cope
300.00-

310.00
Euro

8471 Maus NEU FOB Cope 0.7-0.8 Euro

8471 Maus pa kabëll NEU FOB Cope 4.00.5.00 Euro

8471 Monitor 17” LCD NEU FOB Cope 63.00-65.00 Euro

8471 Monitor 19” LCD NEU FOB Cope 68.00-70.00 Euro

8471 Monitor 20” LCD NEU FOB Cope 75.00-78.00 Euro

8471 Monitor 22” LCD NEU FOB Cope
97.00-

100.00
Euro

8471 Monitor 24” LCD NEU FOB Cope
150.00-

155.00
Euro

8471 Monitor 26” LCD NEU FOB Cope
238.00-

240.00
Euro

8471 Monitor 28” LCD NEU FOB Cope
247.00-

250.00
Euro



8471 Monitor deri 15” LCD NEU FOB Cope 60.00-62.00 Euro

8472 Makina per numerimin e parave EU FoB Cope 80-81 Euro

8472 Makina per numerimin e parave N.EU FoB Cope 80-81 USD

8473 Cartridge (Canon BC 02) EU FoB Cope
20.00 - 

21.00
Euro

8473 Cartridge (Canon BX 3) EU FoB Cope
22.00 - 

24.00
Euro

8473 Cartridge (HP 51645 A) EU FoB Cope
27.00 - 

28.00
Euro

8473 Cartridge (HP C 6614 A) EU FoB Cope
23.00 - 

24.00
Euro

8473 Cartridge (XEROX  FC 170) EU FoB Cope
28.00 - 

29.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 1100 EU FoB Cope
50.00 - 

51.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 4 EU FoB Cope
85.00 - 

86.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 4000 EU FoB Cope
80.00 - 

81.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 4505/4510 EU FoB Cope
120.00 - 

121.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 4517 EU FoB Cope
140.00 - 

141.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 4L EU FoB Cope
75.00 - 

76.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 5L/6L EU FoB Cope
50.00 - 

51.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet 5P/5MP EU FoB Cope
70.00 - 

71.00
Euro

8473 Toner per Laser Jet P 8E EU FoB Cope
100.00 - 

101.00
Euro

8474 Makineri thermimi ose bluarje (Frantoj) cdo origjine FoB Ton 1800-1900 Euro

8474 Perziers betoni ose llaci EU FoB Cope 110-111 Euro

8474 Perziers betoni ose llaci N.EU FoB Cope 100-110 USD 

8481 Mishelatorë vaske dushi EU FoB Cope   12-13 EURO

8481 Mishelatorë vaske dushi N.EU FoB Cope   12-13 USD

8481 Mishelatorë lavamani e lavapjate EU FoB Cope   9-10 EURO

8481 Mishelatorë lavamani e lavapjate N.EU FoB Cope   9-10 USD

8481 Mishelatorë bideje EU FoB Cope   9-10 EURO

8481 Mishelatorë bideje N.EU FoB Cope   9-10 USD

8481 Rubineta te thjeshta me leve EU FoB Cope 0.50 - 0.51 Euro

8481 Rubineta te thjeshta me leve N.EU FoB Cope 0.30 - 0.31 Euro

8482 Guzhineta te llojeve te ndryshme EU FoB Kg 8-8.1 Euro

8482 Guzhineta te llojeve te ndryshme N.EU FoB Kg 7-7.1 USD

8482 Guzhineta te llojeve te ndryshme Kine FoB Kg 6.0 - 6.2 USD 

8501 Gjenerator me benzine   deri 0.9  KW Kinë EXW copë 70-80 USD

8501 Gjenerator me benzine   1.0-2.0  KW Kinë EXW copë 110-120 USD



8501 Gjenerator me benzine   2.0-2.5  KW Kinë EXW copë 140-150 USD

8501 Gjenerator me benzine   2.5- 3.0 KW Kinë EXW copë 180-190 USD

8501 Gjenerator me benzine   3.0  KW Kinë EXW copë 220-230 USD

8501 Gjenerator me benzine   4.0 KW Kinë EXW copë 260-270 USD

8501 Gjenerator me benzine   5.0  KW Kinë EXW copë 290-300 USD

8501 Gjenerator me benzine   1.1- 2  KW EU EXW copë 195-200 EURO

8501 Gjenerator me benzine   1.0-2.0  KW EU EXW copë 240-250 EURO

8501 Gjenerator me benzine   2.1-3  KW EU EXW copë 270-280 EURO

8501 Gjenerator me benzine   3.1- 5 KW EU EXW copë 380-390 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  5-7 

KWA
EU EXW copë 920-930 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  8-10 

KWA
EU EXW copë 1270-1280 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  11-12 

KWA
EU EXW copë 1470-1480 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  13-15 

KWA
EU EXW copë 1840-1850 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  16-18 

KWA
EU EXW copë 2150-2160 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  19-20 

KWA
EU EXW copë 2570-2580 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  21-25 

KWA
EU EXW copë 2940-2950 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  26-30 

KWA
EU EXW copë 3520-3530 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  31-40 

KWA
EU EXW copë 4090-4100 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  41-50 

KWA
EU EXW copë 4510-4520 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  51-60 

KWA
EU EXW copë 4990-5000 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  61-80 

KWA
EU EXW copë 5460-5470 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  81-100 

KWA
EU EXW copë 6090-6100 EURO

8501
Gjenerator me naftë i hapur pa silenciator  101-

125 KWA
EU EXW copë 7350-7360 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 5-7 

KWA
EU EXW copë 1100-1110 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 8-10 

KWA
EU EXW copë 1500-1510 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 11-

12 KWA
EU EXW copë 1760-1770 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 13-

15 KWA
EU EXW copë 2210-2220 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 16-

18 KWA
EU EXW copë 2630-2640 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 19-

20 KWA
EU EXW copë 3100-3110 EURO



8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 21-

25 KWA
EU EXW copë 3520-3530 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 26-

30 KWA
EU EXW copë 4250-4260 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 31-

40 KWA
EU EXW copë 4930-4940 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 41-

50 KWA
EU EXW copë 5460-5470 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 51-

60 KWA
EU EXW copë 5980-5990 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 61-

80 KWA
EU EXW copë 6560-6570 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator  81-

100 KWA
EU EXW copë 7350-7360 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 101-

125 KWA
EU EXW copë 8820-8830 EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 130-

160 KWA
EU EXW copë

10600-

10610
EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator 160-

200 KWA
EU EXW copë

12910-

12920
EURO

8501
Gjenerator me naftë I mbyllur me silenciator mbi 

200 KWA
EU EXW copë

14000-

14010
EURO

8501 Gjenerator 2 KW, me naftë,  ndezje me dorë Kinë EXW copë 270-280 USD

8501 Gjenerator 3 KW, me naftë,  ndezje me dorë Kinë EXW copë 320-330 USD

8501 Gjenerator 5 KW, me naftë,  ndezje me dorë Kinë EXW copë 390-400 USD

8501 Gjenerator 2 KW, me naftë, start elektrik Kinë EXW copë 430-440 USD

8501 Gjenerator 3 KW, me naftë, start elektrik Kinë EXW copë 460-470 USD

8501 Gjenerator 5 KW, me naftë, start elektrik Kinë EXW copë 520-530 USD

8504 Karikues  per celulare NEU FoB Cope 0.70 - 0.80 USD 

8504 Transformatore 1000 KVA EU FoB Cope
6,600.00 - 

6,650.00
Euro

8504 Transformatore 160 KVA EU FoB Cope
1,300.00 - 

1,550.00
Euro

8504 Transformatore 220 KVA EU FoB Cope
1,800.00 - 

1,900.00
Euro

8504 Transformatore 450 KVA EU FoB Cope
3,400.00 - 

3,450.00
Euro

8507 Bateri automjetesh 102-105 AH NEU FOB Cope 36-37 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 102-105 AH EU FOB Cope 40-41 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 110-120 AH NEU FOB Cope 45-46 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 110-120 AH EU FOB Cope 50-51 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 125-160 AH NEU FOB Cope 58-59 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 125-160 AH EU FOB Cope 64-65 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 165-175 AH NEU FOB Cope 63-64 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.



8507 Bateri automjetesh 165-175 AH EU FOB Cope 70-71 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 180-200 AH EU FOB Cope 80-81 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 180-200 AH NEU FOB Cope 72-73 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 200-220 AH EU FOB Cope 90-91 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 200-220 AH NEU FOB Cope 81-82 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 44-50 AH NEU FOB Cope 15-16 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 44-50 AH EU FOB Cope 17-18 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 55-60 AH NEU FOB Cope 17-18 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 55-60 AH EU FOB Cope 19-20 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 65-70 AH NEU FOB Cope 21-22 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 65-70 AH EU FOB Cope 23-24 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 75-80 AH NEU FOB Cope 23-24 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 75-80 AH EU FOB Cope 25-26 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 90-100 AH NEU FOB Cope 30-31 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8507 Bateri automjetesh 90-100 AH EU FOB Cope 33-34 EUR
Per baterite e markave BOSCH, VARTA çmimi te llogaritet 0.4 Euro/Amper, ndersa per marken BANER cmimi te 

llogaritet 0.32 Euro/Amper.

8508 Gure preres me motorr EU FoB Cope 18-20 Euro

8508 Gure preres me motorr NEU FoB Cope 15-16 USD

8508 Sharra me motor EU FoB Cope 55.00-56.00 Euro

8508 Sharra me motor NEU FoB Cope 50.00-51.00 USD

8508 Trapano elektrike EU FoB Cope
18.00 - 

19.00
Euro

8508 Trapano elektrike NEU FoB Cope
17.00 - 

18.00
USD

8508 Zmeriluese te ndryshem me motorr EU FoB Cope
18.00 - 

19.00
Euro

8508 Zmeriluese te ndryshem me motorr N.EU FoB Cope
17.00 - 

18.00
USD

8509 Shtrydhese, griresit dhe perzieresit e ushqimit EU FoB Cope
15.00 - 

16.00
Euro

8509 Shtrydhese, griresit dhe perzieresit e ushqimit N.EU FoB Cope
15.00 - 

16.00
USD

8509 Fshesa me korent <1200 W EU FOB Cope 33-35 EUR

8509 Fshesa me korent <1200 W NEU FOB Cope 25-27 USD

8509 Fshesa me korent 1200-1600 W EU FOB Cope 40-42 EUR

8509 Fshesa me korent 1200-1600 W NEU FOB Cope 35-37 USD



8509 Fshesa me korent mbi 1600-2000 W EU FOB Cope 50-52 EUR

8509 Fshesa me korent mbi 1600-2000 W NEU FOB Cope 40-42 USD

8513 Iventitore tensioni 1000 W EU FoB Cope
140.00 - 

141.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 1000 W N.EU FoB Cope
120.00 - 

121.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 2000 W EU FoB Cope
320.00 - 

321.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 2000 W N.EU FoB Cope
270.00 - 

271.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 3000 W EU FoB Cope
430.00 - 

431.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 3000 W N.EU FoB Cope
375.00 - 

380.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 5000 W EU FoB Cope
700.00 - 

701.00
Euro

8513 Iventitore tensioni 5000 W N.EU FoB Cope
540.00 - 

541.00
Euro

8515
Transformator spotesh (elektromekanik) 12 V, 50 

Wat
EU FOB cope 2.2-2.3 EUR

8515
Transformator spotesh (elektromekanik) 12 V, 50 

Wat
NEU FOB cope 1.4-1.5 USD

8515
Transformator spotesh (elektromekanik) 12 V, 

105 Wat
EU FOB cope 5.0-5.2 EUR

8515
Transformator spotesh (elektromekanik) 12 V, 

105 Wat
NEU FOB cope 3.1-3.2 USD

8516 Boilera 10 Litra EU FoB Cope
25.00 - 

26.00
Euro

8516 Boilera 100 Litra EU FoB Cope
53.00 - 

54.00
Euro

8516 Boilera 60 Litra EU FoB Cope
40.00 - 

41.00
Euro

8516 Boilera 80 Litra EU FoB Cope
45.00 - 

46.00
Euro

8516 Boilera 10 Litra NEU FoB Cope 22.00-23.00 Euro

8516 Boilera 60 Litra NEU FoB Cope 35.00-36.00 Euro

8516 Boilera 80 Litra NEU FoB Cope 39.00-40.00 Euro

8516 Boilera 100 Litra NEU FoB Cope 45.00-47.00 Euro

8516 Ekspres kafeje per lokale EU FoB Cope
700.00 - 

750.00
Euro

8516 Ekspres kafeje per lokale N.EU FoB Cope
680.00 - 

700.00
Euro

8516 Ekspres te thjeshte kafeje per zyra EU FoB Cope 42.00-44.00 Euro

8516 Ekspres te thjeshte kafeje per zyra N.EU FoB Cope 40.00-42.00 USD



8516 Friteza EU FoB Cope
20.00 - 

25.00
Euro

8516 Friteza N.EU FoB Cope
16.00 - 

17.00
USD

8516
Soba elektrike me dy plitka me gjeresi  60cm dhe 

lartesi 40cm 
EU FoB Cope 34.00-35.00 Euro 

8516
Soba elektrike me dy plitka me gjeresi  60cm dhe 

lartesi 40cm
N.EU FoB Cope  40.00-45.00 USD 

8516
Soba  elektrike me tre plitka me gjeresi  60cm 

dhe lartesi 40cm
EU Fob Cope 40.00-41.00 Euro

8516
Soba  elektrike me tre plitka me gjeresi  60cm 

dhe lartesi 40cm
N.EU FoB Cope 50.00-55.00 USD

8516
Soba elektrike me kater plitka me gjeresi  60cm 

dhe lartesi 40cm
EU FoB Cope 70.00-71.00 Euro 

8516
Soba  elektrike me kater plitka  me gjeresi  60cm 

dhe lartesi 40cm
N.EU FoB Cope 75.00-80.00 USD

8516 Soba elektrike me gjeresi 60 dhe lartesi 85cm EU FoB Cope 
 90.00-

100.00
Euro 

8516 Soba elektrike me gjeresi 60 dhe lartesi 85  cm N.EU FoB Cope  80.00-90.00 Euro

8516 Soba elektrike me gjeresi 90 dhe lartesi 85 cm EU FoB Cope 
 120.00-

130.00
Euro 

8516 Soba elektrike me gjeresi 90 dhe lartesi 85 cm N.EU FoB Cope 
 110.00-

120.00
Euro 

8516
Soba te kombinuara (elektrike + gaz) me gjeresi 

60 cm dhe lartesi 85cm
EU FoB Cope 

 100.00-

110.00
Euro 

8516
Soba te kombinuara (elektrike + gaz) me gjeresi 

60 cm dhe lartesi 85cm
N.EU FoB Cope 

 90.00-

100.00
Euro 

8516
Soba te kombinuara (elektrike + gaz) me gjeresi 

90 cm dhe lartesi 85 cm    
EU FoB Cope 

130.00-

140.00
Euro 

8516
Soba te kombinuara (elektrike + gaz) me gjeresi 

90 cm dhe lartesi 85cm      
N.EU FoB Cope 

 110.00-

120.00
Euro 

8516 Soba elektrike me gjeresi 50 dhe lartesi 85cm EU FoB Cope 
 90.00-

100.00
Euro 

8516 Soba elektrike me gjeresi 50 dhe lartesi 85cm N.EU FoB Cope  80.00-90.00 Euro 

8516
Soba elektrike e kombinuar me gjeresi 50 e 

lartesi  85cm 
EU FoB Cope 

 100.00-

110.00
Euro 

8516
Soba elektrike e kombinuar me gjeresi 50 e 

lartesi 85cm 
N.EU FoB Cope 

 90.00-

100.00
Euro 

8516
Soba elektrike qeramike  me gjeresi 60 cm  

lartesi 85 cm  
EU FoB Cope 

 160.00-

170.00
Euro 

8516
Soba elektrike qeramike  me gjeresi 60 cm lartesi 

85 cm  
N.EU FoB Cope 

 140.00-

150.00
Euro 

8516 Furra elektrike pa plitka (forme katrore) EU FoB Cope 25.00-27.00 Euro

8516 Furra elektrike pa plitka (forme katrore) N.EU FoB Cope 25.00-27.00 USD 

8516 Furra elektrike pa plitka (forme rrethore) EU FoB Cope 13.00-15.00 Euro



8516 Furra elektrike pa plitka (forme rrethore) N.EU FoB Cope 13.00-15.00 USD 

8516 Furrat me mikrovale EU FoB Cope 40.00-45.00 Euro

8516 Furrat me mikrovale N.EU FoB Cope 35.00-40.00 USD 

8516 Hekurat e hekurosjes me avull EU FoB Cope 16.00-17.00 Euro

8516 Hekurat e hekurosjes me avull N.EU FoB Cope 8.00 - 9.00 USD 

8516 Ngrohesa te kombinuar ( elektrik + gaz) EU EXW Cope 28-29 Euro

8516 Ngrohesa te kombinuar ( elektrik + gaz) N.EU EXW Cope 25-26 USD 

8516 Radiator elektrik ( kalorifer me 5-10 flete) EU EXW Cope 17-18 Euro

8516 Radiator elektrik ( kalorifer me 5-10 flete) N.EU EXW Cope 14-15 USD 

8516 Radiator elektrik ( kalorifer me mbi 10 flete) EU EXW Cope 20-21 Euro

8516 Radiator elektrik ( kalorifer me mbi 10 flete) N.EU EXW Cope 18-19 USD 

8516 Ngrohesa me nje rezistence me ventilim EU EXW Cope   8-9 Euro

8516 Ngrohesa me nje rezistence me ventilim N.EU EXW Cope 5.5-6.5 USD 

8516
Ngrohesa me qeramik apo kuarc me termostat e 

ventilim 
EU EXW Cope 15-16 Euro

8516
Ngrohesa me qeramik apo kuarc me termostat e 

ventilim 
N.EU EXW Cope 13-14 USD 

8516 Panele diellore (2000mmX1000mm) pa depozitë EU FoB Cope 225-226 Euro

8516 Panele diellore (2000mmX1000mm) pa depozitë N.EU FoB Cope 225-226 USD

8516 Pjese per furra elektrike (pa perfshire rezistencat) EU FoB Kg 1.40-1.50 Euro

8516 Pjese per furra elektrike (pa perfshire rezistencat) N.EU FoB Kg 1.50-1.70 USD 

8516 Radiatore elektrike (kalorifer) EU FoB Cope 20-22 Euro

8516 Radiatore elektrike (kalorifer) N.EU FoB Cope 15-17 USD

8516 Reflektore ngrohes EU FoB Cope    8-10 EURO

8516 Reflektore ngrohes N.EU FoB Cope    6-8 USD

8516 Rezistenca te ndryshme elektrike EU FoB Cope 1.5-1.6 Euro

8516 Rezistenca te ndryshme elektrike N.EU FoB Cope 1.50-1.60 USD 

8516 Zgara elektrike per pjekje EU FoB Cope 7.50-8.50 Euro

8516 Zgara elektrike per pjekje N.EU FoB Cope 5.50-6.00 Euro

8516 Furra për inkasim EU FOB cope 105-110 EURO

8516 Furra për inkasim NEU FOB cope 95-100 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 4 vatra 

elektrike
EU FOB cope 60-65 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 4 vatra 

elektrike
NEU FOB cope 53-55 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 2 vatra 

elektrike+2 vatra gaz.
EU FOB cope 65-70 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 2 vatra 

elektrike+2 vatra gaz.
NEU FOB cope 57-60 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 1 vatra 

elektrike+3 vatra gaz.
EU FOB cope 70-75 EURO



8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm inoksi me 1 vatra 

elektrike+3 vatra gaz
NEU FOB cope 63-67 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 4 vatra 

elektrike
EU FOB cope 110-115 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 4 vatra 

elektrike
NEU FOB cope 100-103 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 2 vatra 

elektrike+2 vatra gaz
EU FOB cope 115-120 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 2 vatra 

elektrike+2 vatra gaz
NEU FOB cope 105-108 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 1 vatra 

elektrike+3 vatra gaz
EU FOB cope 120-125 EURO

8516
Plan gatimi per inkasim  60 cm xham me 1 vatra 

elektrike+3 vatra gaz
NEU FOB cope 110-112 EURO

8516 Hekur për hekurosje me depozitë të vecantë EU FOB cope 70-75 EURO

8516 Hekur për hekurosje me depozitë të vecantë NEU FOB cope 60-65 EURO

8516
Hekur për hekurosje presë (për përdorim 

shtëpiak)
EU FOB cope 105-110 EURO

8516
Hekur për hekurosje presë (për përdorim 

shtëpiak)
NEU FOB cope 95-100 EURO

8517 Telefona pa kordon (Kordles) EU FoB Cope
20.00 - 

21.00
Euro

8517 Telefona pa kordon (Kordles) N.EU FoB Cope
17.00 - 

18.00
Euro

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  15" NEU FOB copë 95.00-98.00 USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  20" NEU FOB copë
180.00-

185.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  22" NEU FOB copë
200.00-

205.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  26' NEU FOB copë
225.00-

230.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  32" NEU FOB copë
315.00-

320.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  37" NEU FOB copë
460.00-

465.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  40" NEU FOB copë
530.00-

535.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  42" NEU FOB copë
550.00-

555.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  46" NEU FOB copë
600.00-

605.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  47" NEU FOB copë
650.00-

655.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  50" NEU FOB copë
900.00-

905.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  55" NEU FOB copë
1150.00-

1155.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  57" NEU FOB copë
1280.00-

1285.00
USD



8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  60" NEU FOB copë
1440.00-

1445.00
USD

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  15" EU FOB copë
140.00-

145.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  20" EU FOB copë
210.00-

215.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  22" EU FOB copë
240.00-

245.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  26' EU FOB copë
300.00-

305.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  32" EU FOB copë
420.00-

425.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  37" EU FOB copë
540.00-

545.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  40" EU FOB copë
620.00-

625.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  42" EU FOB copë
700.00-

705.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  57" EU FOB copë
1840.00-

1845.00
EURO

8528 Televizore LCD dhe/ose Plazma Televizore  60" EU FOB copë
2000.00-

2005.00
EURO

8530 Aparat citofonik EU FoB Cope   10-12 Euro

8530 Aparat citofonik N.EU FoB Cope   12-13 USD

8530 Aparat citofonik me shfaqje imaxhi EU FoB Cope 55-60 Euro

8530 Aparat citofonik me shfaqje imaxhi N.EU FoB Cope 50-52 USD

8530 Zile per banesa ( te thjeshta) EU FoB Cope 2.5 -3 Euro

8530 Zile per banesa ( te thjeshta) N.EU FoB Cope 1.2-1.5 USD

8532 Ignitore  (starter per ndezjen e llampave HPI) EU FOB cope 2.8-2.9 EUR

8532 Ignitore  (starter per ndezjen e llampave HPI) NEU FOB cope 1.8-1.9 USD

8536 Celsa dhe priza  muri EU FoB Cope 0.90 - 1.00 Euro

8536 Celsa dhe priza  muri N.EU FoB Cope 0.25 - 0.30 Euro

8536 Portollampa EU FoB Cope 0.10 - 0.12 Euro

8536 Portollampa N.EU FoB Cope 0.08 - 0.09 Euro

8536 Role diferenciale EU FoB Cope
15.00 - 

16.00
Euro

8536 Role diferenciale N.EU FoB Cope
10.00 - 

12.00
Euro

8536 Shkeputesit automatike (automat) EU FoB Cope 0.50 - 0.60 Euro

8536 Shkeputesit automatike (automat) N.EU FoB Cope 0.40 - 0.41 Euro

8536 Spina EU FoB Cope 0.12 - 0.13 Euro

8536 Spina N.EU FoB Cope 0.09 - 0.10 Euro

8536 Zgjatues me spine EU FoB Cope 1.00 - 1.10 Euro

8536 Zgjatues me spine N.EU FoB Cope 0.50 - 0.60 Euro

8537 Kuader elektrike EU FoB Cope
150.00 - 

151.00
Euro

8537 Kuader elektrike N.EU FoB Cope
140.00 - 

141.00
Euro



8539 LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  5-23  Wat EU FOB copë 1.1-1.4 EURO

8539 LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  5-23  Wat NEU FOB copë 0.88-0.95 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  30-45 

Wat
EU FOB copë 3-3.8 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  30-45 

Wat
NEU FOB copë 2-2.8 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  60-80 

Wat
EU FOB copë 6.8-7.8 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  60-80 

Wat
NEU FOB copë 4.4-5.4 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  100-150 

Wat
EU FOB copë   10-12 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  100-150 

Wat
NEU FOB copë   5-6 USD

8539 LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  200 Wat EU FOB copë 28-30 EURO

8539 LLAMPAT EKONOMIKE ne forme tubi  200 Wat NEU FOB copë 9.5-10.5 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali  5 -23  

Wat
EU FOB copë 1.5-1.6 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali  5 -23  

Wat
NEU FOB copë 1-1.2 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 30-45 

Wat
EU FOB copë 3.2-4.2 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali  30-45 

Wat
NEU FOB copë 2.1-2.3 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 60-80 

Wat
EU FOB copë 18-19 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 60-80 

Wat
NEU FOB copë 5.8-6.8 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 100-

150 Wat
EU FOB copë 16-18 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 100-

150 Wat
NEU FOB copë 6.3-6.9 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 200 

Wat
EU FOB copë 3-3.2 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  spirali 200 

Wat
NEU FOB copë 1.1-1.2 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  P45       

(1-6.5Wat)
EU FOB copë 1.6-1.7 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe P45       

(1-6.5Wat)
NEU FOB copë 0.6-0.7 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  C38      

(1-6.5Wat)
EU FOB copë 1-1.2 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  C38      

(1-6.5Wat)
NEU FOB copë 0.80-0.90 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  G60      

(4-15Wat)
EU FOB copë 1.6-1.8 EURO



8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  G60      

(4-15Wat)
NEU FOB copë 0.95-1.05 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe  G80      

(4-23Wat)
EU FOB copë 1.8-1.9 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe G80      

(4-23Wat
NEU FOB copë 1-1.1 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe G95      

(4-23Wat)
EU FOB copë 2-2.2 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe G95      

(4-23Wat)
NEU FOB copë 1.2-1.3 USD

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe G125    

(10-30Wat)
EU FOB copë 2.6-2.9 EURO

8539
LLAMPAT EKONOMIKE ne forme  globe G125    

(10-30Wat
NEU FOB copë 1.2-1.4 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

P45   (18, 28, 42 Wat)
EU FOB copë 0.45-0.5 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

P45   (18, 28, 42 Wat)
NEU FOB copë 0.30-0.31 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

C38  (18, 28,45 Wat)
EU FOB copë 0.45-0.50 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

C38  (18, 28,45 Wat)
NEU FOB copë 0.30-0.31 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

A55  (18, 28, 42, 70, 105 Wat)
EU FOB copë 0.45-0.50 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

A55  (18, 28, 42, 70, 105 Wat)
NEU FOB copë 0.30-0.31 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G60  (18, 28, 42, 70, Wat)
EU FOB copë 0.75-0.78 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G60  (18, 28, 42, 70, Wat)
NEU FOB copë 0.36-0.61 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G80  (18, 28, 42, 70, Wat)
EU FOB copë 0.80-0.81 EURO

8540
 LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G80  (18, 28, 42, 70, Wat)
NEU FOB copë 0.66-0.67 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G95  (18, 28, 42, 70, 105 Wat)
EU FOB copë 0.95-1.0 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G95  (18, 28, 42, 70, 105 Wat
NEU FOB copë 0.74-0.77 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G125 (18, 28, 42,70, 150 Wat)
EU FOB copë 1.5-1.6 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Në formë globe 

G125 (18, 28, 42,70, 150 Wat)
NEU FOB copë 1.0-1.1 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote  Ø51 mm 

12Volt, (18,23,32 Wat)
EU FOB copë 0.34-0.38 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote Ø51 mm 

12Volt, (18,23,32 Wat)
NEU FOB copë 0.16-0.18 USD

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote Ø35 mm 12 

Volt (18,23,32 Wat)
EU FOB copë 0.34-0.38 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote  Ø35 mm 

12 Volt (18,23,32 Wat)
NEU FOB copë 0.16-0.18 USD



8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote  Ø51 mm 

230Volt GU10
EU FOB copë 0.60-0.65 EURO

8540
LLAMPAT EKO-HALOGJENE  Spote  Ø51 mm 

230Volt GU10
NEU FOB copë 0.22-0.25 USD

8540
Llampa lineare (2 krah) R75 48mm   dhe 114 

mm, 230 Volt 
EU FOB copë 1.0-1.1 EURO

8540
Llampa lineare (2 krah) R75 48mm   dhe 114 

mm, 230 Volt 
NEU FOB copë 0.35-0.42 USD

8540 Bispine G9, 230 Volt (18,33,42,53Wat) EU FOB copë 0.85 -1.1 EUR 

8540 Bispine G9, 230 Volt (18,33,42,53Wat) NEU FOB copë 0.13-0.15 USD

8539 LLAMPA NEONE Në formë gypi T8  (15-36 Wat) EU FOB copë 0.70-0.85 EURO

8540 LLAMPA NEONE Në formë gypi T8  (15-36 Wat) NEU FOB copë 0.30-0.35 USD

8539 LLAMPA NEONE Në formë gypiT8  (58 Wat) EU FOB copë 1-1.2 EURO

8540 LLAMPA NEONE Në formë gypi T8  (58 Wat) NEU FOB copë 0.37-0.40 USD

8539 LLAMPA NEONE Në formë gypi T5  (4-49 Wat) EU FOB copë 0.85-1.0 EURO

8540 LLAMPA NEONE Në formë gypi T5  (4-49 Wat) NEU FOB copë 0.35-0.42 USD

8539 LLAMPA NEONE Në formë gypi T5  (80 Wat) EU FOB copë 1.1-1.2 EURO

8540 LLAMPA NEONE Në formë gypi T5  (80 Wat) NEU FOB copë 0.42-0.46 USD

8540 LLAMPA NEONE Në formë gypi TLE 32W-40W EU FOB copë 1.8-2.0 EURO

8539 LLAMPA NEONE Në formë gypi TLE 32W-40W NEU FOB copë 1.2-1.4 USD

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  P45 4-7W  E14 

E27
EU FOB copë 1.8-2 EURO

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  P45 4-7W  E14  

E27
NEU FOB copë 0.85-0.95 USD

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  C38 4-7W  E14 

E27
EU FOB copë 1.8-2 EURO

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  C38 4-7W  E14 

E27
NEU FOB copë 0.85-0.95 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A55 4-18W   E27 EU FOB copë 1.95-2.15 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A55  4-18W  E27 NEU FOB copë 1-1.2 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A60  11-13W  E27 EU FOB copë 2.1-2.3 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A60  11-13W  E27 NEU FOB copë 1.1-1.3 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A70  11-13W  E27 EU FOB copë 2.6-2.8 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe  A70  11-13W  E27 NEU FOB copë 1.2-1.3 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe G60  4-6-8W  E27 EU FOB copë 2.3-2.5 EURO



8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme globe G60  4-6-8W  E27 NEU FOB copë 1.3-1.4 USD

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe G80 4-6-8-12W 

E27
EU FOB copë 2.4-2.5 EURO

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe G80 4-6-8-12W 

E27
NEU FOB copë 1.4-1.5 USD

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe G95 4-6-8-12W 

E27
EU FOB copë 2.6-2.7 EURO

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  G95 4-6-8-12W 

E27
NEU FOB copë 1.5-1.6 USD

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  G125 4-6-8-12W 

E27
EU FOB copë 2.9-3.1 EURO

8541, 

8539,9405

LLAMPA LED ne forme globe  G125 4-6-8-12W 

E27
NEU FOB copë 1.6-1.7 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi  T8 600 mm EU FOB copë 3.3-3.4 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi  T8 600 mm NEU FOB copë 2.0-2.1 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi T8 900 mm EU FOB copë 4.1-4.2 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi  T8 900 mm NEU FOB copë 2.5-2.6 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi  T8 1200mm EU FOB copë    5-6 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme tubi  T8 1200mm NEU FOB copë   3 -4 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  6 Wat EU FOB copë 3.8-3.9 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  6 Wat NEU FOB copë 2.3-2.4 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  10 Wat EU FOB copë 4.6-4.7 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  10 Wat NEU FOB copë 2.8-2.9 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  12 Wat EU FOB copë 5.3-5.4 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  12 Wat NEU FOB copë 3.2-3.3 USD

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  16 Wat EU FOB copë 7.5-7.6 EURO

8541, 

8539,9405
LLAMPA LED ne forme spoti  16 Wat NEU FOB copë 4.5-4.6 USD

8539
LLAMPA ME FILAMENT Të tejdukshme (CL) 40-

100 Wat
NEU FOB copë 0.09-0.10 USD

8539
LLAMPA ME FILAMENT Të tejdukshme (CL) 150-

200 Wat
NEU FOB copë 0.28-0.30 USD

8539
LLAMPA ME FILAMENT Frosted (FR) (mat) 40-

100 Wat
NEU FOB copë 0.10-0.12 USD



8539
LLAMPA ME FILAMENT Frosted (FR) (mat) 150-

200 Wat
NEU FOB copë 0.17-0.18 USD

8539 Llampa me filament mbi 200-300 NEU FOB copë 0.28-0.30 USD

8539
Llampa në formë qiriu apo sfere (CL ose FR) 25-

60 Wat 
NEU FOB copë 0.13-0.14 USD

8539
Llampa ngjyre qumeshti, (sferike apo ne forme 

qiriu) 25-60 Wat 
NEU FOB copë 0.15-0.16 USD

8539 Llampa soft 25-100Wat në forme dardhe NEU FOB copë 0.15-0.16 USD

8539 Llampa Krypton 25-100 Wat NEU FOB copë 0.19-0.20 USD

8544 Kabell elektrik (bakri) EU EXW kg 3.5-3.6 EUR

8544 Kabell elektrik (bakri) NEU EXW kg 3.1-3.2 EUR

8544 Kabell elektrik (alumini) EU EXW kg 2.3-2.4 EUR

8544 Kabell elektrik (alumini) NEU EXW kg 2.1-2.2 EUR

8544 Kabell prej fibrave optik EU EXW kg 4.1-4.2 EUR

8544 Kabell prej fibrave optik NEU EXW kg 3.7-3.8 EUR

8544
Kabell koaksial per antena TV me tel bakri (ne 

aks) 
EU EXW kg 2.8-2.9 EUR

8544
Kabell koaksial per antena TV me tel bakri (ne 

aks) 
NEU EXW kg 2.4-2.5 EUR

8544
Kabell koaksial per antena TV me tel çeliku I 

veshur me baker
EU EXW kg 2.2-2.3 EUR

8544
Kabell koaksial per antena TV me tel çeliku I 

veshur me baker 
NEU EXW kg 1.8-1.9 EUR

8544 Kabell koaksial per te tjera EU EXW kg 3.1-3.2 EUR

8544 Kabell koaksial per te tjera NEU EXW kg 2.6-2.7 EUR

8544 Percjelles elektrik i izoluar (bakri) EU EXW kg 3.3-3.4 EUR

8544 Percjelles elektrik i izoluar (bakri) NEU EXW kg 2.8-2.9 EUR

8544 Percjelles elektrik i izoluar (alumini) EU EXW kg 2.1-2.2 EUR

8544 Percjelles elektrik i izoluar (alumini) NEU EXW kg 2.0-2.1 EUR

8701 Tricikel bujqesor me nje piston pa gabine NEU FOB Cope 1550-1600 USD

8701 Tricikel bujqesor me nje piston me gabine NEU FOB Cope 1870-1900 USD

8701 Tricikel me kapacitet mbartes deri 350 kg NEU FOB Cope 600-650 USD

8701
Traktor me goma deri 20 k.fuqi me dy pistona, 

me nje diferencial
NEU FOB Cope 1950-2000 USD

8701
Traktor me goma mbi 20-25 k.fuqi me dy 

pistona,me nje diferencial 
NEU FOB Cope 2420-2450 USD

8701
Traktor me goma mbi 20-25 k.fuqi me dy 

pistona,me dy diferencial 
NEU FOB Cope 2760-2800 USD

8701
Traktore me goma mbi 20-25 k.fuqi me tre 

pistona me nje diferencial
NEU FOB Cope 2650-2700 USD

8701
Traktore me goma mbi 20-25 k.fuqi me tre 

pistona,me dy diferencial
NEU FOB Cope 3250-3300 USD

8701
Traktor me goma mbi 25-30 k.fuqi me tre pistna 

me nje diferencial
NEU FOB Cope 4050-4100 USD

8701
Traktore me goma me mbi 25-30 k.fuqi me tre 

pistona me dy diferenciale
NEU FOB Cope 5300-5400 USD

8701 Mini traktor me nje piston NEU FOB Cope 800-850 USD

8711 Motoçikleta  deri   50 cc EU FOB cc 9.0-9.2 EUR

8711 Motoçikleta    51 -100cc EU FOB cc 5.2-5.4 EUR



8711 Motoçikleta  mbi 100 cc EU FOB cc 4.0-4.2 EUR

8711 Motoçikleta  deri   50 cc NEU FOB cc 8.0-8.1 USD

8711 Motoçikleta   51 -100 cc NEU FOB cc 5.0-5.2 USD

8711 Motoçikleta  mbi 100 cc NEU FOB cc 4.0-4.2 USD

8711 Motoçikleta  deri   50 cc CN FOB cc 6.2-6.3 USD

8711 Motoçikleta   50 -100 cc CN FOB cc 3.5-3.6 USD

8711 Motoçikleta  mbi 100 cc CN FOB cc 3.3-3.4 USD

8712 Biçikleta  12’ CN FOB copë 19-21 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  14’ CN FOB copë 22-24 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  16’ CN FOB copë 25-27 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  20’ CN FOB copë 28-30 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  20’  ‘ Freestyle’ CN FOB copë 60-65 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  24’ CN FOB copë 38-41 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  26’ CN FOB copë 40-42 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8712 Biçikleta  28’ CN FOB copë 42-45 USD
Per Biçikletat (8712) me origjine vendet e EU te shtohet  60% dhe per vendet e NEU 25 % mbi çmimet e 

publikuara per origjinen nga Kina (CN).

8714 Bucela për biçikleta CN FOB copë 0.52-0.6 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Disk biçiklete 12”-20” CN FOB copë 0.7-0.8 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Disk biçiklete 24”-28” CN FOB copë 1.5-1.7 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Fener dinamo CN FOB copë 1.4-1.6 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Këmbalec CN FOB copë 0.5-0.7 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Kosh mbajtës CN FOB copë 1.1-1.3 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Libër tek CN FOB copë 0.45-0.55 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Libër 5,6 dhe 7 kate CN FOB copë 1.0-1.2 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Parafango plastike CN FOB copë 0.6-0.7 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Parafango metalike CN FOB copë 1.5-1.6 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).



8714 Pedale CN FOB copë 0.49-0.52 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Pirunj biçiklete CN FOB palë 1.4-1.5 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Pjata teke CN FOB copë 1.5-1.6 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Pjata triple CN FOB copë 1.9-2.0 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Shala biçiklete CN FOB copë 1.0-1.1 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Sistem frenimi CN FOB copë 1.4-1.6 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Timon biçiklete CN FOB copë 0.6-0.7 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Qafë timoni CN FOB copë 0.50-0.55 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Trup biçiklete CN FOB copë 24-25 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Zgara CN FOB copë 1.3-1.4 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Zinxhir biçiklete CN FOB copë 0.7-0.8 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Pompa biçiklete CN FOB copë 1.4-1.5 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Kampanjol CN FOB copë 0.65-0.67 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Akse mesi per biçikleta CN FOB copë 0.32-0.33 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Akse bucele per biçikleta CN FOB cope 0.13-0.14 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8714 Pjese te ndryshme per motocikleta CN FOB kg 3.0-3.2 USD
Pjeset per bicikleta dhe motorra me origjine EU te vleresohem + 50% mbi ato te origjines CN, dhe per origjinat e 

tjera NEU te vleresohen + 20 % mbi ato nga te (CN).

8715 Karrocat e bebeve EU FoB Cope 40-42 Euro

8715 Karrocat e bebeve N.EU FoB Cope 38-40 USD

9003 Skelete per syze optike EU FoB Pale 15-16 Euro

9003 Skelet per syze optike N.EU FoB Pale 13-14 USD

9004 Syze dielli (xhama plastik) EU FoB Pale 3-3.1 Euro



9004 Syze dielli (xhama plastik) N.EU FoB Pale 1.4-1.5 USD

9004 Syze dielli prej xhami EU FoB Pale   8-9 Euro

9004 Syze dielli prej xhami N.EU FoB Pale   5-5.1 USD

9004 Syze optike me lente plastike N.EU FoB Pale 1.6-1.7 USD

9004 Syze optike me lente qelqi N.EU FoB Pale 5.2-5.3 USD

9005 Termometra EU FoB Cope 0.40-0.41 Euro

9005 Termometra N.EU FoB Cope 0.30-0.31 USD

9028 Sahat elektrik monofaze N.EU FoB Cope 28-30 USD 

9028 Sahat uji (matesa) EU FoB Cope 4.0-5.0 Euro

9028 Sahat uji (matesa) N.EU FoB Cope 3.5-4.0 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni -deri në 0.5 kw N.EU FoB Cope  10-11 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni 0.6-1 kw N.EU FoB Cope 14-15 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni 1.2 kw N.EU FoB Cope 17-18 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni 1.3-2 kw N.EU FoB Cope 23-25 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni N.EU FoB Cope 50-60 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni5.1-8 kw N.EU FoB Cope 75-85 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni8.1-10 kw N.EU FoB Cope 100-110 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni 11-15 kw N.EU FoB Cope 120-130 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni16-20 kw N.EU FoB Cope 140-150 USD 

9032 Stabilizatorë tensioni 100 kw N.EU FoB Cope 300-305 USD 

9214 Pistolet saldimi EU FoB Cope
37.00 - 

38.00
Euro

9303
Arme gjahu me nje tyte, mekanike (mbushje me 

dore)
çdo origjine FOB Cope 135 - 150 EUR

9303
Arme gjahu me dy tyta , mekanike (mbushje me 

dore)
çdo origjine FOB Cope 180 - 200 EUR

9303 Arme gjahu automatike çdo origjine FOB Cope 250 - 260 EUR 

9401 Dhoma gjumi komplet EU FOB kompleti 600-610 EUR

9401 Dhoma gjumi komplet NEU FOB kompleti 650-660 USD

9401 Dhoma gjumi per femije EU FOB kompleti 300-310 EUR

9401 Dhoma gjumi per femije NEU FOB kompleti 320-330 USD

9401 Dhoma gjumi me kornize te cmontuara EU FOB m³ 400-410 EUR

9401 Dhoma gjumi me kornize te cmontuara NEU FOB m³ 430-440 USD

9401 Dhoma gjumi pa kornize te cmontuara EU FOB m³ 290-300 EUR

9401 Dhoma gjumi pa kornize te cmontuara NEU FOB m³ 300-310 USD

9401 Dhoma gjumi me dizenjo te cmontuara EU FOB m³ 500-510 EUR

9401 Dhoma gjumi me dizenjo te cmontuara NEU FOB m³ 520-525 USD

9401 Komedina per koka krevati EU FOB cope 20-21 EUR

9401 Komedina per koka krevati NEU FOB cope 20-21 USD

9401 Komo per dhoma gjumi EU FOB cope 65-70 EUR

9401 Komo per dhoma gjumi NEU FOB cope 60-65 USD

9401 Karige me skelet druri dhe ndenjese tekstili EU FOB cope 16-17 EUR

9401 Karige me skelet druri dhe ndenjese tekstili NEU FOB cope 16-17 USD

9401 Tavolina per ngrenie me material drusor EU FOB cope 80-82 EUR

9401 Tavolina per ngrenie me material drusor NEU FOB cope 75-78 USD

9401 Tavolina mesi (salloni) me material drusor EU FOB cope 45-50 EUR

9401 Tavolina mesi (salloni) me material drusor NEU FOB cope 45-50 USD



9401 Tavolina mesi (salloni me syprine xhami EU FOB cope 30-35 EUR

9401 Tavolina mesi (salloni) me syprine xhami NEU FOB cope 28-30 EUR

9401 Sallon lekure (1+2+3) EU FOB kompleti 680-685 EUR

9401 Kolltuk lekure tek EU FOB cope 155-160 EUR

9401 Kolltuk lekure dysh EU FOB cope 220-215 EUR

9401 Kolltuk lekure tresh EU FOB cope 305-310 EUR

9401 Sallon lekure (1+2+3) NEU FOB kompleti 650-665 USD

9401 Kolltuk lekure tek NEU FOB cope 150-155 USD

9401 Kolltuk lekure dysh NEU FOB cope 210-215 USD

9401 Kolltuk lekure tresh NEU FOB cope 290-295 USD

9401 Sallon me veshje igeliti ose tekstili (1+2+3) EU FOB kompleti 580-595 EUR

9401 Kolltuk tek me veshje igeliti ose tekstili EU FOB cope 135-140 EUR

9401 Kolltuk dysh me veshje igeliti ose tekstili EU FOB cope 195-200 EUR

9401 Kolltuk tresh me veshje igeliti ose tekstili EU FOB cope 250-255 EUR

9401 Sallon me veshje igeliti ose tekstili (1+2+3) NEU FOB cope 540-550 USD

9401 Kolltuk tek me veshje igeliti ose tekstili NEU FOB cope 122-125 USD

9401 Kolltuk dysh me veshje igeliti ose tekstili NEU FOB cope 175-180 USD

9401 Kolltuk tresh me veshje igeliti ose tekstili NEU FOB cope 243-245 USD

9401 Kundra bufe per guzhine EU FOB m.linear 210-215 EUR

9401 Kundra bufe per guzhine NEU FOB m.linear 220-225 USD

9401 Kapake dhe pjese per kundrabufe me kornize EU FOB m³ 400-410 EUR

9401 Kapake dhe pjese per kundrabufe me kornize NEU FOB m³ 430-440 USD

9401 Kapake dhe pjese per kundrabufe pa kornize EU FOB m³ 290-300 EUR

9401 Kapake dhe pjese per kundrabufe pa kornize NEU FOB m³ 300-310 USD

9401 Kapake dhe pjese per kondrabufe me dizenjo EU FOB m³ 500-510 EUR

9401 Kapake dhe pjese per kondrabufe me dizenjo NEU FOB m³ 520-525 USD

9401 Mbajtese kepucesh me material drusor EU FOB cope 25-26 EUR

9401 Mbajtese kepucesh me material drusor NEU FOB cope 25-26 USD

9401 Karige permanenti EU FOB cope 300-350 EUR

9401 Karige permanenti NEU FOB cope 230-250 EUR

9401 Karige rrotulluese me mbeshtetese krahesh EU FOB cope 35-40 EUR

9401 Karige rrotulluese me mbeshtetese krahesh NEU FOB cope 25-26 EUR

9401 Karige rrotulluese pa mbeshtetese krahesh EU FOB cope 30-31 EUR

9401 Karige rrotulluese pa mbeshtetese krahesh NEU FOB cope 2022 EUR

9401 Karige te thjeshta me skelet metalik EU FOB cope 10-11 EUR

9401 Karige te thjeshta me skelet metalik NEU FOB cope 9-10 EUR

9401 Karige te thjeshta me skelet plastik EU FOB cope 5-6 EUR

9401 Karige te thjeshta me skelet plastik NEU FOB cope 3-4 EUR

9402 Karige dentisti EU FOB cope 350-360 EUR

9402 Karige dentisti NEU FOB cope 280-290 EUR

9404 Dyshek per femije EU FOB cope 24 - 25 EUR

9404 Dyshek per femije NEU FOB cope 20 - 21 EUR

9404 Dyshek dopio EU FOB cope 78 - 80 EUR

9404 Dyshek dopio NEU FOB cope 65 - 67 EUR



9404 Dyshek tek EU FOB cope 45 - 47 EUR

9404 Dyshek tek NEU FOB cope 35 - 37 EUR

9404 Rrethore femijesh EU FOB cope 5.0 - 5.1 EUR

9404 Rrethore femijesh EU FOB cope 3.5 - 3.6 EUR

9405 Abazhure,Plafoniera,Shandane EU FOB kg 4.0-4.2 EUR

9405 Abazhure,Plafoniera,Shandane NEU FOB kg 2.9-3.0 EUR

9405
Komplete ndricues festive (vargje 

dritash,tuba,shirita ndricues me burim rryme)
EU FOB Kg 5.5 - 5.8 EUR

9405
Komplete ndricues festive (vargje 

dritash,tuba,shirita ndricues me burim rryme)
NEU FOB Kg 3.0 - 3.5 EUR

9503 Lodra plastike  pa bateri EU EXW Kg 6.0 - 6.1 EUR

9503 Lodra plastike pa  bateri NEU EXW Kg 5.2 - 5.5 USD

9503 Lodra plastike me  bateri EU EXW Kg 9.0 - 9.1 EUR

9503 Lodra plastike me  bateri NEU EXW Kg 7.5 - 7.6 USD

9503 Lodra tekstili pa  bateri EU EXW Kg 8.0 - 8.1 EUR

9503 Lodra tekstili pa  bateri NEU EXW Kg 6.8 - 7.0 USD

9503 Lodra tekstili me  bateri EU EXW Kg 10 - 10.1 EUR

9503 Lodra tekstili me  bateri NEU EXW Kg 9.0 - 9.1 USD

9504 Tavolinat e bilardos. EU EXW Cope 1000 - 1100 Euro

9504 Tavolinat e bilardos. N.EU EXW Cope 700 - 750 USD 

9505 Peme te Vitit te Ri EU FOB Kg 5.5 - 6.0 Euro

9505 Peme te Vitit te Ri NEU FOB Kg 3.5 - 3.8 Euro

9505 Zbukurime festive EU FOB Kg 5.5 - 6.0 Euro

9505 Zbukurime festive NEU FOB Kg 4.5 - 4.7 Euro

9506 Topa futbolli plastik EU FoB Cope 1.50 - 1.51 Euro

9506 Topa futbolli plastik N.EU FoB Cope 0.70 - 0.71 Euro

9506 Topa futbolli inkeliti EU FoB Cope 4.00 - 4.10 Euro

9506 Topa futbolli inkeliti N.EU FoB Cope 2.00 - 2.10 Euro

9506 Topa futbolli prej lekure EU FoB Cope 8.00 - 8.10 Euro

9506 Topa futbolli prej lekure N.EU FoB Cope 4.00 - 4.10 Euro

9506 Furca dhembesh EU FoB Kg 5.00 - 5.10 Euro

9506 Vegla gjinastikore te ndryshme N.EU FoB Kg 3.10 - 3.20 Euro

9603 Furca dhembesh EU FoB Cope 0.25 - 0.26 Euro

9603 Furca dhembesh N.EU FoB Cope 0.15 - 0.16 Euro

9607
Mberthyes te rreshqitshem (zinxhira te te gjitha 

llojeve)
EU FoB Kg 7.00 - 7.10 Euro

9607
Mberthyes te rreshqitshem (zinxhira te te gjitha 

llojeve)
N.EU FoB Kg 7.00 - 7.10 USD

9608 Cakmak me rimbushje(1000 cope) EU FoB 1000cope 25.00-27.00 Euro

9608 Cakmak me rimbushje(1000 cope) N.EU FoB 1000cope 22.00-24.00 Euro

9608 Cakmak nje perdorimesh EU FoB 1000cope 15.00-16.00 Euro

9608 Cakmak nje perdorimesh N.EU FoB 1000cope
  11.00-

12.00
Euro

9608 Stilolapsa nje perdorimsh (1000 cope) EU FoB 1000cope
20.00 - 

25.00
Euro



9608 Stilolapsa nje perdorimsh (1000 cope) N.EU FoB 1000cope
14.00 - 

15.00
Euro


